
ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb                                                                                                                              

 
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

K122 – Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Administrativní objekt BBC-building G 

Praha 4 - Michle 

Filip Fikar 

2023 

Vedoucí bakalářské práce: 

Ing. Tomáš Váchal, Ph.D., Arquitecto Técnico 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb                                                                                                                              

 
 

Prohlášení: 

Prohlašuji, že jsem překládanou bakalářskou práci vypracoval samostatně 

pouze s použitím pramenů a literatury uvedených v seznamu citované literatury 

 

V Praze dne 9.1.2023     ……………………… 

 Filip Fikar 

  



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb                                                                                                                              

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poděkování 

Tímto bych chtěl poděkovat mému vedoucímu bakalářské práce panu Ing. 

Tomáši Váchalovi, Ph.D., Arquitecto Técnico za jeho odborné a užitečné rady při 

konzultacích. Děkuji své rodině, přítelkyni a přátelům za podporu během celého mého 

studia. Dále děkuji mému zaměstnavateli za poskytnutí podkladů. 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta stavební 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 

 
ZADÁNÍ  BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

 
I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE 

Příjmení: Fikar Jméno: Filip Osobní číslo: 487751  

Zadávající katedra: K122 - Katedra technologie staveb  

Studijní program: Stavební inženýrství  

Studijní obor/specializace: Příprava, realizace a provoz staveb  
 
 
II. ÚDAJE K BAKALÁŘSKÉ PRÁCI 

Název bakalářské práce: Stavebně technologický projekt - BBC-Building G, Praha  

Název bakalářské práce anglicky: Construction technology design - BBC-Building G, Prague  

Pokyny pro vypracování:  
Řešení prostorové, technologické a časové struktury komplexního stavebního procesu akce 
Návrh zařízení staveniště 
Doprovodná technická zpráva s komentářem řešení 
Inženýrské řešení - variantní návrh vybrané stavební mechanizace 
 

Seznam doporučené literatury:  
Zákon č. 183/2006 Sb. - Stavební zákon 
Vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb 
Járský Č. a kol.: Příprava a realizace staveb, multimediální učebnice, FSv ČVUT Praha 2005 
Járský Č. - Musil F. a kol.: Příprava a realizace staveb, CERM Brno 2003 

Jméno vedoucího bakalářské práce: Ing. Tomáš Váchal, Ph.D., Arquitecto Técnico  

Datum zadání bakalářské práce: 21.9.2022 Termín odevzdání BP v IS KOS: 9.1.2023  

  

Údaj uveďte v souladu s datem v časovém plánu příslušného ak. roku 

 
 Podpis vedoucího práce  Podpis vedoucího katedry  

 
III. PŘEVZETÍ ZADÁNÍ 

Beru na vědomí, že jsem povinen vypracovat bakalářskou práci samostatně, bez cizí pomoci, s výjimkou 
poskytnutých konzultací. Seznam použité literatury, jiných pramenů a jmen konzultantů je nutné uvést 
v bakalářské práci a při citování postupovat v souladu s metodickou příručkou ČVUT „Jak psát vysokoškolské 
závěrečné práce“ a metodickým pokynem ČVUT „O dodržování etických principů při přípravě vysokoškolských 
závěrečných prací“. 

     
 Datum převzetí zadání  Podpis studenta(ky)  
 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb                                                                                                                              

 
 

Anotace 

Stavebně technologický projekt – Administrativní objekt BBC-building G, 

Praha 4 – Michle 

Tato bakalářská práce se zabývá řešením administrativního objektu BBC-

building G v Praze Michli. Obsahem bakalářské práce je posouzení projektové 

dokumentace, řešení technologické, prostorové a časové struktury. Součástí 

bakalářské práce je také doprovodná technická zpráva s komentářem řešení a návrh 

stavební mechanizace, zdvihacího prostředku. Dále autor řeší návrh zařízení staveniště 

pro dvě etapy výstavby a dva technologické postupy na monolitické stěny a keramické 

obklady. 

 

Klíčová slova: 

Stavebně technologický projekt, projektová dokumentace, technologický 

normál, časoprostorový graf, harmonogram, zařízení staveniště, technologický postup 

  



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb                                                                                                                              

 
 

Abstract 

Construction technology project – Administrative building BBC-building G, 

Prague 4 – Michle 

This bachelor's thesis deals with the solution of the administrative building 

BBC-building G in Prague in Michle. The content of the bachelor's thesis is an 

assessment of the project documentation, a solution to the technological, spatial, and 

temporal structure. Part of the bachelor's thesis is also an accompanying technical 

report with a commentary on the solution and a design of construction mechanization, 

lifting equipment. Furthermore, the author deals with the design of construction site 

equipment for two stages of construction and two technological procedures for 

monolithic walls and ceramic tiles. 

 

Keywords: 

Construction technology project, project documentation, technological norm, 

space-time graph, schedule, construction site equipment, technological procedure 

  



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb                                                                                                                              

 
 

Obsah bakalářské práce 

0. Předaná projektová dokumentace 

1. Posouzení předané projektové dokumentace 

1.1 Předaná projektová dokumentace 

1.2 Posouzení předané projektové dokumentace 

2. Řešení technologické struktury 

2.1 Rozborový list 

2.2 Technologický normál 

2.3 Seznam pracovních čet 

3. Řešení časové struktury 

3.1 Časoprostorový graf 

3.2 Graf nasazení pracovníků  

3.3 Graf nasazení strojů 

3.4 Graf spotřeby materiálu  

3.5 Harmonogram 

4. Řešení prostorové struktury  

4.1 Technologické etapy  

4.2 Soupis hlavních konstrukcí v jednotlivých technol. etapách 

5. Řešení zařízení staveniště 

5.1 Průvodní část 

5.2 Technická část 

5.3 Výkresy zařízení staveniště 

6. Technologický postup prací 

6.1 Monolitické železobetonové stěny 

6.2 Keramické dlažby 

6.3 Technické listy 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb                                                                                                                              

 
 

Úvod 

 Hlavní náplní této bakalářské práce je vypracování stavebně 

technologického projektu administrativního objektu v Praze Michli. 

Na základě projektové dokumentace, která je nejdříve posouzena z hlediska 

správnosti a úplnosti, je vytvořeno řešení prostorové, technologické a časové 

struktury. Další část bakalářské práce se zabývá návrhem zařízení staveniště pro dvě 

fáze výstavby. Podkladem pro tuto část je graf nasazení pracovníků. Závěr bakalářské 

práce je tvořen technologickými postupy pro dva stavební procesy. 

 

Cíle bakalářské práce 

 Cílem je co nejoptimálnější aj nejvhodnější navržení procesu 

výstavby v souvislé časové posloupnosti při nasazení přiměřeného počtu 

pracovníků a stavební mechanizace. 

  



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb                                                                                                                              

 
 

Závěr 

Výsledkem této bakalářské práce bylo vytvoření stavebně technologického 

projektu administrativního objektu v Praze Michli, kdy jsem vycházel z předané 

projektové dokumentace. 

Provedl jsem posouzení úplnosti a správnosti projektové dokumentace. U 

zjištěných nedostatků jsem navrhl změnu řešení. Následně jsem předložil řešení 

prostorové struktury,  kde  jsem určil směry postupů jednotlivých technologických 

etap.  Dále jsem vypracoval technologickou strukturu výstavby se zpracováním 

rozborového listu, technologického normálu a návrhu počtu pracovníků. Na základě 

technologické struktury jsem vytvořil časoprostorový graf, graf nasazení pracovníků a 

strojů, graf spotřeby materiálu a harmonogram. Poté jsem zhotovil návrh zařízení 

staveniště pro dvě technologické etapy, které jsem doplnil o technickou zprávu. 

Nakonec jsem se zabýval technologickými postupy prací pro keramické dlažby a 

monolitické železobetonové stěny. 

  



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb                                                                                                                              

 
 

Použité prameny a literatura 

[0]  Vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Úplné znění předpisů [online]. 

Copyright © [cit. 12.12.2022]. Dostupné z: 

https://www.sagit.cz/info/uztxt.asp?cd=5&typ=r&det=&levelid=590287&datum

akt=1.1.2007&full=y 

[1]  Trasa dopravy zeminy a suti na skládku. Mapy.cz  [online].  Copyright © 

2022 [cit. 29.11.2022]. Dostupné z: https://mapy.cz/zakladni?planovani-

trasy&l=1&rc=9hGHHxXllNivUxXW6D&rs=stre&rs=firm&ri=119240&ri=196

4010&mrp=%7B%22c%22%3A111%7D&xc=%5B%5D&rwp=1%3B9hGKMx

XlVKY53CcfMheIBDq3a0h4x3SrglgeykhWF3wXhRwdmggT7e9Lghv35N&ru

t=1&x=14.4683578&y=50.0224810&z=13 

http://depona.cz/#utm_source=mapy.cz&utm_medium=ppd&utm_campaign=fir

my.cz-1964010 

[2]  Trasa dopravy betonové směsi. Mapy.cz  [online].  Copyright © 2022 [cit. 

29.11.2022]. Dostupné z: https://mapy.cz/zakladni?planovani-

trasy&l=1&rc=9hHTBxX5cmeoFj4a&rs=firm&rs=stre&ri=163535&ri=119240

&mrp=%7B%22c%22%3A111%7D&xc=%5B%5D&rwp=1%3B9hGtKxX54ifd

jMGfbWS3AagPrgapYFZGg7qZ9hDdBXgiyEDgmw&rut=1&x=14.4570650&

y=50.0481479&z=16 https://www.zapa.cz/cs/kacerov 

[3]  Trasa dopravy stavebních materiálů. Mapy.cz  [online].  Copyright © 2022 [cit. 

29.11.2022]. Dostupné z: https://mapy.cz/zakladni?planovani-

trasy&l=1&rc=9h2P4xXlky5r.NP&rs=firm&rs=stre&ri=229379&ri=119240&m

rp=%7B%22c%22%3A111%7D&xc=%5B%5D&rwp=1%3B9h2d3xXls1gRSN

qg66fmegSzf3JUR0jWfDvgYdSogURRIg6GQIg6ogN6&rut=1&x=14.4570650

&y=50.0481479&z=16 

[4]  Směr postupu výstavby 1., 2., 3. technologické etapy. Předaná projektová 

dokumentace.  Copyright © 2022 [cit. 2.12.2022].  

[5]  Směr postupu výstavby 4., 5., 6. technologické etapy. Směr postupu výstavby 7., 8., 

9. technologické etapy.  Copyright © 2022 [cit. 2.12.2022].  

[6]  Směr postupu výstavby 7., 8., 9. technologické etapy. Směr postupu výstavby 7., 8., 

9. technologické etapy.  Copyright © 2022 [cit. 2.12.2022]. 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb                                                                                                                              

 
 

[7]  Chránička kabelů. Chráničky kabelů [online]. Copyright © 2022 [cit. 

23.11.2022]. Dostupné z: https://www.nonstopstavebniny.cz/chranicka-kabelu-

50-mm-roura-trubka-50-m-s-pruvlacnym-provazkem/ 

[8]  Mapa hydrantů. Bezpečnost – požární hydranty [online]. Copyright © 2022 [cit. 

23.11.2022]. Dostupné z: https://www.geoportalpraha.cz/cs/mapy/mapa-online 

[9]  Kontejner na zeminu. Kontejner Abroll 5500x2300x1400 mm - 17,9 m3 

[online]. Copyright © 2022 [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: 

https://www.ekovovyroba.cz/kontejnery-abroll/kontejner-abroll-

5500x2300x1400-mm-17-9-m3-2/ 

[10] Kontejner na dřevo. Odvoz suti a odpadu. [online]. Copyright © 2022 [cit. 

23.11.2022]. Dostupné z: https://www.bikramka.cz/odvoz-suti-a-odpadu/#14m3 

[11] Kontejnery na plast, papír a směsný odpad. Kontejnery [online]. Copyright © 

2022 [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: https://www.obalove-

materialy.cz/kontejnery/ 

[12] Kontejner na sklo. Kontejnery [online]. Copyright © 2022 [cit. 23.11.2022]. 

Dostupné z: https://www.obalove-materialy.cz/plastovy-kontejner-1100-l-

kulate-viko-zeleny 

[13] Stavební buňka BK1 + půdorysné rozměry. Kancelář, koupelna, WC – BK1 

[online]. Copyright © 2022 [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: https://toitoi.cz/178-

detail-skryte-kancelar-koupelna-wc-bk1 

[14] Stavební buňka BK2 + půdorysné rozměry. Stavební buňka – Kancelář, šatna – 

BK2 [online]. Copyright © 2022 [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: 

https://www.toitoi.cz/10-detail-stavebni-bunky-a-mobilni-kontejnery-stavebni-

bunka-kancelar-satna-bk2 

[15] Stavební buňka TOI TOI WC. Mobilní WC – mobilní toaleta TOI TOI FRESH 

s mytím rukou [online]. Copyright © 2022 [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: 

https://www.toitoi.cz/47-detail-mobilni-wc-mobilni-toalety-mobilni-wc-

mobilni-toaleta-toi-toi-fresh-s-mytim-rukou 

[16] Stavební buňka TOI TOI SK1 + půdorysné rozměry. Koupelna, WC – SK1 

[online]. Copyright © 2022 [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: 

https://www.toitoi.cz/12-detail-stavebni-bunky-a-mobilni-kontejnery-koupelna-



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb                                                                                                                              

 
 

wc-sk1 

[17] Fekální tank + půdorysné rozměry. Fekální tank [online]. Copyright © 2022 [cit. 

23.11.2022]. Dostupné z: https://toitoi.cz/117-detail-stavebni-bunky-a-mobilni-

kontejnery-fekalni-tank 

[18] Stavební buňka LK1 + půdorysné rozměry. Skladový kontejner LK1 

[online]. Copyright © 2022 [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: 

https://www.toitoi.cz/18-detail-stavebni-bunky-a-mobilni-kontejnery-skladovy-

kontejner-lk1 

[19] Autočerpadlo Schwing S 36 X. Autočerpadla [online]. Copyright © 2022 [cit. 

23.11.2022]. Dostupné z: https://www.schwing.cz/produkty/autocerpadla/s-36-x/ 

[20] Pumpa na beton P 718 TD. Pístová čerpadla [online]. Copyright © 2022 [cit. 

23.11.2022]. Dostupné z: https://www.pro-doma.cz/eshop-pistove-cerpadlo-p-

718-td-detail-29275 

[21] Stavební výtah GEDA 500 Z/ZP. Stavební výtahy [online]. Copyright © 2022 [cit. 

23.11.2022]. Dostupné z: https://www.svp.cz/stavebni-vytah-geda-500-z-

zp.html#prettyPhoto 

[22] Autodomíchávač 8x8. Doprava a čerpání [online]. Copyright © 2022 [cit. 

23.11.2022]. Dostupné z: https://www.zapa.cz/cs/doprava-cerpani 

[23] Autojeřáb Liebherr LTM 1055-3.1. Naše jeřáby [online]. Copyright © 2022 [cit. 

23.11.2022]. Dostupné z: 

https://www.ajholub.cz/?gclid=Cj0KCQiAnNacBhDvARIsABnDa6_BCRrkTic

DMqIMvEXUBMUAGcqT1U-

v15eexNIw1PAYR5QPCvm5f3IaAvs8EALw_wcB 

[24] Rozměry a zátěžový graf autojeřábu. Naše jeřáby [online]. Copyright © 2022 [cit. 

23.11.2022]. Dostupné z: 

https://www.ajholub.cz/?gclid=Cj0KCQiAnNacBhDvARIsABnDa6_BCRrkTic

DMqIMvEXUBMUAGcqT1U-

v15eexNIw1PAYR5QPCvm5f3IaAvs8EALw_wcB 

[25] Bádie na beton. Bádie na beton s rukávem [online]. Copyright © 2022 [cit. 

23.11.2022]. Dostupné z:  https://www.stavo-shop.cz/badie-na-beton-ct 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb                                                                                                                              

 
 

[26] Základ stavebního jeřábu. Slide 8 [online]. Copyright © 2022 [cit. 23.11.2022]. 

Dostupné z: https://slideplayer.cz/slide/1978091/ 

[27] Výška stavebního jeřábu. Copyright © 2022 [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: 

https://www.kranimex.cz/files/pujcovna/125_EC_B_6.pdf 

[28] Nosnost stavebního jeřábu. Copyright © 2022 [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: 

https://www.kranimex.cz/files/pujcovna/125_EC_B_6.pdf 

[29] Nosnost stavebního jeřábu. Copyright © 2022 [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: 

https://www.kranimex.cz/files/pujcovna/125_EC_B_6.pdf 

[30] Pracovní plošina MAN. Pracovní plošiny [online].  Copyright © 2022 [cit. 

23.11.2022]. Dostupné z: https://www.sico.cz/plosiny/man-le-8-tka28ks/ 

[31] Výpočet příkonu, [cit. 8.11.2022]. Zdroj: interní dokumenty společnosti 

VCES a.s. 

[32] Výpočet zásobování vodou, [cit. 8.11.2022]. Zdroj: interní dokumenty společnosti 

VCES a.s. 

[33] Dimenzování záchodů, [cit. 8.11.2022]. Zdroj: interní dokumenty společnosti 

VCES a.s. 

[34] Určení kritického břemene, [cit. 8.11.2022]. Zdroj: interní dokumenty společnosti 

VCES a.s. 

[35] Výpočet výšky jeřábu, [cit. 8.11.2022]. Zdroj: interní dokumenty společnosti 

VCES a.s. 

[36] Betonářská výztuž ocel B 500B. Ocel betonářská [online].  Copyright © 2022 [cit. 

8.11.2022]. Dostupné z: https://www.vykov.cz/produkt/ceske-

budejovice/betonarska-ocel-hrebinkova-06-b500b 

[37] Systémové bednění (stěny, hranaté sloupy, stropy). Univerzální bednění 

[online].  Copyright © 2022 [cit. 8.11.2022]. Dostupné z: https://www.peri.cz/ 

[38] Distanční podložky. Distanční podložky [online].  Copyright © 2022 [cit. 

8.11.2022]. Dostupné z: https://www.hornbach.cz/p/distancni-podlozka-uni-4-

12-25-plastova-10ks/8635697/ 

[39] Odbedňovací olej. Přípravky na betony [online].  Copyright © 2022 [cit. 

8.11.2022]. Dostupné z: https://www.dek.cz/produkty/detail/3320100730-sika-



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb                                                                                                                              

 
 

odbednovaci-olej 

1l?gclid=CjwKCAiApvebBhAvEiwAe7mHSGRWHB9GHsaB18Pfu1rIm-

swgzlpmxP8fRKSoJdUpi0kh7KevQenqBoC7NMQAvD_BwE 

[40] OOPP. Osobní ochranné pracovní pomůcky [online].  Copyright © 2022 [cit. 

8.11.2022]. Dostupné z: https://www.psct.cz/inpage/ochranne-pomucky/ 

[41] Mezní svislé odchylky jeřábu, [cit. 23.11.2022]. Zdroj: interní dokumenty 

společnosti VCES a.s. 

[42] Mezní odchylky poloh a vodorovných řezů jeřábu, [cit. 23.11.2022]. Zdroj: interní 

dokumenty společnosti VCES a.s. 

[43] Rovinnost povrchů jeřábu, [cit. 23.11.2022]. Zdroj: interní dokumenty společnosti 

VCES a.s. 

[44] Kategorizace odpadů. Katalog odpadů [online]. Copyright © [cit. 23.11.2022]. 

Dostupné z: https://www.katalogodpadu.cz/ 

[45] Penetrace Mapei Primer G Pro 5 kg. Stavební chemie [online]. Copyright © [cit. 

23.11.2022]. Dostupné z: https://www.siko.cz/penetrace-mapei-primer-g-pro-5-

kg-0203305cz/p/PRIMERGPRO5 

[46] Lepidlo Mapei Adesilex P9 šedá 25 kg. Stavební chemie [online]. Copyright © 

[cit. 23.11.2022]. Dostupné z: https://www.siko.cz/lepidlo-mapei-adesilex-p9-

seda-25-kg-adesilexp9/p/ADESILEXP9 

[47] Dlažba – Rako Extra světlé šedá 60x60 cm. Dlažba do koupelny [online]. 

Copyright © [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: https://www.siko.cz/dlazba-rako-

extra-svetle-seda-60x60-cm-mat-dar63723-1/p/FINEZA54951 

[48] Spárovací hmota Mapei Ultracolor Plus středně šedá 5 kg. Stavební chemie 

[online]. Copyright © [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: 

https://www.siko.cz/sparovaci-hmota-mapei-ultracolor-plus-stredne-seda-5-kg-

cg2wa-mapu112/p/MAPU112#pid=1 

[49] Silikon Mapei Mapesil AC stříbrošedá 310 ml. Stavební chemie [online]. 

Copyright © [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: https://www.siko.cz/silikon-mapei-

mapesil-ac-stribroseda-310-ml-maps111/p/MAPS111#pid=1 

[50] Hydroizolační páska Mapei Mapeband MAPEBAND10. Stavební chemie 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb                                                                                                                              

 
 

[online]. Copyright © [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: 

https://www.siko.cz/hydroizolacni-paska-mapei-mapeband-

mapeband10/p/MAPEBAND10?gclid=Cj0KCQiAkMGcBhCSARIsAIW6d0CG

8gr99P2toD6-

8GB6tg8iOtdLMlTCT5B_8HqTROS7COlQ64sS6ikaAqsxEALw_wcB#pid=1 

[51] Hydroizolační páska vnitřní a vnější roh Mapei Mapeband Easy 

MAPEBANDEASY90. Stavební chemie a hydroizolace [online]. Copyright © 

[cit. 23.11.2022]. Dostupné z: https://www.siko.cz/hydroizolacni-paska-vnitrni-

roh-mapei-mapeband-easy-mapebandeasy90/p/MAPEBANDEASY90 a 

https://www.chytrematerialy.cz/mapeband-easy-vnejsi-

roh/?gclid=Cj0KCQiAkMGcBhCSARIsAIW6d0CUNehi7LPfz8VdVkntReDVn

gdxHrd2AjCScYhGHqWnpked4_yQcH4aAnnEEALw_wcB 

[52] OOPP. Osobní ochranné pracovní pomůcky [online]. Copyright © [cit. 

23.11.2022]. Dostupné z: https://www.psct.cz/inpage/ochranne-pomucky/ 

[53] Vyhodnocení rizik, [cit. 23.11.2022]. Zdroj: interní dokumenty společnosti 

VCES a.s. 

[54] 272/2011 Sb. Nařízení vlády o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a 

vibrací. Zákony pro lidi [online]. [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2011-272 

[55] 378/2001 Sb. Nařízení vlády, kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný 

provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí. Zákony pro lidi 

[online]. Copyright [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2001-378 

[56] 101/2005 Sb. Nařízení vlády o podrobnějších požadavcích na pracoviště a 

pracovní prostředí. Zákony pro lidi [online]. Copyright © [cit. 23.11.2022]. 

Dostupné z: https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2005-101 

[57] 262/2006 Sb. Zákoník práce. Zákony pro lidi [online]. Copyright © [cit. 

23.11.2022]. Dostupné z: https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2006-262 

[58] 309/2006 Sb. Zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci. Zákony pro lidi [online]. Copyright © [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2006-309 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb                                                                                                                              

 
 

[59] 591/2006 Sb. Nařízení vlády o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost 

a ochranu zdraví při práci na staveništích. Zákony pro lidi  [online]. Copyright © 

cit. 23.11.2022]. Dostupné z: https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2006-591 

[60] 362/2005 Sb. Nařízení vlády o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky. 

Zákony pro lidi [online]. Copyright © [cit. 23.11.2022]. Dostupné z: 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2005-362 

[61] 183/2006 Sb. Stavební zákon. Zákony pro lidi [online]. Copyright © [cit. 

23.11.2022]. Dostupné z: https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2006-183 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

 
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

K122 – Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Administrativní objekt BBC-building G 

Praha 4 – Michle 

0. Předaná projektová dokumentace 

Filip Fikar 

2023 

Vedoucí bakalářské práce: 

Ing. Tomáš Váchal, Ph.D., Arquitecto Técnico 



Ing. Jan Richtr
TEL: 387 756 404 

KANALIZACE, VODA

Štrob a spol.

E-MAIL: richtr@strob.cz

Senov§ģn® n§m. 7
370 01 Ļesk® BudŊjovice

FAX: 387 756 444 



Ing. Jan Richtr
TEL: 387 756 404 

KANALIZACE, VODA

Štrob a spol.

E-MAIL: richtr@strob.cz

Senov§ģn® n§m. 7
370 01 Ļesk® BudŊjovice

FAX: 387 756 444 



A A

C C

EE

Viz. detail

Ing. Jan Richtr
TEL: 387 756 404 

KANALIZACE, VODA

Štrob a spol.

E-MAIL: richtr@strob.cz

Senov§ģn® n§m. 7
370 01 Ļesk® BudŊjovice

FAX: 387 756 444 



pas§ģ

vstup
retail

z§sobovac² chodn²k z§sobov§n² 

A A

C C

EE

Ing. Jan Richtr
TEL: 387 756 404 

KANALIZACE, VODA

Štrob a spol.

E-MAIL: richtr@strob.cz

Senov§ģn® n§m. 7
370 01 Ļesk® BudŊjovice

FAX: 387 756 444 



prostor pro vestavnou skŚ²Ŕ

5/60/100 5/60/100

Ing. Jan Richtr
TEL: 387 756 404 

KANALIZACE, VODA

Štrob a spol.

E-MAIL: richtr@strob.cz

Senov§ģn® n§m. 7
370 01 Ļesk® BudŊjovice

FAX: 387 756 444 



Ing. Jan Richtr
TEL: 387 756 404 

KANALIZACE, VODA

Štrob a spol.

E-MAIL: richtr@strob.cz

Senov§ģn® n§m. 7
370 01 Ļesk® BudŊjovice

FAX: 387 756 444 



Ing. Jan Richtr
TEL: 387 756 404 

KANALIZACE, VODA

Štrob a spol.

E-MAIL: richtr@strob.cz

Senov§ģn® n§m. 7
370 01 Ļesk® BudŊjovice

FAX: 387 756 444 



paģen² dle ¼rovnŊ desky nad 1.pp

soused²c² objekt

te
r®
n 
ve
 s
va
hu

cca 2,7m hl²ny nad deskou cca 2,7m hl²ny nad deskou

zaŚ²zen² staveniġtŊ

paģen² do ¼rovnŊ zeminy cca 2,7m nad deskou 1.pp

pa
ģe
n²
 d
le
 ¼
ro
vn
Ŋ 
de
sk
y 
na
d 
1.
pp

po vybetonov§n² desky nad 1.pp
vjezd na zaŚ²zen² staveniġtŊ

cca 0,6m hl²ny nad deskou

pilotov§ stŊna

soused²c² objekt

paģen² dle svahu

1
1

2 2

3
3

4
4

55

66

7
7

A A

C C

EE

pas§ģ

vstup
retail

z§sobovac² chodn²k z§sobov§n² 

A A

C C

EE

prostor pro vestavnou skŚ²Ŕ

5/60/100 5/60/100

PROSTUP
50x50
ZRUĠEN

Ing. Jan Richtr
TEL: 387 756 404 

KANALIZACE, VODA

Štrob a spol.

E-MAIL: richtr@strob.cz

Senov§ģn® n§m. 7
370 01 Ļesk® BudŊjovice

FAX: 387 756 444 



paģen² dle ¼rovnŊ desky nad 1.pp

soused²c² objekt

te
r®
n 
ve
 s
va
hu

cca 2,7m hl²ny nad deskou cca 2,7m hl²ny nad deskou

zaŚ²zen² staveniġtŊ

paģen² do ¼rovnŊ zeminy cca 2,7m nad deskou 1.pp

pa
ģe
n²
 d
le
 ¼
ro
vn
Ŋ 
de
sk
y 
na
d 
1.
pp

po vybetonov§n² desky nad 1.pp
vjezd na zaŚ²zen² staveniġtŊ

cca 0,6m hl²ny nad deskou

pilotov§ stŊna

soused²c² objekt

paģen² dle svahu

1
1

2 2

3
3

4
4

55

66

7
7

A A

C C

EE

pas§ģ

vstup
retail

z§sobovac² chodn²k z§sobov§n² 

A A

C C

EE

prostor pro vestavnou skŚ²Ŕ

5/60/100 5/60/100

PROSTUP
50x50
ZRUĠEN

Tr Ï 152/5

Tr Ï 152/5

Tr Ï 152/5

Tr Ï 152/5

Tr Ï 152/5

Ing. Jan Richtr
TEL: 387 756 404 

KANALIZACE, VODA

Štrob a spol.

E-MAIL: richtr@strob.cz

Senov§ģn® n§m. 7
370 01 Ļesk® BudŊjovice

FAX: 387 756 444 









ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

 
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

K122 – Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Administrativní objekt BBC-building G 

Praha 4 – Michle 

1. Posouzení projektové dokumentace 

Filip Fikar 

2023 

Vedoucí bakalářské práce: 

Ing. Tomáš Váchal, Ph.D., Arquitecto Técnico 
  



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

 
 

OBSAH 
 
1.1 Posouzení předané projektové dokumentace .................................................... 1 

1.2 Chybná či nevhodná řešení a návrh změn ......................................................... 6 

 

  



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

3 
 

1.1 Posouzení předané projektové dokumentace 

Posouzení předané projektové dokumentace proběhlo v souladu s vyhláškou č. 

499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, přílohy č. 1: Rozsah a obsah projektové 

dokumentace pro ohlášení stavby uvedené v § 104 odst. 2 písm. a) až f) stavebního 

zákona, nebo pro vydání stavebního povolení. [0]

  



Kontrola

a. Identifikační údaje KOMPLETNÍ

b. Údaje o dosavadním využití a zastavěnosti území, o stavebním pozemku NEKOMPLETNÍ

c. Údaje o provedených průzkumech a o napojení na dopravní a technickou infrastrukturu NEKOMPLETNÍ

d. Informace o splnění požadavků dotčených orgánů NEKOMPLETNÍ

e. Informace o dodržení obecných požadavků na výstavbu NEKOMPLETNÍ

f. Údaje o splnění podmínek regulačního plánu, územního rozhodnutí, popřípadě územně plánovací 

informace u staveb

g. Věcné a časové vazby stavby na související a podmiňující stavby a jiná opatření v dotčeném území NEKOMPLETNÍ

h. Předpokládaná lhůta výstavby včetně popisu postupu výstavby NEKOMPLETNÍ

i. Statistické údaje o orientační hodnotě stavby bytové, nebytové, na ochranu životního prostředí a ostatní 

v tis. Kč, dále údaje o podlahové ploše budovy bytové či nebytové v m 2 , a o počtu bytů v budovách 

bytových a nebytových

a. Urbanistické, architektonické a stavebně technické řešení NEKOMPLETNÍ

b. Mechanická odolnost a stabilita NEKOMPLETNÍ

c. Požární bezpečnost KOMPLETNÍ

d. Hygiena, ochrana zdraví a životního prostředí KOMPLETNÍ

e. Bezpečnost při užívání KOMPLETNÍ

f. Ochrana proti hluku KOMPLETNÍ

g. Úspora energie a ochrana tepla NEKOMPLETNÍ

h. Řešení přístupu a užívání stavby osobami s omezenou schopností pohybu a orientace KOMPLETNÍ

i. Ochrana stavby před škodlivými vlivy vnějšího prostředí KOMPLETNÍ

j. Ochrana obyvatelstva NEKOMPLETNÍ

k. Inženýrské stavby (objekty) NEKOMPLETNÍ

l. Výrobní a nevýrobní technologická zařízení staveb (pokud se ve stavbě vyskytují) NETÝKÁ SE

a.
Situace širších vztahů stavby a jejího okolí, zakreslená do mapového podkladu zpravidla v měřítku 1:5000 až 1: 50 000 s 
napojením na dopravní a technickou infrastrukturu a s vyznačením ochranných, bezpečnostních a hlukových pásem

CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

b.
Koordinační situace stavby (zastavovací plán) zpravidla v měřítku 1:1000 nebo 1: 500, u rozsáhlých velkoplošných staveb 
postačí měřítko 1: 5000 nebo 1: 2000

NEKOMPLETNÍ

c.
U výrobních staveb se dokládá souhrnné technologické schéma, schéma rozvodů energií, základní schéma rozvodu vody a 
čistění odpadních vod

CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

d. Návrh vytyčovací sítě stavby zpracovaný v souladu s právními předpisy vydanými k provedení zákona o zeměměřictví CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

a. Stanoviska, posudky a výsledky jednání vedených v průběhu zpracování projektové dokumentace CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

b. Průkaz energetické náročnosti budovy podle zákona o hospodaření energií CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

a.
informace o rozsahu a stavu staveniště, předpokládané úpravy staveniště, jeho oplocení, trvalé deponie a mezideponie, 
příjezdy a přístupy na staveniště

CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

významné sítě technické infrastruktury CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

napojení staveniště na zdroje vody, elektřiny, odvodnění staveniště apod. CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

úpravy z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, včetně nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a 
orientace

CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

řešení zařízení staveniště včetně využití nových a stávajících objektů CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

popis staveb zařízení staveniště vyžadujících ohlášení CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

stanovení podmínek pro provádění stavby z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví, plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi podle zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

podmínky pro ochranu životního prostředí při výstavbě CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

orientační lhůty výstavby a přehled rozhodujících dílčích termínů CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

b.
celková situace stavby se zakreslením hranice staveniště a staveb zařízení staveniště CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

vyznačení přívodu vody a energií na staveniště, jejich odběrových míst, vyznačení vjezdů a výjezdů na staveniště a odvodnění 
staveniště

CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

a.

1. Technická zpráva CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

2. Výkresová část/dokumentace NEKOMPLETNÍ

1. Technická zpráva CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

2. Výkresová část CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

3. Statické posouzení/Podrobný statický výpočet CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

1. Technická zpráva CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

2. Výkresová část CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

1. Technická zpráva CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

2. Výkresová část CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

1. Technická zpráva CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

2. Výkresová část CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

D. Dokladová část

Části projektové dokumentace

Technická zpráva

NEKOMPLETNÍ

NEKOMPLETNÍ

A. Průvodní zpráva

B. Souhrnná technická zpráva

C. Situace stavby

Pozemní (stavební) objekty

Výkresová část

E. Zásady organizace výstavby

F. Dokumentace objektů

i. Architektonické a stavebně technické řešení

c) Zařízení vzduchotechniky

b) Zařízení pro ochlazování budov

a) Zařízení pro vytápění budov

iv. Technika prostředí staveb

iii. Požárně bezpečnostní řešení

ii. Stavebně konstrukční část

 4



1. Technická zpráva CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

2. Výkresová část CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

3. Specifikace zařízení CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

1. Technická zpráva CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

2. Výkresová část CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

1. Technická zpráva CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

2. Výkresová část NEKOMPLETNÍ

1. Technická zpráva NETÝKÁ SE

2. Výkresová část NETÝKÁ SE

1. Technická zpráva CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

2. Výkresová část CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

3. Bleskosvody CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

1. Technická zpráva CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

2. Výkresová část CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

i) Další zařízení techniky prostředí (bazény, eskalátory,…) NETÝKÁ SE

1. Technická zpráva CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

2. Výkresová část CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

1. Technická zpráva CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

2. Výkresová část CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

b.
i. Technická zpráva CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

ii. Výkresová část CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

iii. Statické výpočty a výkresy CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

iv. Ostatní výpočty CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

c.
i. Technická zpráva CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

ii. Výkresová část CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

iii. Seznam strojů a zařízení CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

iv. Výpočty CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

v. Doklady CHYBÍ / NEBYLO PŘEDÁNO

Inženýrské objekty

Provozní soubory

k) Vnější vybavení budov

j) Vnitřní vybavení

h) Slaboproudá zařízení

g) Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

f) Plynová zařízení

d) Měření a regulace (MaR), automatický systém řízení (ASŘ), elektrická požární signalizace (EPS)

e) Zdravotně technické instalace

 5



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

6 
 

1.2 Chybná či nevhodná řešení a návrh změn 

 a) Světlá výška kancelářských prostor 

V objektu jsou navrženy zdvojené podlahy pro kabelové trasy a 

železobetonový pohledové stropy. Zavěšené podhledy nebylo možné 

realizovat z důvodu dodržení minimální světlé výšky kancelářských prostor. 

Světlá výška činí 3 000 mm. U pohledových betonů se poté musí hlídat jejich 

vzhled, což je jejich nevýhoda, pokud se to nezdaří. V případě potřeby oprav 

zdvojených podlah je omezen průchod osob. 

 

Návrh řešení: 

Nahrazení zdvojených podlah klasickým souvrstvím podlahy 

kancelářských prostor (PVC, vinyl, zátěžový koberec). Přidání zavěšených 

podhledů pro elektroinstalace a vyrušení pohledových betonů. 

 

 b) Střešní skladby nad 5. NP 

 Střešní skladba byla navržena s mokrým procesem (lehčený beton 30 – 

300 mm). 

Nevýhody: 

- Časová délka provedení – technologická přestávka 

- Nelze mokrou vrstvu zaklopit vrstvou další z důvodu 

odpařování vody 

Návrh řešení: 

Výměna lehčeného betonu za spádové klíny EPS 150. Touto výměnou 

se zkrátí doba provedení o technologickou přestávku (až 3 týdny). 

 

Obr. 1: Řez objektem 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

7 
 

Seznam obrázků 
 

Obr. 1: Řez objektem 
 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

 
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

K122 – Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Administrativní objekt BBC-building G 

Praha 4 – Michle 

2. Řešení technologické struktury 

Filip Fikar 

2023 

Vedoucí bakalářské práce: 

Ing. Tomáš Váchal, Ph.D., Arquitecto Técnico 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

 
 

OBSAH 

2 Řešení technologické struktury 

2.1 Rozborový list 

2.2 Technologický rozbor (normál)  

2.3 Seznam pracovních čet ........................................................................................ 22 

2.4 Řešení dopravních cest ........................................................................................ 23 

2.4.1 Odvoz vytěžené zeminy a stavební suti ...................................................... 23 

2.4.2 Doprava betonové směsi na staveniště ....................................................... 24 

2.4.3 Doprava stavebního materiálu na staveniště ............................................. 25 

 

 



Nh Celkem
Příprava území

1 Převzetí staveniště zhotovitelem kpl 1,000 / / 1 Vedení stavby

2 Vytyčení pozemku geodetem kpl 1,000 / / 2 Geodet

3 Vytyčení stávajících inženýrských sítí kpl 1,000 / / 3 Geodet

4 Oplocení staveniště oceloplechovým plotem kpl 1,000 / / 4 Dělník

5 Umístění vjezdové brány a vchodové branky kpl 1,000 / / 5 Dělník Nákladní auto

6 Umístění dopravního značení do ulic BAAROVA A MICHELSKÁ kpl 1,000 / / 6 Dělník Nákladní auto

7 Umístění mobilních staveništních buňek kpl 1,000 / / 6 Jeřábník Autojeřáb

8 Umístění stavební buňky - ostraha kpl 1,000 / / 6 Strojník Autojeřáb

9 Skladovací kontejnery kpl 1,000 / / 6 Strojník Autojeřáb

10 Mobilní WC kpl 1,000 / / 6 Strojník Autojeřáb

11 Napojení ZS na elektro kpl 1,000 / / 6 Elektrikář - slaboproud

12 Rozrušení zpevněných ploch do hl. 300mm m2 85,000 0,010 0,850 7 Strojník Rypadlo

13 Rozrušení drobných stavebních a inženýrských objektů na terénu, event. do hloubky 1m kpl 1,000 / / 7 Strojník Rypadlo

14 Kácení křovinatých porostů kpl 1,000 / / 8 Dřevorubec Motorová pila

15 Vyklizení plochy celého staveniště od zbytkových materiálů po provedeném odstranění staveb kpl 1,000 / / 9 Dělník Nákladní auto

16 Demontáž a odvoz stávajících dopravních značek z prostoru staveniště kpl 1,000 / / 9 Dělník Nákladní auto

17 Vytyčení inženýrských sítí - NN geodetem kpl 1,000 / / 10 Geodet

18 Hloubení rýh šířky do 1000 mm, do hloubky 1000 mm  m3 88,000 0,861 75,768 10 Strojník Rypadlo

19 Zajištění tras inženýrských sítí křižujících i v souběhu kpl 1,000 / / 10 Elektrikář - slaboproud

20 Pískové lože a obsyp m3 25,000 1,317 32,925 10 Dělník Traktorbagr

21 Výstražná folie m 88,000 0,025 2,200 10 Dělník

22 Hutněný zásyp rýhy zeminou m3 55,000 0,444 24,420 10 Strojník Vibrační deska

23 Hutnění povrchu zásypu rýh m2 100,000 0,315 31,500 10 Dělník Vibrační deska

24 Kabel AYKY 3x240+120 m 89,000 0,100 8,900 10 Elektrikář - slaboproud

25 Přerušení stávajícího kabelu NN - AYKY 3x240+120 a naspojkování nově položeného kabelu kpl 2,000 / / 10 Elektrikář - slaboproud

26 Kontrola položeného kabelu a převzetí díla  zástupcem PRE kpl 1,000 / / 10 Elektrikář - slaboproud

27 Montáž staveništní ho jeřábu vežového 1 kpl 1,000 / / 11 Strojník Autojeřáb

28 Montáž staveništní ho jeřábu vežového 2 kpl 1,000 / / 12 Strojník Autojeřáb

29 Připojení staveništních jeřábů na elek. síť kpl 1,000 / / 13 Elektrikář - slaboproud

30 Připojení mobilních buňek a buňky ostrahy na elek. síť kpl 1,000 / / 13 Elektrikář - slaboproud

31 Připojení mycí linky na elek. síť kpl 1,000 / / 13 Elektrikář - slaboproud

32 Připojení provizorní trafostanice na elek. síť kpl 1,000 / / 13 Elektrikář - slaboproud

Zemní práce

33 Vytyčení opěrných konstrukcí geodetem kpl 1,000 / / 14 Geodet

34 Urovnání a zpevnění pracovních ploch pro vrtné soupravy m2 1400,000 0,030 42,000 15 Strojník Traktorbagr

35 Vrty pro zápory v profilu 600 mm, do hloubky 9-12 m, počet vrtů 116 ks m 1239,000 0,660 817,740 16 Strojník Pilotovací souprava

36 Ocelové zápory 2xU 300, délka 9-14 m, ks 116, (celk.459 bm) se zabetonování kořenů zápor betonem B5 t 114,475 1,861 213,038 17 Strojník Věžový jeřáb

37 Dřevěné pažiny tl. 100 mm m2 1860,000 0,282 524,520 18 Strojník Věžový jeřáb

38 Stříkaný betonem C16/20 fr.0-4/4-8/ do tl.150 mm m2 1860,000 0,690 1283,400 19 Betonář 2

39 Montáž 2x ocel. pl. tl. 20 mm, orient. rozměr 200x400 mm kpl 182,000 / / 20 Dělník

40 Vrty kolmé , profil 620 mm, hloubka 8,60 m - 8 kpl m3 21,000 0,660 13,860 21 Strojník Pilotovací souprava

41 Výztuž pilot- armokoše z oceli 10505 t 1,600 17,539 28,062 22 Armovač Věžový jeřáb

42 Betonáž pilot z betonu C25/30 XA1 m3 22,000 0,275 6,050 23 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 2

43 Převázka pilotové stěny 2 x IPE 330, délka 10,9 m t 1,081 2,990 3,232 24 Strojník

44 Stříkaný betonem C16/20 fr.0-4/4-8/ do tl.250 mm m2 49,000 0,690 33,810 25 Betonář 2

45 Montáž kotev, délka kotvy 10,50m - 4xLd15,5 - kořen 4,0 m  kpl 4,000 / / 26 Strojník

46 Vytyčení stavební jámy geodetem kpl 1,000 / / 27 Geodet

47 Výkop zajištěné stavební jámy m3 20600,000 0,074 1524,400 28 Strojník Rypadlo

48 Ruční dokopávky m3 100,000 3,148 314,800 28 Dělník

49 Ruční dočištění základové spáryv tl. do 100 mm s vyfoukáním m3 240,000 0,890 213,600 28 Dělník

50 Výkopy nepažené, svahované, mimo zajištěnou stavební jámu m3 195,000 0,177 34,515 28 Strojník Rypadlo

52 Výkop drenážních rýh 0,6x0,5 m v celkové délce 220 bm m3 66,000 0,441 29,106 29 Strojník Rypadlo

53 Drenážní potrubí plastové DN 100 m 220,000 0,572 125,840 29 Dělník

54 Obsyp drenážního potrubí štěrkem min. fr. 32 m3 55,000 0,435 23,925 29 Dělník Traktorbagr

55 Čerpací šachtice z betonových skruží, nebo trub do profilu DN 600 mm, předpokládaná hloubka  do 1,5 mkpl 4,000 / / 29 Strojník Autojeřáb

56 Čerpání vody - předpoklad použití 45 čerpacích souprav po dobu 90 dní kpl 1,000 / / 29 Strojník Čerpadlo

57 Vytyčení inženýrských sítí - kanalizace geodetem kpl 1,000 / / 30 Geodet

58 Zřízení pažení a rozepření rýh příložné m2 44,000 0,861 37,884 30 Dělník Autojeřáb

59 Hloubení rýh šířky do 2000 mm, do hl. max.5 m s potřeb. rozšířením v místech revizních  šachet m3 88,000 0,545 47,960 30 Strojník Rypadlo

60 Zajištění tras inženýrských sítí křižujících i v souběhu kpl 1,000 / / 30 Spec. TZB - kanalizace

61 Zásyp rýh sypaninou se zhutněním m3 80,000 0,444 35,520 30 Strojník Rypadlo

62 Podkladní deska z prostého betonu tř. C12/15 m3 1,000 0,465 0,465 30 Betonář Věžový jeřáb 1

63 Trouby kameninové kanalizační DN 300 mm m 6,500 0,315 2,048 30 Spec. TZB - kanalizace

64 Trouby PVC  kanalizační DN 300 mm m 4,000 0,260 1,040 30 Spec. TZB - kanalizace

65 Trouby PVC  kanalizační DN 200 mm m 4,000 0,240 0,960 30 Spec. TZB - kanalizace

66 Obetonování potrubí prostým betonem tř. C12/15 m3 4,000 1,319 5,276 30 Betonář 1

67 Šachta kanalizační celoprefabrikovaná na potrubí DN 200-300 mm kpl 1,000 / / 30 Spec. TZB - kanalizace Traktorbagr

68 Šachta kanalizační na vejčité stoce 600/1100 ZDCIH kpl 1,000 / / 30 Spec. TZB - kanalizace Traktorbagr

69 Zkouška těsnosti potrubí DN 200 a 300 mm m 14,500 0,079 1,146 30 Spec. TZB - kanalizace

70 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné m2 44,000 0,469 20,636 30 Dělník Autojeřáb

71 Vytyčení inženýrských sítí - vodovod geodetem kpl 1,000 / / 31 Geodet

72 Hloubení rýh šířky do 2000 mm s odvozem a uložením výkopku na skládku včetně poplatku za ni m3 4,500 0,861 3,875 31 Strojník Rypadlo

73 Zajištění tras inženýrských sítí křižujících i v souběhu kpl 1,000 / / 31 Spec. TZB - vodovod

74 Obsyp potrubí kopaným pískem m3 1,000 0,435 0,435 31 Dělník

75 Zásyp rýh sypaninou se zhutněním m3 3,500 0,444 1,554 31 Strojník Rypadlo

76 Lože pod potrubí z písku m3 1,000 1,317 1,317 31 Strojník Traktorbagr

77 Výřez nebo výsek na ulič. Řádu kpl 1,000 / / 31 Spec. TZB - vodovod Rypadlo

78 Trouby litinové hrdlové DN 80 mm / tvárná litina / m 5,000 0,311 1,555 31 Spec. TZB - vodovod

79 Tvarovka přírubová s hrdlem E DN 80 mm / tvárná litina / ks 1,000 0,308 0,308 31 Spec. TZB - vodovod

80 Vodoměrná sestava na potrubí DN 80 mm kpl 1,000 / / 31 Spec. TZB - vodovod

81 Tlaková zkouška potrubí m 5,000 0,066 0,330 31 Spec. TZB - vodovod

82 Proplach a dezinfekce potrubí m 5,000 0,137 0,685 31 Spec. TZB - vodovod

83 Vytyčení inženýrských sítí - horkovod geodetem kpl 1,000 / / 32 Geodet

84 Zřízení pažení a rozepření rýh příložné m2 580,000 0,861 499,380 32 Dělník Autojeřáb

85 Hloubení rýh šířky do 2000 mm s odvozem a uložením výkopku na skládku včetně poplatku za ni m3 290,000 0,545 158,050 32 Strojník Rypadlo

86 Zajištění tras inženýrských sítí křižujících i v souběhu kpl 1,000 / / 32 Spec. TZB - horkovod

87 Obsyp potrubí kopaným pískem m3 130,000 0,435 56,550 32 Dělník Traktorbagr

88 Zásyp rýh sypaninou se zhutněním m3 160,000 0,444 71,040 32 Strojník Traktorbagr

89 Geotextilie m2 940,000 0,075 70,500 32 Dělník

90 Protlak pod komunikací, chránička ocel. DN200 kpl 2,000 / / 32 Dělník Traktorbagr

91 Lože pod potrubí z písku m3 30,000 1,317 39,510 32 Dělník Traktorbagr

92 Předizol. ocel. potrubí WEHOTHERM Standard 1.izolační třída, DN50/125 kpl 5,500 / / 32 Spec. TZB - horkovod

93 Komunikační kabel a optochránička dle specifikace TZ kpl 1,000 / / 32 Spec. TZB - horkovod

94 Výstražná folie - hnědá m 500,000 0,025 12,500 32 Dělník

95 Proplach a dezinfekce potrubí kpl 1,000 / / 32 Spec. TZB - horkovod

96 Šachta pro vypouštění kpl 1,000 / / 32 Spec. TZB - horkovod Traktorbagr

97 Kanalizační potrubí KG150 m 10,000 0,258 2,580 32 Spec. TZB - horkovod

98 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné m2 580,000 0,469 272,020 32 Dělník Autojeřáb

99 Připojení stavebních buňek a buňky ostrahy na vodovod kpl 1,000 / / 33 Spec. TZB - vodovod

100 Připojení mycí liny na vodovod kpl 1,000 / / 33 Spec. TZB - vodovod

101 Připojení stavebních buňek a buňky ostrahy na kanalizaci kpl 1,000 / / 33 Spec. TZB - kanalizace

102 Připojení mycí liny na kanalizaci kpl 1,000 / / 33 Spec. TZB - kanalizace

Hrubá stavba

103 Vodorovné HI zkl. kcí bentonitová HI rohož tl. 6,4 mm kladená s přesahy min. 100 mm na podkladní m2 2400,000 0,135 324,000 34 Izolatér

104 Vytyčení základových kontrukcí geodetem kpl 1,000 / / 35 Geodet

105 Uzemění v základech objektu zemnící síťovou mříží kpl 1,000 / / 36 Dělník

106 Podkladní beton B 20  tl. 100 mm m3 240,000 0,750 180,000 37 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 1

107 Bednění základ. desek a dojezdů  výtahu m2 82,000 0,597 48,954 38 Tesař Věžový jeřáb

108 Výztuž základových stěn a stěn dojezdů výtahů z oceli 10 505 ® t 7,150 22,491 160,811 39 Armovač Věžový jeřáb

109 Výztuž základových desek z oceli 10 505 (R) t 230,780 23,968 5531,335 40 Armovač Věžový jeřáb

Připojení zařízení staveniště - elektro

Železobetonové a betonové konstrukce

Pracnost
Množství Začlenit do 

procesu č.

Číslo 
činnosti

Měrná 
jednotka

Název procesu

Zařízení staveniště

Odstranění staveb - demolice

Kácení

Vyklízení staveniště

Stroje

Staveništní jeřáby

Technologická 
přestávka 

[dny]

Přípojka zařízení staveniště

Technologický rozborový list

Opěrné stěny

Přípojky kanalizace

Přípojka vodovodu

Přípojka horkovodu

Přeložka NN

Technol. etapa

Dílčí stavební proces

Pracovníci



110 Základ. desky z betonu C30/37-XA2-Dmax22-C10,2-S3 tl. 400 mm m3 744,000 0,629 467,976 41 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 2

111 Základ. desky z betonu C30/37-XA2-Dmax22-C10,2-S3 tl. 600 mm m3 239,000 0,629 150,331 41 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 2

112 Základ. desky z betonu C30/37-XA2-Dmax22-C10,2-S3 tl. 800 mm m3 96,500 0,629 60,699 41 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 2

113 Základ. stěny z betonu C30/37-XA2-Dmax22-C10,2-S3 a stěny dojezdů výtahů tl. 400 mm m3 32,500 0,750 24,375 41 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 2

114 Odbednění základ. Desek a dojezdů  výtahu m2 82,000 0,299 24,477 41 Tesař Věžový jeřáb

Spodní hrubá stavba 115 Srovnání podkladu - opěrných stěn (stříkaného betonu) kpl 1,000 / / 48 Dělník

3.PP
116

Svislé HI obvodových podzemních stěn bentonitová HI rohož tl. 6,4 mm s přesahy min. 100 mm na 
kotvená na stříkaný beton stěn zajištění stav. jámy

m2 520,000 0,135 70,200 49 Izolatér

117 Bednění stěn jednostranné suterénních stěn m2 518,000 0,538 278,684 50 Tesař Věžový jeřáb

118 Výztuž obvodových suterénních stěn z oceli 10 505 (R) t 40,887 25,327 1035,537 51 Armovač Věžový jeřáb

119 Betonáž obvodové suterénní stěny tl. 400 mm z betonu C30/37-XA2-Dmax 22-CI 0,20-S3, včetně pilastrů m3 175,000 0,593 103,775 52 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 5

120 Odbednění suterénních stěn m2 518,000 0,269 139,342 53 Tesař Věžový jeřáb

121 Bednění sloupů  čtyřhranných m2 59,750 0,675 40,331 54 Tesař Věžový jeřáb

122 Výztuž sloupů  čtyřhranných z oceli 10 505 (R) t 4,912 28,485 139,909 55 Armovač Věžový jeřáb

123 Sloupy čtyřhranné z betonu C30/37-XD1-Dmax 22-CI 0,20-S3 m3 13,833 2,591 35,842 56 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 2

124 Dobednění sloupů  čtyřhranných m2 59,750 0,675 40,331 57 Tesař Věžový jeřáb

125 Odbednění sloupů  čtyřhranných m2 119,500 0,338 40,331 58 Tesař Věžový jeřáb

126 Bednění stropních desek, včet. podepření m2 1637,375 0,449 735,181 59 Tesař Věžový jeřáb

127 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® t 79,341 27,830 2208,064 60 Armovač Věžový jeřáb

128 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm m3 430,625 0,424 182,585 61 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 10

129 Odbednění stropních desek, včet. podepření m2 1637,375 0,225 367,591 62 Tesař Věžový jeřáb

130 Bednění průvlaků, včetně  podepření m2 63,667 0,449 28,586 63 Tesař Věžový jeřáb

131 Výztuž průvlaků z oceli 10 505 (R) t 1,900 27,830 52,877 64 Armovač Věžový jeřáb

132 Průvlaky z betonu C30/37-XD1-Dmax22-CI 0,2-S3 m3 9,500 0,224 2,128 65 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 2

133 Odbednění průvlaků, včetně  podepření m2 63,667 0,225 14,293 66 Tesař Věžový jeřáb

134 Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí kpl 1,000 / / 67 Dělník

135 Bednění schodišť monolitických m2 40,000 0,680 27,200 68 Tesař Věžový jeřáb

136 Armování monolitických schodišť t 0,100 28,300 2,830 69 Armovač

137 Betonáž schodišť m3 4,000 0,629 2,516 70 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo

138 Odbednění monolitických schodišť m2 40,000 0,340 13,600 71 Tesař Věžový jeřáb

139 Bednění schodišťových mezipodest m2 18,000 0,449 8,082 72 Tesař

140 Armování schodišťových mezipodest t 0,190 27,830 5,288 73 Armovač Věžový jeřáb

141 Betonáž schodišťových mezipodest m3 4,000 0,629 2,516 74 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo

142 Odbednění schodišťových mezipodest m2 18,000 0,225 4,041 75 Tesař Věžový jeřáb

2.PP 143 Srovnání podkladu - opěrných stěn (stříkaného betonu) kpl 1,000 / / 76 Dělník

144
Svislé HI obvodových podzemních stěn bentonitová HI rohož tl. 6,4 mm s přesahy min. 100 mm na 
kotvená na stříkaný beton stěn zajištění stav. jámy

m2 520,000 0,135 70,200 77 Izolatér

145 Bednění stěn jednostranné suterénních stěn m2 518,000 0,538 278,684 78 Tesař Věžový jeřáb

146 Výztuž obvodových suterénních stěn z oceli 10 505 (R) t 40,887 25,327 1035,537 79 Armovač Věžový jeřáb

147 Betonáž obvodové suterénní stěny tl. 400 mm z betonu C30/37-XA2-Dmax 22-CI 0,20-S3, včetně pilastrů m3 175,000 0,593 103,775 80 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 5

148 Odbednění suterénních stěn m2 518,000 0,269 139,342 81 Tesař Věžový jeřáb

149 Bednění sloupů  čtyřhranných m2 59,750 0,675 40,331 82 Tesař Věžový jeřáb

150 Výztuž sloupů  čtyřhranných z oceli 10 505 (R) t 4,912 28,485 139,909 83 Armovač Věžový jeřáb

151 Sloupy čtyřhranné z betonu C30/37-XD1-Dmax 22-CI 0,20-S3 m3 13,833 2,591 35,842 84 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 2

152 Dobednění sloupů  čtyřhranných m2 59,750 0,675 40,331 85 Tesař Věžový jeřáb

153 Odbednění sloupů  čtyřhranných m2 119,500 0,338 40,331 86 Tesař Věžový jeřáb

154 Bednění stropních desek, včet. podepření m2 1637,375 0,449 735,181 87 Tesař Věžový jeřáb

155 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® t 79,341 27,830 2208,064 88 Armovač Věžový jeřáb

156 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm m3 430,625 0,424 182,585 89 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 10

157 Odbednění stropních desek, včet. podepření m2 1637,375 0,225 367,591 90 Tesař Věžový jeřáb

158 Bednění průvlaků, včetně  podepření m2 63,667 0,449 28,586 91 Tesař Věžový jeřáb

159 Výztuž průvlaků z oceli 10 505 (R) t 1,900 27,830 52,877 92 Armovač Věžový jeřáb

160 Průvlaky z betonu C30/37-XD1-Dmax22-CI 0,2-S3 m3 9,500 0,224 2,128 93 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 2

161 Odbednění průvlaků, včetně  podepření m2 63,667 0,225 14,293 94 Tesař Věžový jeřáb

162 Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí kpl 1,000 / / 95 Dělník

163 Bednění schodišť monolitických m2 40,000 0,680 27,200 96 Tesař Věžový jeřáb

164 Armování monolitických schodišť t 0,100 28,300 2,830 97 Armovač

165 Betonáž schodišť m3 4,000 0,629 2,516 98 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo

166 Odbednění monolitických schodišť m2 40,000 0,340 13,600 99 Tesař Věžový jeřáb

167 Bednění schodišťových mezipodest m2 18,000 0,449 8,082 100 Tesař

168 Armování schodišťových mezipodest t 0,190 27,830 5,288 101 Armovač Věžový jeřáb

169 Betonáž schodišťových mezipodest m3 4,000 0,629 2,516 102 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo

170 Odbednění schodišťových mezipodest m2 18,000 0,225 4,041 103 Tesař Věžový jeřáb

1.PP 171 Srovnání podkladu - opěrných stěn (stříkaného betonu) kpl 1,000 / / 104 Dělník

172
Svislé HI obvodových podzemních stěn bentonitová HI rohož tl. 6,4 mm s přesahy min. 100 mm na 
kotvená na stříkaný beton stěn zajištění stav. jámy

m2 520,000 0,135 70,200 105 Izolatér

173 Bednění stěn jednostranné suterénních stěn m2 518,000 0,538 278,684 106 Tesař Věžový jeřáb

174 Výztuž obvodových suterénních stěn z oceli 10 505 (R) t 40,887 25,327 1035,537 107 Armovač Věžový jeřáb

175 Betonáž obvodové suterénní stěny tl. 400 mm z betonu C30/37-XA2-Dmax 22-CI 0,20-S3, včetně pilastrů m3 175,000 0,593 103,775 108 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 5

176 Odbednění suterénních stěn m2 518,000 0,269 139,342 109 Tesař Věžový jeřáb

177 Bednění sloupů  čtyřhranných m2 59,750 0,675 40,331 110 Tesař Věžový jeřáb

178 Výztuž sloupů  čtyřhranných z oceli 10 505 (R) t 4,912 28,485 139,909 111 Armovač Věžový jeřáb

179 Sloupy čtyřhranné z betonu C30/37-XD1-Dmax 22-CI 0,20-S3 m3 13,833 2,591 35,842 112 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 2

180 Dobednění sloupů  čtyřhranných m2 59,750 0,675 40,331 113 Tesař Věžový jeřáb

181 Odbednění sloupů  čtyřhranných m2 119,500 0,338 40,331 114 Tesař Věžový jeřáb

182 Bednění stropních desek, včet. podepření m2 1637,375 0,449 735,181 115 Tesař Věžový jeřáb

183 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® t 79,341 27,830 2208,064 116 Armovač Věžový jeřáb

184 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm m3 430,625 0,424 182,585 117 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 10

185 Odbednění stropních desek, včet. podepření m2 1637,375 0,225 367,591 118 Tesař Věžový jeřáb

186 Bednění průvlaků, včetně  podepření m2 63,667 0,449 28,586 119 Tesař Věžový jeřáb

187 Výztuž průvlaků z oceli 10 505 (R) t 1,900 27,830 52,877 120 Armovač Věžový jeřáb

188 Průvlaky z betonu C30/37-XD1-Dmax22-CI 0,2-S3 m3 9,500 0,224 2,128 121 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 2

189 Odbednění průvlaků, včetně  podepření m2 63,667 0,225 14,293 122 Tesař Věžový jeřáb

190 Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí kpl 1,000 / / 123 Dělník

191 Bednění schodišť monolitických m2 40,000 0,680 27,200 124 Tesař Věžový jeřáb

192 Armování monolitických schodišť t 0,100 28,300 2,830 125 Armovač

193 Betonáž schodišť m3 4,000 0,629 2,516 126 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo

194 Odbednění monolitických schodišť m2 40,000 0,340 13,600 127 Tesař Věžový jeřáb

195 Bednění schodišťových mezipodest m2 18,000 0,449 8,082 128 Tesař

196 Armování schodišťových mezipodest t 0,190 27,830 5,288 129 Armovač Věžový jeřáb

197 Betonáž schodišťových mezipodest m3 4,000 0,629 2,516 130 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo

198 Odbednění schodišťových mezipodest m2 18,000 0,225 4,041 131 Tesař Věžový jeřáb

Hrubá vrchní stavba 199 Bednění stěn jednostranné m2 704,900 0,538 379,236 132 Tesař Věžový jeřáb

1.NP 200 Výztuž obvodových z oceli 10 505 (R) t 23,734 25,327 601,101 133 Armovač Věžový jeřáb

201 Bednění stěn jednostranné  (druhá strana) m2 704,900 0,538 379,236 134 Tesař Věžový jeřáb

202 Betonáž stěny tl. 200-300 mm z betonu C30/37-Dmax 22-CI 0,20-S3 m3 65,000 0,593 38,545 135 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 5

203 Odbednění stěn oboustranné m2 1409,800 0,269 379,236 136 Tesař Věžový jeřáb

204 Výztuž sloupů kruhových z oceli 10 505 (R) t 4,223 28,485 120,292 137 Armovač Věžový jeřáb

205 Bednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm bm 106,800 0,701 74,867 138 Tesař Věžový jeřáb

206 Sloupy kruhové z betonu  C30/37-XC1-Dmax 22-CI 0,20-S3, průměr 400mm m3 13,420 2,591 34,771 139 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 2

207 Odbednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm bm 106,800 0,351 37,433 140 Tesař Věžový jeřáb

208 Bednění sloupů jehlanovitých m2 65,750 0,701 46,091 141 Tesař Věžový jeřáb

209 Výztuž sloupů jehlanovitých z oceli 10 505 (R) t 13,925 28,485 396,654 142 Armovač Věžový jeřáb

210 Sloupy venkovní - jehlanovité C30/37-XF1-Dmax 22-CI 0,20-S3 m3 39,750 2,591 102,992 143 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo

211 Dobednění sloupů jehlanovitých m2 65,750 0,701 46,091 144 Tesař Věžový jeřáb 2

212 Odbednění sloupů jehlanovitých m2 131,500 0,351 46,091 145 Tesař Věžový jeřáb

213 Bednění trámů a nadpraží, včetně  podepření m2 175,400 0,449 78,755 146 Tesař Věžový jeřáb

214 Výztuž trámů a nadpraží z oceli 10 505 (R) t 2,750 27,830 76,533 147 Armovač Věžový jeřáb

215 Trámy, nadpraží z bet. C30/37-XC1-Dmax22-CI 0,2-S3 m3 17,100 0,224 3,830 148 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 5

216 Odbednění trámů a nadpraží, včetně  podepření m2 175,400 0,225 39,377 149 Tesař Věžový jeřáb

223 Bednění stropních desek, včet. podepření m2 1637,375 0,449 735,181 156 Tesař Věžový jeřáb

224 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® t 79,341 27,830 2208,064 157 Armovač Věžový jeřáb

225 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm m3 430,625 0,424 182,585 158 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 10

226 Odbednění stropních desek, včet. podepření m2 1637,375 0,225 367,591 159 Tesař Věžový jeřáb

227 Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí kpl 1,000 / / 160 Dělník

228 Bednění schodišť monolitických m2 40,000 0,680 27,200 161 Tesař Věžový jeřáb

229 Armování monolitických schodišť t 0,100 28,300 2,830 162 Armovač

230 Betonáž schodišť m3 4,000 0,629 2,516 163 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo

231 Odbednění monolitických schodišť m2 40,000 0,340 13,600 164 Tesař Věžový jeřáb

232 Bednění schodišťových mezipodest m2 18,000 0,449 8,082 165 Tesař

233 Armování schodišťových mezipodest t 0,190 27,830 5,288 166 Armovač Věžový jeřáb

234 Betonáž schodišťových mezipodest m3 4,000 0,629 2,516 167 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo

235 Odbednění schodišťových mezipodest m2 18,000 0,225 4,041 168 Tesař Věžový jeřáb

2.NP 236 Bednění stěn jednostranné m2 704,900 0,538 379,236 170 Tesař Věžový jeřáb

237 Výztuž obvodových z oceli 10 505 (R) t 23,734 25,327 601,101 171 Armovač Věžový jeřáb



238 Bednění stěn jednostranné  (druhá strana) m2 704,900 0,538 379,236 172 Tesař Věžový jeřáb

239 Betonáž stěny tl. 200-300 mm z betonu C30/37-Dmax 22-CI 0,20-S3 m3 65,000 0,593 38,545 173 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 5

240 Odbednění stěn oboustranné m2 1409,800 0,269 379,236 174 Tesař Věžový jeřáb

241 Výztuž sloupů kruhových z oceli 10 505 (R) t 4,223 28,485 120,292 175 Armovač Věžový jeřáb

242 Bednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm bm 106,800 0,701 74,867 176 Tesař Věžový jeřáb

243 Sloupy kruhové z betonu  C30/37-XC1-Dmax 22-CI 0,20-S3, průměr 400mm m3 13,420 2,591 34,771 177 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 2

244 Odbednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm bm 106,800 0,351 37,433 178 Tesař Věžový jeřáb

245 Bednění trámů a nadpraží, včetně  podepření m2 175,400 0,449 78,755 179 Tesař Věžový jeřáb

246 Výztuž trámů a nadpraží z oceli 10 505 (R) t 2,750 27,830 76,533 180 Armovač Věžový jeřáb

247 Trámy, nadpraží z bet. C30/37-XC1-Dmax22-CI 0,2-S3 m3 17,100 0,224 3,830 181 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 5

248 Odbednění trámů a nadpraží, včetně  podepření m2 175,400 0,225 39,377 182 Tesař Věžový jeřáb

255 Bednění stropních desek, včet. podepření m2 1637,375 0,449 735,181 183 Tesař Věžový jeřáb

256 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® t 79,341 27,830 2208,064 184 Armovač Věžový jeřáb

257 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm m3 430,625 0,424 182,585 185 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 10

258 Odbednění stropních desek, včet. podepření m2 1637,375 0,225 367,591 186 Tesař Věžový jeřáb

259 Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí kpl 1,000 / / 187 Dělník

260 Bednění schodišť monolitických m2 40,000 0,680 27,200 188 Tesař Věžový jeřáb

261 Armování monolitických schodišť t 0,100 28,300 2,830 189 Armovač

262 Betonáž schodišť m3 4,000 0,629 2,516 190 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo

263 Odbednění monolitických schodišť m2 40,000 0,340 13,600 191 Tesař Věžový jeřáb

264 Bednění schodišťových mezipodest m2 18,000 0,449 8,082 192 Tesař

265 Armování schodišťových mezipodest t 0,190 27,830 5,288 193 Armovač Věžový jeřáb

266 Betonáž schodišťových mezipodest m3 4,000 0,629 2,516 194 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo

267 Odbednění schodišťových mezipodest m2 18,000 0,225 4,041 195 Tesař Věžový jeřáb

3.NP 268 Bednění stěn jednostranné m2 704,900 0,538 379,236 197 Tesař Věžový jeřáb

269 Výztuž obvodových z oceli 10 505 (R) t 23,734 25,327 601,101 198 Armovač Věžový jeřáb

270 Bednění stěn jednostranné  (druhá strana) m2 704,900 0,538 379,236 199 Tesař Věžový jeřáb

271 Betonáž stěny tl. 200-300 mm z betonu C30/37-Dmax 22-CI 0,20-S3 m3 65,000 0,593 38,545 200 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 5

272 Odbednění stěn oboustranné m2 1409,800 0,269 379,236 201 Tesař Věžový jeřáb

273 Výztuž sloupů kruhových z oceli 10 505 (R) t 4,223 28,485 120,292 202 Armovač Věžový jeřáb

274 Bednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm bm 106,800 0,701 74,867 203 Tesař Věžový jeřáb

275 Sloupy kruhové z betonu  C30/37-XC1-Dmax 22-CI 0,20-S3, průměr 400mm m3 13,420 2,591 34,771 204 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 2

276 Odbednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm bm 106,800 0,351 37,433 205 Tesař Věžový jeřáb

277 Bednění trámů a nadpraží, včetně  podepření m2 175,400 0,449 78,755 206 Tesař Věžový jeřáb

278 Výztuž trámů a nadpraží z oceli 10 505 (R) t 2,750 27,830 76,533 207 Armovač Věžový jeřáb

279 Trámy, nadpraží z bet. C30/37-XC1-Dmax22-CI 0,2-S3 m3 17,100 0,224 3,830 208 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 5

280 Odbednění trámů a nadpraží, včetně  podepření m2 175,400 0,225 39,377 209 Tesař Věžový jeřáb

287 Bednění stropních desek, včet. podepření m2 1637,375 0,449 735,181 211 Tesař Věžový jeřáb

288 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® t 79,341 27,830 2208,064 212 Armovač Věžový jeřáb

289 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm m3 430,625 0,424 182,585 213 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 10

290 Odbednění stropních desek, včet. podepření m2 1637,375 0,225 367,591 214 Tesař Věžový jeřáb

291 Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí kpl 1,000 / / 215 Dělník

292 Bednění schodišť monolitických m2 40,000 0,680 27,200 216 Tesař Věžový jeřáb

293 Armování monolitických schodišť t 0,100 28,300 2,830 217 Armovač

294 Betonáž schodišť m3 4,000 0,629 2,516 218 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo

295 Odbednění monolitických schodišť m2 40,000 0,340 13,600 219 Tesař Věžový jeřáb

296 Bednění schodišťových mezipodest m2 18,000 0,449 8,082 220 Tesař

297 Armování schodišťových mezipodest t 0,190 27,830 5,288 221 Armovač Věžový jeřáb

298 Betonáž schodišťových mezipodest m3 4,000 0,629 2,516 222 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo

299 Odbednění schodišťových mezipodest m2 18,000 0,225 4,041 223 Tesař Věžový jeřáb

4.NP 300 Bednění stěn jednostranné m2 704,900 0,538 379,236 224 Tesař Věžový jeřáb

301 Výztuž obvodových z oceli 10 505 (R) t 23,734 25,327 601,101 225 Armovač Věžový jeřáb

302 Bednění stěn jednostranné  (druhá strana) m2 704,900 0,538 379,236 226 Tesař Věžový jeřáb

303 Betonáž stěny tl. 200-300 mm z betonu C30/37-Dmax 22-CI 0,20-S3 m3 65,000 0,593 38,545 227 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 5

304 Odbednění stěn oboustranné m2 1409,800 0,269 379,236 228 Tesař Věžový jeřáb

305 Výztuž sloupů kruhových z oceli 10 505 (R) t 4,223 28,485 120,292 229 Armovač Věžový jeřáb

306 Bednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm bm 106,800 0,701 74,867 230 Tesař Věžový jeřáb

307 Sloupy kruhové z betonu  C30/37-XC1-Dmax 22-CI 0,20-S3, průměr 400mm m3 13,420 2,591 34,771 231 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 2

308 Odbednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm bm 106,800 0,351 37,433 232 Tesař Věžový jeřáb

309 Bednění trámů a nadpraží, včetně  podepření m2 175,400 0,449 78,755 233 Tesař Věžový jeřáb

310 Výztuž trámů a nadpraží z oceli 10 505 (R) t 2,750 27,830 76,533 234 Armovač Věžový jeřáb

311 Trámy, nadpraží z bet. C30/37-XC1-Dmax22-CI 0,2-S3 m3 17,100 0,224 3,830 235 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 5

312 Odbednění trámů a nadpraží, včetně  podepření m2 175,400 0,225 39,377 236 Tesař Věžový jeřáb

319 Bednění stropních desek, včet. podepření m2 1637,375 0,449 735,181 238 Tesař Věžový jeřáb

320 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® t 79,341 27,830 2208,064 239 Armovač Věžový jeřáb

321 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm m3 430,625 0,424 182,585 240 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 10

322 Odbednění stropních desek, včet. podepření m2 1637,375 0,225 367,591 241 Tesař Věžový jeřáb

323 Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí kpl 1,000 / / 242 Dělník

324 Bednění schodišť monolitických m2 40,000 0,680 27,200 243 Tesař Věžový jeřáb

325 Armování monolitických schodišť t 0,100 28,300 2,830 244 Armovač

326 Betonáž schodišť m3 4,000 0,629 2,516 245 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo

327 Odbednění monolitických schodišť m2 40,000 0,340 13,600 246 Tesař Věžový jeřáb

328 Bednění schodišťových mezipodest m2 18,000 0,449 8,082 247 Tesař

329 Armování schodišťových mezipodest t 0,190 27,830 5,288 248 Armovač Věžový jeřáb

330 Betonáž schodišťových mezipodest m3 4,000 0,629 2,516 249 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo

331 Odbednění schodišťových mezipodest m2 18,000 0,225 4,041 250 Tesař Věžový jeřáb

5.NP 332 Bednění stěn jednostranné m2 704,900 0,538 379,236 251 Tesař Věžový jeřáb

333 Výztuž obvodových z oceli 10 505 (R) t 23,734 25,327 601,101 252 Armovač Věžový jeřáb

334 Bednění stěn jednostranné  (druhá strana) m2 704,900 0,538 379,236 253 Tesař Věžový jeřáb

335 Betonáž stěny tl. 200-300 mm z betonu C30/37-Dmax 22-CI 0,20-S3 m3 65,000 0,593 38,545 254 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 5

336 Odbednění stěn oboustranné m2 1409,800 0,269 379,236 255 Tesař Věžový jeřáb

337 Výztuž sloupů kruhových z oceli 10 505 (R) t 4,223 28,485 120,292 256 Armovač Věžový jeřáb

338 Bednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm bm 106,800 0,701 74,867 257 Tesař Věžový jeřáb

339 Sloupy kruhové z betonu  C30/37-XC1-Dmax 22-CI 0,20-S3, průměr 400mm m3 13,420 2,591 34,771 258 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 2

340 Odbednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm bm 106,800 0,351 37,433 259 Tesař Věžový jeřáb

341 Bednění trámů a nadpraží, včetně  podepření m2 175,400 0,449 78,755 260 Tesař Věžový jeřáb

342 Výztuž trámů a nadpraží z oceli 10 505 (R) t 2,750 27,830 76,533 261 Armovač Věžový jeřáb

343 Trámy, nadpraží z bet. C30/37-XC1-Dmax22-CI 0,2-S3 m3 17,100 0,224 3,830 262 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 5

344 Odbednění trámů a nadpraží, včetně  podepření m2 175,400 0,225 39,377 263 Tesař Věžový jeřáb

351 Bednění stropních desek, včet. podepření m2 1637,375 0,449 735,181 265 Tesař Věžový jeřáb

352 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® t 79,341 27,830 2208,064 266 Armovač Věžový jeřáb

353 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm m3 430,625 0,424 182,585 267 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo 10

354 Odbednění stropních desek, včet. podepření m2 1637,375 0,225 367,591 268 Tesař Věžový jeřáb

355 Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí kpl 1,000 / / 269 Dělník

Zastřešení

356 Montáž staveništního výtahu kpl 1,000 / / 270 Dělník

Nad 4.NP - terasa 357 Asfaltový penetrační nátěr m2 507,510 0,090 45,676 271 Izolatér

358
Parozábrana (pojistná hydroizolace) - modifikované SBS asfaltové pásy (s nosnou vložkou ze 
skleněné tkaniny) tl. 4 mm

m2 517,260 0,012 6,207 272 Izolatér

359 Spádová vrstva-spádové klíny EPS 150; podklad - železobetonová stropní deska m2 507,510 0,230 116,727 273 Betonář

360 Minerální TI tl. 200 mm (100+100 mm) objemová hmotnost 180-210 kg/m3, lambda = 0,041 W/mK) m2 580,720 0,230 133,566 274 Izolatér

361 Hlavní hydroizolace - hydroizolační folie min. tl. 2 mm m2 507,510 0,012 6,090 275 Izolatér

Nad 5.NP 362 Asfaltový penetrační nátěr m2 1015,020 0,090 91,352 276 Izolatér

363
Parozábrana (pojistná hydroizolace) - modifikované SBS asfaltové pásy (s nosnou vložkou ze 
skleněné tkaniny) tl. 4 mm

m2 1034,520 0,012 12,414 277 Izolatér

364 Spádová vrstva-spádové klíny EPS 150; podklad - železobetonová stropní deska m2 1015,020 0,230 233,455 278 Betonář

365 Minerální TI tl. 200 mm (100+100 mm) objemová hmotnost 180-210 kg/m3, lambda = 0,041 W/mK m2 1078,480 0,230 248,050 279 Izolatér

366 Hlavní hydroizolace - hydroizolační folie min. tl. 2 mm m2 1015,020 0,012 12,180 280 Izolatér

367 Základ pod VZT jednotky, beton. do ocel. rámu, tl min 180 mm, beton B20, výztuž 2x ocel. Síť KARI m2 15,500 0,629 9,750 280 Betonář Autodomíchávač + čerpadlo ?

Hrubé vnitřní práce

3.PP 377 Prostý beton tl. 340 mm - chodba ve 3. pp m3 6,290 0,970 6,101 281 Betonář Autodomíchávač 10

378 Kompletace potrubí kondenzační jednotky m 1025,417 1,133 1161,797 282 Spec. TZB - 

379 Izolování potrubí kondenzační jednotky tepelnou a požární izolací m 1025,417 0,208 213,287 282 Izolatér

380 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 282 Spec. TZB - 

381 Realizace kabelových žlabů a instalačních ohebných trubek (+montážní materiál) m 1590,000 0,400 636,000 283 Elektrikář - slaboproud

382 Položení a ucycení kabelů m 4925,000 0,050 246,250 283 Elektrikář - slaboproud

383 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 283 Elektrikář - slaboproud

384 Vrtání betonovou konstrukcí ks 71,000 0,837 59,427 284 Elektrikář - silnoproud

385 Usazení a montáž kabelových žlabů a roštů m 489,667 0,400 195,867 284 Elektrikář - silnoproud

386 Položení kabeláže m 4200,000 0,050 210,000 284 Elektrikář - silnoproud

387 Realizace náhradního zdroje kpl 1,000 / / 284 Elektrikář - silnoproud

388 Připravenost požárních prostupů kpl 1,000 / / 284 Elektrikář - silnoproud

Podkladní vrstvy střešního pláště

Podkladní vrstvy podlah

Vzduchotechnika

Měření a regulace (MaR)

Silnoproud



389 Instalace topných kabelů a samoregulačních kabelů (temperované potrubí) kpl 1,000 / / 284 Elektrikář - silnoproud

390 Ralizace kabelových rozvodů pro slaboproud m 2825,000 0,050 141,250 285 Elektrikář - slaboproud

391 Litá podlahy barva tmavě šedá , nebo barvu v odstínech dle RAL m2 1280,000 0,260 332,800 286 Podlahář Silo 10

2.PP

392 Kompletace potrubí kondenzační jednotky m 1025,417 1,133 1161,797 287 Spec. TZB - 

393 Izolování potrubí kondenzační jednotky tepelnou a požární izolací m 1025,417 0,208 213,287 287 Izolatér

394 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 287 Spec. TZB - 

395 Realizace kabelových žlabů a instalačních ohebných trubek (+montážní materiál) m 1590,000 0,400 636,000 288 Elektrikář - slaboproud

396 Položení a ucycení kabelů m 4925,000 0,050 246,250 288 Elektrikář - slaboproud

397 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 288 Elektrikář - slaboproud

398 Vrtání betonovou konstrukcí ks 71,000 0,837 59,427 289 Elektrikář - silnoproud

399 Usazení a montáž kabelových žlabů a roštů m 489,667 0,400 195,867 289 Elektrikář - silnoproud

400 Položení kabeláže m 4200,000 0,050 210,000 289 Elektrikář - silnoproud

401 Realizace náhradního zdroje kpl 1,000 / / 289 Elektrikář - silnoproud

402 Připravenost požárních prostupů kpl 1,000 / / 289 Elektrikář - silnoproud

403 Instalace topných kabelů a samoregulačních kabelů (temperované potrubí) kpl 1,000 / / 289 Elektrikář - silnoproud

404 Ralizace kabelových rozvodů pro slaboproud m 2825,000 0,050 141,250 290 Elektrikář - slaboproud

405 Litá podlahy barva tmavě šedá , nebo barvu v odstínech dle RAL m2 1280,000 0,260 332,800 291 Podlahář Silo 10

1.PP

406 Kompletace odpadního potrubí zavěšeného m 295,000 0,425 125,375 292 Spec. TZB - kanalizace

407 Kompletace dešťového potrubí zavěšeného m 280,000 0,425 119,000 293 Spec. TZB - kanalizace

408 Instalace kanalizačních armatur (střešní vpusť, žlabová vpusť, čistící kusy, objímky) ks 15,000 0,325 4,875 293 Spec. TZB - kanalizace

409 Instalace dvířek pro čistící kusy ks 12,000 0,700 8,400 293 Spec. TZB - kanalizace

410 Instalace rozvodů studené vody m 200,000 0,231 46,200 294 Spec. TZB - vodovod

411 Instalace rozvodů teplé užitkové vody m 200,000 0,231 46,200 294 Spec. TZB - vodovod

412 Izolace návleková z  PE-Tubolit, 22 mm - tl. 13 mm m 219,000 0,118 25,842 294 Izolatér

413 Instalace kulových kohoutů, kulových uzávěrů, vodoměrů ks 36,000 0,812 29,232 294 Spec. TZB - vodovod

414 Instalace ocelového pozink. Potrubí m 67,400 0,231 15,569 294 Spec. TZB - vodovod

415 Osazení požárních ucpávek prostupů ve smyslu projektu PBS kpl 1,000 / / 294 Spec. TZB - vodovod

416 Instalace potrubí m 1048,833 0,416 436,315 295 Topenář

417 Izolování potrubí m 1147,000 0,118 135,346 295 Izolatér

418 Instalace rozdělovače sběrače kpl 1,000 / / 295 Topenář

419 Montáž armatur dodávaných profesí M+R ks 3,000 0,208 0,624 295 Topenář

420 Připojení vzduchotech. jednotek (protipříruby, šroubení,…….) ks 7,000 3,500 24,500 295 Topenář

421
Realizace prvního vybavení kotelny (přenosný hasící přístroj, detektor pro kontrolu těsnosti spojů, 
lékárnička první pomoci, bateriová svítilna)

kpl 1,000 / / 296 Topenář

422 Instalace potrubí m 965,667 1,133 1094,100 297 Spec. TZB - chlazení

423 Izolování potrubí a armatur m 1077,667 0,250 269,417 297 Izolatér

424 Instalace rozdělovače sběrače kpl 1,000 / / 297 Spec. TZB - chlazení

425 Montáž armatur dodávaných profesí M+R ks 43,000 0,208 8,944 297 Spec. TZB - chlazení

426 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 297 Spec. TZB - chlazení

427 Kompletace potrubí kondenzační jednotky m 1025,417 1,133 1161,797 298 Spec. TZB - 

428 Izolování potrubí kondenzační jednotky tepelnou a požární izolací m 1025,417 0,208 213,287 298 Izolatér

429 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 298 Spec. TZB - 

430 Realizace kabelových žlabů a instalačních ohebných trubek (+montážní materiál) m 1590,000 0,400 636,000 299 Elektrikář - slaboproud

431 Položení a ucycení kabelů m 4925,000 0,050 246,250 299 Elektrikář - slaboproud

432 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 299 Elektrikář - slaboproud

433 Vrtání betonovou konstrukcí ks 71,000 0,837 59,427 300 Elektrikář - silnoproud

434 Usazení a montáž kabelových žlabů a roštů m 489,667 0,400 195,867 300 Elektrikář - silnoproud

435 Položení kabeláže m 4200,000 0,050 210,000 300 Elektrikář - silnoproud

436 Realizace náhradního zdroje kpl 1,000 / / 300 Elektrikář - silnoproud

437 Připravenost požárních prostupů kpl 1,000 / / 300 Elektrikář - silnoproud

438 Instalace topných kabelů a samoregulačních kabelů (temperované potrubí) kpl 1,000 / / 300 Elektrikář - silnoproud

439 Ralizace kabelových rozvodů pro slaboproud m 3693,333 0,050 184,667 301 Elektrikář - slaboproud

440 Litá podlahy barva tmavě šedá , nebo barvu v odstínech dle RAL m2 1280,000 0,260 332,800 302 Podlahář Silo 10

1.NP

441 Osazení zárubní ks 21,800 0,754 16,437 303 Dělník

442 Osazení dočasných vstupních kpl 1,000 0,055 0,055 303 Dělník

443 Vytyčení polohy zděné příčky kpl 1,000 / / 304 Geodet

444 Založení první řady zdiva příčky kpl 1,000 / / 304 Zedník

445 Vyzdění do výše první pracovní úrovně 1,5m, tl. 150 mm  _ Porotherm 11,5 P+D, na maltu M5 m2 127,400 0,680 86,632 304 Zedník

446 Montáž dočasného modulového lešení pro dozdění po strop a osazení překladů kpl 1,000 / / 304 Lešenář

447 Osazení plochých překladů kpl 1,000 0,338 0,338 304 Zedník

448 Dozdění do výše stropu, tl. 150 mm  _ Porotherm 11,5 P+D, na maltu M5 m2 51,200 0,680 34,816 304 Zedník

Vnitřní 

449 Dvouvrstvá štuková omítka na zděných stěnách, jádro tl. 15 mm + vápenná štuková omítka m2 230,000 0,460 105,800 305 Omítkář Silo

450 Kompletace odpadního potrubí stoupacího m 60,000 0,574 34,440 306 Spec. TZB - kanalizace

451 Kompletace odpadního potrubí m 59,200 0,425 25,160 307 Spec. TZB - kanalizace

452 Kompletace odpadního potrubí vedeného do kondenzační jednotky m 256,000 0,425 108,800 306 Spec. TZB - kanalizace

453 Realiazace tepelné izolace potrubí m 59,000 0,118 6,962 306 Izolatér

454 Instalace kanalizačních armatur (podlahová vpusť, větrací hlavice, trubní sifon, čistící kus, objímky) ks 8,000 0,325 2,600 307 Spec. TZB - kanalizace

455 Kompletace svodného potrubí m 18,000 0,574 10,332 307 Spec. TZB - kanalizace

456 Montáž úchytů potrubí ks 24,000 0,366 8,784 307 Spec. TZB - kanalizace

457 Realiazace tepelné izolace potrubí m 56,000 0,118 6,608 307 Izolatér

459 Osazení požárních ucpávek prostupů ve smyslu projektu PBS kpl 1,000 / / 307 Spec. TZB - kanalizace

460 Instalace rozvodů studené vody m 200,000 0,231 46,200 308 Spec. TZB - vodovod

461 Instalace rozvodů teplé užitkové vody m 200,000 0,231 46,200 308 Spec. TZB - vodovod

462 Izolace návleková z  PE-Tubolit, 22 mm - tl. 13 mm m 219,000 0,118 25,842 308 Izolatér

463 Instalace kulových kohoutů, kulových uzávěrů, vodoměrů ks 36,000 0,812 29,232 308 Spec. TZB - vodovod

464 Instalace ocelového pozink. Potrubí m 67,400 0,231 15,569 308 Spec. TZB - vodovod

465 Osazení požárního hydrantu HSH 25/30 vč. Výzbroje a armatur ks 2,000 1,030 2,060 308 Spec. TZB - vodovod

466 Osazení požárních ucpávek prostupů ve smyslu projektu PBS kpl 1,000 / / 308 Spec. TZB - vodovod

467 Instalace potrubí m 1048,833 0,416 436,315 309 Topenář

468 Izolování potrubí m 1147,000 0,118 135,346 309 Izolatér

469 Montáž armatur dodávaných profesí M+R ks 3,000 0,208 0,624 309 Topenář

470 Připojení vzduchotech. jednotek (protipříruby, šroubení,…….) ks 7,000 3,500 24,500 309 Topenář

471 Připojení fancoilů ks 47,000 2,236 105,092 309 Topenář

472 Instalace potrubí m 965,667 1,133 1094,100 310 Spec. TZB - chlazení

473 Izolování potrubí a armatur m 1077,667 0,250 269,417 310 Izolatér

474 Montáž armatur dodávaných profesí M+R ks 43,000 0,208 8,944 310 Spec. TZB - chlazení

475 Připojení vzduchotechnických jednotek kpl 1,000 / / 310 Spec. TZB - chlazení

476 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 310 Spec. TZB - chlazení

477 Kompletace potrubí kondenzační jednotky m 1025,417 1,133 1161,797 311 Spec. TZB - 

478 Izolování potrubí kondenzační jednotky tepelnou a požární izolací m 1025,417 0,208 213,287 311 Izolatér

479 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 311 Spec. TZB - 

480 Montáž rozvaděčů - skříňové rozvaděče oceloplechové ks 2,000 5,380 10,760 312 Elektrikář - slaboproud

481 Realizace kabelových žlabů a instalačních ohebných trubek (+montážní materiál) m 1590,000 0,400 636,000 312 Elektrikář - slaboproud

482 Položení a ucycení kabelů m 4925,000 0,050 246,250 312 Elektrikář - slaboproud

483 Umístění a instalace výbavy rozvaděčů kpl 1,000 / / 312 Elektrikář - slaboproud

484 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 312 Elektrikář - slaboproud

485 Vrtání betonovou konstrukcí ks 71,000 0,837 59,427 313 Elektrikář - silnoproud

486 Usazení a montáž kabelových žlabů a roštů m 489,667 0,400 195,867 313 Elektrikář - silnoproud

487 Položení kabeláže m 4200,000 0,050 210,000 313 Elektrikář - silnoproud

Slaboproud

Stěrky a nátěry podlah

Stěrky a nátěry podlah

Rozvody vody

Vytápění

Chlazení

Kanalizace

Rozvody vody

Vytápění

Chlazení

Kanalizace

Měření a regulace (MaR)

Silnoproud

Výplně otvorů

Vzduchotechnika

Měření a regulace (MaR)

Silnoproud

Příčky

Vzduchotechnika

Stěrky a nátěry podlah

Slaboproud

Vzduchotechnika

Měření a regulace (MaR)

Silnoproud

Slaboproud



488 Realizace rozvaděčů ks 8,000 5,380 43,040 313 Elektrikář - silnoproud

489 Realizace náhradního zdroje kpl 1,000 / / 313 Elektrikář - silnoproud

490 Připravenost požárních prostupů kpl 1,000 / / 313 Elektrikář - silnoproud

491 Instalace topných kabelů a samoregulačních kabelů (temperované potrubí) kpl 1,000 / / 313 Elektrikář - silnoproud

492 Ralizace kabelových rozvodů pro slaboproud m 3304,167 0,050 165,208 314 Elektrikář - slaboproud

493
Kročejová izolace tl. 10 mm vytažená do výšky čisté podlahy, včetně dotmelení spár zátěžovým 
pružným tmelem

m2 102,500 0,125 12,813 315 Izolatér

494 Separační vrstva PE folie tl. min. 0.1 mm, standard např. BACHL, vč. přelepení spojů m2 318,500 0,040 12,740 316 Dělník

495 Beton, mazanina z betonu B25 tl. 85 mm s ocelovou výztužnou KARI sítí při obou površích m3 25,886 3,213 83,173 317 Betonář Autodomíchávač 20

496 Provedení výztuže mazanin t 0,104 15,231 1,577 318 Armovač

497 Montáž zavěšeného skrytého roštu z ocelových pozink. profilů m2 233,900 0,115 26,899 319 Sádrokarotnář

498 Přichycení SDK desky tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru m2 233,900 1,018 238,110 319 Sádrokarotnář

499 Tmelení spar mezi SDK deskami m2 233,900 0,080 18,712 319 Sádrokarotnář 1

500 Broušení tmelení  do roviny strojně m2 233,900 0,118 27,600 319 Sádrokarotnář

501
Osazení systémových revizních dvířkek /klapek/ budou se sádrokartonovým povrchem,dvojitým 
rámem se sparou 1mm a se skrytým tlakovým uzávěrem

ks 6,000 0,565 3,390 319 Dělník

502 Montáž skrytého roštu z sádrokartonářských profilů CW 50 (po 625 mm) m2 211,150 0,092 19,426 320 Sádrokarotnář

503 Přichycení SDK desky tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru (pouze jedna strana) m2 211,150 0,999 210,939 320 Sádrokarotnář

504 Vložení tepelné minerální izolace tl. 50 mm, min. hm. 45 kg/m3 (Orsil Fassil) m2 211,150 0,102 21,537 320 Sádrokarotnář

505 Zaklopení SDK deskami tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru (druhá strana) m2 211,150 0,999 210,939 320 Sádrokarotnář

506 Tmelení spar mezi SDK deskami (obě strany) m2 422,300 0,080 33,784 320 Sádrokarotnář 1

507 Broušení tmelení  do roviny strojně (obě strany) m2 422,300 0,118 49,831 320 Sádrokarotnář

508 Montáž skrytého roštu z sádrokartonářských profilů CW 50 (po 625 mm) m2 39,000 0,144 5,616 321 Sádrokarotnář

509 Vložení tepelné minerální izolace tl. 50 mm, min. hm. 45 kg/m3 (Orsil Fassil) m2 39,000 0,102 3,978 321 Sádrokarotnář

510 Zaklopení SDK deskami tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru m2 39,000 0,694 27,066 321 Sádrokarotnář

511 Tmelení spar mezi SDK deskami m2 39,000 0,080 3,120 321 Sádrokarotnář 1

512 Broušení tmelení  do roviny strojně m2 39,000 0,188 7,332 321 Sádrokarotnář

513 Opláštění rolovacích vrat kpl 1,000 / / 321 Sádrokarotnář

514 Realizace výtahů osobních evakuačních neprůchozích, nosnost 1 t, 4 ks kpl 1,000 / / 322 Spec. výtahy Věžový jeřáb

515 Realizace zdviže na odpad, hydraulická, nosnost 1 t kpl 1,000 / / 323 Spec. výtahy Autojeřáb

516 Přestěrkování vnějších ploch žb. parapetu m2 20,200 0,180 3,636 324 Fasádník

517 Zateplení železobetonového parapetu m2 20,200 0,230 4,646 324 Izolatér

2.NP

518 Osazení zárubní ks 21,800 0,754 16,437 324 Dělník

519 Osazení dočasných vstupních dveří do bytů a budovy kpl 1,000 0,055 0,055 324 Dělník

520 Vytyčení polohy zděné příčky kpl 1,000 / / 325 Geodet

521 Založení první řady zdiva příčky kpl 1,000 / / 325 Zedník

522 Vyzdění do výše první pracovní úrovně 1,5m, tl. 150 mm  _ Porotherm 11,5 P+D, na maltu M5 m2 127,400 0,680 86,632 325 Zedník

523 Montáž dočasného modulového lešení pro dozdění po strop a osazení překladů kpl 1,000 / / 325 Lešenář

524 Osazení plochých překladů kpl 1,000 0,338 0,338 325 Zedník

525 Dozdění do výše stropu, tl. 150 mm  _ Porotherm 11,5 P+D, na maltu M5 m2 51,200 0,680 34,816 325 Zedník

Vnitřní 

526 Dvouvrstvá štuková omítka na zděných stěnách, jádro tl. 15 mm + vápenná štuková omítka m2 230,000 0,460 105,800 326 Omítkář Silo

527 Kompletace odpadního potrubí stoupacího m 60,000 0,574 34,440 327 Spec. TZB - kanalizace

528 Kompletace odpadního potrubí m 59,200 0,425 25,160 328 Spec. TZB - kanalizace

529 Kompletace odpadního potrubí vedeného do kondenzační jednotky m 256,000 0,425 108,800 327 Spec. TZB - kanalizace

530 Realiazace tepelné izolace potrubí m 59,000 0,118 6,962 327 Izolatér

531 Instalace kanalizačních armatur (podlahová vpusť, větrací hlavice, trubní sifon, čistící kus, objímky) ks 8,000 0,325 2,600 328 Spec. TZB - kanalizace

532 Kompletace svodného potrubí m 18,000 0,574 10,332 328 Spec. TZB - kanalizace

533 Montáž úchytů potrubí ks 24,000 0,366 8,784 328 Spec. TZB - kanalizace

534 Realiazace tepelné izolace potrubí m 56,000 0,118 6,608 328 Izolatér

535 Osazení požárních ucpávek prostupů ve smyslu projektu PBS kpl 1,000 / / 328 Spec. TZB - kanalizace

536 Instalace rozvodů studené vody m 200,000 0,231 46,200 329 Spec. TZB - vodovod

537 Instalace rozvodů teplé užitkové vody m 200,000 0,231 46,200 329 Spec. TZB - vodovod

538 Izolace návleková z  PE-Tubolit, 22 mm - tl. 13 mm m 219,000 0,118 25,842 329 Izolatér

539 Instalace kulových kohoutů, kulových uzávěrů, vodoměrů ks 36,000 0,812 29,232 329 Spec. TZB - vodovod

540 Instalace ocelového pozink. Potrubí m 67,400 0,231 15,569 329 Spec. TZB - vodovod

541 Osazení požárního hydrantu HSH 25/30 vč. Výzbroje a armatur ks 2,000 1,030 2,060 329 Spec. TZB - vodovod

542 Osazení požárních ucpávek prostupů ve smyslu projektu PBS kpl 1,000 / / 329 Spec. TZB - vodovod

543 Instalace potrubí m 1048,833 0,416 436,315 330 Topenář

544 Izolování potrubí m 1147,000 0,118 135,346 330 Izolatér

545 Montáž armatur dodávaných profesí M+R ks 3,000 0,208 0,624 330 Topenář

546 Připojení vzduchotech. jednotek (protipříruby, šroubení,…….) ks 7,000 3,500 24,500 330 Topenář

547 Připojení fancoilů ks 47,000 2,236 105,092 330 Topenář

548 Instalace potrubí m 965,667 1,133 1094,100 331 Spec. TZB - chlazení

549 Izolování potrubí a armatur m 1077,667 0,250 269,417 331 Izolatér

550 Montáž armatur dodávaných profesí M+R ks 43,000 0,208 8,944 331 Spec. TZB - chlazení

551 Připojení vzduchotechnických jednotek kpl 1,000 / / 331 Spec. TZB - chlazení

552 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 331 Spec. TZB - chlazení

553 Kompletace potrubí kondenzační jednotky m 1025,417 1,133 1161,797 332 Spec. TZB - 

554 Izolování potrubí kondenzační jednotky tepelnou a požární izolací m 1025,417 0,208 213,287 332 Izolatér

555 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 332 Spec. TZB - 

556 Montáž rozvaděčů - skříňové rozvaděče oceloplechové ks 2,000 5,380 10,760 333 Elektrikář - slaboproud

557 Realizace kabelových žlabů a instalačních ohebných trubek (+montážní materiál) m 1590,000 0,400 636,000 333 Elektrikář - slaboproud

558 Položení a ucycení kabelů m 4925,000 0,050 246,250 333 Elektrikář - slaboproud

559 Umístění a instalace výbavy rozvaděčů kpl 1,000 / / 333 Elektrikář - slaboproud

560 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 333 Elektrikář - slaboproud

561 Vrtání betonovou konstrukcí ks 71,000 0,837 59,427 334 Elektrikář - silnoproud

562 Usazení a montáž kabelových žlabů a roštů m 489,667 0,400 195,867 334 Elektrikář - silnoproud

563 Položení kabeláže m 4200,000 0,050 210,000 334 Elektrikář - silnoproud

564 Realizace rozvaděčů ks 8,000 5,380 43,040 334 Elektrikář - silnoproud

565 Realizace náhradního zdroje kpl 1,000 / / 334 Elektrikář - silnoproud

566 Připravenost požárních prostupů kpl 1,000 / / 334 Elektrikář - silnoproud

567 Instalace topných kabelů a samoregulačních kabelů (temperované potrubí) kpl 1,000 / / 334 Elektrikář - silnoproud

568 Ralizace kabelových rozvodů pro slaboproud m 3693,333 0,050 184,667 335 Elektrikář - slaboproud

569
Kročejová izolace tl. 10 mm vytažená do výšky čisté podlahy, včetně dotmelení spár zátěžovým 
pružným tmelem

m2 102,500 0,125 12,813 336 Izolatér

570 Separační vrstva PE folie tl. min. 0.1 mm, standard např. BACHL, vč. přelepení spojů m2 318,500 0,040 12,740 337 Dělník

571 Beton, mazanina z betonu B25 tl. 85 mm s ocelovou výztužnou KARI sítí při obou površích m3 25,886 3,213 83,173 338 Betonář Autodomíchávač 20

572 Provedení výztuže mazanin t 0,104 15,231 1,577 339 Armovač

573 Montáž zavěšeného skrytého roštu z ocelových pozink. profilů m2 233,900 0,115 26,899 340 Sádrokarotnář

574 Přichycení SDK desky tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru m2 233,900 1,018 238,110 340 Sádrokarotnář

575 Tmelení spar mezi SDK deskami m2 233,900 0,080 18,712 340 Sádrokarotnář 1

576 Broušení tmelení  do roviny strojně m2 233,900 0,118 27,600 340 Sádrokarotnář

577
Osazení systémových revizních dvířkek /klapek/ budou se sádrokartonovým povrchem,dvojitým 
rámem se sparou 1mm a se skrytým tlakovým uzávěrem

ks 6,000 0,565 3,390 340 Dělník

578 Montáž skrytého roštu z sádrokartonářských profilů CW 50 (po 625 mm) m2 211,150 0,092 19,426 341 Sádrokarotnář

579 Přichycení SDK desky tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru (pouze jedna strana) m2 211,150 0,999 210,939 341 Sádrokarotnář

580 Vložení tepelné minerální izolace tl. 50 mm, min. hm. 45 kg/m3 (Orsil Fassil) m2 211,150 0,102 21,537 341 Sádrokarotnář

581 Zaklopení SDK deskami tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru (druhá strana) m2 211,150 0,999 210,939 341 Sádrokarotnář

582 Tmelení spar mezi SDK deskami (obě strany) m2 422,300 0,080 33,784 341 Sádrokarotnář 1

583 Broušení tmelení  do roviny strojně (obě strany) m2 422,300 0,118 49,831 341 Sádrokarotnář

584 Montáž skrytého roštu z sádrokartonářských profilů CW 50 (po 625 mm) m2 39,000 0,144 5,616 342 Sádrokarotnář

585 Vložení tepelné minerální izolace tl. 50 mm, min. hm. 45 kg/m3 (Orsil Fassil) m2 39,000 0,102 3,978 342 Sádrokarotnář

586 Zaklopení SDK deskami tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru m2 39,000 0,694 27,066 342 Sádrokarotnář

587 Tmelení spar mezi SDK deskami m2 39,000 0,080 3,120 342 Sádrokarotnář 1

588 Broušení tmelení  do roviny strojně m2 39,000 0,188 7,332 342 Sádrokarotnář

592 Přestěrkování vnějších ploch žb. parapetu m2 20,200 0,180 3,636 343 Fasádník

Kanalizace

Rozvody vody

Vzduchotechnika

Měření a regulace (MaR)

Slaboproud

Výplně otvorů

Příčky

Podkladní vrstvy podlah

Výtahy a zdviže

Vytápění

Chlazení

Slaboproud

Podkladní vrstvy podlah

Sádrokartonové kontrukce

Sádrokartonové kontrukce

Zateplení parapetů

Zateplení parapetů

Silnoproud



593 Zateplení železobetonového parapetu m2 20,200 0,230 4,646 343 Izolatér

3.NP

594 Osazení zárubní ks 21,800 0,754 16,437 343 Dělník

595 Osazení dočasných vstupních dveří do bytů a budovy kpl 1,000 0,055 0,055 343 Dělník

596 Vytyčení polohy zděné příčky kpl 1,000 / / 344 Geodet

597 Založení první řady zdiva příčky kpl 1,000 / / 344 Zedník

598 Vyzdění do výše první pracovní úrovně 1,5m, tl. 150 mm  _ Porotherm 11,5 P+D, na maltu M5 m2 127,400 0,680 86,632 344 Zedník

599 Montáž dočasného modulového lešení pro dozdění po strop a osazení překladů kpl 1,000 / / 344 Lešenář

600 Osazení plochých překladů kpl 1,000 0,338 0,338 344 Zedník

601 Dozdění do výše stropu, tl. 150 mm  _ Porotherm 11,5 P+D, na maltu M5 m2 51,200 0,680 34,816 344 Zedník

Vnitřní 

602 Dvouvrstvá štuková omítka na zděných stěnách, jádro tl. 15 mm + vápenná štuková omítka m2 230,000 0,460 105,800 345 Omítkář Silo

603 Kompletace odpadního potrubí stoupacího m 60,000 0,574 34,440 346 Spec. TZB - kanalizace

604 Kompletace odpadního potrubí m 59,200 0,425 25,160 347 Spec. TZB - kanalizace

605 Kompletace odpadního potrubí vedeného do kondenzační jednotky m 256,000 0,425 108,800 346 Spec. TZB - kanalizace

606 Realiazace tepelné izolace potrubí m 59,000 0,118 6,962 346 Izolatér

607 Instalace kanalizačních armatur (podlahová vpusť, větrací hlavice, trubní sifon, čistící kus, objímky) ks 8,000 0,325 2,600 347 Spec. TZB - kanalizace

608 Kompletace svodného potrubí m 18,000 0,574 10,332 347 Spec. TZB - kanalizace

609 Montáž úchytů potrubí ks 24,000 0,366 8,784 347 Spec. TZB - kanalizace

610 Realiazace tepelné izolace potrubí m 56,000 0,118 6,608 347 Izolatér

611 Osazení požárních ucpávek prostupů ve smyslu projektu PBS kpl 1,000 / / 347 Spec. TZB - kanalizace

612 Instalace rozvodů studené vody m 200,000 0,231 46,200 348 Spec. TZB - vodovod

613 Instalace rozvodů teplé užitkové vody m 200,000 0,231 46,200 348 Spec. TZB - vodovod

614 Izolace návleková z  PE-Tubolit, 22 mm - tl. 13 mm m 219,000 0,118 25,842 348 Izolatér

615 Instalace kulových kohoutů, kulových uzávěrů, vodoměrů ks 36,000 0,812 29,232 348 Spec. TZB - vodovod

616 Instalace ocelového pozink. Potrubí m 67,400 0,231 15,569 348 Spec. TZB - vodovod

617 Osazení požárního hydrantu HSH 25/30 vč. Výzbroje a armatur ks 2,000 1,030 2,060 348 Spec. TZB - vodovod

618 Osazení požárních ucpávek prostupů ve smyslu projektu PBS kpl 1,000 / / 348 Spec. TZB - vodovod

619 Instalace potrubí m 1048,833 0,416 436,315 349 Topenář

620 Izolování potrubí m 1147,000 0,118 135,346 349 Izolatér

621 Montáž armatur dodávaných profesí M+R ks 3,000 0,208 0,624 349 Topenář

622 Připojení vzduchotech. jednotek (protipříruby, šroubení,…….) ks 7,000 3,500 24,500 349 Topenář

623 Připojení fancoilů ks 47,000 2,236 105,092 349 Topenář

624 Instalace potrubí m 965,667 1,133 1094,100 350 Spec. TZB - chlazení

625 Izolování potrubí a armatur m 1077,667 0,250 269,417 350 Izolatér

626 Montáž armatur dodávaných profesí M+R ks 43,000 0,208 8,944 350 Spec. TZB - chlazení

627 Připojení vzduchotechnických jednotek kpl 1,000 / / 350 Spec. TZB - chlazení

628 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 350 Spec. TZB - chlazení

629 Kompletace potrubí kondenzační jednotky m 1025,417 1,133 1161,797 351 Spec. TZB - 

630 Izolování potrubí kondenzační jednotky tepelnou a požární izolací m 1025,417 0,208 213,287 351 Izolatér

631 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 351 Spec. TZB - 

632 Montáž rozvaděčů - skříňové rozvaděče oceloplechové ks 2,000 5,380 10,760 352 Elektrikář - slaboproud

633 Realizace kabelových žlabů a instalačních ohebných trubek (+montážní materiál) m 1590,000 0,400 636,000 352 Elektrikář - slaboproud

634 Položení a ucycení kabelů m 4925,000 0,050 246,250 352 Elektrikář - slaboproud

635 Umístění a instalace výbavy rozvaděčů kpl 1,000 / / 352 Elektrikář - slaboproud

636 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 352 Elektrikář - slaboproud

637 Vrtání betonovou konstrukcí ks 71,000 0,837 59,427 353 Elektrikář - silnoproud

638 Usazení a montáž kabelových žlabů a roštů m 489,667 0,400 195,867 353 Elektrikář - silnoproud

639 Položení kabeláže m 4200,000 0,050 210,000 353 Elektrikář - silnoproud

640 Realizace rozvaděčů ks 8,000 5,380 43,040 353 Elektrikář - silnoproud

641 Realizace náhradního zdroje kpl 1,000 / / 353 Elektrikář - silnoproud

642 Připravenost požárních prostupů kpl 1,000 / / 353 Elektrikář - silnoproud

643 Instalace topných kabelů a samoregulačních kabelů (temperované potrubí) kpl 1,000 / / 353 Elektrikář - silnoproud

644 Ralizace kabelových rozvodů pro slaboproud m 3693,333 0,050 184,667 354 Elektrikář - slaboproud

645
Kročejová izolace tl. 10 mm vytažená do výšky čisté podlahy, včetně dotmelení spár zátěžovým 
pružným tmelem

m2 102,500 0,125 12,813 355 Izolatér

646 Separační vrstva PE folie tl. min. 0.1 mm, standard např. BACHL, vč. přelepení spojů m2 318,500 0,040 12,740 356 Dělník

647 Beton, mazanina z betonu B25 tl. 85 mm s ocelovou výztužnou KARI sítí při obou površích m3 25,886 3,213 83,173 357 Betonář Autodomíchávač 20

648 Provedení výztuže mazanin t 0,104 15,231 1,577 358 Armovač

649 Montáž zavěšeného skrytého roštu z ocelových pozink. profilů m2 233,900 0,115 26,899 359 Sádrokarotnář

650 Přichycení SDK desky tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru m2 233,900 1,018 238,110 359 Sádrokarotnář

651 Tmelení spar mezi SDK deskami m2 233,900 0,080 18,712 359 Sádrokarotnář 1

652 Broušení tmelení  do roviny strojně m2 233,900 0,118 27,600 359 Sádrokarotnář

653
Osazení systémových revizních dvířkek /klapek/ budou se sádrokartonovým povrchem,dvojitým 
rámem se sparou 1mm a se skrytým tlakovým uzávěrem

ks 6,000 0,565 3,390 359 Dělník

654 Montáž skrytého roštu z sádrokartonářských profilů CW 50 (po 625 mm) m2 211,150 0,092 19,426 360 Sádrokarotnář

655 Přichycení SDK desky tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru (pouze jedna strana) m2 211,150 0,999 210,939 360 Sádrokarotnář

656 Vložení tepelné minerální izolace tl. 50 mm, min. hm. 45 kg/m3 (Orsil Fassil) m2 211,150 0,102 21,537 360 Sádrokarotnář

657 Zaklopení SDK deskami tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru (druhá strana) m2 211,150 0,999 210,939 360 Sádrokarotnář

658 Tmelení spar mezi SDK deskami (obě strany) m2 422,300 0,080 33,784 360 Sádrokarotnář 1

659 Broušení tmelení  do roviny strojně (obě strany) m2 422,300 0,118 49,831 360 Sádrokarotnář

660 Montáž skrytého roštu z sádrokartonářských profilů CW 50 (po 625 mm) m2 39,000 0,144 5,616 361 Sádrokarotnář

661 Vložení tepelné minerální izolace tl. 50 mm, min. hm. 45 kg/m3 (Orsil Fassil) m2 39,000 0,102 3,978 361 Sádrokarotnář

662 Zaklopení SDK deskami tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru m2 39,000 0,694 27,066 361 Sádrokarotnář

663 Tmelení spar mezi SDK deskami m2 39,000 0,080 3,120 361 Sádrokarotnář 1

664 Broušení tmelení  do roviny strojně m2 39,000 0,188 7,332 361 Sádrokarotnář

665 Přestěrkování vnějších ploch žb. parapetu m2 20,200 0,180 3,636 362 Fasádník

666 Zateplení železobetonového parapetu m2 20,200 0,230 4,646 362 Izolatér

4.NP

667 Osazení zárubní ks 21,800 0,754 16,437 362 Dělník

668 Osazení dočasných vstupních dveří do bytů a budovy kpl 1,000 0,055 0,055 362 Dělník

669 Vytyčení polohy zděné příčky kpl 1,000 / / 363 Geodet

670 Založení první řady zdiva příčky kpl 1,000 / / 363 Zedník

671 Vyzdění do výše první pracovní úrovně 1,5m, tl. 150 mm  _ Porotherm 11,5 P+D, na maltu M5 m2 127,400 0,680 86,632 363 Zedník

672 Montáž dočasného modulového lešení pro dozdění po strop a osazení překladů kpl 1,000 / / 363 Lešenář

673 Osazení plochých překladů kpl 1,000 0,338 0,338 363 Zedník

674 Dozdění do výše stropu, tl. 150 mm  _ Porotherm 11,5 P+D, na maltu M5 m2 51,200 0,680 34,816 363 Zedník

Vnitřní 

675 Dvouvrstvá štuková omítka na zděných stěnách, jádro tl. 15 mm + vápenná štuková omítka m2 230,000 0,460 105,800 364 Omítkář Silo

676 Kompletace odpadního potrubí stoupacího m 60,000 0,574 34,440 365 Spec. TZB - kanalizace

677 Kompletace odpadního potrubí m 59,200 0,425 25,160 366 Spec. TZB - kanalizace

678 Kompletace odpadního potrubí vedeného do kondenzační jednotky m 256,000 0,425 108,800 365 Spec. TZB - kanalizace

679 Realiazace tepelné izolace potrubí m 59,000 0,118 6,962 365 Izolatér

680 Instalace kanalizačních armatur (podlahová vpusť, větrací hlavice, trubní sifon, čistící kus, objímky) ks 8,000 0,325 2,600 366 Spec. TZB - kanalizace

681 Kompletace svodného potrubí m 18,000 0,574 10,332 366 Spec. TZB - kanalizace

682 Montáž úchytů potrubí ks 24,000 0,366 8,784 366 Spec. TZB - kanalizace

683 Realiazace tepelné izolace potrubí m 56,000 0,118 6,608 366 Izolatér

685 Osazení požárních ucpávek prostupů ve smyslu projektu PBS kpl 1,000 / / 366 Spec. TZB - kanalizace

686 Instalace rozvodů studené vody m 200,000 0,231 46,200 367 Spec. TZB - vodovod

687 Instalace rozvodů teplé užitkové vody m 200,000 0,231 46,200 367 Spec. TZB - vodovod

688 Izolace návleková z  PE-Tubolit, 22 mm - tl. 13 mm m 219,000 0,118 25,842 367 Izolatér

689 Instalace kulových kohoutů, kulových uzávěrů, vodoměrů ks 36,000 0,812 29,232 367 Spec. TZB - vodovod

690 Instalace ocelového pozink. Potrubí m 67,400 0,231 15,569 367 Spec. TZB - vodovod

691 Osazení požárního hydrantu HSH 25/30 vč. Výzbroje a armatur ks 2,000 1,030 2,060 367 Spec. TZB - vodovod

692 Osazení požárních ucpávek prostupů ve smyslu projektu PBS kpl 1,000 / / 367 Spec. TZB - vodovod

693 Instalace potrubí m 1048,833 0,416 436,315 368 Topenář

694 Izolování potrubí m 1147,000 0,118 135,346 368 Izolatér

695 Montáž armatur dodávaných profesí M+R ks 3,000 0,208 0,624 368 Topenář

696 Připojení vzduchotech. jednotek (protipříruby, šroubení,…….) ks 7,000 3,500 24,500 368 Topenář

Vytápění

Chlazení

Vzduchotechnika

Měření a regulace (MaR)

Silnoproud

Výplně otvorů

Příčky

Podkladní vrstvy podlah

Kanalizace

Rozvody vody

Příčky

Kanalizace

Rozvody vody

Slaboproud

Vytápění

Zateplení parapetů

Výplně otvorů

Sádrokartonové kontrukce



697 Připojení fancoilů ks 47,000 2,236 105,092 368 Topenář

698 Instalace potrubí m 965,667 1,133 1094,100 369 Spec. TZB - chlazení

699 Izolování potrubí a armatur m 1077,667 0,250 269,417 369 Izolatér

700 Montáž armatur dodávaných profesí M+R ks 43,000 0,208 8,944 369 Spec. TZB - chlazení

701 Připojení vzduchotechnických jednotek kpl 1,000 / / 369 Spec. TZB - chlazení

702 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 369 Spec. TZB - chlazení

703 Kompletace potrubí kondenzační jednotky m 1025,417 1,133 1161,797 370 Spec. TZB - 

704 Izolování potrubí kondenzační jednotky tepelnou a požární izolací m 1025,417 0,208 213,287 370 Izolatér

705 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 370 Spec. TZB - 

706 Montáž rozvaděčů - skříňové rozvaděče oceloplechové ks 2,000 5,380 10,760 371 Elektrikář - slaboproud

707 Realizace kabelových žlabů a instalačních ohebných trubek (+montážní materiál) m 1590,000 0,400 636,000 371 Elektrikář - slaboproud

708 Položení a ucycení kabelů m 4925,000 0,050 246,250 371 Elektrikář - slaboproud

709 Umístění a instalace výbavy rozvaděčů kpl 1,000 / / 371 Elektrikář - slaboproud

710 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 371 Elektrikář - slaboproud

711 Vrtání betonovou konstrukcí ks 71,000 0,837 59,427 372 Elektrikář - silnoproud

712 Usazení a montáž kabelových žlabů a roštů m 489,667 0,400 195,867 372 Elektrikář - silnoproud

713 Položení kabeláže m 4200,000 0,050 210,000 372 Elektrikář - silnoproud

714 Realizace rozvaděčů ks 8,000 5,380 43,040 372 Elektrikář - silnoproud

715 Realizace náhradního zdroje kpl 1,000 / / 372 Elektrikář - silnoproud

716 Připravenost požárních prostupů kpl 1,000 / / 372 Elektrikář - silnoproud

717 Instalace topných kabelů a samoregulačních kabelů (temperované potrubí) kpl 1,000 / / 372 Elektrikář - silnoproud

718 Realizace osvětlení terasy (4.NP); kabeláž, trubky kpl 1,000 / / 372 Elektrikář - silnoproud

719 Ralizace kabelových rozvodů pro slaboproud m 3693,333 0,050 184,667 373 Elektrikář - slaboproud

720
Kročejová izolace tl. 10 mm vytažená do výšky čisté podlahy, včetně dotmelení spár zátěžovým 
pružným tmelem

m2 102,500 0,125 12,813 374 Izolatér

721 Separační vrstva PE folie tl. min. 0.1 mm, standard např. BACHL, vč. přelepení spojů m2 318,500 0,040 12,740 375 Dělník

722 Beton, mazanina z betonu B25 tl. 85 mm s ocelovou výztužnou KARI sítí při obou površích m3 25,886 3,213 83,173 376 Betonář Autodomíchávač 20

723 Provedení výztuže mazanin t 0,104 15,231 1,577 377 Armovač

724 Montáž zavěšeného skrytého roštu z ocelových pozink. profilů m2 233,900 0,115 26,899 378 Sádrokarotnář

725 Přichycení SDK desky tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru m2 233,900 1,018 238,110 378 Sádrokarotnář

726 Tmelení spar mezi SDK deskami m2 233,900 0,080 18,712 378 Sádrokarotnář 1

727 Broušení tmelení  do roviny strojně m2 233,900 0,118 27,600 378 Sádrokarotnář

728
Osazení systémových revizních dvířkek /klapek/ budou se sádrokartonovým povrchem,dvojitým 
rámem se sparou 1mm a se skrytým tlakovým uzávěrem

ks 6,000 0,565 3,390 378 Dělník

729 Montáž skrytého roštu z sádrokartonářských profilů CW 50 (po 625 mm) m2 211,150 0,092 19,426 379 Sádrokarotnář

730 Přichycení SDK desky tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru (pouze jedna strana) m2 211,150 0,999 210,939 379 Sádrokarotnář

731 Vložení tepelné minerální izolace tl. 50 mm, min. hm. 45 kg/m3 (Orsil Fassil) m2 211,150 0,102 21,537 379 Sádrokarotnář

732 Zaklopení SDK deskami tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru (druhá strana) m2 211,150 0,999 210,939 379 Sádrokarotnář

733 Tmelení spar mezi SDK deskami (obě strany) m2 422,300 0,080 33,784 379 Sádrokarotnář 1

734 Broušení tmelení  do roviny strojně (obě strany) m2 422,300 0,118 49,831 379 Sádrokarotnář

735 Montáž skrytého roštu z sádrokartonářských profilů CW 50 (po 625 mm) m2 39,000 0,144 5,616 380 Sádrokarotnář

736 Vložení tepelné minerální izolace tl. 50 mm, min. hm. 45 kg/m3 (Orsil Fassil) m2 39,000 0,102 3,978 380 Sádrokarotnář

737 Zaklopení SDK deskami tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru m2 39,000 0,694 27,066 380 Sádrokarotnář

738 Tmelení spar mezi SDK deskami m2 39,000 0,080 3,120 380 Sádrokarotnář 1

739 Broušení tmelení  do roviny strojně m2 39,000 0,188 7,332 380 Sádrokarotnář

740 Přestěrkování vnějších ploch žb. parapetu m2 20,200 0,180 3,636 381 Fasádník

741 Zateplení železobetonového parapetu m2 20,200 0,230 4,646 381 Izolatér

5.NP

742 Osazení zárubní ks 21,800 0,754 16,437 381 Dělník

743 Osazení dočasných vstupních dveří do bytů a budovy kpl 1,000 0,055 0,055 381 Dělník

744 Vytyčení polohy zděné příčky kpl 1,000 / / 382 Geodet

745 Založení první řady zdiva příčky kpl 1,000 / / 382 Zedník

746 Vyzdění do výše první pracovní úrovně 1,5m, tl. 150 mm  _ Porotherm 11,5 P+D, na maltu M5 m2 127,400 0,680 86,632 382 Zedník

747 Montáž dočasného modulového lešení pro dozdění po strop a osazení překladů kpl 1,000 / / 382 Lešenář

748 Osazení plochých překladů kpl 1,000 0,338 0,338 382 Zedník

749 Dozdění do výše stropu, tl. 150 mm  _ Porotherm 11,5 P+D, na maltu M5 m2 51,200 0,680 34,816 382 Zedník

Vnitřní 

750 Dvouvrstvá štuková omítka na zděných stěnách, jádro tl. 15 mm + vápenná štuková omítka m2 230,000 0,460 105,800 383 Omítkář Silo

751 Kompletace odpadního potrubí stoupacího m 60,000 0,574 34,440 384 Spec. TZB - kanalizace

752 Kompletace odpadního potrubí m 59,200 0,425 25,160 385 Spec. TZB - kanalizace

753 Kompletace odpadního potrubí vedeného do kondenzační jednotky m 256,000 0,425 108,800 384 Spec. TZB - kanalizace

754 Realiazace tepelné izolace potrubí m 59,000 0,118 6,962 384 Izolatér

755 Instalace kanalizačních armatur (podlahová vpusť, větrací hlavice, trubní sifon, čistící kus, objímky) ks 8,000 0,325 2,600 385 Spec. TZB - kanalizace

756 Kompletace svodného potrubí m 18,000 0,574 10,332 385 Spec. TZB - kanalizace

757 Montáž úchytů potrubí ks 24,000 0,366 8,784 385 Spec. TZB - kanalizace

758 Realiazace tepelné izolace potrubí m 56,000 0,118 6,608 385 Izolatér

759 Osazení požárních ucpávek prostupů ve smyslu projektu PBS kpl 1,000 / / 385 Spec. TZB - kanalizace

760 Instalace rozvodů studené vody m 200,000 0,231 46,200 386 Spec. TZB - vodovod

761 Instalace rozvodů teplé užitkové vody m 200,000 0,231 46,200 386 Spec. TZB - vodovod

762 Izolace návleková z  PE-Tubolit, 22 mm - tl. 13 mm m 219,000 0,118 25,842 386 Izolatér

763 Instalace kulových kohoutů, kulových uzávěrů, vodoměrů ks 36,000 0,812 29,232 386 Spec. TZB - vodovod

764 Instalace ocelového pozink. Potrubí m 67,400 0,231 15,569 386 Spec. TZB - vodovod

765 Osazení požárního hydrantu HSH 25/30 vč. Výzbroje a armatur ks 2,000 1,030 2,060 386 Spec. TZB - vodovod

766 Osazení požárních ucpávek prostupů ve smyslu projektu PBS kpl 1,000 / / 386 Spec. TZB - vodovod

767 Instalace potrubí m 1048,833 0,416 436,315 387 Topenář

768 Izolování potrubí m 1147,000 0,118 135,346 387 Izolatér

769 Montáž armatur dodávaných profesí M+R ks 3,000 0,208 0,624 387 Topenář

770 Připojení vzduchotech. jednotek (protipříruby, šroubení,…….) ks 7,000 3,500 24,500 387 Topenář

771 Připojení fancoilů ks 47,000 2,236 105,092 387 Topenář

772 Instalace potrubí m 965,667 1,133 1094,100 388 Spec. TZB - chlazení

773 Izolování potrubí a armatur m 1077,667 0,250 269,417 388 Izolatér

774 Montáž armatur dodávaných profesí M+R ks 43,000 0,208 8,944 388 Spec. TZB - chlazení

775 Připojení vzduchotechnických jednotek kpl 1,000 / / 388 Spec. TZB - chlazení

776 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 388 Spec. TZB - chlazení

777 Kompletace potrubí kondenzační jednotky m 1025,417 1,133 1161,797 389 Spec. TZB - 

778 Izolování potrubí kondenzační jednotky tepelnou a požární izolací m 1025,417 0,208 213,287 389 Izolatér

779 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 389 Spec. TZB - 

780 Montáž rozvaděčů - skříňové rozvaděče oceloplechové ks 2,000 5,380 10,760 390 Elektrikář - slaboproud

781 Realizace kabelových žlabů a instalačních ohebných trubek (+montážní materiál) m 1590,000 0,400 636,000 390 Elektrikář - slaboproud

782 Položení a ucycení kabelů m 4925,000 0,050 246,250 390 Elektrikář - slaboproud

783 Umístění a instalace výbavy rozvaděčů kpl 1,000 / / 390 Elektrikář - slaboproud

784 Osazení požárních ucpávek kpl 1,000 / / 390 Elektrikář - slaboproud

785 Vrtání betonovou konstrukcí ks 71,000 0,837 59,427 391 Elektrikář - silnoproud

786 Usazení a montáž kabelových žlabů a roštů m 489,667 0,400 195,867 391 Elektrikář - silnoproud

787 Položení kabeláže m 4200,000 0,050 210,000 391 Elektrikář - silnoproud

788 Realizace rozvaděčů ks 8,000 5,380 43,040 391 Elektrikář - silnoproud

789 Realizace náhradního zdroje kpl 1,000 / / 391 Elektrikář - silnoproud

790 Připravenost požárních prostupů kpl 1,000 / / 391 Elektrikář - silnoproud

791 Instalace topných kabelů a samoregulačních kabelů (temperované potrubí) kpl 1,000 / / 391 Elektrikář - silnoproud

792 Ralizace kabelových rozvodů pro slaboproud m 3693,333 0,050 184,667 392 Elektrikář - slaboproud

793
Kročejová izolace tl. 10 mm vytažená do výšky čisté podlahy, včetně dotmelení spár zátěžovým 
pružným tmelem

m2 102,500 0,125 12,813 393 Izolatér

794 Separační vrstva PE folie tl. min. 0.1 mm, standard např. BACHL, vč. přelepení spojů m2 318,500 0,040 12,740 394 Dělník

795 Beton, mazanina z betonu B25 tl. 85 mm s ocelovou výztužnou KARI sítí při obou površích m3 25,886 3,213 83,173 395 Betonář Autodomíchávač 20

796 Provedení výztuže mazanin t 0,104 15,231 1,577 396 Armovač

797 Montáž zavěšeného skrytého roštu z ocelových pozink. profilů m2 233,900 0,115 26,899 397 Sádrokarotnář

Měření a regulace (MaR)

Podkladní vrstvy podlah

Chlazení

Rozvody vody

Vytápění

Chlazení

Vzduchotechnika

Silnoproud

Slaboproud

Podkladní vrstvy podlah

Sádrokartonové kontrukce

Zateplení parapetů

Sádrokartonové kontrukce

Výplně otvorů

Příčky

Kanalizace

Vzduchotechnika

Měření a regulace (MaR)

Silnoproud

Slaboproud



798 Přichycení SDK desky tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru m2 233,900 1,018 238,110 397 Sádrokarotnář

799 Tmelení spar mezi SDK deskami m2 233,900 0,080 18,712 397 Sádrokarotnář 1

800 Broušení tmelení  do roviny strojně m2 233,900 0,118 27,600 397 Sádrokarotnář

801
Osazení systémových revizních dvířkek /klapek/ budou se sádrokartonovým povrchem,dvojitým 
rámem se sparou 1mm a se skrytým tlakovým uzávěrem

ks 6,000 0,565 3,390 397 Dělník

802 Montáž skrytého roštu z sádrokartonářských profilů CW 50 (po 625 mm) m2 211,150 0,092 19,426 398 Sádrokarotnář

803 Přichycení SDK desky tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru (pouze jedna strana) m2 211,150 0,999 210,939 398 Sádrokarotnář

804 Vložení tepelné minerální izolace tl. 50 mm, min. hm. 45 kg/m3 (Orsil Fassil) m2 211,150 0,102 21,537 398 Sádrokarotnář

805 Zaklopení SDK deskami tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru (druhá strana) m2 211,150 0,999 210,939 398 Sádrokarotnář

806 Tmelení spar mezi SDK deskami (obě strany) m2 422,300 0,080 33,784 398 Sádrokarotnář 1

807 Broušení tmelení  do roviny strojně (obě strany) m2 422,300 0,118 49,831 398 Sádrokarotnář

808 Montáž skrytého roštu z sádrokartonářských profilů CW 50 (po 625 mm) m2 39,000 0,144 5,616 399 Sádrokarotnář

809 Vložení tepelné minerální izolace tl. 50 mm, min. hm. 45 kg/m3 (Orsil Fassil) m2 39,000 0,102 3,978 399 Sádrokarotnář

810 Zaklopení SDK deskami tl. 12,5 mm zapuštěnými šrouby do rastru m2 39,000 0,694 27,066 399 Sádrokarotnář

811 Tmelení spar mezi SDK deskami m2 39,000 0,080 3,120 399 Sádrokarotnář 1

812 Broušení tmelení  do roviny strojně m2 39,000 0,188 7,332 399 Sádrokarotnář

813 Přestěrkování vnějších ploch žb. parapetu m2 20,200 0,180 3,636 400 Fasádník

814 Zateplení železobetonového parapetu m2 20,200 0,230 4,646 400 Izolatér

Vnitroblok

815 Realizace osvětlení vnitrobloku; kabeláž, svítidla kpl 1,000 / / 400 Elektrikář - silnoproud

Hrubé vnější práce

816 Montáž lešení řadového rámového lehkého s pracovními podlahami m2 2003,650 0,390 781,424 401 Lešenář Nákladní auto

817 Montáž hliníkového fasádního systému kpl 1,000 / / 402 Klempíři

821 Osazení skleněných výplní kpl 1,000 / / 403 Montér (okna) Autojeřáb

822 Minerální tepelná izolace tl. 140 mm, lambda = 0,042 W/mK m2 2462,000 0,230 566,260 404 Izolatér

823 Provedení kotvení izolačních desek m2 2462,000 0,250 615,500 405 Izolatér

824 Hlavní hydroizolace (folie) odolná proti UV záření min. tl. 1,5 mm s výzutžnou tkaninou m2 420,000 0,012 5,040 406 Izolatér

825 Kotvení hlavni hydroizolace m2 420,000 0,200 84,000 406 Izolatér

826 Nanesení první tenkovrstvé omítky s výztužnou tkaninou m2 2139,000 0,295 631,005 407 Fasádník

827 Vložení první armovací vrstvy m2 2139,000 0,010 21,390 407 Fasádník

828 Nanesenídruhé tenkovrstvé omítky s výztužnou tkaninou m2 2139,000 0,295 631,005 407 Fasádník

829 Vložení druhé armovací vrstvy m2 2139,000 0,010 21,390 407 Fasádník

830 Nanesení třetí tenkovrstvé omítky s výztužnou tkaninou m2 2139,000 0,295 631,005 407 Fasádník

831 Nanesení tenkovrstvé omítky m2 631,000 0,295 186,145 407 Fasádník

832 Provedení hydroizolačního nátěru m2 2350,000 0,110 258,500 408 Izolatér

833 Minerální tep. izolace tl. 140 mm lepená, kotvená (obj. hmot. min. 145 kg/m3, lambda = 0,042 W/mK) m2 220,000 0,230 50,600 409 Izolatér

834 Nanesení první tenkovrstvé omítky s výztužnou tkaninou m2 220,000 0,295 64,900 410 Fasádník

835 Vložení první armovací vrstvy m2 220,000 0,010 2,200 410 Fasádník

836 Nanesenídruhé tenkovrstvé omítky s výztužnou tkaninou m2 220,000 0,295 64,900 410 Fasádník

837 Vložení druhé armovací vrstvy m2 220,000 0,010 2,200 410 Fasádník

838 Nanesení třetí tenkovrstvé omítky s výztužnou tkaninou m2 220,000 0,295 64,900 410 Fasádník

839 Provedení hydroizolačního nátěru m2 220,000 0,110 24,200 411 Izolatér

840 Kuličkové otryskání podkladní beton. Desky m2 1713,000 0,124 212,412 412 Dělník

3.PP 841 Vysoce odolná epoxidová polymermaltová stěrková s nekluzným povrchem m2 900,000 0,028 25,200 413 Podlahář

842 Provedení finální úpravy kpl 1,000 / / 413 Podlahář

849 Samonivelační stěrka m2 13,000 0,245 3,185 413 Dělník

850 Penetrace m2 43,000 0,058 2,494 413 Dělník

851 Cementová samonivelační stěrka m2 26,333 0,245 6,452 413 Dělník

852 Protiskluzné pásky stupňů z trojitých nerez. lišt nastojato m2 30,000 0,080 2,400 413 Podlahář

853 Osazení dveří ks 8,000 0,055 0,440 414 Dělník

854 Osazení poklopů šachet v parkingu 3.PP - 1.PP kpl 1,000 / / 415 Dělník

2.PP

855 Kuličkové otryskání podkladní beton. Desky m2 1713,000 0,124 212,412 416 Dělník

856 Vysoce odolná epoxidová polymermaltová stěrková s nekluzným povrchem m2 900,000 0,028 25,200 417 Podlahář

857 Provedení finální úpravy kpl 1,000 / / 417 Podlahář

858 Samonivelační stěrka m2 13,000 0,245 3,185 417 Dělník

859 Penetrace m2 43,000 0,058 2,494 417 Dělník

860 Cementová samonivelační stěrka m2 26,333 0,245 6,452 417 Dělník

861 Protiskluzné pásky stupňů z trojitých nerez. lišt nastojato m2 30,000 0,080 2,400 417 Podlahář

862 Osazení dveří ks 8,000 0,055 0,440 418 Dělník

863 Osazení poklopů šachet v parkingu 3.PP - 1.PP kpl 1,000 / / 419 Dělník

1.PP

864 Kuličkové otryskání podkladní beton. Desky m2 1713,000 0,124 212,412 420 Dělník

865 Vysoce odolná epoxidová polymermaltová stěrková s nekluzným povrchem m2 900,000 0,028 25,200 421 Podlahář

866 Provedení finální úpravy kpl 1,000 / / 421 Podlahář

873 Samonivelační stěrka m2 13,000 0,245 3,185 421 Dělník

874 Penetrace m2 43,000 0,058 2,494 421 Dělník

875 Cementová samonivelační stěrka m2 26,333 0,245 6,452 421 Dělník

876 Protiskluzné pásky stupňů z trojitých nerez. lišt nastojato m2 30,000 0,080 2,400 421 Podlahář

877 Osazení poklopů šachet v parkingu 3.PP - 1.PP kpl 1,000 / / 423 Dělník

1.NP

878 Osazení dveří ks 18,000 0,055 0,990 424 Dělník

879 Osazení branky na obslužnou rampu 1200x2400 mm, z ocel. uzavřených profilů kpl 1,000 / / 425 Dělník

880 Montáž rolovacích vrat 6220x2500 mm, elektropohon kpl 1,000 / / 426 Klempíři

881 Tepelná izolace - extrudovaný polystyren tl. 130 mm m2 255,900 0,220 56,298 427 Izolatér

882 Zdvojená podlaha - panel z vysoce hutné dřevotřísky m2 1015,000 0,570 578,550 428 Podlahář

883 Velkoformátová keramická slinutá dlažba položená do flexi lepidla tl. 20 mm m2 80,700 1,400 112,980 429 Dlaždič/obkladač 1

884 Sokl - lišta s kobercem, alt. podlahová lišta v. 70 mm m 70,560 0,250 17,640 430 Podlahář

885 Adhezní nátěr m2 78,900 0,024 1,894 431 Dělník

886
Montáž HD Multi-panel s U profilem vloženým do spáry s akustickou vložkou, hladký bez perforace 
s povrchovou úpravu

m2 189,800 1,040 197,392 430 Klempíři

887 Dřevovláknité panely formát 600/1600 mm m2 189,800 1,040 197,392 430 Tesař

888
Sokl z nerezového plechu v= 100 mm u podlah z keramických dlažeb, vč. podest a schodišť. Ramen 
lepený a mechanicky kotvený ke stěně

m2 63,600 0,430 27,348 431 Klempíři

889 Nanesení lepící hmoty m2 148,400 0,012 1,781 431 Dlaždič/obkladač

890 Obkládání z ucelených serií m2 148,400 1,600 237,440 431 Dlaždič/obkladač

891 Vložení distančníků m2 148,400 0,002 0,297 431 Dlaždič/obkladač 1

892 Vyjmutí distančníků m2 148,400 0,002 0,297 431 Dlaždič/obkladač

893 Montáž lišt m2 148,400 0,011 1,632 431 Dlaždič/obkladač

894 Spárování spárovací hmotou nebo trvale pružným tmelem m2 148,400 0,020 2,968 431 Dlaždič/obkladač

895 Příprava podkladu (čištění, oškrábání, přebroušení) m2 4122,000 0,038 156,636 432 Malíř

896 První natření otěruvzdorným, omyvatelným nátěrem m2 4122,000 0,054 222,588 432 Malíř 1

897 Provedení akrylů a silikonů m2 4122,000 0,046 189,612 432 Dělník 1

898 Druhé natření otěruvzdorným, omyvatelným nátěrem m2 4122,000 0,054 222,588 432 Malíř 1

899 Osazení dveří ks 18,000 0,055 0,990 432 Dělník

900
Montáž ocelových požárních uzávěrů; posuvný plný. celokovový rozměr 5900x2100 mm, 
elektromagnetické gravitační ovládání napojeno na EPS

kpl 1,000 / / 432 Klempíři

901 Montáž zámečnických výrobků kpl 1,000 / / 433 Zámečníci

902 Provedení povrchové úpravy kpl 1,000 / / 434 Zámečníci

2.NP

903 Osazení dveří ks 18,000 0,055 0,990 435 Dělník

904 Tepelná izolace - extrudovaný polystyren tl. 130 mm m2 255,900 0,220 56,298 436 Izolatér

905 Zdvojená podlaha - panel z vysoce hutné dřevotřísky m2 1015,000 0,570 578,550 437 Podlahář

906 Velkoformátová keramická slinutá dlažba položená do flexi lepidla tl. 20 mm m2 80,700 1,400 112,980 438 Dlaždič/obkladač 1

907 Sokl - lišta s kobercem, alt. podlahová lišta v. 70 mm m 70,560 0,250 17,640 438 Podlahář

908 Sokl - lišta s kobercem, alt. podlahová lišta v. 70 mm m 70,560 0,250 17,640 438

909 Adhezní nátěr m2 78,900 0,024 1,894 438 Dělník

910
Montáž HD Multi-panel s U profilem vloženým do spáry s akustickou vložkou, hladký bez perforace 
s povrchovou úpravu

m2 189,800 1,040 197,392 439 Klempíři

911 Dřevovláknité panely formát 600/1600 mm m2 189,800 1,040 197,392 439 Tesař

912
Sokl z nerezového plechu v= 100 mm u podlah z keramických dlažeb, vč. podest a schodišť. Ramen 
lepený a mechanicky kotvený ke stěně

m2 63,600 0,430 27,348 440 Klempíři

Realizace osvětlení vnitrobloku

Podlahy

Malby, nátěry a výplně otvorů

Zámečnické výrobky a práce

Podhledy, sokly a obklady

Stěrky a nátěryVnitřní dokončovací 
práce

Výplně otvorů

Podlahy

Podhledy, sokly a obklady

Zámečnické výrobky a práce

Zámečnické výrobky a práce

Zámečnické výrobky a práce

Fasáda

Výplně otvorů

Stěrky a nátěry

Výplně otvorů

Stěrky a nátěry

Výplně otvorů

Zateplení parapetů



913 Nanesení lepící hmoty m2 148,400 0,012 1,781 440 Dlaždič/obkladač

914 Obkládání z ucelených serií m2 148,400 1,600 237,440 440 Dlaždič/obkladač

915 Vložení distančníků m2 148,400 0,002 0,297 440 Dlaždič/obkladač 1

916 Vyjmutí distančníků m2 148,400 0,002 0,297 440 Dlaždič/obkladač

917 Montáž lišt m2 148,400 0,011 1,632 440 Dlaždič/obkladač

918 Spárování spárovací hmotou nebo trvale pružným tmelem m2 148,400 0,020 2,968 440 Dlaždič/obkladač

919 Příprava podkladu (čištění, oškrábání, přebroušení) m2 4122,000 0,038 156,636 441 Malíř

920 První natření otěruvzdorným, omyvatelným nátěrem m2 4122,000 0,054 222,588 441 Malíř 1

921 Provedení akrylů a silikonů m2 4122,000 0,046 189,612 441 Dělník 1

922 Druhé natření otěruvzdorným, omyvatelným nátěrem m2 4122,000 0,054 222,588 441 Malíř 1

923 Osazení dveří ks 18,000 0,055 0,990 441 Dělník

924
Montáž ocelových požárních uzávěrů; posuvný plný. celokovový rozměr 5900x2100 mm, 
elektromagnetické gravitační ovládání napojeno na EPS

kpl 1,000 / / 441 Klempíři

925 Montáž zámečnických výrobků kpl 1,000 / / 442 Zámečníci

926 Provedení povrchové úpravy kpl 1,000 / / 443 Zámečníci

3.NP

927 Osazení dveří ks 18,000 0,055 0,990 444 Dělník

947 Tepelná izolace - extrudovaný polystyren tl. 130 mm m2 255,900 0,220 56,298 445 Izolatér

948 Zdvojená podlaha - panel z vysoce hutné dřevotřísky m2 1015,000 0,570 578,550 446 Podlahář

949 Velkoformátová keramická slinutá dlažba položená do flexi lepidla tl. 20 mm m2 80,700 1,400 112,980 447 Dlaždič/obkladač 1

950 Sokl - lišta s kobercem, alt. podlahová lišta v. 70 mm m 70,560 0,250 17,640 448 Podlahář

951 449

952 Adhezní nátěr m2 78,900 0,024 1,894 450 Dělník

953
Montáž HD Multi-panel s U profilem vloženým do spáry s akustickou vložkou, hladký bez perforace 
s povrchovou úpravu

m2 189,800 1,040 197,392 448 Klempíři

954 Dřevovláknité panely formát 600/1600 mm m2 189,800 1,040 197,392 448 Tesař

955
Sokl z nerezového plechu v= 100 mm u podlah z keramických dlažeb, vč. podest a schodišť. Ramen 
lepený a mechanicky kotvený ke stěně

m2 63,600 0,430 27,348 449 Klempíři

956 Nanesení lepící hmoty m2 148,400 0,012 1,781 449 Dlaždič/obkladač

957 Obkládání z ucelených serií m2 148,400 1,600 237,440 449 Dlaždič/obkladač

958 Vložení distančníků m2 148,400 0,002 0,297 449 Dlaždič/obkladač 1

959 Vyjmutí distančníků m2 148,400 0,002 0,297 449 Dlaždič/obkladač

960 Montáž lišt m2 148,400 0,011 1,632 449 Dlaždič/obkladač

961 Spárování spárovací hmotou nebo trvale pružným tmelem m2 148,400 0,020 2,968 449 Dlaždič/obkladač

962 Příprava podkladu (čištění, oškrábání, přebroušení) m2 4122,000 0,038 156,636 450 Malíř

963 První natření otěruvzdorným, omyvatelným nátěrem m2 4122,000 0,054 222,588 450 Malíř 1

964 Provedení akrylů a silikonů m2 4122,000 0,046 189,612 450 Dělník 1

965 Druhé natření otěruvzdorným, omyvatelným nátěrem m2 4122,000 0,054 222,588 450 Malíř 1

966 Osazení dveří ks 18,000 0,055 0,990 450 Dělník

967
Montáž ocelových požárních uzávěrů; posuvný plný. celokovový rozměr 5900x2100 mm, 
elektromagnetické gravitační ovládání napojeno na EPS

kpl 1,000 / / 450 Klempíři

968 Montáž zámečnických výrobků kpl 1,000 / / 451 Zámečníci

969 Provedení povrchové úpravy kpl 1,000 / / 452 Zámečníci

4.NP

970 Osazení dveří ks 18,000 0,055 0,990 453 Dělník

971 Tepelná izolace - extrudovaný polystyren tl. 130 mm m2 255,900 0,220 56,298 454 Izolatér

972 Zdvojená podlaha - panel z vysoce hutné dřevotřísky m2 1015,000 0,570 578,550 455 Podlahář

973 Velkoformátová keramická slinutá dlažba položená do flexi lepidla tl. 20 mm m2 80,700 1,400 112,980 456 Dlaždič/obkladač 1

974 Sokl - lišta s kobercem, alt. podlahová lišta v. 70 mm m 70,560 0,250 17,640 456 Podlahář

975 Adhezní nátěr m2 78,900 0,024 1,894 456 Dělník

976
Montáž HD Multi-panel s U profilem vloženým do spáry s akustickou vložkou, hladký bez perforace 
s povrchovou úpravu

m2 189,800 1,040 197,392 457 Klempíři

977 Dřevovláknité panely formát 600/1600 mm m2 189,800 1,040 197,392 457 Tesař

978
Sokl z nerezového plechu v= 100 mm u podlah z keramických dlažeb, vč. podest a schodišť. Ramen 
lepený a mechanicky kotvený ke stěně

m2 63,600 0,430 27,348 458 Klempíři

979 Nanesení lepící hmoty m2 148,400 0,012 1,781 458 Dlaždič/obkladač

980 Obkládání z ucelených serií m2 148,400 1,600 237,440 458 Dlaždič/obkladač

981 Vložení distančníků m2 148,400 0,002 0,297 458 Dlaždič/obkladač 1

982 Vyjmutí distančníků m2 148,400 0,002 0,297 458 Dlaždič/obkladač

983 Montáž lišt m2 148,400 0,011 1,632 458 Dlaždič/obkladač

984 Spárování spárovací hmotou nebo trvale pružným tmelem m2 148,400 0,020 2,968 458 Dlaždič/obkladač

985 Příprava podkladu (čištění, oškrábání, přebroušení) m2 4122,000 0,038 156,636 459 Malíř

986 První natření otěruvzdorným, omyvatelným nátěrem m2 4122,000 0,054 222,588 459 Malíř 1

987 Provedení akrylů a silikonů m2 4122,000 0,046 189,612 459 Dělník 1

988 Druhé natření otěruvzdorným, omyvatelným nátěrem m2 4122,000 0,054 222,588 459 Malíř 1

989 Osazení dveří ks 18,000 0,055 0,990 459 Dělník

990
Montáž ocelových požárních uzávěrů; posuvný plný. celokovový rozměr 5900x2100 mm, 
elektromagnetické gravitační ovládání napojeno na EPS

kpl 1,000 / / 459 Klempíři

991 Montáž zámečnických výrobků kpl 1,000 / / 460 Zámečníci

992 Provedení povrchové úpravy kpl 1,000 / / 461 Zámečníci

5.NP

993 Osazení dveří ks 18,000 0,055 0,990 462 Dělník

994 Tepelná izolace - extrudovaný polystyren tl. 130 mm (80+50 mm) m2 255,900 0,220 56,298 463 Izolatér

995 Zdvojená podlaha - panel z vysoce hutné dřevotřísky m2 1015,000 0,570 578,550 464 Podlahář

996 Velkoformátová keramická slinutá dlažba položená do flexi lepidla tl. 20 mm m2 80,700 1,400 112,980 465 Dlaždič/obkladač 1

997 Sokl - lišta s kobercem, alt. podlahová lišta v. 70 mm m 70,560 0,250 17,640 465 Podlahář

998 Adhezní nátěr m2 78,900 0,024 1,894 465 Dělník

999
Montáž HD Multi-panel s U profilem vloženým do spáry s akustickou vložkou, hladký bez perforace 
s povrchovou úpravu

m2 189,800 1,040 197,392 466 Klempíři

1000 Dřevovláknité panely formát 600/1600 mm m2 189,800 1,040 197,392 466 Tesař

1001
Sokl z nerezového plechu v= 100 mm u podlah z keramických dlažeb, vč. podest a schodišť. Ramen 
lepený a mechanicky kotvený ke stěně

m2 63,600 0,430 27,348 467 Klempíři

1002 Nanesení lepící hmoty m2 148,400 0,012 1,781 467 Dlaždič/obkladač

1003 Obkládání z ucelených serií m2 148,400 1,600 237,440 467 Dlaždič/obkladač

1004 Vložení distančníků m2 148,400 0,002 0,297 467 Dlaždič/obkladač 1

1005 Vyjmutí distančníků m2 148,400 0,002 0,297 467 Dlaždič/obkladač

1006 Montáž lišt m2 148,400 0,011 1,632 467 Dlaždič/obkladač

1007 Spárování spárovací hmotou nebo trvale pružným tmelem m2 148,400 0,020 2,968 467 Dlaždič/obkladač

1008 Příprava podkladu (čištění, oškrábání, přebroušení) m2 4122,000 0,038 156,636 468 Malíř

1009 První natření otěruvzdorným, omyvatelným nátěrem m2 4122,000 0,054 222,588 468 Malíř 1

1010 Provedení akrylů a silikonů m2 4122,000 0,046 189,612 468 Dělník 1

1011 Druhé natření otěruvzdorným, omyvatelným nátěrem m2 4122,000 0,054 222,588 468 Malíř 1

1012 Osazení dveří ks 18,000 0,055 0,990 468 Dělník

1013
Montáž ocelových požárních uzávěrů; posuvný plný. celokovový rozměr 5900x2100 mm, 
elektromagnetické gravitační ovládání napojeno na EPS

kpl 1,000 / / 468 Klempíři

1014 Montáž zámečnických výrobků kpl 1,000 / / 469 Zámečníci

1015 Provedení povrchové úpravy kpl 1,000 / / 470 Zámečníci

Vnější dokončovací 

1016 Montáž klempířských výrobků kpl 1,000 / / 471 Klempíři

1017 Montáž hromosvodu kpl 1,000 / / 472 Dělník

Zastřešení

Nad 4.NP - terasa 1018 Ochranná vrstva pod terče - hydroizolační folie min. tl. 2 mm, alt. pryžové podložky tl. 3 mm m2 530,000 0,110 58,300 473 Izolatér

1019 Venkovní, protiskluzná, nenamrzavá dlažba kladená na sucho do terčů s podložkou m2 530,000 0,815 431,950 474 Dlaždič/obkladač

Nad 5.NP 1020 Ochranná vrstva - skelná geotextile o plošné hmotnosti 200 kg/m2 m2 1080,000 0,010 10,800 477 Izolatér

1021 Textilie z netkaných polypropylenových vláken o plošné hmotnosti 350g/m2 m2 1120,000 0,010 11,200 478 Dělník

1022 Vymývané kamenivo fr. 16/32 mm (kačírek) tl. cca 50 mm - stabilizační a pohledová vrstva m2 1080,000 0,120 129,600 479 Dělník Věžový jeřáb

Fasáda

1029 Demontáž lešení řadového rámového lehkého s pracovními podlahami m2 2003,650 0,076 152,277 484 Lešenář Nákladní auto

1030 Demontáž stavebního výtahu kpl 1,000 / / 485 Lešenář Věžový jeřáb

Kompletační práce

Hromosvod

Klempířské výrobky a práce

Lešení a výtahy

Zámečnické výrobky a práce

Podlahy

Podhledy, sokly a obklady

Podhledy, sokly a obklady

Malby, nátěry a výplně otvorů

Zámečnické výrobky a práce

Podlahy

Malby, nátěry a výplně otvorů

Výplně otvorů

Výplně otvorů

Výplně otvorů

Zastřešení

Podlahy

Silnoproud

Malby, nátěry a výplně otvorů

Zámečnické výrobky a práce

Podhledy, sokly a obklady

Malby, nátěry a výplně otvorů

Zámečnické výrobky a práce



3.PP 1031 Instalace svítidel (zářivková, kompaktní) ks 234,000 0,802 187,668 486 Elektrikář - silnoproud

1032 Kompletace slaboproudu kpl 1,000 / / 487 Elektrikář - slaboproud

1033 Závěrečný úklid vnitřní kpl 1,000 / / 488 Dělník

2.PP

1034 Instalace svítidel (zářivková, kompaktní) ks 234,000 0,802 187,668 489 Elektrikář - silnoproud

1035 Kompletace slaboproudu kpl 1,000 / / 490 Elektrikář - slaboproud

1036 Závěrečný úklid vnitřní kpl 1,000 / / 491 Dělník

1.PP

1037 Kompletace armatur a měřičů a otopných zařízení pro vytápění kpl 1,000 / / 492 Instalatér

1038 Natírání syntetickými nátěry m 1148,833 0,120 137,860 492 Topenář

1039 Kompletace armatur (klapky, ventily, gumový kompenzátor, filtr, měřič tepla, teploměry) ks 55,000 0,210 11,550 493 Spec. TZB - chlazení

1040 Natírání nátěry 115,000 0,120 13,800 493 Spec. TZB - chlazení

1041 Instalace svítidel (zářivková, kompaktní) ks 234,000 0,802 187,668 494 Elektrikář - silnoproud

1042 Závěrečný úklid vnitřní kpl 1,000 / / 495 Dělník

1.NP

1043 Kompletace vnitřního vybavení vstupů a recepce kpl 1,000 / / 496 Dělník

1044 Kompletace vnitřního vybavení informačního systému kpl 1,000 / / 496 Elektrikář - slaboproud

1045 Kompletace vnitřního vybavení sociálních zařízení kpl 1,000 / / 496 Instalatér

1046 Kompletace hasících přístrojů práškového, včetně montáže na stěnu, ks 76 kpl 1,000 / / 496 Instalatér

1047 Kompletace vnitřního vybavení doprvního značení v garážích kpl 1,000 / / 496 Dělník

1048 Instalace baterií pro umyvadlo, sprchu, dřez, vanu ks 35,000 0,200 7,000 497 Instalatér

1049 Kompletace armatur a měřičů a otopných zařízení pro vytápění kpl 1,000 / / 498 Instalatér

1050 Natírání syntetickými nátěry m 1148,833 0,120 137,860 498 Topenář

1051 Instalace elektroinstalačních přístrojů a materiálu (spínač, čidla, zásuvky, konvektor, termostat) ks 878,000 0,390 342,420 498 Elektrikář - silnoproud

1052
Montaž armatur (klapky, ventily, filtry, kohout, regulátory, radiátorové šroubení, termostatické 
hlavice, teploměry)

ks 396,000 0,750 297,000 498 Topenář

1053 Montaž otopných zařízení (otopné těleso, podlahový konvektor, klima. Jednotka) ks 262,000 0,210 55,020 498 Topenář

1054 Kompletace armatur (klapky, ventily, gumový kompenzátor, filtr, měřič tepla, teploměry) ks 55,000 0,210 11,550 499 Spec. TZB - chlazení

1055 Natírání nátěry 115,000 0,120 13,800 499 Spec. TZB - chlazení

1056 Instalace armatur MaR (regulátory, obslužné jednotky, snímače, termostaty,relé, servopohon,) ks 190,000 0,210 39,900 500 Elektrikář - slaboproud

1057 Realizace aktivního hromosvodu kpl 1,000 / / 501 Elektrikář - silnoproud

1058 Kompletace slaboproudu kpl 1,000 / / 502 Elektrikář - slaboproud

1059 Kompletace zařizovacích předmětů ks 27,000 11,640 314,280 503 Instalatér

1060 Zátěžové PVC - v pracovní části velína m2 30,000 0,157 4,710 504 Podlahář

1061 Zátěžový koberec, kobercové čtverce m2 1008,000 0,148 149,184 505 Podlahář

1062 Závěrečný úklid vnitřní kpl 1,000 / / 506 Dělník

2.NP

1063 Kompletace vnitřního vybavení vstupů a recepce kpl 1,000 / / 507 Dělník

1064 Kompletace vnitřního vybavení informačního systému kpl 1,000 / / 507 Elektrikář - slaboproud

1065 Kompletace vnitřního vybavení sociálních zařízení kpl 1,000 / / 507 Instalatér

1066 Kompletace hasících přístrojů práškového, včetně montáže na stěnu, ks 76 kpl 1,000 / / 507 Instalatér

1067 Kompletace vnitřního vybavení doprvního značení v garážích kpl 1,000 / / 507 Dělník

1068 Instalace baterií pro umyvadlo, sprchu, dřez, vanu ks 35,000 0,200 7,000 508 Instalatér

1069 Kompletace armatur a měřičů a otopných zařízení pro vytápění kpl 1,000 / / 509 Instalatér

1070 Natírání syntetickými nátěry m 1148,833 0,120 137,860 509 Topenář

1071 Instalace elektroinstalačních přístrojů a materiálu (spínač, čidla, zásuvky, konvektor, termostat) ks 878,000 0,390 342,420 509 Elektrikář - silnoproud

1072
Montaž armatur (klapky, ventily, filtry, kohout, regulátory, radiátorové šroubení, termostatické 
hlavice, teploměry)

ks 396,000 0,750 297,000 509 Topenář

1073 Montaž otopných zařízení (otopné těleso, podlahový konvektor, klima. Jednotka) ks 262,000 0,210 55,020 509 Topenář

1074 Kompletace armatur (klapky, ventily, gumový kompenzátor, filtr, měřič tepla, teploměry) ks 55,000 0,210 11,550 510 Spec. TZB - chlazení

1075 Natírání nátěry 115,000 0,120 13,800 510 Spec. TZB - chlazení

1076 Instalace armatur MaR (regulátory, obslužné jednotky, snímače, termostaty,relé, servopohon,) ks 190,000 0,210 39,900 511 Elektrikář - slaboproud

1077 Realizace aktivního hromosvodu kpl 1,000 / / 512 Elektrikář - silnoproud

1078 Kompletace slaboproudu kpl 1,000 / / 513 Elektrikář - slaboproud

1079 Kompletace zařizovacích předmětů ks 27,000 11,640 314,280 514 Instalatér

1080 Zátěžový koberec, kobercové čtverce m2 1008,000 0,148 149,184 515 Podlahář

1081 Závěrečný úklid vnitřní kpl 1,000 / / 516 Dělník

3.NP

1082 Kompletace vnitřního vybavení vstupů a recepce kpl 1,000 / / 517 Dělník

1083 Kompletace vnitřního vybavení informačního systému kpl 1,000 / / 517 Elektrikář - slaboproud

1084 Kompletace vnitřního vybavení sociálních zařízení kpl 1,000 / / 517 Instalatér

1085 Kompletace hasících přístrojů práškového, včetně montáže na stěnu, ks 76 kpl 1,000 / / 517 Instalatér

1086 Kompletace vnitřního vybavení doprvního značení v garážích kpl 1,000 / / 517 Dělník

1087 Instalace baterií pro umyvadlo, sprchu, dřez, vanu ks 35,000 0,200 7,000 518 Instalatér

1088 Kompletace armatur a měřičů a otopných zařízení pro vytápění kpl 1,000 / / 519 Instalatér

1089 Natírání syntetickými nátěry m 1148,833 0,120 137,860 519 Topenář

1090 Instalace elektroinstalačních přístrojů a materiálu (spínač, čidla, zásuvky, konvektor, termostat) ks 878,000 0,390 342,420 519 Elektrikář - silnoproud

1091
Montaž armatur (klapky, ventily, filtry, kohout, regulátory, radiátorové šroubení, termostatické 
hlavice, teploměry)

ks 396,000 0,750 297,000 519 Topenář

1092 Montaž otopných zařízení (otopné těleso, podlahový konvektor, klima. Jednotka) ks 262,000 0,210 55,020 519 Topenář

1093 Kompletace armatur (klapky, ventily, gumový kompenzátor, filtr, měřič tepla, teploměry) ks 55,000 0,210 11,550 520 Spec. TZB - chlazení

1094 Natírání nátěry 115,000 0,120 13,800 520 Spec. TZB - chlazení

1095 Instalace armatur MaR (regulátory, obslužné jednotky, snímače, termostaty,relé, servopohon,) ks 190,000 0,210 39,900 521 Elektrikář - slaboproud

1096 Realizace aktivního hromosvodu kpl 1,000 / / 522 Elektrikář - silnoproud

1097 Kompletace slaboproudu kpl 1,000 / / 523 Elektrikář - slaboproud

1098 Kompletace zařizovacích předmětů ks 27,000 11,640 314,280 524 Instalatér

1099 Zátěžový koberec, kobercové čtverce m2 1008,000 0,148 149,184 525 Podlahář

1100 Závěrečný úklid vnitřní kpl 1,000 / / 526 Dělník

4.NP

1101 Kompletace vnitřního vybavení vstupů a recepce kpl 1,000 / / 527 Dělník

1102 Kompletace vnitřního vybavení informačního systému kpl 1,000 / / 527 Elektrikář - slaboproud

1103 Kompletace vnitřního vybavení sociálních zařízení kpl 1,000 / / 527 Instalatér

1104 Kompletace hasících přístrojů práškového, včetně montáže na stěnu, ks 76 kpl 1,000 / / 527 Instalatér

1105 Kompletace vnitřního vybavení doprvního značení v garážích kpl 1,000 / / 527 Dělník

1106 Instalace baterií pro umyvadlo, sprchu, dřez, vanu ks 35,000 0,200 7,000 528 Instalatér

1107 Kompletace armatur a měřičů a otopných zařízení pro vytápění kpl 1,000 / / 529 Instalatér

1108 Natírání syntetickými nátěry m 1148,833 0,120 137,860 529 Topenář

1109 Instalace elektroinstalačních přístrojů a materiálu (spínač, čidla, zásuvky, konvektor, termostat) ks 878,000 0,390 342,420 529 Elektrikář - silnoproud

Chlazení

Závěrečný úklid stavby

Rozvody vody

Vnitřní vybavení

Vytápění

Chlazení

Měření a regulace (MaR)

Silnoproud

Slaboproud

Podlahy

Slaboproud

Vnitřní vybavení

Rozvody vody

Vytápění

Chlazení

Měření a regulace (MaR)

Silnoproud

Zařizovací předměty

Chlazení

Měření a regulace (MaR)

Silnoproud

Silnoproud

Slaboproud

Silnoproud

Slaboproud

Závěrečný úklid stavby

Závěrečný úklid stavby

Závěrečný úklid stavby

Vnitřní vybavení

Rozvody vody

Vytápění

Slaboproud

Zařizovací předměty

Podlahy

Závěrečný úklid stavby

Vytápění

Zařizovací předměty

Závěrečný úklid stavby

Podlahy

Vnitřní vybavení

Rozvody vody

Vytápění



1110 Montaž armatur (klapky, ventily, filtry, kohout, regulátory, radiátorové šroubení, termostatické 
hlavice, teploměry)

ks 396,000 0,750 297,000 529 Topenář

1111 Montaž otopných zařízení (otopné těleso, podlahový konvektor, klima. Jednotka) ks 262,000 0,210 55,020 529 Topenář

1112 Kompletace armatur (klapky, ventily, gumový kompenzátor, filtr, měřič tepla, teploměry) ks 55,000 0,210 11,550 530 Spec. TZB - chlazení

1113 Natírání nátěry 115,000 0,120 13,800 530 Spec. TZB - chlazení

1114 Instalace armatur MaR (regulátory, obslužné jednotky, snímače, termostaty,relé, servopohon,) ks 190,000 0,210 39,900 531 Elektrikář - slaboproud

1115 Realizace aktivního hromosvodu kpl 1,000 / / 532 Elektrikář - silnoproud

1116 Kompletace slaboproudu kpl 1,000 / / 533 Elektrikář - slaboproud

1117 Kompletace zařizovacích předmětů ks 27,000 11,640 314,280 534 Instalatér

1118 Zátěžový koberec, kobercové čtverce m2 1008,000 0,148 149,184 535 Podlahář

1119 Závěrečný úklid vnitřní kpl 1,000 / / 536 Dělník

5.NP

1120 Kompletace vnitřního vybavení vstupů a recepce kpl 1,000 / / 537 Dělník

1121 Kompletace vnitřního vybavení informačního systému kpl 1,000 / / 537 Elektrikář - slaboproud

1122 Kompletace vnitřního vybavení sociálních zařízení kpl 1,000 / / 537 Instalatér

1123 Kompletace hasících přístrojů práškového, včetně montáže na stěnu, ks 76 kpl 1,000 / / 537 Instalatér

1124 Kompletace vnitřního vybavení doprvního značení v garážích kpl 1,000 / / 537 Dělník

1125 Instalace baterií pro umyvadlo, sprchu, dřez, vanu ks 35,000 0,200 7,000 538 Instalatér

1126 Kompletace armatur a měřičů a otopných zařízení pro vytápění kpl 1,000 / / 539 Instalatér

1127 Natírání syntetickými nátěry m 1148,833 0,120 137,860 539 Topenář

1128 Instalace elektroinstalačních přístrojů a materiálu (spínač, čidla, zásuvky, konvektor, termostat) ks 878,000 0,390 342,420 539 Elektrikář - silnoproud

1129
Montaž armatur (klapky, ventily, filtry, kohout, regulátory, radiátorové šroubení, termostatické 
hlavice, teploměry)

ks 396,000 0,750 297,000 539 Topenář

1130 Montaž otopných zařízení (otopné těleso, podlahový konvektor, klima. Jednotka) ks 262,000 0,210 55,020 539 Topenář

1131 Kompletace armatur (klapky, ventily, gumový kompenzátor, filtr, měřič tepla, teploměry) ks 55,000 0,210 11,550 540 Spec. TZB - chlazení

1132 Natírání nátěry 115,000 0,120 13,800 540 Spec. TZB - chlazení

1133 Instalace armatur MaR (regulátory, obslužné jednotky, snímače, termostaty,relé, servopohon,) ks 190,000 0,210 39,900 541 Elektrikář - slaboproud

1134 Realizace aktivního hromosvodu kpl 1,000 / / 542 Elektrikář - silnoproud

1135 Kompletace slaboproudu kpl 1,000 / / 543 Elektrikář - slaboproud

1136 Kompletace zařizovacích předmětů ks 27,000 11,640 314,280 544 Instalatér

1137 Zátěžový koberec, kobercové čtverce m2 1008,000 0,148 149,184 545 Podlahář

1138 Závěrečný úklid vnitřní kpl 1,000 / / 546 Dělník

Zastřešení

1139 Uvedení zařízení do provozu kpl 1,000 / / 547 Spec. TZB - 

1140 Instalace protidešťových žaluzií ks 8,000 2,111 16,888 548 Spec. TZB - 

1141 Realizace aktivního hromosvodu kpl 1,000 / / 549 Elektrikář - silnoproud

1142 Zprovoznění systému kpl 1,000 / / 550 Elektrikář - slaboproud

Úpravy okolí

1143 Příprava pláně, bourání asfaltu, rušení zámkové dlažby kpl 1,000 / / 551, 552 Strojník, Dělník Traktorbagr, rypadlo

1144 Rozhrnutí štěrkodrti, kameniva, betonáž asfaltem kpl 1,000 / / 551, 552 Strojník, Dělník Finisher, rypadlo

1145 Betonáž podkladu, rozhrnutí štěrkodrti, realizace lože, skládání dlažby kpl 1,000 / / 551, 552 Betonář, strojník, dělník Autodomíchávač, rypadlo

1146 Realizace obrubníků kladených do betonového lože kpl 1,000 / / 551, 552 Dělník

1147 Montáž dopravního svislého a vodorovného značení kpl 1,000 / / 551, 552 Dělník

1148 Plošná úprava terénu, obdělání půdy, chemické odplevelení, rozprostření ornice kpl 1,000 / / 553

1149 Výsadba stromů kpl 1,000 / / 553

1150 Založení travnatých ploch m2 657,000 0,185 121,545 553

1151 Založení střešní zeleně (keře, stromy, byliny) kpl 329,000 / / 553 Zahradník

1152 Instalace zahradního osvětlení (kabeláž, montáž, ovládání) kpl 163,000 / / 554 Elektrikář - slaboproud

1153 Instalace automatického závlahového systému 1.NP a 4.NP kpl 1,000 / / 554

1154 Zrušení napojení na vodu, kanalizaci a odvodnění staveniště kpl 1,000 / / 555 Dělník

1155 Odvoz provizorní trafostanice kpl 1,000 / / 558 Elektrikář - slaboproud

1156 Závěrečný úklid buňkoviště kpl 1,000 / / 556 Dělník

1157 Odvoz mobilních staveništních buňek kpl 1,000 / / 558 Jeřábník Autojeřáb

1158 Odvoz stavební buňky - ostraha kpl 1,000 / / 558 Strojník Autojeřáb

1159 Odvoz skladovacích kontejnerů kpl 1,000 / / 558 Strojník Autojeřáb

1160 Odvoz Mobilní WC kpl 1,000 / / 558 Strojník Autojeřáb

1161 Zrušení dopravního značení do ulic BAAROVA A MICHELSKÁ kpl 1,000 / / 558 Dělník Nákladní auto

1162 Demontáž staveništní ho jeřábu vežového 1 kpl 1,000 / / 558 Strojník Autojeřáb

1163 Demontáž staveništní ho jeřábu vežového 2 kpl 1,000 / / 559 Strojník Autojeřáb

1164 Závěrečný úklid venkovní kpl 1,000 / / 560 Dělník Nákladní auto

1165 Zrušení oplocení staveniště oceloplechovým plotem kpl 1,000 / / 561 Dělník

1166 Zrušení vjezdové brány a vchodové branky kpl 1,000 / / 562 Dělník Nákladní auto

Administrace

1167 Provedení otopné zkoušky kpl 1,000 / / 563 Topenář

1168 Zkouška vodovodu kpl 1,000 / / 563 Spec. TZB - vodovod

1169 Provedení zkoušky a revize VZT kpl 1,000 / / 563 Spec. TZB - 

1170 Revize elektro kpl 1,000 / / 563 Elektrikář - silnoproud

1171 Provedení zkoušky a revize chlazení kpl 1,000 / / 563 Spec. TZB - chlazení

1172 Zkouška horkovodu kpl 1,000 / / 563 Spec. TZB - horkovod

1173 Revize oběhových čerpadel, deskových výměníků, expanzního automatu a úpravny vody kpl 1,000 / / 563 Spec. TZB - vodovod

1174 Revize kondenzační jednotky kpl 1,000 / / 563 Spec. TZB - vodovod

1175 Revize výtahu a zdviže kpl 1,000 / / 563 Spec. výtahy

1176 Předání stavby kpl 1,000 / / 564 Vedení stavby

1177 Odstranění vad a nedodělků kpl 1,000 / / 565 Dělník

1178 Finální předání stavby kpl 1,000 / / 566 Vedení stavby

Zařízení staveniště

Kolaudace / Přejímky díla / Předání díla

Venkovní objekty - Sadové úpravy

Vzduchotechnika

Venkovní objekty - Komunikace a zpevněné plochy

Měření a regulace (MaR)

Silnoproud

Vytápění

Chlazení

Závěrečný úklid stavby

Slaboproud

Zařizovací předměty

Podlahy

Závěrečný úklid stavby

Měření a regulace (MaR)

Rozvody vody

Slaboproud

Zařizovací předměty

Podlahy

Vnitřní vybavení

Měření a regulace (MaR)

Silnoproud

Silnoproud

Chlazení



Číslo 
činnosti    

Činnost Název procesu

Příprava území

1 Zařízení staveniště Převzetí staveniště zhotovitelem / 31 2 1 8 / 1

2 Vytyčení pozemku geodetem / 8 2 1 8 / 1

3 Vytyčení stávajících inženýrských sítí / 2 2 1 8 / 1

4 Oplocení staveniště oceloplechovým plotem / 2 4 1 8 / 3

5 Umístění vjezdové brány a vchodové branky / 2 2 1 8 / 1

6 Realizace zařízení staveniště (buňky, sklady, wc) / 2, 25, 5, 6 4 1 8 / 4

7 Odstranění staveb - demolice / 25 4 1 12 / 4

8 Kácení dřevin Kácení křovinatých porostů / 4 2 1 12 / 2

9 Vyklízení staveniště / 2 2 1 12 / 2

10 Přeložka NN / 2, 25, 6, 2, 8 4 1 12 / 7

11 Montáž staveništní ho jeřábu vežového 1 / 25 4 1 8 / 1

12 Montáž staveništní ho jeřábu vežového 2 / 25 4 1 8 / 1

13 Připojení zařízení staveniště - elektro / 6 2 1 12 / 2

Zemní práce

14 Vytyčení Vytyčení opěrných konstrukcí geodetem / 8 2 1 12 / 1

15 Příprava pracovních ploch Urovnání a zpevnění pracovních ploch pro vrtné soupravy 42,000 25 2 1 12 1,8 2

16 Záporové stěny Vrty pro zápory v profilu 600 mm, do hloubky 9-12 m, počet vrtů 116 ks 817,740 25 4 3 12 5,7 6

17 Ocelové zápory 2xU 300, délka 9-14 m, ks 116, (celk.459 bm) se zabetonování kořenů zápor betonem B5213,038 25 4 1 12 4,4 5

18 Dřevěné pažiny tl. 100 mm 524,520 25 4 3 12 3,6 4

19 Stříkaný betonem C16/20 fr.0-4/4-8/ do tl.150 mm 1283,400 1 6 3 12 5,9 6

20 Kotvení záporových stěn Montáž 2x ocel. pl. tl. 20 mm, orient. rozměr 200x400 mm / 2 4 1 12 / 5

21 Pilotová stěna Vrty kolmé , profil 620 mm, hloubka 8,60 m - 8 kpl 13,860 25 4 1 12 0,3 1

22 Výztuž pilot- armokoše z oceli 10505 28,062 30 2 1 12 1,2 2

23 Betonáž pilot z betonu C25/30 XA1 6,050 1 2 1 12 0,3 1

24 Převázka pilotové stěny 2 x IPE 330, délka 10,9 m 3,232 25 2 1 12 0,1 1

25 Stříkaný betonem C16/20 fr.0-4/4-8/ do tl.250 mm 33,810 1 2 1 12 1,4 2

26 Kotvení pilotové stěny Montáž kotev, délka kotvy 10,50m - 4xLd15,5 - kořen 4,0 m  / 25 4 1 12 / 5

27 Vytyčení Vytyčení stavební jámy geodetem / 8 2 1 12 / 1

28 Výkopy Výkopy stavební jámy 528,400 2, 25 2 3 12 7,3 8

29 Odvodnění stavební jámy Realiazace odvodnění stavební jámy / 2, 25 4 1 12 / 4

30 Přípojky kanalizace / 8, 2, 25, 21, 1 4 1 12 / 12

31 Přípojka vodovodu / 8, 25, 22, 2 4 1 12 / 12

32 Přípojka horkovodu / 8, 2, 25, 19, 4 1 12 / 12

33 Připojení zařízení staveniště na vodovod a kanalizaci / 21,22 2 1 12 / 4

Hrubá stavba

34 Hydroizolace spodní stavby
Vodorovné hydroizolace základových konstrukcí bentonitová hydroizolační rohož tl. 6,4 mm kladená 
s přesahy min. 100 mm na podkladní betony

324,000 10 3 1 12 9,0 9

35 Vytyčení Vytyčení základových kontrukcí geodetem / 8 2 1 12 / 1

36 Uzemění v základech objektu zemnící síťovou mříží / 2 2 1 12 / 2

37 Základové konstrukce Podkladní beton B 20  tl. 100 mm 180,000 1 4 1 12 3,8 4

38 Bednění základ. Desek a dojezdů výtahů 48,954 27 4 1 12 1,0 2

39 Výztuž základových desek 160,811 30 4 1 12 3,4 5

42 Betonáž základových desek 703,351 1 4 3 12 4,9 5

Spodní hrubá stavba 48 Hydroizolace spodní stavby Srovnání podkladu - opěrných stěn (stříkaného betonu) / 2 4 1 12 / 2

3.PP
49

Svislé HI obvodových podzemních stěn bentonitová HI tl. 6,4 mm s přesahy min. 100 mm na 
kotvená na stříkaný beton stěn zajištění stav. jámy

70,200 10 4 1 12 1,5 2

50 Svislé kontrukce - stěny 3.PP Bednění stěn jednostranné suterénních stěn 278,684 27 4 2 12 2,9 3

51 Výztuž obvodových suterénních stěn z oceli 10 505 (R) 1035,537 30 8 3 12 3,6 4

52 Betonáž suterénních stěn 103,775 1 4 2 12 1,1 2

53 Odbednění suterénních stěn oboustranné 139,342 27 4 2 12 1,5 2

54 Svislé kontrukce - sloupy Bednění sloupů  čtyřhranných 40,331 27 4 1 12 0,8 1

55 Výztuž sloupů  čtyřhranných z oceli 10 505 (R) 139,909 30 4 1 12 2,9 3

56 Dobednění sloupů  čtyřhranných 35,842 27 4 1 12 0,7 1

57 Sloupy čtyřhranné z betonu C30/37-XD1-Dmax 22-CI 0,20-S3 40,331 1 4 1 12 0,8 1

58 Odbednění sloupů  čtyřhranných 40,331 27 4 1 12 0,8 1

59 Vodorovné konstrukce - Bednění stropních desek, včet. podepření 735,181 27 6 2 12 5,1 6

60 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® 2208,064 30 8 3 12 7,7 8

61 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm 182,585 1 4 2 12 1,9 2

62 Odbednění stropních desek, včet. podepření 367,591 27 6 2 12 2,6 3

63 Vodorovné konstrukce - Bednění průvlaků, včetně  podepření 28,586 27 4 1 12 0,6 1

64 Výztuž průvlaků z oceli 10 505 (R) 52,877 30 4 1 12 1,1 2

65 Průvlaky z betonu C30/37-XD1-Dmax22-CI 0,2-S3 2,128 1 4 1 12 0,0 1

66 Odbednění průvlaků, včetně  podepření 14,293 27 4 1 12 0,3 1

67 Odstranění podpůrných Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí / 2 4 1 12 / 2

68 Schodiště - monolitické Bednění schodišť monolitických 27,200 27 2 1 12 1,1 2

69 Armování monolitických schodišť 2,830 30 2 1 12 0,1 2

70 Betonáž schodišť 2,516 1 2 1 12 0,1 2

71 Odbednění monolitických schodišť 13,600 27 2 1 12 0,6 2

72 Mezipodesty Bednění schodišťových mezipodest 8,082 27 2 1 12 0,3 2

73 Armování schodišťových mezipodest 5,288 30 2 1 12 0,2 2

74 Betonáž schodišťových mezipodest 2,516 1 2 1 12 0,1 2

75 Odbednění schodišťových mezipodest 4,041 27 2 1 12 0,2 2

2.PP 76 Hydroizolace spodní stavby Srovnání podkladu - opěrných stěn (stříkaného betonu) / 2 4 1 12 / 2

77
Svislé HI obvodových podzemních stěn bentonitová HI tl. 6,4 mm s přesahy min. 100 mm na 
kotvená na stříkaný beton stěn zajištění stav. jámy

70,200 10 4 1 12 1,5 2

78 Svislé kontrukce - stěny 2.PP Bednění stěn jednostranné suterénních stěn 278,684 27 4 2 12 2,9 3

79 Výztuž obvodových suterénních stěn z oceli 10 505 (R) 1035,537 30 8 3 12 3,6 4

80
Betonáž obvodové suterénní stěny tl. 400 mm z betonu C30/37-XA2-Dmax 22-CI 0,20-S3, včetně 
pilastrů

103,775 1 4 2 12 1,1 2

81 Odbednění suterénních stěn oboustranné 139,342 27 4 2 12 1,5 2

82 Svislé kontrukce - sloupy Bednění sloupů  čtyřhranných 40,331 27 4 1 12 0,8 1

83 Výztuž sloupů  čtyřhranných z oceli 10 505 (R) 139,909 30 4 1 12 2,9 3

84 Sloupy čtyřhranné z betonu C30/37-XD1-Dmax 22-CI 0,20-S3 35,842 27 4 1 12 0,7 1

85 Dobednění sloupů  čtyřhranných 40,331 1 4 1 12 0,8 1

86 Odbednění sloupů  čtyřhranných 40,331 27 4 1 12 0,8 1

87 Vodorovné konstrukce - Bednění stropních desek, včet. podepření 735,181 27 6 2 12 5,1 6

88 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® 2208,064 30 8 3 12 7,7 8

89 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm 182,585 1 4 2 12 1,9 2

90 Odbednění stropních desek, včet. podepření 367,591 27 6 2 12 2,6 3

91 Vodorovné konstrukce - Bednění průvlaků, včetně  podepření 28,586 27 4 1 12 0,6 1

92 Výztuž průvlaků z oceli 10 505 (R) 52,877 30 4 1 12 1,1 2

93 Průvlaky z betonu C30/37-XD1-Dmax22-CI 0,2-S3 2,128 1 4 1 12 0,0 1

94 Odbednění průvlaků, včetně  podepření 14,293 27 4 1 12 0,3 1

95 Odstranění podpůrných Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí / 2 4 1 12 / 2

96 Schodiště - monolitické Bednění schodišť monolitických 27,200 27 2 1 12 1,1 2

97 Armování monolitických schodišť 2,830 30 2 1 12 0,1 2

98 Betonáž schodišť 2,516 1 2 1 12 0,1 2

99 Odbednění monolitických schodišť 13,600 27 2 1 12 0,6 2

100 Mezipodesty Bednění schodišťových mezipodest 8,082 27 2 1 12 0,3 2

101 Armování schodišťových mezipodest 5,288 30 2 1 12 0,2 2

102 Betonáž schodišťových mezipodest 2,516 1 2 1 12 0,1 2

103 Odbednění schodišťových mezipodest 4,041 27 2 1 12 0,2 2

1.PP 104 Hydroizolace spodní stavby Srovnání podkladu - opěrných stěn (stříkaného betonu) / 2 4 1 12 / 2

Technol. etapa
Trvání 
směny

Časový 
fond čety

Počet 
pracovníků

Číslo čety (profese)
Trvání 
směny - 

upraveno

Celková 
pracnost

Počet 
čet

Dílčí stavební proces

Vyklízení staveniště

Kácení

Odstranění staveb - demolice

Opěrné stěny

Připojení zařízení staveniště - elektro

Železobetonové a betonové konstrukce

Připojení zařízení staveniště

Přípojka horkovodu

Staveništní jeřáby

Přeložka NN

Přípojka vodovodu

Přípojky kanalizace

Zařízení staveniště

Technologický normál



105
Svislé HI obvodových podzemních stěn bentonitová HI tl. 6,4 mm s přesahy min. 100 mm na 
kotvená na stříkaný beton stěn zajištění stav. jámy

70,200 10 4 1 12 1,5 2

106 Svislé kontrukce - stěny 1.PP Bednění stěn jednostranné suterénních stěn 278,684 27 4 2 12 2,9 3

107 Výztuž obvodových suterénních stěn z oceli 10 505 (R) 1035,537 30 8 3 12 3,6 4

108
Betonáž obvodové suterénní stěny tl. 400 mm z betonu C30/37-XA2-Dmax 22-CI 0,20-S3, včetně 
pilastrů

103,775 1 4 2 12 1,1 2

109 Odbednění suterénních stěn oboustranné 139,342 27 4 2 12 1,5 2

110 Svislé kontrukce - sloupy Bednění sloupů  čtyřhranných 40,331 27 4 1 12 0,8 1

111 Výztuž sloupů  čtyřhranných z oceli 10 505 (R) 139,909 30 4 1 12 2,9 3

112 Sloupy čtyřhranné z betonu C30/37-XD1-Dmax 22-CI 0,20-S3 35,842 27 4 1 12 0,7 1

113 Dobednění sloupů  čtyřhranných 40,331 1 4 1 12 0,8 1

114 Odbednění sloupů  čtyřhranných 40,331 27 4 1 12 0,8 1

115 Vodorovné konstrukce - Bednění stropních desek, včet. podepření 735,181 27 6 2 12 5,1 6

116 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® 2208,064 30 8 3 12 7,7 8

117 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm 182,585 1 4 2 12 1,9 2

118 Odbednění stropních desek, včet. podepření 367,591 27 6 2 12 2,6 3

119 Vodorovné konstrukce - Bednění průvlaků, včetně  podepření 28,586 27 4 1 12 0,6 1

120 Výztuž průvlaků z oceli 10 505 (R) 52,877 30 4 1 12 1,1 2

121 Průvlaky z betonu C30/37-XD1-Dmax22-CI 0,2-S3 2,128 1 4 1 12 0,0 1

122 Odbednění průvlaků, včetně  podepření 14,293 27 4 1 12 0,3 1

123 Odstranění podpůrných Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí / 2 4 1 12 / 2

124 Schodiště - monolitické Bednění schodišť monolitických 27,200 27 2 1 12 1,1 2

125 Armování monolitických schodišť 2,830 30 2 1 12 0,1 2

126 Betonáž schodišť 2,516 1 2 1 12 0,1 2

127 Odbednění monolitických schodišť 13,600 27 2 1 12 0,6 2

128 Mezipodesty Bednění schodišťových mezipodest 8,082 27 2 1 12 0,3 2

129 Armování schodišťových mezipodest 5,288 30 2 1 12 0,2 2

130 Betonáž schodišťových mezipodest 2,516 1 2 1 12 0,1 2

131 Odbednění schodišťových mezipodest 4,041 27 2 1 12 0,2 2

Hrubá vrchní stavba 132 Svislé kontrukce - stěny + Bednění stěn jednostranné 379,236 27 6 2 12 2,6 3

1.NP 133 Výztuž obvodových z oceli 10 505 (R) 601,101 30 6 2 12 4,2 5

134 Bednění stěn jednostranné  (druhá strana) 379,236 27 6 2 12 2,6 3

135 Betonáž stěny tl. 200-300 mm z betonu C30/37-Dmax 22-CI 0,20-S3 38,545 1 4 2 12 0,4 1

136 Odbednění stěn oboustranné 379,236 27 6 3 12 1,8 2

137 Svislé kontrukce - sloupy Výztuž sloupů kruhových z oceli 10 505 (R) 120,292 30 4 1 12 2,5 3

138 Bednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 74,867 27 4 1 12 1,6 2

139 Sloupy kruhové z betonu  C30/37-XC1-Dmax 22-CI 0,20-S3, průměr 400mm 34,771 1 4 1 12 0,7 1

140 Odbednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 37,433 27 4 1 12 0,8 1

141 Svislé kontrukce - sloupy Bednění sloupů jehlanovitých 46,091 27 4 1 12 1,0 1

142 Výztuž sloupů jehlanovitých z oceli 10 505 (R) 396,654 30 4 3 12 2,8 3

143 Dobednění sloupů jehlanovitých 102,992 27 4 1 12 2,1 3

144 Sloupy venkovní - jehlanovité C30/37-XF1-Dmax 22-CI 0,20-S3 46,091 1 4 1 12 1,0 1

145 Odbednění sloupů jehlanovitých 46,091 27 4 1 12 1,0 1

146 Vodorovné konstrukce - Bednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 78,755 27 4 1 12 1,6 2

147 Výztuž trámů a nadpraží z oceli 10 505 (R) 76,533 30 4 1 12 1,6 2

148 Trámy, nadpraží z bet. C30/37-XC1-Dmax22-CI 0,2-S3 20,930 1 4 1 12 0,4 1

149 Odbednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 39,377 27 4 1 12 0,8 1

157 Vodorovné konstrukce - Bednění stropních desek, včet. podepření 735,181 27 6 2 12 5,1 6

158 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® 2208,064 30 8 3 12 7,7 8

159 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm 182,585 1 4 2 12 1,9 2

160 Odbednění stropních desek, včet. podepření 367,591 27 6 2 12 2,6 3

161 Odstranění podpůrných Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí / 2 4 1 12 / 2

162 Schodiště - monolitické Bednění schodišť monolitických 27,200 27 2 1 12 1,1 2

163 Armování monolitických schodišť 2,830 30 2 1 12 0,1 2

164 Betonáž schodišť 2,516 1 2 1 12 0,1 1

165 Odbednění monolitických schodišť 13,600 27 2 1 12 0,6 1

166 Mezipodesty Bednění schodišťových mezipodest 8,082 27 2 1 12 0,3 2

167 Armování schodišťových mezipodest 5,288 30 2 1 12 0,2 2

168 Betonáž schodišťových mezipodest 2,516 1 2 1 12 0,1 1

169 Odbednění schodišťových mezipodest 4,041 27 2 1 12 0,2 1

2.NP 170 Svislé kontrukce - stěny + Bednění stěn jednostranné 379,236 27 6 2 12 2,6 3

171 Výztuž obvodových z oceli 10 505 (R) 601,101 30 6 2 12 4,2 5

172 Bednění stěn jednostranné  (druhá strana) 379,236 27 6 2 12 2,6 3

173 Betonáž stěny tl. 200-300 mm z betonu C30/37-Dmax 22-CI 0,20-S3 38,545 1 4 2 12 0,4 1

174 Odbednění stěn oboustranné 379,236 27 6 3 12 1,8 2

175 Svislé kontrukce - sloupy Výztuž sloupů kruhových z oceli 10 505 (R) 120,292 30 4 1 12 2,5 3

176 Bednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 74,867 27 4 1 12 1,6 2

177 Sloupy kruhové z betonu  C30/37-XC1-Dmax 22-CI 0,20-S3, průměr 400mm 34,771 1 4 1 12 0,7 1

178 Odbednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 37,433 27 4 1 12 0,8 1

179 Vodorovné konstrukce - Bednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 78,755 27 4 1 12 1,6 2

180 Výztuž trámů a nadpraží z oceli 10 505 (R) 76,533 30 4 1 12 1,6 2

181 Trámy, nadpraží z bet. C30/37-XC1-Dmax22-CI 0,2-S3 3,830 1 4 1 12 0,1 1

182 Odbednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 39,377 27 4 1 12 0,8 1

184 Vodorovné konstrukce - Bednění stropních desek, včet. podepření 735,181 27 6 2 12 5,1 6

185 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® 2208,064 30 8 3 12 7,7 8

186 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm 182,585 1 4 2 12 1,9 2

187 Odbednění stropních desek, včet. podepření 367,591 27 6 2 12 2,6 3

188 Odstranění podpůrných Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí / 2 4 1 12 / 2

189 Schodiště - monolitické Bednění schodišť monolitických 27,200 27 2 1 12 1,1 2

190 Armování monolitických schodišť 2,830 30 2 1 12 0,1 2

191 Betonáž schodišť 2,516 1 2 1 12 0,1 1

192 Odbednění monolitických schodišť 13,600 27 2 1 12 0,6 1

193 Mezipodesty Bednění schodišťových mezipodest 8,082 27 2 1 12 0,3 2

194 Armování schodišťových mezipodest 5,288 30 2 1 12 0,2 2

195 Betonáž schodišťových mezipodest 2,516 1 2 1 12 0,1 1

196 Odbednění schodišťových mezipodest 4,041 27 2 1 12 0,2 1

3.NP 197 Svislé kontrukce - stěny + Bednění stěn jednostranné 379,236 27 6 2 12 2,6 3

198 Výztuž obvodových z oceli 10 505 (R) 601,101 30 6 2 12 4,2 5

199 Bednění stěn jednostranné  (druhá strana) 379,236 27 6 2 12 2,6 3

200 Betonáž stěny tl. 200-300 mm z betonu C30/37-Dmax 22-CI 0,20-S3 38,545 1 4 2 12 0,4 1

201 Odbednění stěn oboustranné 379,236 27 6 3 12 1,8 2

202 Svislé kontrukce - sloupy Výztuž sloupů kruhových z oceli 10 505 (R) 120,292 30 4 1 12 2,5 3

203 Bednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 74,867 27 4 1 12 1,6 2

204 Sloupy kruhové z betonu  C30/37-XC1-Dmax 22-CI 0,20-S3, průměr 400mm 34,771 1 4 1 12 0,7 1

205 Odbednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 37,433 27 4 1 12 0,8 1

206 Vodorovné konstrukce - Bednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 78,755 27 4 1 12 1,6 2

207 Výztuž trámů a nadpraží z oceli 10 505 (R) 76,533 30 4 1 12 1,6 2

208 Trámy, nadpraží z bet. C30/37-XC1-Dmax22-CI 0,2-S3 3,830 1 4 1 12 0,1 1

209 Odbednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 39,377 27 4 1 12 0,8 1

211 Vodorovné konstrukce - Bednění stropních desek, včet. podepření 735,181 27 6 2 12 5,1 6

212 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® 2208,064 30 8 3 12 7,7 8

213 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm 182,585 1 4 2 12 1,9 2

214 Odbednění stropních desek, včet. podepření 367,591 27 6 2 12 2,6 3

215 Odstranění podpůrných Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí / 2 4 1 12 / 2

216 Schodiště - monolitické Bednění schodišť monolitických 27,200 27 2 1 12 1,1 2

217 Armování monolitických schodišť 2,830 30 2 1 12 0,1 2

218 Betonáž schodišť 2,516 1 2 1 12 0,1 1

219 Odbednění monolitických schodišť 13,600 27 2 1 12 0,6 1

220 Mezipodesty Bednění schodišťových mezipodest 8,082 27 2 1 12 0,3 2

221 Armování schodišťových mezipodest 5,288 30 2 1 12 0,2 2

222 Betonáž schodišťových mezipodest 2,516 1 2 1 12 0,1 1

223 Odbednění schodišťových mezipodest 4,041 27 2 1 12 0,2 1

4.NP 224 Svislé kontrukce - stěny + Bednění stěn jednostranné 379,236 27 6 2 12 2,6 3

225 Výztuž obvodových z oceli 10 505 (R) 601,101 30 6 2 12 4,2 5

226 Bednění stěn jednostranné  (druhá strana) 379,236 27 6 2 12 2,6 3

227 Betonáž stěny tl. 200-300 mm z betonu C30/37-Dmax 22-CI 0,20-S3 38,545 1 4 2 12 0,4 1

228 Odbednění stěn oboustranné 379,236 27 6 3 12 1,8 2

229 Svislé kontrukce - sloupy Výztuž sloupů kruhových z oceli 10 505 (R) 120,292 30 4 1 12 2,5 3



230 Bednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 74,867 27 4 1 12 1,6 2

231 Sloupy kruhové z betonu  C30/37-XC1-Dmax 22-CI 0,20-S3, průměr 400mm 34,771 1 4 1 12 0,7 1

232 Odbednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 37,433 27 4 1 12 0,8 1

233 Vodorovné konstrukce - Bednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 78,755 27 4 1 12 1,6 2

234 Výztuž trámů a nadpraží z oceli 10 505 (R) 76,533 30 4 1 12 1,6 2

235 Trámy, nadpraží z bet. C30/37-XC1-Dmax22-CI 0,2-S3 3,830 1 4 1 12 0,1 1

236 Odbednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 39,377 27 4 1 12 0,8 1

238 Vodorovné konstrukce - Bednění stropních desek, včet. podepření 735,181 27 6 2 12 5,1 6

239 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® 2208,064 30 8 3 12 7,7 8

240 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm 182,585 1 4 2 12 1,9 2

241 Odbednění stropních desek, včet. podepření 367,591 27 6 2 12 2,6 3

242 Odstranění podpůrných Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí / 2 4 1 12 / 2

243 Schodiště - monolitické Bednění schodišť monolitických 27,200 27 2 1 12 1,1 2

244 Armování monolitických schodišť 2,830 30 2 1 12 0,1 2

245 Betonáž schodišť 2,516 1 2 1 12 0,1 1

246 Odbednění monolitických schodišť 13,600 27 2 1 12 0,6 1

247 Mezipodesty Bednění schodišťových mezipodest 8,082 27 2 1 12 0,3 2

248 Armování schodišťových mezipodest 5,288 30 2 1 12 0,2 2

249 Betonáž schodišťových mezipodest 2,516 1 2 1 12 0,1 1

250 Odbednění schodišťových mezipodest 4,041 27 2 1 12 0,2 1

5.NP 251 Svislé kontrukce - stěny + Bednění stěn jednostranné 379,236 27 6 2 12 2,6 3

252 Výztuž obvodových z oceli 10 505 (R) 601,101 30 6 2 12 4,2 5

253 Bednění stěn jednostranné  (druhá strana) 379,236 27 6 2 12 2,6 3

254 Betonáž stěny tl. 200-300 mm z betonu C30/37-Dmax 22-CI 0,20-S3 38,545 1 4 2 12 0,4 1

255 Odbednění stěn oboustranné 379,236 27 6 3 12 1,8 2

256 Svislé kontrukce - sloupy Výztuž sloupů kruhových z oceli 10 505 (R) 120,292 30 4 1 12 2,5 3

257 Bednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 74,867 27 4 1 12 1,6 2

258 Sloupy kruhové z betonu  C30/37-XC1-Dmax 22-CI 0,20-S3, průměr 400mm 34,771 1 4 1 12 0,7 1

259 Odbednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 37,433 27 4 1 12 0,8 1

260 Vodorovné konstrukce - Bednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 78,755 27 4 1 12 1,6 2

261 Výztuž trámů a nadpraží z oceli 10 505 (R) 76,533 30 4 1 12 1,6 2

262 Trámy, nadpraží z bet. C30/37-XC1-Dmax22-CI 0,2-S3 3,830 1 4 1 12 0,1 1

263 Odbednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 39,377 27 4 1 12 0,8 1

265 Vodorovné konstrukce - Bednění stropních desek, včet. podepření 735,181 27 6 2 12 5,1 6

266 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® 2208,064 30 8 3 12 7,7 8

267 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm 182,585 1 4 2 12 1,9 2

268 Odbednění stropních desek, včet. podepření 367,591 27 6 2 12 2,6 3

269 Odstranění podpůrných Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí / 2 4 1 12 / 2

Zastřešení

270 Montáž staveništního výtahu / 2 4 1 12 / 2

Nad 4.NP - terasa 271 Asfaltové penetrační nátěry Asfaltový penetrační nátěr 45,676 10 2 1 12 1,9 2

272 Parozábrany
Parozábrana (pojistná hydroizolace) - modifikované SBS asfaltové pásy (s nosnou vložkou ze 
skleněné tkaniny) tl. 4 mm

6,207 10 2 1 12 0,3 1

273 Spádové vrstvy Spádová vrstva-spádové klíny EPS 150; podklad - železobetonová stropní deska 116,727 10 4 1 12 2,4 3

274 Minerální tepelná izolace Minerální tepelná izolace tl. 200 mm 133,566 10 4 1 12 2,8 3

275 Hlavní hydroizolace Hlavní hydroizolace - hydroizolační folie min. tl. 2 mm 6,090 10 2 1 12 0,3 1

Nad 4.5P - 276 Asfaltové penetrační nátěry Asfaltový penetrační nátěr 91,352 10 4 1 12 1,9 2

277 Parozábrany
Parozábrana (pojistná hydroizolace) - modifikované SBS asfaltové pásy (s nosnou vložkou ze 
skleněné tkaniny) tl. 4 mm

12,414 10 2 1 12 0,5 1

278 Spádové vrstvy Spádová vrstva-spádové klíny EPS 150; podklad - železobetonová stropní deska 233,455 10 6 1 12 3,2 4

279 Minerální tepelná izolace Minerální tepelná izolace tl. 200 mm 248,050 10 6 1 12 3,4 4

280 Hlavní hydroizolace Hlavní hydroizolace - hydroizolační folie min. tl. 2 mm 12,180 10, 2 2 1 12 0,5 1

Hrubé vnitřní práce

3.PP 281 Prostý beton Prostý beton tl. 340 mm - chodba ve 3. pp 6,101 1 2 1 8 0,4 2

282 Kompletace potrubí kondenzační jednotky 1363,517 23 8 2 8 10,7 11

283 Rozvody MaR 882,250 6 6 2 8 9,2 10

284 Rozvody silnoproud 465,294 5 4 2 8 7,3 8

285 Rozvody slaboproud 141,250 6 4 1 8 4,4 5

286 Litá podlahy barva tmavě šedá , nebo barvu v odstínech dle RAL 332,800 16 6 1 8 6,9 7

2.PP

287 Kompletace potrubí kondenzační jednotky 1363,517 10, 23 8 2 8 10,7 11

288 Rozvody MaR 882,250 6 6 2 8 9,2 10

289 Rozvody silnoproud 465,294 5 4 2 8 7,3 8

290 Rozvody slaboproud 141,250 6 4 1 8 4,4 5

291 Litá podlahy barva tmavě šedá , nebo barvu v odstínech dle RAL 332,800 16 6 1 8 6,9 7

1.PP

292 Splašková kanalizace Kompletace odpadního potrubí zavěšeného 125,375 21 4 1 8 3,9 4

293 Dešťová kanalizace Kompletace dešťového potrubí zavěšeného 119,000 21 4 1 8 3,7 4

294 Rozvody vody 163,043 22 4 2 8 2,5 3

295 Rozvody vytápění 596,785 28, 10 6 2 8 6,2 7

296
Realizace prvního vybavení kotelny (přenosný hasící přístroj, detektor pro kontrolu těsnosti spojů, 
lékárnička první pomoci, bateriová svítilna)

/ 28 2 1 8 / 2

297 Rozvody chlazení 1372,461 20 8 2 8 10,7 7

298 Kompletace potrubí kondenzační jednotky 1363,517 23 8 2 8 10,7 11

299 Rozvody MaR 882,250 6 6 2 8 9,2 10

300 Rozvody silnoproud 465,294 5 4 2 8 7,3 8

301 Rozvody slaboproud 184,667 6 4 1 8 5,8 6

302 Litá podlahy barva tmavě šedá , nebo barvu v odstínech dle RAL 332,800 16 6 1 8 6,9 7

1.NP

303 Výplně otvorů (dveře a vrata) Osazení zárubní 16,437 2 2 1 8 1,0 2

304 Příčky Zdění příček a osazení plochých překladů 178,600 8, 34, 13 4 1 8 5,6 6

305 Dvouvrstvá štuková omítka na zděných stěnách, jádro tl. 15 mm + vápenná štuková omítka 105,800 15 4 1 8 3,3 4

306 Splašková kanalizace Rozvody splaškové kanalizace 177,962 21, 10 4 1 8 5,6 6

307 Dešťová kanalizace Rozvody dešťové kanalizace 25,724 21, 10 2 1 8 1,6 2

308 Rozvody vody 165,093 22 6 1 8 3,4 4

309 Rozvody vytápění 701,877 28, 10 6 2 8 7,3 8

310 Rozvody chlazení 1372,461 20, 10 8 2 8 10,7 11

311 Rozvody vzduchotechnika 1363,517 23, 10 8 2 8 10,7 11

312 Rozvody MaR 893,010 6 6 2 8 9,3 10

313 Rozvody silnoproud 508,364 5 4 2 8 7,9 8

314 Rozvody slaboproud 184,683 6 4 1 8 5,8 6

Vzduchotechnika

Měření a regulace (MaR)

Silnoproud

Slaboproud

Vzduchotechnika

Měření a regulace (MaR)

Silnoproud

Slaboproud

Vzduchotechnika

Chlazení

Vytápění

Rozvody vody

Stěrky a nátěry podlah

Stěrky a nátěry podlah

Stěrky a nátěry podlah

Kanalizace

Příčky

Výplně otvorů

Slaboproud

Silnoproud

Měření a regulace (MaR)

Vzduchotechnika

Chlazení

Vytápění

Rozvody vody

Vnitřní povrchy stěn a stropů

Podkladní vrstvy podlah

Slaboproud

Střešní pláště

Silnoproud

Měření a regulace (MaR)

Kanalizace



315 Kročejová izolace
Kročejová izolace tl. 10 mm vytažená do výšky čisté podlahy, včetně dotmelení spár zátěžovým 
pružným tmelem

12,813 10 2 1 8 0,8 1

316 Separační folie Separační vrstva PE folie tl. min. 0.1 mm, standard např. BACHL, vč. přelepení spojů 12,740 2 2 1 8 0,8 1

317 Vyztužená betonová Beton, mazanina z betonu B25 tl. 85 mm s ocelovou výztužnou KARI sítí při obou površích 83,173 1 4 1 8 2,6 3

318 Provedení výztuže mazanin 1,577 30 2 1 8 0,1 1

319 Sádrokarotnové podhledy Montáž sádrokartonových podhledů 314,711 18 6 1 8 6,6 7

320 Sádrokartonové stěny a Montáž sádrokartonových stěn a příček 546,456 18 6 2 8 5,7 6

321 Sádrokartonové obklady Montáž sádrokartonových obkladů 47,112 18 2 1 8 2,9 3

322 Realizace výtahů osobních evakuačních neprůchozích, nosnost 1 t, 4 ks / 24 2 1 8 / 3

323 Realizace zdviže na odpad, hydraulická, nosnost 1 t / 24 2 1 8 / 3

2.NP

324 Výplně otvorů (dveře a vrata) Osazení zárubní 16,437 2 2 1 8 1,0 2

325 Příčky Zdění příček a osazení plochých překladů 178,600 8, 34, 13 4 1 8 5,6 6

326 Dvouvrstvá štuková omítka na zděných stěnách, jádro tl. 15 mm + vápenná štuková omítka 105,800 15 4 1 8 3,3 4

327 Splašková kanalizace Rozvody splaškové kanalizace 177,962 21, 10 4 1 8 5,6 6

328 Dešťová kanalizace Rozvody dešťové kanalizace 25,724 21, 10 2 1 8 1,6 2

329 Rozvody vody 165,093 22 6 1 8 3,4 4

330 Rozvody vytápění 701,877 28, 10 6 2 8 7,3 8

331 Rozvody chlazení 1372,461 20, 10 8 2 8 10,7 11

332 Rozvody vzduchotechnika 1363,517 23, 10 8 2 8 10,7 11

333 Rozvody MaR 893,010 6 6 2 8 9,3 10

334 Rozvody silnoproud 508,364 5 4 2 8 7,9 8

335 Rozvody slaboproud 184,683 6 4 1 8 5,8 6

336 Kročejová izolace
Kročejová izolace tl. 10 mm vytažená do výšky čisté podlahy, včetně dotmelení spár zátěžovým 
pružným tmelem

12,813 10 2 1 8 0,8 1

337 Separační folie Separační vrstva PE folie tl. min. 0.1 mm, standard např. BACHL, vč. přelepení spojů 12,740 2 2 1 8 0,8 1

338 Vyztužená betonová Beton, mazanina z betonu B25 tl. 85 mm s ocelovou výztužnou KARI sítí při obou površích 83,173 1 4 1 8 2,6 3

339 Provedení výztuže mazanin 1,577 30 2 1 8 0,1 1

340 Sádrokarotnové podhledy Montáž sádrokartonových podhledů 314,711 18 6 1 8 6,6 7

341 Sádrokartonové stěny a Montáž sádrokartonových stěn a příček 546,456 18 6 2 8 5,7 6

342 Sádrokartonové obklady Montáž sádrokartonových obkladů 47,112 18 2 1 8 2,9 3

3.NP

343 Výplně otvorů (dveře a vrata) Osazení zárubní 16,437 2 2 1 8 1,0 2

344 Příčky Zdění příček a osazení plochých překladů 178,600 8, 34, 13 4 1 8 5,6 6

345 Dvouvrstvá štuková omítka na zděných stěnách, jádro tl. 15 mm + vápenná štuková omítka 105,800 15 4 1 8 3,3 4

346 Splašková kanalizace Rozvody splaškové kanalizace 177,962 21, 10 4 1 8 5,6 6

347 Dešťová kanalizace Rozvody dešťové kanalizace 25,724 21, 10 2 1 8 1,6 2

348 Rozvody vody 165,093 22 6 1 8 3,4 4

349 Rozvody vytápění 701,877 28, 10 6 2 8 7,3 8

350 Rozvody chlazení 1372,461 20, 10 8 2 8 10,7 11

351 Rozvody vzduchotechnika 1363,517 23, 10 8 2 8 10,7 11

352 Rozvody MaR 893,010 6 6 2 8 9,3 10

353 Rozvody silnoproud 508,364 5 4 2 8 7,9 8

354 Rozvody slaboproud 184,683 6 4 1 8 5,8 6

355 Kročejová izolace
Kročejová izolace tl. 10 mm vytažená do výšky čisté podlahy, včetně dotmelení spár zátěžovým 
pružným tmelem

12,813 10 2 1 8 0,8 1

356 Separační folie Separační vrstva PE folie tl. min. 0.1 mm, standard např. BACHL, vč. přelepení spojů 12,740 2 2 1 8 0,8 1

357 Vyztužená betonová Beton, mazanina z betonu B25 tl. 85 mm s ocelovou výztužnou KARI sítí při obou površích 83,173 1 4 1 8 2,6 3

358 Provedení výztuže mazanin 1,577 30 2 1 8 0,1 1

359 Sádrokarotnové podhledy Montáž sádrokartonových podhledů 314,711 18 6 1 8 6,6 7

360 Sádrokartonové stěny a Montáž sádrokartonových stěn a příček 546,456 18 6 2 8 5,7 6

361 Sádrokartonové obklady Montáž sádrokartonových obkladů 47,112 18 2 1 8 2,9 3

4.NP

362 Výplně otvorů (dveře a vrata) Osazení zárubní 16,437 2 2 1 8 1,0 2

363 Příčky Zdění příček a osazení plochých překladů 178,600 8, 34, 13 4 1 8 5,6 6

364 Dvouvrstvá štuková omítka na zděných stěnách, jádro tl. 15 mm + vápenná štuková omítka 105,800 15 4 1 8 3,3 4

365 Splašková kanalizace Rozvody splaškové kanalizace 177,962 21, 10 4 1 8 5,6 6

366 Dešťová kanalizace Rozvody dešťové kanalizace 25,724 21, 10 2 1 8 1,6 2

367 Rozvody vody 165,093 22 6 1 8 3,4 4

368 Rozvody vytápění 701,877 28, 10 6 2 8 7,3 8

369 Rozvody chlazení 1372,461 20, 10 8 2 8 10,7 11

370 Rozvody vzduchotechnika 1363,517 23, 10 8 2 8 10,7 11

371 Rozvody MaR 893,010 6 6 2 8 9,3 10

372 Rozvody silnoproud 508,364 5 4 2 8 7,9 8

373 Rozvody slaboproud 184,683 6 4 1 8 5,8

374 Kročejová izolace
Kročejová izolace tl. 10 mm vytažená do výšky čisté podlahy, včetně dotmelení spár zátěžovým 
pružným tmelem

12,813 10 2 1 8 0,8 1

375 Separační folie Separační vrstva PE folie tl. min. 0.1 mm, standard např. BACHL, vč. přelepení spojů 12,740 2 2 1 8 0,8 1

376 Vyztužená betonová Beton, mazanina z betonu B25 tl. 85 mm s ocelovou výztužnou KARI sítí při obou površích 83,173 1 4 1 8 2,6 3

377 Provedení výztuže mazanin 1,577 30 2 1 8 0,1 1

378 Sádrokarotnové podhledy Montáž sádrokartonových podhledů 314,711 18 6 1 8 6,6 7

379 Sádrokartonové stěny a Montáž sádrokartonových stěn a příček 546,456 18 6 2 8 5,7 6

380 Sádrokartonové obklady Montáž sádrokartonových obkladů 47,112 18 2 1 8 2,9 3

5.NP

381 Výplně otvorů (dveře a vrata) Osazení zárubní 16,437 2 2 1 8 1,0 2

382 Příčky Zdění příček a osazení plochých překladů 178,600 8, 34, 13 4 1 8 5,6 6

383 Dvouvrstvá štuková omítka na zděných stěnách, jádro tl. 15 mm + vápenná štuková omítka 105,800 15 4 1 8 3,3 4

Slaboproud

Vnitřní povrchy stěn a stropů

Kanalizace

Měření a regulace (MaR)

Silnoproud

Výplně otvorů

Příčky

Vnitřní povrchy stěn a stropů

Silnoproud

Slaboproud

Podkladní vrstvy podlah

Sádrokartonové kontrukce

Výplně otvorů

Příčky

Výtahy a zdviže

Sádrokartonové kontrukce

Podkladní vrstvy podlah

Chlazení

Vzduchotechnika

Měření a regulace (MaR)

Silnoproud

Slaboproud

Podkladní vrstvy podlah

Kanalizace

Sádrokartonové kontrukce

Sádrokartonové kontrukce

Rozvody vody

Výplně otvorů

Příčky

Vytápění

Chlazení

Vzduchotechnika

Rozvody vody

Vytápění

Výplně otvorů

Příčky

Vnitřní povrchy stěn a stropů

Vnitřní povrchy stěn a stropů

Kanalizace

Rozvody vody

Vytápění

Chlazení

Vzduchotechnika

Měření a regulace (MaR)

Podkladní vrstvy podlah



384 Splašková kanalizace Rozvody splaškové kanalizace 177,962 21, 10 4 1 8 5,6 6

385 Dešťová kanalizace Rozvody dešťové kanalizace 25,724 21, 10 2 1 8 1,6 2

386 Rozvody vody 165,093 22 6 1 8 3,4 4

387 Rozvody vytápění 701,877 28, 10 6 2 8 7,3 8

388 Rozvody chlazení 1372,461 20, 10 8 2 8 10,7 11

389 Rozvody vzduchotechnika 1363,517 23, 10 8 2 8 10,7 11

390 Rozvody MaR 893,010 6 6 2 8 9,3 10

391 Rozvody silnoproud 508,364 5 4 2 8 7,9 8

392 Rozvody slaboproud 184,683 6 4 1 8 5,8 6

393 Kročejová izolace Kročejová izolace tl. 10 mm vytažená do výšky čisté podlahy, včetně dotmelení spár zátěžovým 
pružným tmelem

12,813 10 2 1 8 0,8 1

394 Separační folie Separační vrstva PE folie tl. min. 0.1 mm, standard např. BACHL, vč. přelepení spojů 12,740 2 2 1 8 0,8 1

395 Vyztužená betonová Beton, mazanina z betonu B25 tl. 85 mm s ocelovou výztužnou KARI sítí při obou površích 83,173 1 4 1 8 2,6 3

396 Provedení výztuže mazanin 1,577 30 2 1 8 0,1 1

397 Sádrokarotnové podhledy Montáž sádrokartonových podhledů 314,711 18 6 1 8 6,6 7

398 Sádrokartonové stěny a Montáž sádrokartonových stěn a příček 546,456 18 6 2 8 5,7 6

399 Sádrokartonové obklady Montáž sádrokartonových obkladů 47,112 18 2 1 8 2,9 3

Vnitrobok

400 Realizace osvětlení vnitrobloku; kabeláž, svítidla / 5 6 1 8 / 7

Hrubé vnější práce

401 Montáž lešení řadového rámového lehkého s pracovními podlahami 781,424 13 10 2 8 4,9 5

402 Prosklené fasády a okna Montáž hliníkového fasádního systému / 12 4 2 8 / 30

403 Osazení skleněných výplní jeřábem a montéry / 35 3 1 8 / 90

404 Kontaktní zateplovací systém Minerální tepelná izolace tl. 140 mm, lambda = 0,042 W/mK 566,260 10 6 2 8 5,9 6

405 Provedení kotvení izolačních desek 615,500 10 6 2 8 6,4 7

406 Hlavní hydroizolace Provedení hlavní hydroizolace 89,040 10 4 1 8 2,8 3

407 Fasádní omítka Provedení fasádní omítky 1935,795 7 10 2 8 12,1 13

408 Hydroizolační nátěr Provedení hydroizolačního nátěru 258,500 10 4 1 8 8,1 9

409 Sokl fasády - tepelná izolace Minerální tep. izolace tl. 140 mm lepená, kotvená (obj. hmot. min. 145 kg/m3, lambda = 0,042 W/mK) 50,600 10 4 1 8 1,6 2

410 Fasádní omítka - sokl Provedení fasádní omítky - sokl 199,100 7 6 1 8 4,1 5

411 Hydroizolační nátěr Provedení hydroizolačního nátěru 24,200 10 2 1 8 1,5 2

412 Úprava podkladu Kuličkové otryskání podkladní beton. Desky 212,412 2 2 2 8 6,6 7

3.PP 413 Provedení nátěrů a stěrek 39,732 2, 16 4 1 8 1,2 2

414 Výplně otvorů (dveře a vrata) Osazení dveří 0,440 2 2 1 8 0,0 1

415 Osazení poklopů šachet v parkingu 3.PP - 1.PP / 2 2 1 8 / 1

2.PP

416 Úprava podkladu Kuličkové otryskání podkladní beton. Desky 212,412 2 2 2 8 6,6 7

417 Provedení nátěrů a stěrek 39,732 2, 16 4 1 8 1,2 2

418 Výplně otvorů (dveře a vrata) Osazení dveří 0,440 2 2 1 8 0,0 1

419 Osazení poklopů šachet v parkingu 3.PP - 1.PP / 2 2 1 8 / 1

1.PP

420 Úprava podkladu Kuličkové otryskání podkladní beton. Desky 212,412 2 2 2 8 6,6 7

421 Provedení nátěrů a stěrek 39,732 2, 16 4 1 8 1,2 2

422 Osazení dveří 0,440 2 2 1 8 0,0 1

423 Montáž ocel.konstrukce s pochochozím roštem do trafostanice a rozvodny NN - 1.PP / 2 4 1 8 / 4

1.NP

424 Výplně otvorů (dveře a vrata) Osazení dveří 0,990 2 2 1 8 0,1 1

425 Osazení branky na obslužnou rampu 1200x2400 mm, z ocel. uzavřených profilů / 2 2 1 8 / 1

426 Montáž rolovacích vrat 6220x2500 mm, elektropohon / 12 3 1 8 / 2

427 Tepelná izolace Tepelná izolace - extrudovaný polystyren tl. 130 mm 56,298 10 4 1 8 1,8 2

428 Zdvojená podlaha Zdvojená podlaha - panel z vysoce hutné dřevotřísky 578,550 16 6 2 8 6,0 7

429 Dlažba Velkoformátová keramická slinutá dlažba položená do flexi lepidla tl. 20 mm 112,980 3 4 1 8 3,5 4

430 Zavěšené podhledy
Montáž HD Multi-panel s U profilem vloženým do spáry s akustickou vložkou, hladký bez perforace 
s povrchovou úpravu

197,392 12, 27 4 1 8 6,2 7

431 Obklady stěn Realiazce obkladů stěn 244,415 3 6 1 8 5,1 6

432 Malby a nátěry Provedení maleb a nátěrů 791,424 2, 14 6 2 8 8,2 9

433 Montáž zámečnických výrobků / 33 6 1 8 / 7

434 Povrchové úpravy Provedení povrchové úpravy / 33 4 1 8 / 5

2.NP

435 Výplně otvorů (dveře a vrata) Osazení dveří 0,990 2 2 1 8 0,1 1

436 Tepelná izolace Tepelná izolace - extrudovaný polystyren tl. 130 mm 56,298 10 4 1 8 1,8 2

437 Zdvojená podlaha Zdvojená podlaha - panel z vysoce hutné dřevotřísky 578,550 16 6 2 8 6,0 7

438 Dlažba Velkoformátová keramická slinutá dlažba položená do flexi lepidla tl. 20 mm 112,980 3 4 1 8 3,5 4

439 Zavěšené podhledy
Montáž HD Multi-panel s U profilem vloženým do spáry s akustickou vložkou, hladký bez perforace 
s povrchovou úpravu

197,392 12, 27 4 1 8 6,2 7

440 Obklady stěn Realiazce obkladů stěn 244,415 3 6 1 8 5,1 6

441 Malby a nátěry Provedení maleb a nátěrů 791,424 2, 14 6 2 8 8,2 9

442 Montáž zámečnických výrobků / 33 4 1 8 / 10

443 Povrchové úpravy Provedení povrchové úpravy / 33 4 1 8 / 5

3.NP

444 Výplně otvorů (dveře a vrata) Osazení dveří 0,990 2 2 1 8 0,1 1

445 Tepelná izolace Tepelná izolace - extrudovaný polystyren tl. 130 mm 56,298 10 4 1 8 1,8 2

446 Zdvojená podlaha Zdvojená podlaha - panel z vysoce hutné dřevotřísky 578,550 16 6 2 8 6,0 7

447 Dlažba Velkoformátová keramická slinutá dlažba položená do flexi lepidla tl. 20 mm 112,980 3 4 1 8 3,5 4

448 Zavěšené podhledy
Montáž HD Multi-panel s U profilem vloženým do spáry s akustickou vložkou, hladký bez perforace 
s povrchovou úpravu

197,392 12, 27 4 1 8 6,2 7

449 Obklady stěn Realiazce obkladů stěn 244,415 3 6 1 8 5,1 6

450 Malby a nátěry Provedení maleb a nátěrů 791,424 2, 14 6 2 8 8,2 9

451 Montáž zámečnických výrobků / 33 4 1 8 / 10

452 Povrchové úpravy Provedení povrchové úpravy / 33 4 1 8 / 5

4.NP

453 Výplně otvorů (dveře a vrata) Osazení dveří 0,990 2 2 1 8 0,1 1

454 Tepelná izolace Tepelná izolace - extrudovaný polystyren tl. 130 mm 56,298 10 4 1 8 1,8 2

455 Zdvojená podlaha Zdvojená podlaha - panel z vysoce hutné dřevotřísky 578,550 16 6 2 8 6,0 7

456 Dlažba Velkoformátová keramická slinutá dlažba položená do flexi lepidla tl. 20 mm 112,980 3 4 1 8 3,5 4

457 Zavěšené podhledy Montáž HD Multi-panel s U profilem vloženým do spáry s akustickou vložkou, hladký bez perforace 
s povrchovou úpravu

197,392 12, 27 4 1 8 6,2 7

Zámečnické výrobky a práce

Zámečnické výrobky a práce

Zámečnické výrobky a práce

Stěrky a nátěry

Výplně otvorů

Podhledy, sokly a obklady

Malby, nátěry a výplně otvorů

Zámečnické výrobky a práce

Podlahy

Výplně otvorů

Výplně otvorů

Výplně otvorů

Stěrky a nátěry

Vnitřní dokončovací 
práce

Podkladní vrstvy podlah

Stěrky a nátěry

Silnoproud

Slaboproud

Podhledy, sokly a obklady

Podlahy

Výplně otvorů

Výplně otvorů

Zámečnické výrobky a práce

Malby, nátěry a výplně otvorů

Podhledy, sokly a obklady

Podlahy

Výplně otvorů

Zámečnické výrobky a práce

Malby, nátěry a výplně otvorů

Podhledy, sokly a obklady

Podlahy

Sádrokartonové kontrukce

Realizace osvětlení vnitrobloku

Fasáda

Kanalizace

Rozvody vody

Vytápění

Chlazení

Vzduchotechnika

Měření a regulace (MaR)



458 Obklady stěn Realiazce obkladů stěn 244,415 3 6 1 8 5,1 6

459 Malby a nátěry Provedení maleb a nátěrů 791,424 2, 14 6 2 8 8,2 9

460 Montáž zámečnických výrobků / 33 4 1 8 / 10

461 Povrchové úpravy Provedení povrchové úpravy / 33 4 1 8 / 5

5.NP

462 Výplně otvorů (dveře a vrata) Osazení dveří 0,990 2 2 1 8 0,1 1

463 Tepelná izolace Tepelná izolace - extrudovaný polystyren tl. 130 mm 56,298 10 4 1 8 1,8 2

464 Zdvojená podlaha Zdvojená podlaha - panel z vysoce hutné dřevotřísky 578,550 16 6 2 8 6,0 7

465 Dlažba Velkoformátová keramická slinutá dlažba položená do flexi lepidla tl. 20 mm 112,980 3 4 1 8 3,5 4

466 Zavěšené podhledy Montáž HD Multi-panel s U profilem vloženým do spáry s akustickou vložkou, hladký bez perforace 
s povrchovou úpravu

197,392 12, 27 4 1 8 6,2 7

467 Obklady stěn Realiazce obkladů stěn 244,415 3 6 1 8 5,1 6

468 Malby a nátěry Provedení maleb a nátěrů 791,424 2, 14 6 2 8 8,2 9

469 Montáž zámečnických výrobků / 33 4 1 8 / 10

470 Povrchové úpravy Provedení povrchové úpravy / 33 4 1 8 / 5

Vnější dokončovací 

471 Montáž klempířských výrobků na fasádě / 12 4 2 8 / 6

472 Montáž fasádního hromosvodu / 2 2 1 8 / 4

Zastřešení 473 Ochranné vrstvy Ochranná vrstva pod terče - hydroizolační folie min. tl. 2 mm, alt. pryžové podložky tl. 3 mm 58,300 10 2 1 8 3,6 4

Nad 4.NP - terasa 474 Venkovní dlažby Venkovní, protiskluzná, nenamrzavá dlažba kladená na sucho do terčů s podložkou 431,950 3 6 1 8 9,0 9

475 Instalace zábradlí kolem terasy - zastřešení 3.NP / 2 4 1 8 / 5

476 Montáž hromosvodu / 2 4 1 8 / 4

Nad 5.NP - 477 Ochranné vrstvy Ochranná vrstva - skelná geotextile o plošné hmotnosti 200 kg/m2 10,800 10 2 1 8 0,7 1

478 Textílie Textilie z netkaných polypropylenových vláken o plošné hmotnosti 350g/m2 11,200 2 2 1 8 0,7 1

479 Vymývané kamenivo Vymývané kamenivo fr. 16/32 mm (kačírek) tl. cca 50 mm - stabilizační a pohledová vrstva 129,600 2 4 1 8 4,1 5

480 Osazení revizních dvířek do VZT šachty na střeše - 600x600 mm / 2 2 1 8 / 2

481 Montáž ocelové konstrukce pro anténní stožáry - zastřešení 5.NP / 2 2 1 8 / 2

482 Montáž hromosvodu / 2 2 1 8 / 4

483
Instalace protihlukové zástěny ocelové lamely na ocel. nosnou konstrukci z vnitřní strany opláštěnou 
deskami - zastřešení 5.NP

/ 2 4 1 8 / 5

Fasáda

484 Demontáž lešení řadového rámového lehkého s pracovními podlahami 781,424 13 10 2 8 9,8 10

485 Demontáž stavebního výtahu / 13 4 1 8 / 2

Kompletační práce

486 Kompletace silnoproudu 187,668 5 4 1 8 5,9 6

3.PP

487 Kompletace slaboproudu / 6 4 1 8 / 8

488 Úklid Závěrečný úklid vnitřní / 2 2 1 8 / 2

2.PP

489 Kompletace silnoproudu 187,668 5 4 1 8 5,9 6

490 Kompletace slaboproudu / 6 4 1 8 / 8

491 Úklid Závěrečný úklid vnitřní / 2 2 1 8 / 2

1.PP

492 Kompletace vytápění / 9, 28 4 1 8 / 8

493 Kompletace chlazení 11,550 23 2 1 8 0,7 1

494 Kompletace silnoproudu 187,668 5 4 1 8 5,9 6

495 Úklid Závěrečný úklid vnitřní / 2 2 1 8 / 2

1.NP

496 Vnitřní vybavení Kompletace vnitřního vybavení / 2, 6, 9 8 1 8 / 5

497 Výtokové armatury - baterie Instalace baterií pro umyvadlo, sprchu, dřez, vanu 7,000 9 1 1 8 0,9 1

498 Kompletace armatur a měřičů a otopných zařízení pro vytápění 832,300 9, 28, 5 6 2 8 8,7 9

499 Kompletace armatur (klapky, ventily, gumový kompenzátor, filtr, měřič tepla, teploměry) 149,550 20 4 1 8 4,7 5

500 Instalace armatur MaR (regulátory, obslužné jednotky, snímače, termostaty,relé, servopohon,) 39,900 6 2 1 8 2,5 3

501 Kompletace silnoproudu 187,668 5 4 1 8 5,9 6

502 Kompletace slaboproudu / 6 4 1 8 / 8

503 Kanalizace Kompletace zařizovacích předmětů 314,280 9 4 1 8 9,8 10

504 Zátěžové PVC Zátěžové PVC - v pracovní části velína 4,710 16 2 1 8 0,3 1

505 Zátěžový koberec Zátěžový koberec, kobercové čtverce 149,184 16 4 1 8 4,7 5

506 Úklid Závěrečný úklid vnitřní / 2 2 1 8 / 2

2.NP

507 Vnitřní vybavení Kompletace vnitřního vybavení / 2, 6, 9 8 1 8 / 5

508 Výtokové armatury - baterie Instalace baterií pro umyvadlo, sprchu, dřez, vanu 7,000 9 1 1 8 0,9 1

509 Kompletace armatur a měřičů a otopných zařízení pro vytápění 832,300 9, 28, 5 6 2 8 8,7 9

510 Kompletace armatur (klapky, ventily, gumový kompenzátor, filtr, měřič tepla, teploměry) 149,550 20 4 1 8 4,7 5

511 Instalace armatur MaR (regulátory, obslužné jednotky, snímače, termostaty,relé, servopohon,) 39,900 6 2 1 8 2,5 3

512 Kompletace silnoproudu 187,668 5 4 1 8 5,9 6

513 Kompletace slaboproudu / 6 4 1 8 / 8

514 Kanalizace Kompletace zařizovacích předmětů 314,280 9 4 1 8 9,8 10

515 Zátěžový koberec Zátěžový koberec, kobercové čtverce 149,184 16 4 1 8 4,7 5

516 Úklid Závěrečný úklid vnitřní / 2 2 1 8 / 2

3.NP

517 Vnitřní vybavení Kompletace vnitřního vybavení / 2, 6, 9 8 1 8 / 6

518 Výtokové armatury - baterie Instalace baterií pro umyvadlo, sprchu, dřez, vanu 7,000 9 1 1 8 0,9 1

519 Kompletace armatur a měřičů a otopných zařízení pro vytápění 832,300 9, 28, 5 6 2 8 8,7 9

520 Kompletace armatur (klapky, ventily, gumový kompenzátor, filtr, měřič tepla, teploměry) 149,550 20 4 1 8 4,7 5

521 Instalace armatur MaR (regulátory, obslužné jednotky, snímače, termostaty,relé, servopohon,) 39,900 6 2 1 8 2,5 3

522 Kompletace silnoproudu 187,668 5 4 1 8 5,9 6

523 Kompletace slaboproudu / 6 4 1 8 8

524 Kanalizace Kompletace zařizovacích předmětů 314,280 9 4 1 8 9,8 10

Vytápění

Závěrečný úklid stavby

Slaboproud

Vnitřní vybavení

Závěrečný úklid stavby

Podlahy

Zařizovací předměty

Chlazení

Silnoproud

Závěrečný úklid stavby

Slaboproud

Zařizovací předměty

Slaboproud

Silnoproud

Měření a regulace (MaR)

Chlazení

Vytápění

Rozvody vody

Rozvody vody

Vnitřní vybavení

Závěrečný úklid stavby

Podlahy

Zařizovací předměty

Slaboproud

Slaboproud

Silnoproud

Měření a regulace (MaR)

Chlazení

Vytápění

Malby, nátěry a výplně otvorů

Podhledy, sokly a obklady

Podlahy

Výplně otvorů

Zámečnické výrobky a práce

Malby, nátěry a výplně otvorů

Zámečnické výrobky a práce

Zastřešení

Silnoproud

Lešení a výtahy

Silnoproud

Měření a regulace (MaR)

Chlazení

Vytápění

Rozvody vody

Vnitřní vybavení

Závěrečný úklid stavby

Silnoproud

Hromosvod

Zastřešení



525 Zátěžový koberec Zátěžový koberec, kobercové čtverce 149,184 16 4 1 8 4,7 5

526 Úklid Závěrečný úklid vnitřní / 2 2 1 8 / 2

4.NP

527 Vnitřní vybavení Kompletace vnitřního vybavení / 2, 6, 9 8 1 8 / 6

528 Výtokové armatury - baterie Instalace baterií pro umyvadlo, sprchu, dřez, vanu 7,000 9 1 1 8 0,9 1

529 Kompletace armatur a měřičů a otopných zařízení pro vytápění 832,300 9, 28, 5 6 2 8 8,7 9

530 Kompletace armatur (klapky, ventily, gumový kompenzátor, filtr, měřič tepla, teploměry) 149,550 20 4 1 8 4,7 5

531 Instalace armatur MaR (regulátory, obslužné jednotky, snímače, termostaty,relé, servopohon,) 39,900 6 2 1 8 2,5 3

532 Kompletace silnoproudu 187,668 5 4 1 8 5,9 6

533 Kompletace slaboproudu / 6 4 1 8 / 8

534 Kanalizace Kompletace zařizovacích předmětů 314,280 9 4 1 8 9,8 10

535 Zátěžový koberec Zátěžový koberec, kobercové čtverce 149,184 16 4 1 8 4,7 5

536 Úklid Závěrečný úklid vnitřní / 2 2 1 8 / 2

5.NP

537 Vnitřní vybavení Kompletace vnitřního vybavení / 2, 6, 9 8 1 8 / 6

538 Výtokové armatury - baterie Instalace baterií pro umyvadlo, sprchu, dřez, vanu 7,000 9 1 1 8 0,9 1

539 Kompletace armatur a měřičů a otopných zařízení pro vytápění 832,300 9, 28, 5 6 2 8 8,7 9

540 Kompletace armatur (klapky, ventily, gumový kompenzátor, filtr, měřič tepla, teploměry) 149,550 20 4 1 8 4,7 5

541 Instalace armatur MaR (regulátory, obslužné jednotky, snímače, termostaty,relé, servopohon,) 39,900 6 2 1 8 2,5 3

542 Kompletace silnoproudu 187,668 5 4 1 8 5,9 6

543 Kompletace slaboproudu / 6 4 1 8 / 8

544 Kanalizace Kompletace zařizovacích předmětů 314,280 9 4 1 8 9,8 10

545 Zátěžový koberec Zátěžový koberec, kobercové čtverce 149,184 16 4 1 8 4,7 5

546 Úklid Závěrečný úklid vnitřní / 2 2 1 8 / 2

Zastřešení

547 Uvedení zařízení do provozu / 23 2 1 8 / 1

548 Instalace protidešťových žaluzií 16,888 23 2 1 8 1,1 2

549 Kompletace silnoproudu / 5 2 1 8 / 2

550 Zprovoznění systému / 6 2 1 8 / 1

Úpravy okolí

551 Realizace vozovek / 2, 25, 1 6 1 8 / 7

552 Realizace chodníků / 2 6 1 8 / 10

553 Založení travnatých ploch a výsadba stromů 121,545 32 4 1 8 3,8 4

554 Zahradní osvětlení Instalace zahradního osvětlení (kabeláž, montáž, ovládání) / 6 4 1 8 / 4

555 Zrušení napojení na vodu, kanalizaci a odvodnění staveniště / 2 2 1 8 / 2

556 Závěrečný úklid buňkoviště / 2 2 1 8 / 1

557 Demontáž zařízení staveniště / 2, 25, 11 4 1 8 / 5

558 Demontáž staveništní ho jeřábu vežového 1 / 25 4 1 8 / 1

559 Demontáž staveništní ho jeřábu vežového 2 / 25 4 1 8 / 1

560 Závěrečný úklid venkovní / 2 4 1 8 / 2

561 Zrušení oplocení staveniště oceloplechovým plotem / 2 4 1 8 / 3

562 Zrušení vjezdové brány a vchodové branky / 2 2 1 8 / 1

Administrace

563 Provedení revizí a zkoušek /
28, 19,20, 21, 22, 

23, 24
10 1 8 / 5

564 Předání stavby / 31 2 1 8 / 2

565 Odstranění vad a nedodělků / 2 4 1 8 / 10

566 Finální předání stavby / 31 2 1 8 / 1

Kolaudace / Přejímky díla / Předání díla

Zařízení staveniště

Venkovní objekty - Sadové úpravy

Venkovní objekty - Komunikace a zpevněné plochy

Měření a regulace (MaR)

Silnoproud

Vzduchotechnika

Závěrečný úklid stavby

Podlahy

Podlahy

Zařizovací předměty

Slaboproud

Silnoproud

Měření a regulace (MaR)

Chlazení

Vytápění

Rozvody vody

Závěrečný úklid stavby

Podlahy

Vnitřní vybavení

Zařizovací předměty

Slaboproud

Silnoproud

Měření a regulace (MaR)

Chlazení

Vytápění

Rozvody vody

Vnitřní vybavení

Závěrečný úklid stavby



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

22 
 

2.3  Seznam pracovních čet 
  

Tab. 3 – Seznam pracovních čet 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

23 
 

2.4  Řešení dopravních cest 
2.4.1 Odvoz vytěžené zeminy a stavební suti 

Na staveništi se nevyskytuje žádná ornice, která by byla potřeba 
sejmout a následně odvést na skládku. 

Všechna stavební suť z demoličních a jiných prací bude odvezena 
odvozními prostředky na nedalekou skládku v Kunraticích 

Vytěžená zemina bude taktéž v celém objemu odvezena na skládku. 
Částečně se zemina přiveze zpět pro zásypy stavební jámy. 

 Skládka: 

  DE.PO.NA PRAHA s.r.o. 

  Ulice Pramenná, 148 00 Praha 4 - Kunratice 

 

 

 

  

Obr. 1 – Trasa dopravy zeminy a suti na skládku 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

24 
 

2.4.2 Doprava betonové směsi na staveniště 
Dopravu betonové směsi zajistí společnost ZAPA beton. 

Betonárna: 

 ZAPA beton a.s. 

 Ulice Ke Garážím, 142 00 Praha 4 

  
Obr. 2 – Trasa dopravy betonové směsi 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

25 
 

2.4.3 Doprava stavebního materiálu na staveniště 
Všechny stavební materiály budou na staveniště dováženy 

z nedalekého obchodního střediska (stavebniny) Bauhaus. 

Stavebniny: 

 Bauhaus k.s. 

 Ulice Budějovická, Na Pankráci 409/1a, 140 00 Praha 4 

Obr. 3 – Trasa dopravy stavebních materiálů 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

26 
 

Seznam obrázků 
Obr. 1 – Trasa dopravy zeminy a suti na skládku [1] 

Obr. 2 – Trasa dopravy betonové směsi [2] 

Obr. 3 – Trasa dopravy stavebních materiálů [3] 

Seznam tabulek 

Tab. 1 – Rozborový list 

Tab. 2 – Technologický rozbor (normál) 

Tab. 3 – Seznam pracovních čet 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

 
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

K122 – Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Administrativní objekt BBC-building G 

Praha 4 – Michle 

3. Řešení časové struktury 

Filip Fikar 

2023 

Vedoucí bakalářské práce: 

Ing. Tomáš Váchal, Ph.D., Arquitecto Técnico 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

 
 

OBSAH 

3.1 Časoprostorový graf 

3.2 Graf nasazení pracovníků 

3.3 Graf nasazení strojů 

3.4 Graf spotřeby materiálu 

3.5 Harmonogram

 

 



ÚSEK 2
PROSTOR VÝKOPŮ

ÚSEK 3
PROSTOR ZÁKLADŮ

ÚSEK 6
1.PP

ÚSEK 7
1.NP

ÚSEK 8
2.NP

ÚSEK 9
3.NP

ÚSEK 10
4.NP

ÚSEK 11
5.NP

ÚSEK 13
ZASTŘEŠENÍ NAD 5.NP

ÚSEK 14
FASÁDA

ÚSEK 16
OKOLÍ

ÚSEK 1
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

ÚSEK 5
2.PP

ÚSEK 4
3.PP

ÚSEK 12
ZASTŘEŠENÍ NAD 4.NP

PŘ
EV

ZE
TÍ

 S
TA

VE
NI

ŠT
Ě

VY
TY

ČE
NÍ

 P
OZ

EM
KU

 G
EO

DE
TE

M

VY
TY

ČE
NÍ

 S
TÁ

VA
JÍC

ÍC
H 

IN
Ž.

 S
ÍT

Í

OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ

UM
ÍS

TĚ
NÍ

 B
RA

N 
A 

BR
AN

EK

PŘELOŽKA NN

M
ON

TÁ
Ž 

JE
ŘÁ

BU
 1

M
ON

TÁ
Ž 

JE
ŘÁ

BU
 2 PŘÍPOJE

NÍ Z
AŘ. S

TAVENIŠTĚ N
A ELE

KTRO

REALIZACE ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

PŘÍPOJKY KANALIZACE

PŘÍPOJKY VODOVODU

PŘÍPOJKA HORKOVODU
PŘÍPOJENI ZS NA VODOVOD A KANALIZACI

KÁCENÍ K
ŘOVIN

ATÝCH POROSTŮ

ODSTRANĚNÍ STAVEB - D
EMOLICE

VYKLÍZ
ENÍ S

TAVENIŠTĚ

VY
TY

ČE
NÍ

 O
PĚ

RÝ
CH

 K
CÍ

PŘ
ÍP

RA
VA

 P
LO

CH
Y 

PR
O 

M
IL

ÁN
NS

KÉ
 S

TĚ
NY

UROVNÁNÍ A
 ZPEVNĚNÍ P

LO
CH PRO VRTNÉ SOUPRAVY

VRTY PRO ZÁPORY

OCELOVÉ ZÁPORY

DŘEVĚNÉ PAŽINY

STŘÍKANÝ BETON ZÁPOROVÉ STĚNY

1. 
ÚROVEŇ KOTVENÍ Z

ÁPOROVÝCH STĚN

VR
TÁ

NÍ
 P

IL
OT

VÝZTUŽ PILO
T

PŘ
EV

ÁZ
KA

 P
IL

OT
OV

É 
ST

ĚN
Y

STŘÍKANÝ BETON PILO
TOVÉ STĚNY

BE
TO

NÁ
Ž 

 P
IL

OT

MONTÁŽ KOTEV PILOTOVÉ STĚNY

VY
TY

ČE
NÍ

 S
TA

VE
BN

Í J
ÁM

Y

VÝKOP STAVEBNÍ JÁMY

ODVODNĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY

2. 
ÚROVEŇ KOTVENÍ Z

ÁPOROVÝCH STĚN

VY
TY

ČE
NÍ

 Z
ÁK

LA
DO

VÝ
CH

 K
ON

ST
RU

KC
Í

UZEMNĚNÍ V
 ZÁKLA

DECH O
BJE

KTU

PODKLADNÍ BETON

BEDNĚNÍ V
ÝTAHOVÝCH D

OJE
ZDŮ

ARMOVÁNÍ ZÁKLADOVÝCH DESEK

BETONÁŽ ZÁKLADOVÝCH DESEK

VODOROVNÁ HYDROIZOLACE ZÁKLADOVÝCH DESEK

ARMOVÁNÍ SUTERÉNNÍCH STĚN

BEDNĚNÍ STĚN JE
DNOSTRANNÉ

BETONÁŽ SUTERÉNNÍC
H STĚN

ODBEDNĚNÍ S
UTERÉNNÍC

H STĚN

BE
DN

ĚN
Í S

LO
UP

Ů 
ČT

YŘ
HR

AN
NÝ

CH

VÝZTUŽ SLOUPŮ ČTYŘHRANNÝCH

BE
TO

NÁ
Ž 

SL
OU

PŮ
 Č

TY
ŘH

RA
NN

ÝC
H

DO
BE

DN
ĚN

Í S
LO

UP
Ů 

ČT
YŘ

HA
RN

NÝ
CH

OD
BE

DN
ĚN

Í S
LO

UP
Ů 

ČT
YŘ

HR
AN

NÝ
CH

BEDNĚNÍ STROPNÍCH DESEK

ARMOVÁNÍ STROPNÍCH DESEK

BETONÁŽ STROPNÍC
H D

ESEK

ODBEDNĚNÍ STROPNÍCH DESEK

BE
DN

ĚN
Í P

RŮ
VL

AK
Ů

ARMOVÁNÍ P
RŮVLA

KŮ

BE
TO

NÁ
Ž 

PR
ŮV

LA
KŮ

ODBEDNĚNÍ P
RŮVLA

KŮ

BEDNĚNÍ S
CHODIŠTĚ

ARMOVÁNÍ S
CHODIŠTĚ

BETONÁŽ SCHODIŠTĚ

ODBEDNĚNÍ S
CHODIŠTĚ

SROVNÁNÍ P
ODKLA

DU O
PĚRNÝCH STĚN

SVISLÁ
 HYDROIZOLA

CE PODZEMNÍCH STĚN

(BENTONITOVÉ ROHOŽE)

BEDNĚNÍ STĚN JE
DNOSTRANNÉ

VÝZTUŽ OBVODOVÝCH STĚN

BEDNENÍ STĚN JE
DNOSTRANNÉ

ODBEDNĚNÍ O
BVODOVÝCH STĚN

VÝZTUŽ SLOUPŮ KRUHOVÝCH

BEDNENÍ SLOUPŮ KRUHOVÝCH +

SLOUPŮ JE
HLANOVITÝCH

ODBEDNĚNÍ S
LO

UPŮ KRUHOVÝCH A JE
HLA

NOVITÝCH

BE
DN

EN
Í S

LO
UP

Ů 
JE

HL
AN

OV
IT

ÝC
H

+ SLOUPŮ JE
HLANOVITÝCH

BEDNĚNÍ STROPNÍCH DESEK

ARMOVÁNÍ STROPNÍCH DESEK

BETONÁŽ STROPNÍC
H D

ESEK

BEDNĚNÍ S
TROPNÍC

H TRÁMŮ

ARMOVÁNÍ S
TROPNÍC

H TRÁMŮ
BE

TO
NÁ

Ž 
ST

RO
PN

ÍC
H 

TR
ÁM

Ů

BE
TO

NÁ
Ž 

SL
OU

PŮ
 (V

ŠE
CH

NY
)

BE
TO

NÁ
Ž 

ST
ĚN

ARMOVÁNÍ SUTERÉNNÍCH STĚN

BEDNĚNÍ STĚN JE
DNOSTRANNÉ

BETONÁŽ SUTERÉNNÍC
H STĚN

ODBEDNĚNÍ S
UTERÉNNÍC

H STĚN

BE
DN

ĚN
Í S

LO
UP

Ů 
ČT

YŘ
HR

AN
NÝ

CH

VÝZTUŽ SLOUPŮ ČTYŘHRANNÝCH

BE
TO

NÁ
Ž 

SL
OU

PŮ
 Č

TY
ŘH

RA
NN

ÝC
H

DO
BE

DN
ĚN

Í S
LO

UP
Ů 

ČT
YŘ

HA
RN

NÝ
CH

OD
BE

DN
ĚN

Í S
LO

UP
Ů 

ČT
YŘ

HR
AN

NÝ
CH

BEDNĚNÍ STROPNÍCH DESEK

ARMOVÁNÍ STROPNÍCH DESEK

BETONÁŽ STROPNÍC
H D

ESEK

ODBEDNĚNÍ STROPNÍCH DESEK

BE
DN

ĚN
Í P

RŮ
VL

AK
Ů

ARMOVÁNÍ P
RŮVLA

KŮ

BE
TO

NÁ
Ž 

PR
ŮV

LA
KŮ

ODBEDNĚNÍ P
RŮVLA

KŮ

BEDNĚNÍ S
CHODIŠTĚ

ARMOVÁNÍ S
CHODIŠTĚ

BETONÁŽ SCHODIŠTĚ

ODBEDNĚNÍ S
CHODIŠTĚ

SROVNÁNÍ P
ODKLA

DU O
PĚRNÝCH STĚN

SVISLÁ
 HYDROIZOLA

CE PODZEMNÍCH STĚN

(BENTONITOVÉ ROHOŽE)

ARMOVÁNÍ SUTERÉNNÍCH STĚN

BEDNĚNÍ STĚN JE
DNOSTRANNÉ

BETONÁŽ SUTERÉNNÍC
H STĚN

ODBEDNĚNÍ S
UTERÉNNÍC

H STĚN

BE
DN

ĚN
Í S

LO
UP

Ů 
ČT

YŘ
HR

AN
NÝ

CH

VÝZTUŽ SLOUPŮ ČTYŘHRANNÝCH

BE
TO

NÁ
Ž 

SL
OU

PŮ
 Č

TY
ŘH

RA
NN

ÝC
H

DO
BE

DN
ĚN

Í S
LO

UP
Ů 

ČT
YŘ

HA
RN

NÝ
CH

OD
BE

DN
ĚN

Í S
LO

UP
Ů 

ČT
YŘ

HR
AN

NÝ
CH

BEDNĚNÍ STROPNÍCH DESEK

ARMOVÁNÍ STROPNÍCH DESEK

BETONÁŽ STROPNÍC
H D

ESEK

ODBEDNĚNÍ STROPNÍCH DESEK

BE
DN

ĚN
Í P

RŮ
VL

AK
Ů

ARMOVÁNÍ P
RŮVLA

KŮ

BE
TO

NÁ
Ž 

PR
ŮV

LA
KŮ

ODBEDNĚNÍ P
RŮVLA

KŮ

BEDNĚNÍ S
CHODIŠTĚ

ARMOVÁNÍ S
CHODIŠTĚ

BETONÁŽ SCHODIŠTĚ

ODBEDNĚNÍ S
CHODIŠTĚ

SROVNÁNÍ P
ODKLA

DU O
PĚRNÝCH STĚN

SVISLÁ
 HYDROIZOLA

CE PODZEMNÍCH STĚN

(BENTONITOVÉ ROHOŽE)

ODBEDNĚNÍ STROPNÍCH DESEK

ODBEDNĚNÍ T
RÁMŮ

BEDNĚNÍ S
CHODIŠTĚ

ARMOVÁNÍ S
CHODIŠTĚ

BETONÁŽ SCHODIŠTĚ

ODBEDNĚNÍ S
CHODIŠTĚ BEDNĚNÍ STĚN JE

DNOSTRANNÉ

VÝZTUŽ OBVODOVÝCH STĚN

BEDNENÍ STĚN JE
DNOSTRANNÉ

ODBEDNĚNÍ O
BVODOVÝCH STĚN

VÝZTUŽ SLOUPŮ KRUHOVÝCH

BEDNENÍ SLOUPŮ KRUHOVÝCH +

SLOUPŮ JE
HLANOVITÝCH

ODBEDNĚNÍ S
LO

UPŮ KRUHOVÝCH A JE
HLA

NOVITÝCH

BE
DN

EN
Í S

LO
UP

Ů 
JE

HL
AN

OV
IT

ÝC
H

+ SLOUPŮ JE
HLANOVITÝCH

BEDNĚNÍ STROPNÍCH DESEK

ARMOVÁNÍ STROPNÍCH DESEK

BETONÁŽ STROPNÍC
H D

ESEK

BEDNĚNÍ S
TROPNÍC

H TRÁMŮ

ARMOVÁNÍ S
TROPNÍC

H TRÁMŮ
BE

TO
NÁ

Ž 
ST

RO
PN

ÍC
H 

TR
ÁM

Ů

BE
TO

NÁ
Ž 

SL
OU

PŮ
 (V

ŠE
CH

NY
)

BE
TO

NÁ
Ž 

ST
ĚN

ODBEDNĚNÍ STROPNÍCH DESEK

ODBEDNĚNÍ T
RÁMŮ

BEDNĚNÍ S
CHODIŠTĚ

ARMOVÁNÍ S
CHODIŠTĚ

BETONÁŽ SCHODIŠTĚ

ODBEDNĚNÍ S
CHODIŠTĚ BEDNĚNÍ STĚN JE

DNOSTRANNÉ

VÝZTUŽ OBVODOVÝCH STĚN

BEDNENÍ STĚN JE
DNOSTRANNÉ

ODBEDNĚNÍ O
BVODOVÝCH STĚN

VÝZTUŽ SLOUPŮ KRUHOVÝCH

BEDNENÍ SLOUPŮ KRUHOVÝCH +

SLOUPŮ JE
HLANOVITÝCH

ODBEDNĚNÍ S
LO

UPŮ KRUHOVÝCH A JE
HLA

NOVITÝCH

BE
DN

EN
Í S

LO
UP

Ů 
JE

HL
AN

OV
IT

ÝC
H

+ SLOUPŮ JE
HLANOVITÝCH

BEDNĚNÍ STROPNÍCH DESEK

ARMOVÁNÍ STROPNÍCH DESEK

BETONÁŽ STROPNÍC
H D

ESEK

BEDNĚNÍ S
TROPNÍC

H TRÁMŮ

ARMOVÁNÍ S
TROPNÍC

H TRÁMŮ

BE
TO

NÁ
Ž 

ST
RO

PN
ÍC

H 
TR

ÁM
Ů

BE
TO

NÁ
Ž 

SL
OU

PŮ
 (V

ŠE
CH

NY
)

BE
TO

NÁ
Ž 

ST
ĚN

ODBEDNĚNÍ STROPNÍCH DESEK

ODBEDNĚNÍ T
RÁMŮ

BEDNĚNÍ S
CHODIŠTĚ

ARMOVÁNÍ S
CHODIŠTĚ

BETONÁŽ SCHODIŠTĚ

ODBEDNĚNÍ S
CHODIŠTĚ BEDNĚNÍ STĚN JE

DNOSTRANNÉ

VÝZTUŽ OBVODOVÝCH STĚN

BEDNENÍ STĚN JE
DNOSTRANNÉ

ODBEDNĚNÍ O
BVODOVÝCH STĚN

VÝZTUŽ SLOUPŮ KRUHOVÝCH

BEDNENÍ SLOUPŮ KRUHOVÝCH +

SLOUPŮ JE
HLANOVITÝCH

ODBEDNĚNÍ S
LO

UPŮ KRUHOVÝCH A JE
HLA

NOVITÝCH

BE
DN

EN
Í S

LO
UP

Ů 
JE

HL
AN

OV
IT

ÝC
H

+ SLOUPŮ JE
HLANOVITÝCH

BEDNĚNÍ STROPNÍCH DESEK

ARMOVÁNÍ STROPNÍCH DESEK

BETONÁŽ STROPNÍC
H D

ESEK

BEDNĚNÍ S
TROPNÍC

H TRÁMŮ

ARMOVÁNÍ S
TROPNÍC

H TRÁMŮ
BE

TO
NÁ

Ž 
ST

RO
PN

ÍC
H 

TR
ÁM

Ů

BE
TO

NÁ
Ž 

SL
OU

PŮ
 (V

ŠE
CH

NY
)

BE
TO

NÁ
Ž 

ST
ĚN

ODBEDNĚNÍ STROPNÍCH DESEK

ODBEDNĚNÍ T
RÁMŮ

BEDNĚNÍ S
CHODIŠTĚ

ARMOVÁNÍ S
CHODIŠTĚ

BETONÁŽ SCHODIŠTĚ

ODBEDNĚNÍ S
CHODIŠTĚ BEDNĚNÍ STĚN JE

DNOSTRANNÉ

VÝZTUŽ OBVODOVÝCH STĚN

BEDNENÍ STĚN JE
DNOSTRANNÉ

ODBEDNĚNÍ O
BVODOVÝCH STĚN

VÝZTUŽ SLOUPŮ KRUHOVÝCH

BEDNENÍ SLOUPŮ KRUHOVÝCH +

SLOUPŮ JE
HLANOVITÝCH

ODBEDNĚNÍ S
LO

UPŮ KRUHOVÝCH A JE
HLA

NOVITÝCH

BE
DN

EN
Í S

LO
UP

Ů 
JE

HL
AN

OV
IT

ÝC
H

+ SLOUPŮ JE
HLANOVITÝCH

BEDNĚNÍ STROPNÍCH DESEK

ARMOVÁNÍ STROPNÍCH DESEK

BETONÁŽ STROPNÍC
H D

ESEK

BEDNĚNÍ S
TROPNÍC

H TRÁMŮ

ARMOVÁNÍ S
TROPNÍC

H TRÁMŮ
BE

TO
NÁ

Ž 
ST

RO
PN

ÍC
H 

TR
ÁM

Ů

BE
TO

NÁ
Ž 

SL
OU

PŮ
 (V

ŠE
CH

NY
)

BE
TO

NÁ
Ž 

ST
ĚN

ODBEDNĚNÍ STROPNÍCH DESEK

ODBEDNĚNÍ T
RÁMŮ

BEDNĚNÍ S
CHODIŠTĚ

ARMOVÁNÍ S
CHODIŠTĚ

BETONÁŽ SCHODIŠTĚ

ODBEDNĚNÍ S
CHODIŠTĚ

ASFALT
OVÝ PENETRAČNÍ N

ÁTĚR

PA
RO

ZÁ
BR

AN
A

MINERÁLNÍ TEPELNÁ IZOLACE

HL
AV

NÍ
 H

YD
RO

IZ
OL

AC
E

SPÁDOVÉ KLÍNY

MONTÁŽ STAVEBNÍH
O VÝTAHU

OCHRANNÁ VRSTVA POD TERČE

VENKOVNÍ DLAŽBA NA TERČÍCH

INSTALACE ZÁBRADLÍ

INSTALACE HROMOSVODU

ASFALT
OVÝ PENETRAČNÍ N

ÁTĚR

PA
RO

ZÁ
BR

AN
A

MINERÁLNÍ TEPELNÁ IZOLACE

HL
AV

NÍ
 H

YD
RO

IZ
OL

AC
E

SPÁDOVÉ KLÍNY

OC
HR

AN
NÍ

 V
RS

TV
A 

PO
D 

KA
M

EN
IV

O

TE
XT

ÍL
IE

 P
OD

 K
AM

EN
IV

O

VYMÝVANÉ KAMENIVO

INSTALACE HROMOSVODU

OSAZENÍ R
EVIZNÍC

H D
VÍŘ

EK VZT ŠACHET

OCELO
VÁ KONSTRUKCE

PRO ANTÉNNÍ S
TOŽÁRY

ODSTOJKOVÁNÍ VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ

ODSTOJKOVÁNÍ VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ

ODSTOJKOVÁNÍ VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ

ODSTOJKOVÁNÍ VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ

ODSTOJKOVÁNÍ VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ

ODSTOJKOVÁNÍ VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ

ODSTOJKOVÁNÍ VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ

ODSTOJKOVÁNÍ VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ

MONTÁŽ ŘADOVÉHO LEŠENÍ

TEPELNÁ IZOLACE FASÁDY

KOTVENÍ IZOLAČNÍCH DESEK

HLAVNÍ H
YDROIZOLACE

KOTVENÍ IZ
OLA

ČNÍC
H

DESEK (S
OKL)

FASÁDNÍ OMÍTKA

HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚR

HYDROIZOLA
ČNÍ N

ÁTĚR

(S
OKL)

FASÁDNÍ OMÍTKA

(SOKL)

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

FASÁDNÍ HROMOSVOD

DEMONTÁŽ STAVEBNÍHO

VÝTAHU
DEMONTÁŽ ŘADOVÉHO LEŠENÍ

OKENNÍ VÝPLNĚ DO HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU

1 POSCHODÍ (5.NP)

ZDĚNÍ PŘÍČEK

ZDĚNÍ PŘÍČEK

ROZVODY ZAVĚŠENÉHO

SPLAŠKOVÉHO POTRUBÍ

ROZVODY ZAVĚŠENÉHO

DEŠŤOVÉHO POTRUBÍ

ROZVODY ZAVĚŠENĚHO VODOVODU

ROZVODY LEŽATÉHO VYTÁPĚNÍ

PRVNÍ V
YBAVENÍ K

OTELN
Y

ROZVODY LEŽATÉHO CHLAZENÍ

ROZVODY SLABOPROUD

ROZVODY SLABOPROUD

ROZVODY SLABOPROUD

ROZVODY STOUPACÍ VZT

ROZVODY STOUPACÍ VZT

ROZVODY STOUPACÍ VZT

ROZVODY LEŽATÉ VZT

ROZVODY STOUPACÍ M
aR

ROZVODY STOUPACÍ SILNOPROUD

ROZVODY STOUPACÍ M
aR

ROZVODY STOUPACÍ SILNOPROUD
ROZVODY STOUPACÍ M

aR

ROZVODY STOUPACÍ SILNOPROUD

ROZVODY LEŽATÉ MaR

ROZVODY LEŽATÉ SILNOPROUD

ROZVODY LEŽATÉ MaR

ROZVODY LEŽATÉ MaR

ROZVODY LEŽATÉ SILNOPROUD

ROZVODY LEŽATÉ SILNOPROUD

KOMPLETACE SLABOPROUDU

KOMPLETACE SLABOPROUDU

KOMPLETACE SLABOPROUDU

KOMPLETACE SILNOPROUDU

KOMPLETACE SILNOPROUDU

KOMPLETACE SILNOPROUDU

KO
M

PL
ET

AC
E 

CH
LA

ZE
NÍ

KOMPLETACE VYTÁPĚNÍ

ZÁVĚREČNÝ VNITŘNÍ Ú
KLID ZÁVĚREČNÝ VNITŘNÍ Ú

KLID ZÁVĚREČNÝ VNITŘNÍ Ú
KLID

ROZVODY STOUPACÍ VZT

ROZVODY STOUPACÍ VZT

ROZVODY STOUPACÍ M
aR

ROZVODY STOUPACÍ SILNOPROUD

ROZVODY STOUPACÍ M
aR

ROZVODY STOUPACÍ SILNOPROUD

LITÉ PODLAHY A NÁTERY

LITÉ PODLAHY A NÁTERY

LITÉ PODLAHY A NÁTERY

ROZVODY STOUPACÍ C
HLAZENÍ

ROZVODY STOUPACÍ VYTÁPĚNÍ

ROZVODY STOUPACÍ S
LA

BOPROUDU

RO
ZV

OD
Y 

ST
OU

PA
CÍ

 K
AN

AL
IZ

AC
E 

DE
ŠŤ

OV
Á

RO
ZV

OD
Y 

ST
OU

PA
CÍ

 S
PL

AŠ
KO

VÁ
 K

AN
AL

IZ
AC

E
RO

ZV
OD

Y 
ST

OU
PA

CÍ
 V

OD
OV

OD

ROZVODY STOUPACÍ C
HLAZENÍ

ROZVODY STOUPACÍ VYTÁPĚNÍ

RO
ZV

OD
Y 

ST
OU

PA
CÍ

 K
AN

AL
IZ

AC
E 

DE
ŠŤ

OV
Á

RO
ZV

OD
Y 

ST
OU

PA
CÍ

 S
PL

AŠ
KO

VÁ
 K

AN
AL

IZ
AC

E
RO

ZV
OD

Y 
ST

OU
PA

CÍ
 V

OD
OV

OD

ROZVODY STOUPACÍ S
LA

BOPROUDU

ROZVODY LEŽATÉHO VYTÁPĚNÍ

ROZVODY LEŽATÉHO CHLAZENÍ

ROZVODY LEŽATÉ VZT

ROZVODY LEŽATÉ VZT

ROZVODY LEŽATÉHO CHLAZENÍ

ROZVODY LEŽATÉHO VYTÁPĚNÍ

ROZVODY LEŽATÉHO KANALIZACE SPLAŠKOVÉ

ROZVODY LEŽATÉHO VODOVODU

ROZVODY LEŽATÉHO KANALIZACE SPLAŠKOVÉ

ROZVODY LEŽATÉHO VODOVODU

ROZVODY SLABOPROUD

ROZVODY LEŽATÉ MaR

ROZVODY LEŽATÉ SILNOPROUD

ROZVODY LEŽATÉ MaR

ROZVODY SLABOPROUD

ROZVODY LEŽATÉ SILNOPROUD

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

KR
OČ

EJ
OV

Á
IZ

OL
AC

E 
PO

DL
AH

SE
PA

RA
ČN

Í V
RS

TV
A

PE
 F

OL
IE

 V
 P

OD
LA

ZE

VYZTUŽENÉ BETONOVÉ MAZANINY

(KARI SÍTĚ)

KR
OČ

EJ
OV

Á
IZ

OL
AC

E 
PO

DL
AH

SE
PA

RA
ČN

Í V
RS

TV
A

PE
 F

OL
IE

 V
 P

OD
LA

ZE

VYZTUŽENÉ BETONOVÉ MAZANINY

(KARI SÍTĚ)
SDK PODHLEDY

SDK STĚNY A PŘÍČKY

SDK OBKLADY

SDK STĚNY A PŘÍČKY

SDK PODHLEDY

SDK OBKLADY

ZDVOJENÉ PODLAHY

ZDVOJENÉ PODLAHY

ZAVĚŠENÉ PODHLEDY

ZAVĚŠENÉ PODHLEDY

DLAŽBY

DLAŽBY
OBKLADY

OBKLADY

1. MALBY VNITŘNÍCH PROSTOR

1. MALBY VNITŘNÍCH PROSTOR

KOMPLETACE VYTÁPĚNÍ

KOMPLETACE VYTÁPĚNÍ

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

KOMPLETACE CHLAZENÍ

KOMPLETACE CHLAZENÍ

KOMPLETACE SLABOPROUDU

KOMPLETACE SLABOPROUDU

KOMPLETACE SILNOPROUDU

KOMPLETACE SILNOPROUDU

KOMPLETACE MaR

KOMPLETACE MaR

KO
M

PL
ET

AC
E

VO
DO

VO
D

ZÁ
TĚ

ŽO
VÉ

 P
VC

ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

KOMPLETACE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ
KOMPLETACE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

ZÁVĚREČNÝ VNITŘNÍ Ú
KLID

ZÁVĚREČNÝ VNITŘNÍ Ú
KLID

2. MALBY VNITŘNÍCH PROSTOR

2. MALBY VNITŘNÍCH PROSTOR

KO
M

PL
ET

AC
E

VO
DO

VO
D

ZDĚNÍ PŘÍČEK

ZDĚNÍ PŘÍČEK

ZDĚNÍ PŘÍČEK

ROZVODY STOUPACÍ VZT

ROZVODY STOUPACÍ C
HLAZENÍ

ROZVODY STOUPACÍ VYTÁPĚNÍ

ROZVODY STOUPACÍ VZT

ROZVODY STOUPACÍ C
HLAZENÍ

ROZVODY STOUPACÍ VYTÁPĚNÍ

ROZVODY STOUPACÍ VZT

ROZVODY STOUPACÍ C
HLAZENÍ

ROZVODY STOUPACÍ VYTÁPĚNÍ

RO
ZV

OD
Y 

ST
OU

PA
CÍ

 K
AN

AL
IZ

AC
E 

DE
ŠŤ

OV
Á

RO
ZV

OD
Y 

ST
OU

PA
CÍ

 S
PL

AŠ
KO

VÁ
 K

AN
AL

IZ
AC

E
RO

ZV
OD

Y 
ST

OU
PA

CÍ
 V

OD
OV

OD

RO
ZV

OD
Y 

ST
OU

PA
CÍ

 S
PL

AŠ
KO

VÁ
 K

AN
AL

IZ
AC

E

RO
ZV

OD
Y 

ST
OU

PA
CÍ

 K
AN

AL
IZ

AC
E 

DE
ŠŤ

OV
Á

RO
ZV

OD
Y 

ST
OU

PA
CÍ

 V
OD

OV
OD

ROZVODY STOUPACÍ M
aR

ROZVODY STOUPACÍ SILNOPROUD
ROZVODY STOUPACÍ M

aR

ROZVODY STOUPACÍ SILNOPROUD
ROZVODY STOUPACÍ M

aR

ROZVODY STOUPACÍ SILNOPROUD

ROZVODY STOUPACÍ S
LA

BOPROUDU

ROZVODY STOUPACÍ S
LA

BOPROUDU

ROZVODY STOUPACÍ S
LA

BOPROUDU

ROZVODY LEŽATÉHO CHLAZENÍ

ROZVODY LEŽATÉ VZT

ROZVODY LEŽATÉHO CHLAZENÍ

ROZVODY LEŽATÉ VZT

ROZVODY LEŽATÉHO CHLAZENÍ

ROZVODY LEŽATÉ VZT

ROZVODY LEŽATÉHO VYTÁPĚNÍ

ROZVODY LEŽATÉHO KANALIZACE SPLAŠKOVÉ

ROZVODY LEŽATÉHO VYTÁPĚNÍ

ROZVODY LEŽATÉHO KANALIZACE SPLAŠKOVÉ

ROZVODY LEŽATÉHO VYTÁPĚNÍ

ROZVODY LEŽATÉHO KANALIZACE SPLAŠKOVÉ

ROZVODY LEŽATÉHO VODOVODU

ROZVODY LEŽATÉHO VODOVODU

ROZVODY LEŽATÉHO VODOVODU

ROZVODY LEŽATÉ SILNOPROUD

ROZVODY LEŽATÉ SILNOPROUD

ROZVODY LEŽATÉ SILNOPROUD

ROZVODY LEŽATÉ MaR

ROZVODY LEŽATÉ MaR

ROZVODY LEŽATÉ MaR

ROZVODY SLABOPROUD

ROZVODY SLABOPROUD

ROZVODY SLABOPROUD

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

KR
OČ

EJ
OV

Á
IZ

OL
AC

E 
PO

DL
AH

SE
PA

RA
ČN

Í V
RS

TV
A

PE
 F

OL
IE

 V
 P

OD
LA

ZE

KR
OČ

EJ
OV

Á
IZ

OL
AC

E 
PO

DL
AH

SE
PA

RA
ČN

Í V
RS

TV
A

PE
 F

OL
IE

 V
 P

OD
LA

ZE

KR
OČ

EJ
OV

Á
IZ

OL
AC

E 
PO

DL
AH

SE
PA

RA
ČN

Í V
RS

TV
A

PE
 F

OL
IE

 V
 P

OD
LA

ZE

VYZTUŽENÉ BETONOVÉ MAZANINY

(KARI SÍTĚ)

VYZTUŽENÉ BETONOVÉ MAZANINY

(KARI SÍTĚ)

VYZTUŽENÉ BETONOVÉ MAZANINY

(KARI SÍTĚ)

SDK PODHLEDY

ZDVOJENÉ PODLAHY

SDK PODHLEDY

ZDVOJENÉ PODLAHY

SDK PODHLEDY

ZDVOJENÉ PODLAHY

SDK STĚNY A PŘÍČKY

SDK STĚNY A PŘÍČKY

SDK STĚNY A PŘÍČKY

SDK OBKLADY

SDK OBKLADY

SDK OBKLADY

ZAVĚŠENÉ PODHLEDY

ZAVĚŠENÉ PODHLEDY

ZAVĚŠENÉ PODHLEDY

DLAŽBY

1. MALBY VNITŘNÍCH PROSTOR

DLAŽBY

1. MALBY VNITŘNÍCH PROSTOR

DLAŽBY

1. MALBY VNITŘNÍCH PROSTOR

OBKLADY

2. MALBY VNITŘNÍCH PROSTOR

OBKLADY

OBKLADY

2. MALBY VNITŘNÍCH PROSTOR

2. MALBY VNITŘNÍCH PROSTOR

KOMPLETACE VYTÁPĚNÍ
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

KOMPLETACE VYTÁPĚNÍ
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

KOMPLETACE VYTÁPĚNÍ
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

KOMPLETACE SLABOPROUDU

KOMPLETACE SLABOPROUDU

KOMPLETACE SLABOPROUDU

KOMPLETACE SILNOPROUDU

KOMPLETACE SILNOPROUDU

KOMPLETACE SILNOPROUDU

KOMPLETACE CHLAZENÍ

ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

KOMPLETACE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

KOMPLETACE CHLAZENÍ

ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

KOMPLETACE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

KOMPLETACE CHLAZENÍ

ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

KOMPLETACE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

KOMPLETACE MaR

KO
M

PL
ET

AC
E

VO
DO

VO
D

ZÁVĚREČNÝ VNITŘNÍ Ú
KLID

KOMPLETACE MaR

KOMPLETACE MaR

KO
M

PL
ET

AC
E

VO
DO

VO
D

KO
M

PL
ET

AC
E

VO
DO

VO
D

ZÁVĚREČNÝ VNITŘNÍ Ú
KLIDZÁVĚREČNÝ VNITŘNÍ Ú

KLID

OD
VO

Z 
TR

AF
OS

TA
NI

CE

ZRUŠENÍ P
ŘIPOJE

NÍ Z
S N

A IS
ÚK

LI
D 

BU
ŇK

OV
IŠ

TĚ

DEMONTÁŽ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

ÚKLID
 STAVENIŠTĚ

PROVEDENÍ REVIZÍ A ZKOUŠEK

PŘEDÁNÍ S
TAVBY

ODSTRANĚNÍ VAD A NEDODĚLKŮ

FI
NÁ

LN
Í P

ŘE
DÁ

NÍ
 S

TA
VB

Y

DEMONTÁŽ OPLOCENÍ A BRAN

KOMPLE
TACE SILN

OPROUDU

KOMPLETACE

CHLAZENÍ

ROZVODY LE
ŽATÉ VZT

KOMPLE
TACE SLA

BOPROUDU

KOMPLE
TACE SILN

OPROUDU

KOMPLETACE

CHLAZENÍ

KOMPLE
TACE SLA

BOPROUDU

KO
M

PL
ET

AC
E 

M
aR

KO
M

PL
ET

AC
E 

M
aR

ZÁVĚREČNÝ VNITŘNÍ A
 VENKOVNÍ Ú

KLID

ZÁVĚREČNÝ VNITŘNÍ

A VENKOVNÍ Ú
KLID

ROZVODY LE
ŽATÉ SILN

OPROUD

ROZVODY LE
ŽATÉ M

aR

ROZVODY LE
ŽATÉ SLA

BOPROUD

ROZVODY LE
ŽATÉ C

HLA
ZENÍ

ROZVODY LE
ŽATÉ VZT

ROZVODY LE
ŽATÉ SILN

OPROUD

ROZVODY LE
ŽATÉ M

aR

ROZVODY LE
ŽATÉ SLA

BOPROUD

ROZVODY LE
ŽATÉ C

HLA
ZENÍ

REALIZACE VOZOVEK
REALIZACE CHODNÍKŮ

ZALOŽENÍ TRAVNATÝCH PLOCH

VÝSADBA STROMŮ

INSTALACE ZAHRADNÍHO OSVĚTLENÍ

DE
M

ON
TÁ

Ž 
ST

AV
EN

IŠ
TN

ÍH
O 

JE
ŘÁ

BU
 1

DE
M

ON
TÁ

Ž 
ST

AV
EN

IŠ
TN

ÍH
O 

JE
ŘÁ

BU
 2

RO
ZV

OD
Y 

ST
OU

PA
CÍ

 V
ZT

RO
ZV

OD
Y 

ST
OU

PA
CÍ

 C
HL

AZ
EN

Í

RO
ZV

OD
Y 

ST
OU

PA
CÍ

 V
ZT

RO
ZV

OD
Y 

ST
OU

PA
CÍ

 C
HL

AZ
EN

Í

RO
ZV

OD
Y 

ST
OU

PA
CÍ

 M
aR

RO
ZV

OD
Y 

ST
OU

PA
CÍ

 S
IL

NO
PR

OU
D

RO
ZV

OD
Y 

ST
OU

PA
CÍ

 S
LA

BO
PR

OU
DU

RO
ZV

OD
Y 

ST
OU

PA
CÍ

 M
aR

PROSTÝ
 BETO

N V C
HODBĚ 3.

PP

OKENNÍ VÝPLNĚ DO HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU

1 POSCHODÍ (5.NP)OKENNÍ VÝPLNĚ DO HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU

1 POSCHODÍ (5.NP)OKENNÍ VÝPLNĚ DO HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU

1 POSCHODÍ (5.NP)OKENNÍ VÝPLNĚ DO HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU

1 POSCHODÍ (5.NP)
MONTÁŽ HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU PRO OKENNÍ VÝPLNĚ

1 POSCHODÍ (5.NP)
MONTÁŽ HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU PRO OKENNÍ VÝPLNĚ

1 POSCHODÍ (5.NP)
MONTÁŽ HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU PRO OKENNÍ VÝPLNĚ

1 POSCHODÍ (5.NP)
MONTÁŽ HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU PRO OKENNÍ VÝPLNĚ

1 POSCHODÍ (5.NP)
MONTÁŽ HLINÍKOVÉHO SYSTÉMU PRO OKENNÍ VÝPLNĚ

1 POSCHODÍ (5.NP)

13
.0
3.
20

23

14
.0
3.
20

23

15
.0
3.
20

23

16
.0
3.
20

23

17
.0
3.
20

23

20
.0
3.
20

23

21
.0
3.
20

23

22
.0
3.
20

23

23
.0
3.
20

23

24
.0
3.
20

23

27
.0
3.
20

23

28
.0
3.
20

23

29
.0
3.
20

23

30
.0
3.
20

23

31
.0
3.
20

23

03
.0
4.
20

23

04
.0
4.
20

23

05
.0
4.
20

23

06
.0
4.
20

23

07
.0
4.
20

23

10
.0
4.
20

23

11
.0
4.
20

23

12
.0
4.
20

23

13
.0
4.
20

23

14
.0
4.
20

23

17
.0
4.
20

23

18
.0
4.
20

23

19
.0
4.
20

23

20
.0
4.
20

23

21
.0
4.
20

23

24
.0
4.
20

23

25
.0
4.
20

23

26
.0
4.
20

23

27
.0
4.
20

23

28
.0
4.
20

23

01
.0
5.
20

23

02
.0
5.
20

23

03
.0
5.
20

23

04
.0
5.
20

23

05
.0
5.
20

23

08
.0
5.
20

23

09
.0
5.
20

23

10
.0
5.
20

23

11
.0
5.
20

23

12
.0
5.
20

23

15
.0
5.
20

23

16
.0
5.
20

23

17
.0
5.
20

23

18
.0
5.
20

23

19
.0
5.
20

23

22
.0
5.
20

23

23
.0
5.
20

23

24
.0
5.
20

23

25
.0
5.
20

23

26
.0
5.
20

23

29
.0
5.
20

23

30
.0
5.
20

23

31
.0
5.
20

23

01
.0
6.
20

23

02
.0
6.
20

23

05
.0
6.
20

23

06
.0
6.
20

23

07
.0
6.
20

23

08
.0
6.
20

23

09
.0
6.
20

23

12
.0
6.
20

23

13
.0
6.
20

23

14
.0
6.
20

23

15
.0
6.
20

23

16
.0
6.
20

23

19
.0
6.
20

23

20
.0
6.
20

23

21
.0
6.
20

23

22
.0
6.
20

23

23
.0
6.
20

23

26
.0
6.
20

23

27
.0
6.
20

23

28
.0
6.
20

23

29
.0
6.
20

23

30
.0
6.
20

23

03
.0
7.
20

23

04
.0
7.
20

23

05
.0
7.
20

23

06
.0
7.
20

23

07
.0
7.
20

23

10
.0
7.
20

23

11
.0
7.
20

23

12
.0
7.
20

23

13
.0
7.
20

23

14
.0
7.
20

23

17
.0
7.
20

23

18
.0
7.
20

23

19
.0
7.
20

23

20
.0
7.
20

23

21
.0
7.
20

23

24
.0
7.
20

23

25
.0
7.
20

23

26
.0
7.
20

23

27
.0
7.
20

23

28
.0
7.
20

23

31
.0
7.
20

23

01
.0
8.
20

23

02
.0
8.
20

23

03
.0
8.
20

23

04
.0
8.
20

23

07
.0
8.
20

23

08
.0
8.
20

23

09
.0
8.
20

23

10
.0
8.
20

23

11
.0
8.
20

23

14
.0
8.
20

23

15
.0
8.
20

23

16
.0
8.
20

23

17
.0
8.
20

23

18
.0
8.
20

23

21
.0
8.
20

23

22
.0
8.
20

23

23
.0
8.
20

23

24
.0
8.
20

23

25
.0
8.
20

23

28
.0
8.
20

23

29
.0
8.
20

23

30
.0
8.
20

23

31
.0
8.
20

23

01
.0
9.
20

23

04
.0
9.
20

23

05
.0
9.
20

23

06
.0
9.
20

23

07
.0
9.
20

23

08
.0
9.
20

23

11
.0
9.
20

23

12
.0
9.
20

23

13
.0
9.
20

23

14
.0
9.
20

23

15
.0
9.
20

23

18
.0
9.
20

23

19
.0
9.
20

23

20
.0
9.
20

23

21
.0
9.
20

23

22
.0
9.
20

23

25
.0
9.
20

23

26
.0
9.
20

23

27
.0
9.
20

23

28
.0
9.
20

23

29
.0
9.
20

23

02
.1
0.
20

23

03
.1
0.
20

23

04
.1
0.
20

23

05
.1
0.
20

23

06
.1
0.
20

23

09
.1
0.
20

23

10
.1
0.
20

23

11
.1
0.
20

23

12
.1
0.
20

23

13
.1
0.
20

23

16
.1
0.
20

23

17
.1
0.
20

23

18
.1
0.
20

23

19
.1
0.
20

23

20
.1
0.
20

23

23
.1
0.
20

23

24
.1
0.
20

23

25
.1
0.
20

23

26
.1
0.
20

23

27
.1
0.
20

23

30
.1
0.
20

23

31
.1
0.
20

23

01
.1
1.
20

23

02
.1
1.
20

23

03
.1
1.
20

23

06
.1
1.
20

23

07
.1
1.
20

23

08
.1
1.
20

23

09
.1
1.
20

23

10
.1
1.
20

23

13
.1
1.
20

23

14
.1
1.
20

23

15
.1
1.
20

23

16
.1
1.
20

23

17
.1
1.
20

23

20
.1
1.
20

23

21
.1
1.
20

23

22
.1
1.
20

23

23
.1
1.
20

23

24
.1
1.
20

23

27
.1
1.
20

23

28
.1
1.
20

23

29
.1
1.
20

23

30
.1
1.
20

23

01
.1
2.
20

23

04
.1
2.
20

23

05
.1
2.
20

23

06
.1
2.
20

23

07
.1
2.
20

23

08
.1
2.
20

23

11
.1
2.
20

23

12
.1
2.
20

23

13
.1
2.
20

23

14
.1
2.
20

23

15
.1
2.
20

23

18
.1
2.
20

23

19
.1
2.
20

23

20
.1
2.
20

23

21
.1
2.
20

23

22
.1
2.
20

23

25
.1
2.
20

23

26
.1
2.
20

23

27
.1
2.
20

23

28
.1
2.
20

23

29
.1
2.
20

23

01
.0
1.
20

24

02
.0
1.
20

24

03
.0
1.
20

24

04
.0
1.
20

24

05
.0
1.
20

24

08
.0
1.
20

24

09
.0
1.
20

24

10
.0
1.
20

24

11
.0
1.
20

24

12
.0
1.
20

24

15
.0
1.
20

24

16
.0
1.
20

24

17
.0
1.
20

24

18
.0
1.
20

24

19
.0
1.
20

24

22
.0
1.
20

24

23
.0
1.
20

24

24
.0
1.
20

24

25
.0
1.
20

24

26
.0
1.
20

24

29
.0
1.
20

24

30
.0
1.
20

24

31
.0
1.
20

24

01
.0
2.
20

24

02
.0
2.
20

24

05
.0
2.
20

24

06
.0
2.
20

24

07
.0
2.
20

24

08
.0
2.
20

24

09
.0
2.
20

24

12
.0
2.
20

24

13
.0
2.
20

24

14
.0
2.
20

24

15
.0
2.
20

24

16
.0
2.
20

24

19
.0
2.
20

24

20
.0
2.
20

24

21
.0
2.
20

24

22
.0
2.
20

24

23
.0
2.
20

24

26
.0
2.
20

24

27
.0
2.
20

24

28
.0
2.
20

24

29
.0
2.
20

24

01
.0
3.
20

24

04
.0
3.
20

24

05
.0
3.
20

24

06
.0
3.
20

24

07
.0
3.
20

24

08
.0
3.
20

24

11
.0
3.
20

24

12
.0
3.
20

24

13
.0
3.
20

24

14
.0
3.
20

24

15
.0
3.
20

24

18
.0
3.
20

24

19
.0
3.
20

24

20
.0
3.
20

24

21
.0
3.
20

24

22
.0
3.
20

24

25
.0
3.
20

24

26
.0
3.
20

24

27
.0
3.
20

24

28
.0
3.
20

24

29
.0
3.
20

24

01
.0
4.
20

24

02
.0
4.
20

24

03
.0
4.
20

24

04
.0
4.
20

24

05
.0
4.
20

24

08
.0
4.
20

24

09
.0
4.
20

24

10
.0
4.
20

24

11
.0
4.
20

24

12
.0
4.
20

24

15
.0
4.
20

24

16
.0
4.
20

24

17
.0
4.
20

24

18
.0
4.
20

24

19
.0
4.
20

24

22
.0
4.
20

24

23
.0
4.
20

24

24
.0
4.
20

24

25
.0
4.
20

24

26
.0
4.
20

24

29
.0
4.
20

24

30
.0
4.
20

24

01
.0
5.
20

24

02
.0
5.
20

24

03
.0
5.
20

24

06
.0
5.
20

24

07
.0
5.
20

24

08
.0
5.
20

24

09
.0
5.
20

24

10
.0
5.
20

24

13
.0
5.
20

24

14
.0
5.
20

24

15
.0
5.
20

24

16
.0
5.
20

24

17
.0
5.
20

24

20
.0
5.
20

24

21
.0
5.
20

24

22
.0
5.
20

24

23
.0
5.
20

24

24
.0
5.
20

24

27
.0
5.
20

24

28
.0
5.
20

24

29
.0
5.
20

24

30
.0
5.
20

24

31
.0
5.
20

24

03
.0
6.
20

24

04
.0
6.
20

24

05
.0
6.
20

24

06
.0
6.
20

24

07
.0
6.
20

24

10
.0
6.
20

24

11
.0
6.
20

24

12
.0
6.
20

24

13
.0
6.
20

24

14
.0
6.
20

24

17
.0
6.
20

24

18
.0
6.
20

24

19
.0
6.
20

24

20
.0
6.
20

24

21
.0
6.
20

24

24
.0
6.
20

24

25
.0
6.
20

24

26
.0
6.
20

24

27
.0
6.
20

24

28
.0
6.
20

24

01
.0
7.
20

24

02
.0
7.
20

24

03
.0
7.
20

24

04
.0
7.
20

24

05
.0
7.
20

24

08
.0
7.
20

24

09
.0
7.
20

24

10
.0
7.
20

24

11
.0
7.
20

24

12
.0
7.
20

24

15
.0
7.
20

24

16
.0
7.
20

24

17
.0
7.
20

24

18
.0
7.
20

24

19
.0
7.
20

24

22
.0
7.
20

24

23
.0
7.
20

24

24
.0
7.
20

24

25
.0
7.
20

24

26
.0
7.
20

24

29
.0
7.
20

24

30
.0
7.
20

24

31
.0
7.
20

24

01
.0
8.
20

24

02
.0
8.
20

24

05
.0
8.
20

24

06
.0
8.
20

24

07
.0
8.
20

24

08
.0
8.
20

24

09
.0
8.
20

24

12
.0
8.
20

24

13
.0
8.
20

24

14
.0
8.
20

24

15
.0
8.
20

24

16
.0
8.
20

24

19
.0
8.
20

24

20
.0
8.
20

24

21
.0
8.
20

24

22
.0
8.
20

24

23
.0
8.
20

24

26
.0
8.
20

24

27
.0
8.
20

24

28
.0
8.
20

24

29
.0
8.
20

24

30
.0
8.
20

24

02
.0
9.
20

24

03
.0
9.
20

24

04
.0
9.
20

24

05
.0
9.
20

24

06
.0
9.
20

24

09
.0
9.
20

24

10
.0
9.
20

24

11
.0
9.
20

24

12
.0
9.
20

24

13
.0
9.
20

24

16
.0
9.
20

24

17
.0
9.
20

24

18
.0
9.
20

24

19
.0
9.
20

24

20
.0
9.
20

24

23
.0
9.
20

24

24
.0
9.
20

24

25
.0
9.
20

24

26
.0
9.
20

24

27
.0
9.
20

24

30
.0
9.
20

24

01
.1
0.
20

24

02
.1
0.
20

24

03
.1
0.
20

24

04
.1
0.
20

24

07
.1
0.
20

24

08
.1
0.
20

24

09
.1
0.
20

24

10
.1
0.
20

24

11
.1
0.
20

24

14
.1
0.
20

24

15
.1
0.
20

24

16
.1
0.
20

24

17
.1
0.
20

24

18
.1
0.
20

24

21
.1
0.
20

24

22
.1
0.
20

24

23
.1
0.
20

24

24
.1
0.
20

24

25
.1
0.
20

24

28
.1
0.
20

24

29
.1
0.
20

24

30
.1
0.
20

24

31
.1
0.
20

24

01
.1
1.
20

24

04
.1
1.
20

24

05
.1
1.
20

24

06
.1
1.
20

24

07
.1
1.
20

24

08
.1
1.
20

24

11
.1
1.
20

24

12
.1
1.
20

24

13
.1
1.
20

24

14
.1
1.
20

24

15
.1
1.
20

24

18
.1
1.
20

24

19
.1
1.
20

24

20
.1
1.
20

24

21
.1
1.
20

24

22
.1
1.
20

24

25
.1
1.
20

24

26
.1
1.
20

24

27
.1
1.
20

24

28
.1
1.
20

24

29
.1
1.
20

24

02
.1
2.
20

24

03
.1
2.
20

24

04
.1
2.
20

24

05
.1
2.
20

24

06
.1
2.
20

24

09
.1
2.
20

24

10
.1
2.
20

24

11
.1
2.
20

24

12
.1
2.
20

24

13
.1
2.
20

24

16
.1
2.
20

24

17
.1
2.
20

24

18
.1
2.
20

24

19
.1
2.
20

24

20
.1
2.
20

24

23
.1
2.
20

24

24
.1
2.
20

24

25
.1
2.
20

24

26
.1
2.
20

24

27
.1
2.
20

24

30
.1
2.
20

24

31
.1
2.
20

24

01
.0
1.
20

25

02
.0
1.
20

25

03
.0
1.
20

25

06
.0
1.
20

25

07
.0
1.
20

25

08
.0
1.
20

25

09
.0
1.
20

25

10
.0
1.
20

25

13
.0
1.
20

25

14
.0
1.
20

25

15
.0
1.
20

25

16
.0
1.
20

25

17
.0
1.
20

25

20
.0
1.
20

25

21
.0
1.
20

25

22
.0
1.
20

25

23
.0
1.
20

25

24
.0
1.
20

25

27
.0
1.
20

25

28
.0
1.
20

25

29
.0
1.
20

25

30
.0
1.
20

25

31
.0
1.
20

25

03
.0
2.
20

25

04
.0
2.
20

25

05
.0
2.
20

25

06
.0
2.
20

25

07
.0
2.
20

25

10
.0
2.
20

25

11
.0
2.
20

25

12
.0
2.
20

25

13
.0
2.
20

25

14
.0
2.
20

25

17
.0
2.
20

25

18
.0
2.
20

25

19
.0
2.
20

25

20
.0
2.
20

25

21
.0
2.
20

25

24
.0
2.
20

25

25
.0
2.
20

25

26
.0
2.
20

25

27
.0
2.
20

25

28
.0
2.
20

25

03
.0
3.
20

25

04
.0
3.
20

25

05
.0
3.
20

25

06
.0
3.
20

25

07
.0
3.
20

25

10
.0
3.
20

25

11
.0
3.
20

25

12
.0
3.
20

25

13
.0
3.
20

25

14
.0
3.
20

25

17
.0
3.
20

25

18
.0
3.
20

25

19
.0
3.
20

25

20
.0
3.
20

25

21
.0
3.
20

25

24
.0
3.
20

25

25
.0
3.
20

25

26
.0
3.
20

25

27
.0
3.
20

25

28
.0
3.
20

25

31
.0
3.
20

25

01
.0
4.
20

25

02
.0
4.
20

25

03
.0
4.
20

25

04
.0
4.
20

25

07
.0
4.
20

25

08
.0
4.
20

25

09
.0
4.
20

25

10
.0
4.
20

25

11
.0
4.
20

25

14
.0
4.
20

25

15
.0
4.
20

25

16
.0
4.
20

25

17
.0
4.
20

25

18
.0
4.
20

25

21
.0
4.
20

25

22
.0
4.
20

25

23
.0
4.
20

25

24
.0
4.
20

25

25
.0
4.
20

25

28
.0
4.
20

25

29
.0
4.
20

25

30
.0
4.
20

25

01
.0
5.
20

25

02
.0
5.
20

25

05
.0
5.
20

25

06
.0
5.
20

25

07
.0
5.
20

25

08
.0
5.
20

25

09
.0
5.
20

25

12
.0
5.
20

25

13
.0
5.
20

25

14
.0
5.
20

25

15
.0
5.
20

25

16
.0
5.
20

25

19
.0
5.
20

25

20
.0
5.
20

25

21
.0
5.
20

25

22
.0
5.
20

25

23
.0
5.
20

25

26
.0
5.
20

25

27
.0
5.
20

25

28
.0
5.
20

25

29
.0
5.
20

25

30
.0
5.
20

25

02
.0
6.
20

25

03
.0
6.
20

25

04
.0
6.
20

25

05
.0
6.
20

25

06
.0
6.
20

25

09
.0
6.
20

25

10
.0
6.
20

25

11
.0
6.
20

25

12
.0
6.
20

25

13
.0
6.
20

25

16
.0
6.
20

25

17
.0
6.
20

25

18
.0
6.
20

25

19
.0
6.
20

25

20
.0
6.
20

25

23
.0
6.
20

25

24
.0
6.
20

25

25
.0
6.
20

25

26
.0
6.
20

25

27
.0
6.
20

25

30
.0
6.
20

25

01
.0
7.
20

25

02
.0
7.
20

25

03
.0
7.
20

25

04
.0
7.
20

25

07
.0
7.
20

25

08
.0
7.
20

25

09
.0
7.
20

25

10
.0
7.
20

25

11
.0
7.
20

25

14
.0
7.
20

25

15
.0
7.
20

25

16
.0
7.
20

25

17
.0
7.
20

25

18
.0
7.
20

25

21
.0
7.
20

25

22
.0
7.
20

25

23
.0
7.
20

25

24
.0
7.
20

25

25
.0
7.
20

25

28
.0
7.
20

25

29
.0
7.
20

25

30
.0
7.
20

25

31
.0
7.
20

25

01
.0
8.
20

25

04
.0
8.
20

25

05
.0
8.
20

25

06
.0
8.
20

25

07
.0
8.
20

25

08
.0
8.
20

25

11
.0
8.
20

25

12
.0
8.
20

25

13
.0
8.
20

25

14
.0
8.
20

25

15
.0
8.
20

25

18
.0
8.
20

25

19
.0
8.
20

25

20
.0
8.
20

25

21
.0
8.
20

25

22
.0
8.
20

25

25
.0
8.
20

25

26
.0
8.
20

25

27
.0
8.
20

25

28
.0
8.
20

25

29
.0
8.
20

25

01
.0
9.
20

25



ID Název Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

1 BBC Building G 646 dny 13.03. 23 01.09. 25
2 Přípravné práce 13 dny 13.03. 23 29.03. 23
3 Převzetí staveniště zhotovitelem 1 den 13.03. 23 13.03. 23 4
4 Vytyčení pozemku geodetem 1 den 14.03. 23 14.03. 23 3 5
5 Vytyčení stávajících inženýrských sítí 1 den 15.03. 23 15.03. 23 4 6
6 Oplocení staveniště oceloplechovým plotem 3 dny 16.03. 23 20.03. 23 5 7FS-1 den
7 Umístění vjezdové brány a vchodové branky 1 den 20.03. 23 20.03. 23 6FS-1 den 12;10;9;8
8 Realizace zařízení staveniště (buňky, sklady, wc, trafostanice) 4 dny 21.03. 23 24.03. 23 7 13
9 Odstranění staveb - demolice 4 dny 21.03. 23 24.03. 23 7 11;17
10 Kácení křovinatých porostů 2 dny 21.03. 23 22.03. 23 7 11
11 Vyklízení staveniště 2 dny 27.03. 23 28.03. 23 9;10 19
12 Přeložka NN 7 dny 21.03. 23 29.03. 23 7 33
13 Montáž staveništní ho jeřábu vežového 1 1 den 27.03. 23 27.03. 23 8 14;15
14 Montáž staveništní ho jeřábu vežového 2 1 den 28.03. 23 28.03. 23 13 15FS-1 den
15 Připojení zařízení staveniště - elektro 2 dny 28.03. 23 29.03. 23 13;14FS-1 den 33FS+3 dny
16 Zemní práce 45 dny 27.03. 23 26.05. 23
17 Vytyčení opěrných konstrukcí geodetem 1 den 27.03. 23 27.03. 23 9 18
18 Urovnání a zpevnění pracovních ploch pro vrtné soupravy 2 dny 28.03. 23 29.03. 23 17 19
19 Vrty pro zápory v profilu 600 mm, do hloubky 9-12 m, počet vrtů 

116 ks
6 dny 30.03. 23 06.04. 23 18;11 20FS-3 dny

20 Ocelové zápory 2xU 300, délka 9-14 m, ks 116, (celk.459 bm) se 
zabetonování kořenů zápor betonem B5

5 dny 04.04. 23 10.04. 23 19FS-3 dny 21FS-2 dny

21 Dřevěné pažiny tl. 100 mm 4 dny 07.04. 23 12.04. 23 20FS-2 dny 22
22 Vrty kolmé , profil 620 mm, hloubka 8,60 m - 8 kpl 1 den 13.04. 23 13.04. 23 21 23
23 Výztuž pilot- armokoše z oceli 10505 2 dny 14.04. 23 17.04. 23 22 24
24 Betonáž pilot z betonu C25/30 XA1 1 den 18.04. 23 18.04. 23 23 25;28
25 Převázka pilotové stěny 2 x IPE 330, délka 10,9 m 1 den 19.04. 23 19.04. 23 24 26FS+1 den
26 Montáž 2x ocel. pl. tl. 20 mm, orient. rozměr 200x400 mm 5 dny 21.04. 23 27.04. 23 25FS+1 den 27FS-4 dny
27 Montáž kotev, délka kotvy 10,50m - 4xLd15,5 - kořen 4,0 m  5 dny 24.04. 23 28.04. 23 26FS-4 dny 31FS+1 den
28 Vytyčení stavební jámy geodetem 1 den 19.04. 23 19.04. 23 24 29
29 Výkopy stavební jámy 8 dny 20.04. 23 01.05. 23 28 30
30 Realiazace odvodnění stavební jámy 4 dny 02.05. 23 05.05. 23 29 38FS+1 den
31 Stříkaný betonem C16/20 fr.0-4/4-8/ do tl.150 mm 6 dny 02.05. 23 09.05. 23 27FS+1 den 32FS-1 den
32 Stříkaný betonem C16/20 fr.0-4/4-8/ do tl.250 mm 2 dny 09.05. 23 10.05. 23 31FS-1 den 38FS-2 dny
33 Přípojky kanalizace 12 dny 04.04. 23 19.04. 23 15FS+3 dny;1234
34 Přípojka vodovodu 12 dny 20.04. 23 05.05. 23 33 35
35 Přípojka horkovodu 12 dny 08.05. 23 23.05. 23 34 36FS-1 den
36 Připojení zařízení staveniště na vodovod a kanalizaci 4 dny 23.05. 23 26.05. 23 35FS-1 den 642FS+573 dny
37 Základové konstrukce 24 dny 09.05. 23 09.06. 23
38 Vodorovné hydroizolace základových konstrukcí bentonitová 

hydroizolační rohož tl. 6,4 mm kladená s přesahy min. 100 mm na 
podkladní betony

9 dny 09.05. 23 19.05. 23 30FS+1 
den;32FS-2 
dny

39

39 Vytyčení základových kontrukcí geodetem 1 den 22.05. 23 22.05. 23 38 40
40 Uzemění v základech objektu zemnící síťovou mříží 2 dny 23.05. 23 24.05. 23 39 41FS-1 den
41 Podkladní beton B 20  tl. 100 mm 4 dny 24.05. 23 29.05. 23 40FS-1 den 42FS-1 den
42 Bednění základ. Desek a dojezdů výtahů 2 dny 29.05. 23 30.05. 23 41FS-1 den 43FS-1 den
43 Výztuž základových desek 5 dny 30.05. 23 05.06. 23 42FS-1 den 44FS-1 den
44 Betonáž základových desek 5 dny 05.06. 23 09.06. 23 43FS-1 den 47;76;105
45 Hrubá spodní stavba 229 dny 12.06. 23 25.04. 24
46 3.PP 137 dny 12.06. 23 19.12. 23
47 Srovnání podkladu - opěrných stěn (stříkaného betonu) 2 dny 12.06. 23 13.06. 23 44 48FS-1 den
48 Svislé hydroizolace obvodových podzemních stěn bentonitová 

hydroizolační rohož tl. 6,4 mm s přesahy min. 100 mm na kotvená
na stříkaný beton stěn zajištění stav. jámy

2 dny 13.06. 23 14.06. 23 47FS-1 den 49FS-1 den

49 Výztuž obvodových suterénních stěn z oceli 10 505 (R) 4 dny 14.06. 23 19.06. 23 48FS-1 den 50FS-1 den
50 Bednění stěn jednostranné suterénních stěn 3 dny 19.06. 23 21.06. 23 49FS-1 den 51FS+5 dny;52
51 Betonáž suterénních stěn 2 dny 29.06. 23 30.06. 23 50FS+5 dny 57FS+3 dny
52 Bednění sloupů  čtyřhranných 1 den 22.06. 23 22.06. 23 50 53
53 Výztuž sloupů  čtyřhranných z oceli 10 505 (R) 3 dny 23.06. 23 27.06. 23 52 54
54 Dobednění sloupů  čtyřhranných 1 den 28.06. 23 28.06. 23 53 55FS+2 dny
55 Sloupy čtyřhranné z betonu C30/37-XD1-Dmax 22-CI 0,20-S3 1 den 03.07. 23 03.07. 23 54FS+2 dny 56FS+1 den
56 Odbednění sloupů  čtyřhranných 1 den 05.07. 23 05.07. 23 55FS+1 den 57
57 Odbednění suterénních stěn oboustranné 2 dny 06.07. 23 07.07. 23 51FS+3 dny;5658;61FS+5 dny
58 Bednění stropních desek, včet. podepření 6 dny 10.07. 23 17.07. 23 57 59FS-1 den
59 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® 8 dny 17.07. 23 26.07. 23 58FS-1 den 60
60 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm 2 dny 27.07. 23 28.07. 23 59 65FS+8 dny
61 Bednění průvlaků, včetně  podepření 1 den 17.07. 23 17.07. 23 57FS+5 dny 62FS+5 dny
62 Výztuž průvlaků z oceli 10 505 (R) 2 dny 25.07. 23 26.07. 23 61FS+5 dny 63FS+2 dny
63 Průvlaky z betonu C30/37-XD1-Dmax22-CI 0,2-S3 1 den 31.07. 23 31.07. 23 62FS+2 dny 64FS+5 dny;67;71
64 Odbednění průvlaků, včetně  podepření 2 dny 08.08. 23 09.08. 23 63FS+5 dny 65
65 Odbednění stropních desek, včet. podepření 3 dny 10.08. 23 14.08. 23 60FS+8 dny;6466FS+88 dny
66 Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí 3 dny 15.12. 23 19.12. 23 65FS+88 dny 290FS+79 dny
67 Bednění schodišť monolitických 2 dny 01.08. 23 02.08. 23 63 68FS-1 den
68 Armování monolitických schodišť 2 dny 02.08. 23 03.08. 23 67FS-1 den 69
69 Betonáž schodišť 2 dny 04.08. 23 07.08. 23 68 70FS+1 den
70 Odbednění monolitických schodišť 2 dny 09.08. 23 10.08. 23 69FS+1 den 76
71 Bednění schodišťových mezipodest 2 dny 01.08. 23 02.08. 23 63 72FS-1 den
72 Armování schodišťových mezipodest 2 dny 02.08. 23 03.08. 23 71FS-1 den 73
73 Betonáž schodišťových mezipodest 2 dny 04.08. 23 07.08. 23 72 74FS+1 den
74 Odbednění schodišťových mezipodest 2 dny 09.08. 23 10.08. 23 73FS+1 den 76;105
75 2.PP 139 dny 11.08. 23 21.02. 24
76 Srovnání podkladu - opěrných stěn (stříkaného betonu) 2 dny 11.08. 23 14.08. 23 44;74;70 77FS-1 den
77 Svislé hydroizolace obvodových podzemních stěn bentonitová 

hydroizolační rohož tl. 6,4 mm s přesahy min. 100 mm na kotvená
na stříkaný beton stěn zajištění stav. jámy

2 dny 14.08. 23 15.08. 23 76FS-1 den 78FS-1 den

78 Výztuž obvodových suterénních stěn z oceli 10 505 (R) 4 dny 15.08. 23 18.08. 23 77FS-1 den 79FS-1 den
79 Bednění stěn jednostranné suterénních stěn 3 dny 18.08. 23 22.08. 23 78FS-1 den 80FS+5 dny;81
80 Betonáž suterénních stěn 2 dny 30.08. 23 31.08. 23 79FS+5 dny 86FS+3 dny
81 Bednění sloupů  čtyřhranných 1 den 23.08. 23 23.08. 23 79 82
82 Výztuž sloupů  čtyřhranných z oceli 10 505 (R) 3 dny 24.08. 23 28.08. 23 81 83
83 Dobednění sloupů  čtyřhranných 1 den 29.08. 23 29.08. 23 82 84FS+2 dny
84 Sloupy čtyřhranné z betonu C30/37-XD1-Dmax 22-CI 0,20-S3 1 den 01.09. 23 01.09. 23 83FS+2 dny 85FS+1 den
85 Odbednění sloupů  čtyřhranných 1 den 05.09. 23 05.09. 23 84FS+1 den 86

1 den

3 dny

únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen
2023 2024 2025

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Časová rezerva

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh



ID Název Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

86 Odbednění suterénních stěn oboustranné 2 dny 06.09. 23 07.09. 23 80FS+3 dny;8587;90FS+5 dny
87 Bednění stropních desek, včet. podepření 6 dny 08.09. 23 15.09. 23 86 88FS-1 den
88 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® 8 dny 15.09. 23 26.09. 23 87FS-1 den 89
89 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm 2 dny 27.09. 23 28.09. 23 88 94FS+8 dny
90 Bednění průvlaků, včetně  podepření 1 den 15.09. 23 15.09. 23 86FS+5 dny 91FS+5 dny
91 Výztuž průvlaků z oceli 10 505 (R) 2 dny 25.09. 23 26.09. 23 90FS+5 dny 92FS+2 dny
92 Průvlaky z betonu C30/37-XD1-Dmax22-CI 0,2-S3 1 den 29.09. 23 29.09. 23 91FS+2 dny 93FS+5 dny;96;100
93 Odbednění průvlaků, včetně  podepření 2 dny 09.10. 23 10.10. 23 92FS+5 dny 94
94 Odbednění stropních desek, včet. podepření 3 dny 11.10. 23 13.10. 23 89FS+8 dny;9395FS+90 dny
95 Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí 3 dny 19.02. 24 21.02. 24 94FS+90 dny 299FS+43 dny
96 Bednění schodišť monolitických 2 dny 02.10. 23 03.10. 23 92 97FS-1 den
97 Armování monolitických schodišť 2 dny 03.10. 23 04.10. 23 96FS-1 den 98
98 Betonáž schodišť 2 dny 05.10. 23 06.10. 23 97 99FS+1 den
99 Odbednění monolitických schodišť 2 dny 10.10. 23 11.10. 23 98FS+1 den 105
100 Bednění schodišťových mezipodest 2 dny 02.10. 23 03.10. 23 92 101FS-1 den
101 Armování schodišťových mezipodest 2 dny 03.10. 23 04.10. 23 100FS-1 den 102
102 Betonáž schodišťových mezipodest 2 dny 05.10. 23 06.10. 23 101 103FS+1 den
103 Odbednění schodišťových mezipodest 2 dny 10.10. 23 11.10. 23 102FS+1 den 105
104 1.PP 141 dny 12.10. 23 25.04. 24
105 Srovnání podkladu - opěrných stěn (stříkaného betonu) 2 dny 12.10. 23 13.10. 23 44;74;103;99 106FS-1 den
106 Svislé hydroizolace obvodových podzemních stěn bentonitová 

hydroizolační rohož tl. 6,4 mm s přesahy min. 100 mm na kotvená
na stříkaný beton stěn zajištění stav. jámy

2 dny 13.10. 23 16.10. 23 105FS-1 den 107FS-1 den

107 Výztuž obvodových suterénních stěn z oceli 10 505 (R) 4 dny 16.10. 23 19.10. 23 106FS-1 den 108FS-1 den
108 Bednění stěn jednostranné suterénních stěn 3 dny 19.10. 23 23.10. 23 107FS-1 den 109FS+5 dny;110
109 Betonáž suterénních stěn 2 dny 31.10. 23 01.11. 23 108FS+5 dny 115FS+3 dny
110 Bednění sloupů  čtyřhranných 1 den 24.10. 23 24.10. 23 108 111
111 Výztuž sloupů  čtyřhranných z oceli 10 505 (R) 3 dny 25.10. 23 27.10. 23 110 112
112 Dobednění sloupů  čtyřhranných 1 den 30.10. 23 30.10. 23 111 113FS+2 dny
113 Sloupy čtyřhranné z betonu C30/37-XD1-Dmax 22-CI 0,20-S3 1 den 02.11. 23 02.11. 23 112FS+2 dny 114FS+1 den
114 Odbednění sloupů  čtyřhranných 1 den 06.11. 23 06.11. 23 113FS+1 den 115
115 Odbednění suterénních stěn oboustranné 2 dny 07.11. 23 08.11. 23 109FS+3 dny;114116;119FS+5 dny
116 Bednění stropních desek, včet. podepření 6 dny 09.11. 23 16.11. 23 115 117FS-1 den
117 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® 8 dny 16.11. 23 27.11. 23 116FS-1 den 118
118 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm 2 dny 28.11. 23 29.11. 23 117 123FS+8 dny
119 Bednění průvlaků, včetně  podepření 1 den 16.11. 23 16.11. 23 115FS+5 dny 120FS+5 dny
120 Výztuž průvlaků z oceli 10 505 (R) 2 dny 24.11. 23 27.11. 23 119FS+5 dny 121FS+2 dny
121 Průvlaky z betonu C30/37-XD1-Dmax22-CI 0,2-S3 1 den 30.11. 23 30.11. 23 120FS+2 dny 122FS+5 dny;125;129
122 Odbednění průvlaků, včetně  podepření 2 dny 08.12. 23 11.12. 23 121FS+5 dny 123
123 Odbednění stropních desek, včet. podepření 3 dny 12.12. 23 14.12. 23 118FS+8 dny;122124FS+92 dny;135;167;194;221;248
124 Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí 3 dny 23.04. 24 25.04. 24 123FS+92 dny 307
125 Bednění schodišť monolitických 2 dny 01.12. 23 04.12. 23 121 126FS-1 den
126 Armování monolitických schodišť 2 dny 04.12. 23 05.12. 23 125FS-1 den 127
127 Betonáž schodišť 2 dny 06.12. 23 07.12. 23 126 128FS+1 den
128 Odbednění monolitických schodišť 2 dny 11.12. 23 12.12. 23 127FS+1 den 135FS+2 dny
129 Bednění schodišťových mezipodest 2 dny 01.12. 23 04.12. 23 121 130FS-1 den
130 Armování schodišťových mezipodest 2 dny 04.12. 23 05.12. 23 129FS-1 den 131
131 Betonáž schodišťových mezipodest 2 dny 06.12. 23 07.12. 23 130 132FS+1 den
132 Odbednění schodišťových mezipodest 2 dny 11.12. 23 12.12. 23 131FS+1 den 135;167;194;221;248
133 Hrubá vrchní stavba 237 dny 15.12. 23 11.11. 24
134 1.NP 141 dny 15.12. 23 28.06. 24
135 Bednění stěn jednostranné 3 dny 15.12. 23 19.12. 23 123;132;128FS+2 dny136FS-1 den
136 Výztuž obvodových z oceli 10 505 (R) 5 dny 19.12. 23 25.12. 23 135FS-1 den 137FS-1 den
137 Bednění stěn jednostranné  (druhá strana) 3 dny 25.12. 23 27.12. 23 136FS-1 den 138
138 Betonáž stěny tl. 200-300 mm z betonu C30/37-Dmax 22-CI 

0,20-S3
1 den 28.12. 23 28.12. 23 137 139FS+7 

dny;140FS+1 
139 Odbednění stěn oboustranné 2 dny 09.01. 24 10.01. 24 138FS+7 dny 143
140 Výztuž sloupů kruhových z oceli 10 505 (R) 3 dny 01.01. 24 03.01. 24 138FS+1 den 141FS-1 den
141 Bednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 3 dny 03.01. 24 05.01. 24 140FS-1 den 142

142 Sloupy kruhové z betonu  C30/37-XC1-Dmax 22-CI 0,20-S3, 
průměr 400mm

1 den 08.01. 24 08.01. 24 141 143FS+2 dny

143 Odbednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 2 dny 11.01. 24 12.01. 24 142FS+2 
dny;139

149FS-1 den

144 Bednění sloupů jehlanovitých 1 den 29.12. 23 29.12. 23 138 145
145 Výztuž sloupů jehlanovitých z oceli 10 505 (R) 3 dny 01.01. 24 03.01. 24 144 146FS-1 den
146 Dobednění sloupů jehlanovitých 3 dny 03.01. 24 05.01. 24 145FS-1 den 147
147 Sloupy venkovní - jehlanovité C30/37-XF1-Dmax 22-CI 0,20-S3 1 den 08.01. 24 08.01. 24 146 148FS+2 dny

148 Odbednění sloupů jehlanovitých 2 dny 11.01. 24 12.01. 24 147FS+2 dny 149FS-1 den
149 Bednění stropních desek, včet. podepření 6 dny 12.01. 24 19.01. 24 148FS-1 den;143FS-1 den150FS-2 dny
150 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® 8 dny 18.01. 24 29.01. 24 149FS-2 dny 151FS+1 den;152FS-1 den
151 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm 2 dny 31.01. 24 01.02. 24 150FS+1 den 164FS+8 dny
152 Bednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 2 dny 29.01. 24 30.01. 24 150FS-1 den 153FS-1 den
153 Výztuž trámů a nadpraží z oceli 10 505 (R) 2 dny 30.01. 24 31.01. 24 152FS-1 den 154FS+1 den
154 Trámy, nadpraží z bet. C30/37-XC1-Dmax22-CI 0,2-S3 1 den 02.02. 24 02.02. 24 153FS+1 den 155FS+5 dny;156;160
155 Odbednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 1 den 12.02. 24 12.02. 24 154FS+5 dny 164
156 Bednění schodišť monolitických 2 dny 05.02. 24 06.02. 24 154 157FS-1 den
157 Armování monolitických schodišť 2 dny 06.02. 24 07.02. 24 156FS-1 den 158
158 Betonáž schodišť 2 dny 08.02. 24 09.02. 24 157 159FS+1 den
159 Odbednění monolitických schodišť 2 dny 13.02. 24 14.02. 24 158FS+1 den 167FS+2 dny
160 Bednění schodišťových mezipodest 2 dny 05.02. 24 06.02. 24 154 161FS-1 den
161 Armování schodišťových mezipodest 2 dny 06.02. 24 07.02. 24 160FS-1 den 162
162 Betonáž schodišťových mezipodest 2 dny 08.02. 24 09.02. 24 161 163FS+1 den
163 Odbednění schodišťových mezipodest 2 dny 13.02. 24 14.02. 24 162FS+1 den 167FS+2 dny
164 Odbednění stropních desek, včet. podepření 3 dny 14.02. 24 16.02. 24 151FS+8 dny;155165FS+92 dny;457FS+89 dny
165 Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí 3 dny 26.06. 24 28.06. 24 164FS+92 dny 321FS+44 dny
166 2.NP 145 dny 19.02. 24 06.09. 24
167 Bednění stěn jednostranné 3 dny 19.02. 24 21.02. 24 123;132;163FS+2 dny;159FS+2 dny168FS-1 den
168 Výztuž obvodových z oceli 10 505 (R) 5 dny 21.02. 24 27.02. 24 167FS-1 den 169FS-1 den
169 Bednění stěn jednostranné  (druhá strana) 3 dny 27.02. 24 29.02. 24 168FS-1 den 170
170 Betonáž stěny tl. 200-300 mm z betonu C30/37-Dmax 22-CI 

0,20-S3
1 den 01.03. 24 01.03. 24 169 171FS+7 

dny;172FS+1 
171 Odbednění stěn oboustranné 2 dny 13.03. 24 14.03. 24 170FS+7 dny 175

únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen
2023 2024 2025

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Časová rezerva

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh



ID Název Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

172 Výztuž sloupů kruhových z oceli 10 505 (R) 3 dny 05.03. 24 07.03. 24 170FS+1 den 173FS-1 den
173 Bednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 3 dny 07.03. 24 11.03. 24 172FS-1 den 174
174 Sloupy kruhové z betonu  C30/37-XC1-Dmax 22-CI 0,20-S3, 

průměr 400mm
1 den 12.03. 24 12.03. 24 173 175FS+2 dny

175 Odbednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 2 dny 15.03. 24 18.03. 24 174FS+2 
dny;171

176FS-1 den

176 Bednění stropních desek, včet. podepření 6 dny 18.03. 24 25.03. 24 175FS-1 den 177FS-2 dny
177 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® 8 dny 22.03. 24 02.04. 24 176FS-2 dny 178FS+1 den;179FS-1 den
178 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm 2 dny 04.04. 24 05.04. 24 177FS+1 den 191FS+8 dny
179 Bednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 2 dny 02.04. 24 03.04. 24 177FS-1 den 180FS-1 den
180 Výztuž trámů a nadpraží z oceli 10 505 (R) 2 dny 03.04. 24 04.04. 24 179FS-1 den 181FS+1 den
181 Trámy, nadpraží z bet. C30/37-XC1-Dmax22-CI 0,2-S3 1 den 08.04. 24 08.04. 24 180FS+1 den 182FS+5 dny;183;187
182 Odbednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 1 den 16.04. 24 16.04. 24 181FS+5 dny 191
183 Bednění schodišť monolitických 2 dny 09.04. 24 10.04. 24 181 184FS-1 den
184 Armování monolitických schodišť 2 dny 10.04. 24 11.04. 24 183FS-1 den 185
185 Betonáž schodišť 2 dny 12.04. 24 15.04. 24 184 186FS+1 den
186 Odbednění monolitických schodišť 2 dny 17.04. 24 18.04. 24 185FS+1 den 194FS+2 dny
187 Bednění schodišťových mezipodest 2 dny 09.04. 24 10.04. 24 181 188FS-1 den
188 Armování schodišťových mezipodest 2 dny 10.04. 24 11.04. 24 187FS-1 den 189
189 Betonáž schodišťových mezipodest 2 dny 12.04. 24 15.04. 24 188 190FS+1 den
190 Odbednění schodišťových mezipodest 2 dny 17.04. 24 18.04. 24 189FS+1 den 194FS+2 dny
191 Odbednění stropních desek, včet. podepření 3 dny 18.04. 24 22.04. 24 178FS+8 dny;182192FS+97 dny
192 Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí 2 dny 05.09. 24 06.09. 24 191FS+97 dny 348
193 3.NP 139 dny 23.04. 24 01.11. 24
194 Bednění stěn jednostranné 3 dny 23.04. 24 25.04. 24 123;132;190FS+2 dny;186FS+2 dny195FS-1 den
195 Výztuž obvodových z oceli 10 505 (R) 5 dny 25.04. 24 01.05. 24 194FS-1 den 196FS-1 den
196 Bednění stěn jednostranné  (druhá strana) 3 dny 01.05. 24 03.05. 24 195FS-1 den 197
197 Betonáž stěny tl. 200-300 mm z betonu C30/37-Dmax 22-CI 

0,20-S3
1 den 06.05. 24 06.05. 24 196 198FS+7 

dny;199FS+1 
198 Odbednění stěn oboustranné 2 dny 16.05. 24 17.05. 24 197FS+7 dny 202
199 Výztuž sloupů kruhových z oceli 10 505 (R) 3 dny 08.05. 24 10.05. 24 197FS+1 den 200FS-1 den
200 Bednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 3 dny 10.05. 24 14.05. 24 199FS-1 den 201
201 Sloupy kruhové z betonu  C30/37-XC1-Dmax 22-CI 0,20-S3, 

průměr 400mm
1 den 15.05. 24 15.05. 24 200 202FS+2 dny

202 Odbednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 2 dny 20.05. 24 21.05. 24 201FS+2 
dny;198

203FS-1 den

203 Bednění stropních desek, včet. podepření 6 dny 21.05. 24 28.05. 24 202FS-1 den 204FS-2 dny
204 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® 8 dny 27.05. 24 05.06. 24 203FS-2 dny 205FS+1 den;206FS-1 den
205 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm 2 dny 07.06. 24 10.06. 24 204FS+1 den 218FS+8 dny
206 Bednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 2 dny 05.06. 24 06.06. 24 204FS-1 den 207FS-1 den
207 Výztuž trámů a nadpraží z oceli 10 505 (R) 2 dny 06.06. 24 07.06. 24 206FS-1 den 208FS+1 den
208 Trámy, nadpraží z bet. C30/37-XC1-Dmax22-CI 0,2-S3 1 den 11.06. 24 11.06. 24 207FS+1 den 209FS+5 dny;210;214
209 Odbednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 1 den 19.06. 24 19.06. 24 208FS+5 dny 218
210 Bednění schodišť monolitických 2 dny 12.06. 24 13.06. 24 208 211FS-1 den
211 Armování monolitických schodišť 2 dny 13.06. 24 14.06. 24 210FS-1 den 212
212 Betonáž schodišť 2 dny 17.06. 24 18.06. 24 211 213FS+1 den
213 Odbednění monolitických schodišť 2 dny 20.06. 24 21.06. 24 212FS+1 den 221FS+2 dny
214 Bednění schodišťových mezipodest 2 dny 12.06. 24 13.06. 24 208 215FS-1 den
215 Armování schodišťových mezipodest 2 dny 13.06. 24 14.06. 24 214FS-1 den 216
216 Betonáž schodišťových mezipodest 2 dny 17.06. 24 18.06. 24 215 217FS+1 den
217 Odbednění schodišťových mezipodest 2 dny 20.06. 24 21.06. 24 216FS+1 den 221FS+2 dny
218 Odbednění stropních desek, včet. podepření 3 dny 21.06. 24 25.06. 24 205FS+8 dny;209219FS+90 dny
219 Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí 3 dny 30.10. 24 01.11. 24 218FS+90 dny 375FS-1 den;246
220 4.NP 96 dny 26.06. 24 06.11. 24
221 Bednění stěn jednostranné 3 dny 26.06. 24 28.06. 24 123;132;217FS+2 dny;213FS+2 dny222FS-1 den
222 Výztuž obvodových z oceli 10 505 (R) 5 dny 28.06. 24 04.07. 24 221FS-1 den 223FS-1 den
223 Bednění stěn jednostranné  (druhá strana) 3 dny 04.07. 24 08.07. 24 222FS-1 den 224
224 Betonáž stěny tl. 200-300 mm z betonu C30/37-Dmax 22-CI 

0,20-S3
1 den 09.07. 24 09.07. 24 223 225FS+7 

dny;226FS+1 
225 Odbednění stěn oboustranné 2 dny 19.07. 24 22.07. 24 224FS+7 dny 229
226 Výztuž sloupů kruhových z oceli 10 505 (R) 3 dny 11.07. 24 15.07. 24 224FS+1 den 227FS-1 den
227 Bednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 3 dny 15.07. 24 17.07. 24 226FS-1 den 228

228 Sloupy kruhové z betonu  C30/37-XC1-Dmax 22-CI 0,20-S3, 
průměr 400mm

1 den 18.07. 24 18.07. 24 227 229FS+2 dny

229 Odbednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 2 dny 23.07. 24 24.07. 24 228FS+2 
dny;225

230FS-1 den

230 Bednění stropních desek, včet. podepření 6 dny 24.07. 24 31.07. 24 229FS-1 den 231FS-2 dny
231 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® 8 dny 30.07. 24 08.08. 24 230FS-2 dny 232FS+1 den;233FS-1 den
232 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm 2 dny 12.08. 24 13.08. 24 231FS+1 den 245FS+8 dny
233 Bednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 2 dny 08.08. 24 09.08. 24 231FS-1 den 234FS-1 den
234 Výztuž trámů a nadpraží z oceli 10 505 (R) 2 dny 09.08. 24 12.08. 24 233FS-1 den 235FS+1 den
235 Trámy, nadpraží z bet. C30/37-XC1-Dmax22-CI 0,2-S3 1 den 14.08. 24 14.08. 24 234FS+1 den 236FS+5 dny;237;241
236 Odbednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 1 den 22.08. 24 22.08. 24 235FS+5 dny 245
237 Bednění schodišť monolitických 2 dny 15.08. 24 16.08. 24 235 238FS-1 den
238 Armování monolitických schodišť 2 dny 16.08. 24 19.08. 24 237FS-1 den 239
239 Betonáž schodišť 2 dny 20.08. 24 21.08. 24 238 240FS+1 den
240 Odbednění monolitických schodišť 2 dny 23.08. 24 26.08. 24 239FS+1 den 248FS+2 dny;276
241 Bednění schodišťových mezipodest 2 dny 15.08. 24 16.08. 24 235 242FS-1 den
242 Armování schodišťových mezipodest 2 dny 16.08. 24 19.08. 24 241FS-1 den 243
243 Betonáž schodišťových mezipodest 2 dny 20.08. 24 21.08. 24 242 244FS+1 den
244 Odbednění schodišťových mezipodest 2 dny 23.08. 24 26.08. 24 243FS+1 den 248FS+2 dny;276
245 Odbednění stropních desek, včet. podepření 3 dny 26.08. 24 28.08. 24 232FS+8 dny;236248
246 Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí 3 dny 04.11. 24 06.11. 24 219 273
247 5.NP 53 dny 29.08. 24 11.11. 24
248 Bednění stěn jednostranné 3 dny 29.08. 24 02.09. 24 123;132;244FS+2 dny;240FS+2 dny;245249FS-1 den
249 Výztuž obvodových z oceli 10 505 (R) 5 dny 02.09. 24 06.09. 24 248FS-1 den 250FS-1 den
250 Bednění stěn jednostranné  (druhá strana) 3 dny 06.09. 24 10.09. 24 249FS-1 den 251
251 Betonáž stěny tl. 200-300 mm z betonu C30/37-Dmax 22-CI 

0,20-S3
1 den 11.09. 24 11.09. 24 250 252FS+7 

dny;253FS+1 
252 Odbednění stěn oboustranné 2 dny 23.09. 24 24.09. 24 251FS+7 dny 256
253 Výztuž sloupů kruhových z oceli 10 505 (R) 3 dny 13.09. 24 17.09. 24 251FS+1 den 254FS-1 den
254 Bednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 3 dny 17.09. 24 19.09. 24 253FS-1 den 255
255 Sloupy kruhové z betonu  C30/37-XC1-Dmax 22-CI 0,20-S3, 

průměr 400mm
1 den 20.09. 24 20.09. 24 254 256FS+2 dny

1 den

31 dny

1 den

48 dny

únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen
2023 2024 2025

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Časová rezerva

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh



ID Název Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

256 Odbednění sloupů kruhových hladké (papírové),  průměr 400 mm 2 dny 25.09. 24 26.09. 24 255FS+2 
dny;252

257FS-1 den

257 Bednění stropních desek, včet. podepření 6 dny 26.09. 24 03.10. 24 256FS-1 den 258FS-2 dny
258 Výztuž stropních desek  z oceli 10 505 ® 8 dny 02.10. 24 11.10. 24 257FS-2 dny 259FS+1 den;260FS-1 den
259 Stropní desky z betonu C30/37, Dmax22, CI 0,2-S3,tl.300 mm 2 dny 15.10. 24 16.10. 24 258FS+1 den 272FS+8 dny
260 Bednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 2 dny 11.10. 24 14.10. 24 258FS-1 den 261FS-1 den
261 Výztuž trámů a nadpraží z oceli 10 505 (R) 2 dny 14.10. 24 15.10. 24 260FS-1 den 262FS+1 den
262 Trámy, nadpraží z bet. C30/37-XC1-Dmax22-CI 0,2-S3 1 den 17.10. 24 17.10. 24 261FS+1 den 263FS+5 dny;264;268
263 Odbednění trámů a nadpraží, včetně  podepření 1 den 25.10. 24 25.10. 24 262FS+5 dny 272
264 Bednění schodišť monolitických 2 dny 18.10. 24 21.10. 24 262 265FS-1 den
265 Armování monolitických schodišť 2 dny 21.10. 24 22.10. 24 264FS-1 den 266
266 Betonáž schodišť 2 dny 23.10. 24 24.10. 24 265 267FS+1 den
267 Odbednění monolitických schodišť 2 dny 28.10. 24 29.10. 24 266FS+1 den 272FS-1 den
268 Bednění schodišťových mezipodest 2 dny 18.10. 24 21.10. 24 262 269FS-1 den
269 Armování schodišťových mezipodest 2 dny 21.10. 24 22.10. 24 268FS-1 den 270
270 Betonáž schodišťových mezipodest 2 dny 23.10. 24 24.10. 24 269 271FS+1 den
271 Odbednění schodišťových mezipodest 2 dny 28.10. 24 29.10. 24 270FS+1 den 272FS-1 den
272 Odbednění stropních desek, včet. podepření 3 dny 29.10. 24 31.10. 24 259FS+8 dny;263;271FS-1 den;267FS-1 den283
273 Úplné odstojkování vodorovných konstrukcí 3 dny 07.11. 24 11.11. 24 246 429FS+5 dny
274 Zastřešení 59 dny 27.08. 24 15.11. 24 530
275 Nad 4.NP 11 dny 27.08. 24 10.09. 24 533
276 Montáž staveništního výtahu 2 dny 27.08. 24 28.08. 24 240;244 277
277 Asfaltový penetrační nátěr 2 dny 29.08. 24 30.08. 24 276 278
278 Parozábrana (pojistná hydroizolace) - modifikované SBS asfaltové 

pásy (s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny) tl. 4 mm
1 den 02.09. 24 02.09. 24 277 279

279 Spádová vrstva-spádové klíny EPS 150; podklad - železobetonová 
stropní deska 

3 dny 03.09. 24 05.09. 24 278 280FS-1 den

280 Minerální tepelná izolace tl. 200 mm (100+100 mm), Standard 
např. Rockwool Monrock MAX (objemová hmotnost 180-210 
kg/m3, lambda = 0,041 W/mK)

3 dny 05.09. 24 09.09. 24 279FS-1 den 281

281 Hlavní hydroizolace - hydroizolační folie min. tl. 2 mm 1 den 10.09. 24 10.09. 24 280
282 Nad 5.NP 11 dny 01.11. 24 15.11. 24 538
283 Asfaltový penetrační nátěr 2 dny 01.11. 24 04.11. 24 272 284
284 Parozábrana (pojistná hydroizolace) - modifikované SBS asfaltové 

pásy (s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny) tl. 4 mm
1 den 05.11. 24 05.11. 24 283 285

285 Spádová vrstva-spádové klíny EPS 150; podklad - železobetonová 
stropní deska 

4 dny 06.11. 24 11.11. 24 284 286FS-1 den

286 Minerální tepelná izolace tl. 200 mm (100+100 mm), Standard 
např. Rockwool Monrock MAX (objemová hmotnost 180-210 
kg/m3, lambda = 0,041 W/mK)

4 dny 11.11. 24 14.11. 24 285FS-1 den 287

287 Hlavní hydroizolace - hydroizolační folie min. tl. 2 mm 1 den 15.11. 24 15.11. 24 286
288 Hrubé vnitřní práce 271 dny 09.04. 24 22.04. 25
289 3.PP 45 dny 09.04. 24 10.06. 24 549
290 Prostý beton tl. 340 mm - chodba ve 3. pp 2 dny 09.04. 24 10.04. 24 66FS+79 dny 291FS+5 dny
291 Rozvody VZT stoupací 3 dny 18.04. 24 22.04. 24 290FS+5 dny 299;292FS-1 den
292 Rozvody MaR stoupací 3 dny 22.04. 24 24.04. 24 291FS-1 den 300;293FS-1 den
293 Rozvody silnoproud stoupací 3 dny 24.04. 24 26.04. 24 292FS-1 den 301;294FS-1 den;295FS+14 dny
294 Rozvody VZT ležaté 7 dny 26.04. 24 06.05. 24 293FS-1 den 302FS-4 dny
295 Rozvody MaR ležaté 7 dny 17.05. 24 27.05. 24 293FS+14 dny 303;296FS+1 den
296 Rozvody silnoproud ležaté 5 dny 29.05. 24 04.06. 24 295FS+1 den 304;297FS-1 den
297 Rozvody slaboproud 5 dny 04.06. 24 10.06. 24 296FS-1 den 305;550
298 2.PP 40 dny 23.04. 24 17.06. 24 554
299 Rozvody VZT stoupací 3 dny 23.04. 24 25.04. 24 291;95FS+43 dny307
300 Rozvody MaR stoupací 3 dny 25.04. 24 29.04. 24 292 308
301 Rozvody silnoproud stoupací 3 dny 29.04. 24 01.05. 24 293 309
302 Rozvody VZT ležaté 7 dny 01.05. 24 09.05. 24 294FS-4 dny 310FS-4 dny
303 Rozvody MaR ležaté 7 dny 28.05. 24 05.06. 24 295 317
304 Rozvody silnoproud ležaté 5 dny 05.06. 24 11.06. 24 296 318
305 Rozvody slaboproud 5 dny 11.06. 24 17.06. 24 297 319
306 1.PP 43 dny 26.04. 24 25.06. 24 559
307 Rozvody VZT stoupací 3 dny 26.04. 24 30.04. 24 299;124 310FS+3 dny
308 Rozvody MaR stoupací 3 dny 30.04. 24 02.05. 24 300 309FS-1 den
309 Rozvody silnoproud stoupací 3 dny 02.05. 24 06.05. 24 301;308FS-1 den310FS-1 den
310 Rozvody VZT ležaté 7 dny 06.05. 24 14.05. 24 302FS-4 dny;307FS+3 dny;309FS-1 den311FS-2 dny
311 Rozvody chlazení 7 dny 13.05. 24 21.05. 24 310FS-2 dny 312FS-4 dny;313FS+1 den
312 Rozvody vytápění 7 dny 16.05. 24 24.05. 24 311FS-4 dny 314FS-1 den
313 Realizace prvního vybavení kotelny (přenosný hasící přístroj, 

detektor pro kontrolu těsnosti spojů, lékárnička první pomoci, 
bateriová svítilna, detektor na oxid uhelnatý))

2 dny 23.05. 24 24.05. 24 311FS+1 den 314FS-1 den

314 Kompletace odpadního potrubí zavěšeného 4 dny 24.05. 24 29.05. 24 312FS-1 den;313FS-1 den315
315 Kompletace dešťového potrubí zavěšeného 4 dny 30.05. 24 04.06. 24 314 316FS-1 den
316 Rozvody vody 3 dny 04.06. 24 06.06. 24 315FS-1 den 317FS-1 den
317 Rozvody MaR ležaté 7 dny 06.06. 24 14.06. 24 303;316FS-1 den318FS-3 dny
318 Rozvody silnoproud ležaté 5 dny 12.06. 24 18.06. 24 304;317FS-3 dny319FS-1 den
319 Rozvody slaboproud 6 dny 18.06. 24 25.06. 24 305;318FS-1 den560FS-2 dny
320 1.NP 96 dny 30.08. 24 10.01. 25
321 Zdění příček a osazení plochých překladů 6 dny 30.08. 24 06.09. 24 165FS+44 dny 348;322FS+2 dny
322 Rozvody VZT stoupací 3 dny 11.09. 24 13.09. 24 321FS+2 dny 349;323FS-1 den
323 Rozvody chlazení stoupací 3 dny 13.09. 24 17.09. 24 322FS-1 den 350;324FS-1 den
324 Rozvody vytápění stoupací 3 dny 17.09. 24 19.09. 24 323FS-1 den 351;325FS+2 dny
325 Kompletace odpadního potrubí stoupacího 1 den 24.09. 24 24.09. 24 324FS+2 dny 352;326
326 Kompletace dešťového potrubí stoupacího 1 den 25.09. 24 25.09. 24 325 353;327
327 Rozvody vody stoupací 1 den 26.09. 24 26.09. 24 326 354;328
328 Rozvody MaR stoupací 3 dny 27.09. 24 01.10. 24 327 355;329FS-1 den
329 Rozvody silnoproud stoupací 3 dny 01.10. 24 03.10. 24 328FS-1 den 330FS+1 den
330 Rozvody slaboproud stoupací 2 dny 07.10. 24 08.10. 24 329FS+1 den 357;331
331 Rozvody VZT ležaté 8 dny 09.10. 24 18.10. 24 330 358;332FS-3 dny
332 Rozvody chlazení ležaté 8 dny 16.10. 24 25.10. 24 331FS-3 dny 359;333FS+1 den
333 Rozvody vytápění ležaté 5 dny 29.10. 24 04.11. 24 332FS+1 den 360;334FS-2 dny
334 Kompletace odpadního potrubí ležatého 5 dny 01.11. 24 07.11. 24 333FS-2 dny 361;335FS+1 den
335 Rozvody vody ležaté 3 dny 11.11. 24 13.11. 24 334FS+1 den 362;336FS-1 den
336 Rozvody silnoproud ležaté 5 dny 13.11. 24 19.11. 24 335FS-1 den 363;337FS-2 dny
337 Rozvody MaR ležaté 7 dny 18.11. 24 26.11. 24 336FS-2 dny 364;338FS-2 dny
338 Rozvody slaboproud ležaté 6 dny 25.11. 24 02.12. 24 337FS-2 dny 365;339

1 den

81 dny
129 dny

129 dny
81 dny

81 dny
46 dny

3 dny

2 dny

únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen
2023 2024 2025

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Časová rezerva

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh



ID Název Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

339 Dvouvrstvá štuková omítka na zděných stěnách, jádro tl. 15 mm + 
vápenná štuková omítka

4 dny 03.12. 24 06.12. 24 338 366;340FS+3 
dny

340 Kročejová izolace, standard např. Ethafoam tl. 10 mm (5+5 mm) 
vytažená do výšky čisté podlahy, včetně dotmelení spár 
zátěžovým pružným tmelem -  podmínkou pro nájemce je 
dodržení tl. a min. parametrů kročejové izolace ! (index izolace 
kroč. hluku li = 60 

1 den 12.12. 24 12.12. 24 339FS+3 dny 367;341

341 Separační vrstva PE folie tl. min. 0.1 mm, standard např. BACHL, 
vč. přelepení spojů

1 den 13.12. 24 13.12. 24 340 368;342

342 Beton, mazanina z betonu B25 tl. 85 mm s ocelovou výztužnou 
KARI sítí při obou površích 

4 dny 16.12. 24 19.12. 24 341 369;344FS+2 
dny;343FS-2 

343 Zdvojená podlaha - panel z vysoce hutné dřevotřísky 7 dny 18.12. 24 26.12. 24 342FS-2 dny 370
344 Montáž sádrokartonových podhledů 7 dny 24.12. 24 01.01. 25 342FS+2 dny 371;345FS-3 dny
345 Montáž sádrokartonových stěn a příček 6 dny 30.12. 24 06.01. 25 344FS-3 dny 372;346FS+1 den
346 Montáž sádrokartonových obkladů 3 dny 08.01. 25 10.01. 25 345FS+1 den 373;501FS-1 den
347 2.NP 93 dny 09.09. 24 15.01. 25
348 Zdění příček a osazení plochých překladů 6 dny 09.09. 24 16.09. 24 192;321 349FS-1 den
349 Rozvody VZT stoupací 3 dny 16.09. 24 18.09. 24 322;348FS-1 den350FS-1 den
350 Rozvody chlazení stoupací 3 dny 18.09. 24 20.09. 24 323;349FS-1 den351FS-1 den
351 Rozvody vytápění stoupací 3 dny 20.09. 24 24.09. 24 324;350FS-1 den352
352 Kompletace odpadního potrubí stoupacího 1 den 25.09. 24 25.09. 24 325;351 353
353 Kompletace dešťového potrubí stoupacího 1 den 26.09. 24 26.09. 24 326;352 354
354 Rozvody vody stoupací 1 den 27.09. 24 27.09. 24 327;353 355FS+2 dny
355 Rozvody MaR stoupací 3 dny 02.10. 24 04.10. 24 328;354FS+2 dny356FS-1 den
356 Rozvody silnoproud stoupací 3 dny 04.10. 24 08.10. 24 355FS-1 den 357
357 Rozvody slaboproud stoupací 2 dny 09.10. 24 10.10. 24 330;356 358FS+6 dny
358 Rozvody VZT ležaté 8 dny 21.10. 24 30.10. 24 331;357FS+6 dny359FS-3 dny
359 Rozvody chlazení ležaté 8 dny 28.10. 24 06.11. 24 332;358FS-3 dny360FS-2 dny
360 Rozvody vytápění ležaté 5 dny 05.11. 24 11.11. 24 333;359FS-2 dny361FS-2 dny
361 Kompletace odpadního potrubí ležatého 5 dny 08.11. 24 14.11. 24 334;360FS-2 dny362FS-1 den
362 Rozvody vody ležaté 3 dny 14.11. 24 18.11. 24 335;361FS-1 den363FS+1 den
363 Rozvody silnoproud ležaté 5 dny 20.11. 24 26.11. 24 336;362FS+1 den364
364 Rozvody MaR ležaté 7 dny 27.11. 24 05.12. 24 337;363 365FS-3 dny
365 Rozvody slaboproud ležaté 6 dny 03.12. 24 10.12. 24 338;364FS-3 dny366FS-2 dny
366 Dvouvrstvá štuková omítka na zděných stěnách, jádro tl. 15 mm + 

vápenná štuková omítka
4 dny 09.12. 24 12.12. 24 339;365FS-2 

dny
367

367 Kročejová izolace, standard např. Ethafoam tl. 10 mm (5+5 mm) 
vytažená do výšky čisté podlahy, včetně dotmelení spár 
zátěžovým pružným tmelem -  podmínkou pro nájemce je 
dodržení tl. a min. parametrů kročejové izolace ! (index izolace 
kroč. hluku li = 60 

1 den 13.12. 24 13.12. 24 340;366 368

368 Separační vrstva PE folie tl. min. 0.1 mm, standard např. BACHL, 
vč. přelepení spojů

1 den 16.12. 24 16.12. 24 341;367 369FS+3 dny

369 Beton, mazanina z betonu B25 tl. 85 mm s ocelovou výztužnou 
KARI sítí při obou površích 

4 dny 20.12. 24 25.12. 24 342;368FS+3 
dny

370FS+1 den

370 Zdvojená podlaha - panel z vysoce hutné dřevotřísky 7 dny 27.12. 24 06.01. 25 343;369FS+1 den371FS-3 dny
371 Montáž sádrokartonových podhledů 7 dny 02.01. 25 10.01. 25 344;370FS-3 dny372FS-4 dny
372 Montáž sádrokartonových stěn a příček 6 dny 07.01. 25 14.01. 25 345;371FS-4 dny373FS-2 dny
373 Montáž sádrokartonových obkladů 3 dny 13.01. 25 15.01. 25 346;372FS-2 dny507FS+3 dny
374 3.NP 117 dny 01.11. 24 14.04. 25
375 Zdění příček a osazení plochých překladů 6 dny 01.11. 24 08.11. 24 219FS-1 den 402;376FS+5 dny
376 Rozvody VZT stoupací 3 dny 18.11. 24 20.11. 24 375FS+5 dny 403;377FS-1 den
377 Rozvody chlazení stoupací 3 dny 20.11. 24 22.11. 24 376FS-1 den 404;378FS-1 den
378 Rozvody vytápění stoupací 3 dny 22.11. 24 26.11. 24 377FS-1 den 405;379FS+4 dny
379 Kompletace odpadního potrubí stoupacího 1 den 03.12. 24 03.12. 24 378FS+4 dny 406;380
380 Kompletace dešťového potrubí stoupacího 1 den 04.12. 24 04.12. 24 379 407;381
381 Rozvody vody stoupací 1 den 05.12. 24 05.12. 24 380 408;382
382 Rozvody MaR stoupací 3 dny 06.12. 24 10.12. 24 381 409;383FS-1 den
383 Rozvody silnoproud stoupací 3 dny 10.12. 24 12.12. 24 382FS-1 den 410;384FS+1 den
384 Rozvody slaboproud stoupací 2 dny 16.12. 24 17.12. 24 383FS+1 den 411;385
385 Rozvody VZT ležaté 8 dny 18.12. 24 27.12. 24 384 412;386FS-3 dny
386 Rozvody chlazení ležaté 8 dny 25.12. 24 03.01. 25 385FS-3 dny 413;387FS+4 dny
387 Rozvody vytápění ležaté 5 dny 10.01. 25 16.01. 25 386FS+4 dny 414;388FS-2 dny
388 Kompletace odpadního potrubí ležatého 5 dny 15.01. 25 21.01. 25 387FS-2 dny 415;389FS+3 dny
389 Rozvody vody ležaté 3 dny 27.01. 25 29.01. 25 388FS+3 dny 390FS-1 den;416
390 Rozvody silnoproud ležaté 5 dny 29.01. 25 04.02. 25 389FS-1 den 417;391FS-2 dny
391 Rozvody MaR ležaté 7 dny 03.02. 25 11.02. 25 390FS-2 dny 418;392FS-1 den
392 Rozvody slaboproud ležaté 6 dny 11.02. 25 18.02. 25 391FS-1 den 419;393FS+2 dny
393 Dvouvrstvá štuková omítka na zděných stěnách, jádro tl. 15 mm + 

vápenná štuková omítka
4 dny 21.02. 25 26.02. 25 392FS+2 dny 420;394FS+6 

dny
394 Kročejová izolace, standard např. Ethafoam tl. 10 mm (5+5 mm) 

vytažená do výšky čisté podlahy, včetně dotmelení spár 
zátěžovým pružným tmelem -  podmínkou pro nájemce je 
dodržení tl. a min. parametrů kročejové izolace ! (index izolace 
kroč. hluku li = 60 

1 den 07.03. 25 07.03. 25 393FS+6 dny 421;395

395 Separační vrstva PE folie tl. min. 0.1 mm, standard např. BACHL, 
vč. přelepení spojů

1 den 10.03. 25 10.03. 25 394 422;396

396 Beton, mazanina z betonu B25 tl. 85 mm s ocelovou výztužnou 
KARI sítí při obou površích 

4 dny 11.03. 25 14.03. 25 395 423;398FS+2 
dny;397FS-2 

397 Zdvojená podlaha - panel z vysoce hutné dřevotřísky 7 dny 13.03. 25 21.03. 25 396FS-2 dny 424
398 Montáž sádrokartonových podhledů 7 dny 19.03. 25 27.03. 25 396FS+2 dny 425;399FS-1 den
399 Montáž sádrokartonových stěn a příček 6 dny 27.03. 25 03.04. 25 398FS-1 den 426;400FS+4 dny
400 Montáž sádrokartonových obkladů 3 dny 10.04. 25 14.04. 25 399FS+4 dny 427;513FS-1 den
401 4.NP 114 dny 11.11. 24 17.04. 25
402 Zdění příček a osazení plochých překladů 6 dny 11.11. 24 18.11. 24 375 429
403 Rozvody VZT stoupací 3 dny 21.11. 24 25.11. 24 376 430
404 Rozvody chlazení stoupací 3 dny 25.11. 24 27.11. 24 377 431
405 Rozvody vytápění stoupací 3 dny 27.11. 24 29.11. 24 378 432
406 Kompletace odpadního potrubí stoupacího 1 den 04.12. 24 04.12. 24 379 433
407 Kompletace dešťového potrubí stoupacího 1 den 05.12. 24 05.12. 24 380 434
408 Rozvody vody stoupací 1 den 06.12. 24 06.12. 24 381 435
409 Rozvody MaR stoupací 3 dny 11.12. 24 13.12. 24 382 436
410 Rozvody silnoproud stoupací 3 dny 13.12. 24 17.12. 24 383 437
411 Rozvody slaboproud stoupací 2 dny 18.12. 24 19.12. 24 384 438
412 Rozvody VZT ležaté 8 dny 30.12. 24 08.01. 25 385 439
413 Rozvody chlazení ležaté 8 dny 06.01. 25 15.01. 25 386 440
414 Rozvody vytápění ležaté 5 dny 17.01. 25 23.01. 25 387 441

únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen
2023 2024 2025

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Časová rezerva

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh



ID Název Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

415 Kompletace odpadního potrubí ležatého 5 dny 22.01. 25 28.01. 25 388 442
416 Rozvody vody ležaté 3 dny 30.01. 25 03.02. 25 389 443
417 Rozvody silnoproud ležaté 5 dny 05.02. 25 11.02. 25 390 444
418 Rozvody MaR ležaté 7 dny 12.02. 25 20.02. 25 391 445
419 Rozvody slaboproud ležaté 6 dny 19.02. 25 26.02. 25 392 446
420 Dvouvrstvá štuková omítka na zděných stěnách, jádro tl. 15 mm + 

vápenná štuková omítka
4 dny 27.02. 25 04.03. 25 393 447

421 Kročejová izolace, standard např. Ethafoam tl. 10 mm (5+5 mm) 
vytažená do výšky čisté podlahy, včetně dotmelení spár 
zátěžovým pružným tmelem -  podmínkou pro nájemce je 
dodržení tl. a min. parametrů kročejové izolace ! (index izolace 
kroč. hluku li = 60 

1 den 10.03. 25 10.03. 25 394 448

422 Separační vrstva PE folie tl. min. 0.1 mm, standard např. BACHL, 
vč. přelepení spojů

1 den 11.03. 25 11.03. 25 395 449

423 Beton, mazanina z betonu B25 tl. 85 mm s ocelovou výztužnou 
KARI sítí při obou površích 

4 dny 17.03. 25 20.03. 25 396 450

424 Zdvojená podlaha - panel z vysoce hutné dřevotřísky 7 dny 24.03. 25 01.04. 25 397 451
425 Montáž sádrokartonových podhledů 7 dny 28.03. 25 07.04. 25 398 452
426 Montáž sádrokartonových stěn a příček 6 dny 04.04. 25 11.04. 25 399 453
427 Montáž sádrokartonových obkladů 3 dny 15.04. 25 17.04. 25 400 454
428 5.NP 111 dny 19.11. 24 22.04. 25
429 Zdění příček a osazení plochých překladů 6 dny 19.11. 24 26.11. 24 402;273FS+5 dny430FS-1 den
430 Rozvody VZT stoupací 3 dny 26.11. 24 28.11. 24 403;429FS-1 den431FS-1 den;478
431 Rozvody chlazení stoupací 3 dny 28.11. 24 02.12. 24 404;430FS-1 den432FS-1 den;479
432 Rozvody vytápění stoupací 3 dny 02.12. 24 04.12. 24 405;431FS-1 den433
433 Kompletace odpadního potrubí stoupacího 1 den 05.12. 24 05.12. 24 406;432 434
434 Kompletace dešťového potrubí stoupacího 1 den 06.12. 24 06.12. 24 407;433 435
435 Rozvody vody stoupací 1 den 09.12. 24 09.12. 24 408;434 436FS+4 dny
436 Rozvody MaR stoupací 3 dny 16.12. 24 18.12. 24 409;435FS+4 dny437FS-1 den;481
437 Rozvody silnoproud stoupací 3 dny 18.12. 24 20.12. 24 410;436FS-1 den438FS-1 den;480
438 Rozvody slaboproud stoupací 2 dny 20.12. 24 23.12. 24 411;437FS-1 den439FS+12 dny;482
439 Rozvody VZT ležaté 8 dny 09.01. 25 20.01. 25 412;438FS+12 dny440FS-3 dny;483
440 Rozvody chlazení ležaté 8 dny 16.01. 25 27.01. 25 413;439FS-3 dny441FS-2 dny;484
441 Rozvody vytápění ležaté 5 dny 24.01. 25 30.01. 25 414;440FS-2 dny442FS-2 dny
442 Kompletace odpadního potrubí ležatého 5 dny 29.01. 25 04.02. 25 415;441FS-2 dny443FS-1 den
443 Rozvody vody ležaté 3 dny 04.02. 25 06.02. 25 416;442FS-1 den444FS+3 dny
444 Rozvody silnoproud ležaté 5 dny 12.02. 25 18.02. 25 417;443FS+3 dny445FS+2 dny;485
445 Rozvody MaR ležaté 7 dny 21.02. 25 03.03. 25 418;444FS+2 dny446FS-3 dny;486
446 Rozvody slaboproud ležaté 6 dny 27.02. 25 06.03. 25 419;445FS-3 dny447FS-2 dny;487
447 Dvouvrstvá štuková omítka na zděných stěnách, jádro tl. 15 mm + 

vápenná štuková omítka
4 dny 05.03. 25 10.03. 25 420;446FS-2 

dny
448

448 Kročejová izolace, standard např. Ethafoam tl. 10 mm (5+5 mm) 
vytažená do výšky čisté podlahy, včetně dotmelení spár 
zátěžovým pružným tmelem -  podmínkou pro nájemce je 
dodržení tl. a min. parametrů kročejové izolace ! (index izolace 
kroč. hluku li = 60 

1 den 11.03. 25 11.03. 25 421;447 449

449 Separační vrstva PE folie tl. min. 0.1 mm, standard např. BACHL, 
vč. přelepení spojů

1 den 12.03. 25 12.03. 25 422;448 450FS+6 dny

450 Beton, mazanina z betonu B25 tl. 85 mm s ocelovou výztužnou 
KARI sítí při obou površích 

4 dny 21.03. 25 26.03. 25 423;449FS+6 
dny

451FS+4 dny

451 Zdvojená podlaha - panel z vysoce hutné dřevotřísky 7 dny 02.04. 25 10.04. 25 424;450FS+4 dny452FS-3 dny
452 Montáž sádrokartonových podhledů 7 dny 08.04. 25 16.04. 25 425;451FS-3 dny453FS-3 dny
453 Montáž sádrokartonových stěn a příček 6 dny 14.04. 25 21.04. 25 426;452FS-3 dny454FS-2 dny
454 Montáž sádrokartonových obkladů 3 dny 18.04. 25 22.04. 25 427;453FS-2 dny525FS+7 dny
455 Hrubé vnější práce 207 dny 21.06. 24 07.04. 25
456 Fasáda 207 dny 21.06. 24 07.04. 25
457 Montáž hliníkového fasádního systému 1.NP 6 dny 21.06. 24 28.06. 24 164FS+89 dny 458FS-2 dny
458 Montáž hliníkového fasádního systému 2.NP 6 dny 27.06. 24 04.07. 24 457FS-2 dny 459FS-2 dny
459 Montáž hliníkového fasádního systému 3.NP 6 dny 03.07. 24 10.07. 24 458FS-2 dny 463FS+50 dny;460FS-2 dny
460 Osazení skleněných výplní jeřábem a montéry 1.NP 18 dny 09.07. 24 01.08. 24 459FS-2 dny 461
461 Osazení skleněných výplní jeřábem a montéry 2.NP 18 dny 02.08. 24 27.08. 24 460 462
462 Osazení skleněných výplní jeřábem a montéry 3.NP 18 dny 28.08. 24 20.09. 24 461 465FS+6 dny
463 Montáž hliníkového fasádního systému 4.NP 6 dny 19.09. 24 26.09. 24 459FS+50 dny 464FS-2 dny
464 Montáž hliníkového fasádního systému 5.NP 6 dny 25.09. 24 02.10. 24 463FS-2 dny 465FS-2 dny
465 Osazení skleněných výplní jeřábem a montéry 4.NP 18 dny 01.10. 24 24.10. 24 464FS-2 dny;462FS+6 dny466
466 Osazení skleněných výplní jeřábem a montéry 5.NP 18 dny 25.10. 24 19.11. 24 465 467FS+70 dny;636FS+3 dny
467 Montáž lešení řadového rámového lehkého s pracovními 

podlahami
5 dny 26.02. 25 04.03. 25 466FS+70 dny 468FS-2 

dny;469
468 Minerální tepelná izolace tl. 140 mm, lambda = 0,042 W/mK 6 dny 03.03. 25 10.03. 25 467FS-2 dny 470FS-3 dny
469 Minerální tepelná izolace tl. 140 mm, standard např. Rockwool 

Fasrock L, lepená, kotvená (objemová hmotnost min. 145 kg/m3, 
lambda = 0,042 W/mK)

2 dny 05.03. 25 06.03. 25 467 470FS-1 den

470 Provedení kotvení izolačních desek 7 dny 06.03. 25 14.03. 25 468FS-3 dny;469FS-1 den471FS-2 dny
471 Provedení hlavní hydroizolace 3 dny 13.03. 25 17.03. 25 470FS-2 dny 472;474FS+8 dny
472 Provedení fasádní omítky 13 dny 18.03. 25 03.04. 25 471 473FS-7 dny
473 Provedení hydroizolačního nátěru 9 dny 26.03. 25 07.04. 25 472FS-7 dny 531
474 Provedení fasádní omítky - sokl 5 dny 28.03. 25 03.04. 25 471FS+8 dny 475
475 Provedení hydroizolačního nátěru 2 dny 04.04. 25 07.04. 25 474 531
476 Zastřešení 74 dny 29.11. 24 12.03. 25 530
477 Nad 4.NP 72 dny 29.11. 24 10.03. 25 533
478 Rozvody VZT stoupací 1 den 29.11. 24 29.11. 24 430 489
479 Rozvody chlazení stoupací 1 den 03.12. 24 03.12. 24 431 490
480 Rozvody silnoproud stoupací 1 den 23.12. 24 23.12. 24 437 491
481 Rozvody MaR stoupací 1 den 19.12. 24 19.12. 24 436 492
482 Rozvody slaboproud stoupací 1 den 24.12. 24 24.12. 24 438 493
483 Rozvody VZT ležaté 2 dny 21.01. 25 22.01. 25 439 494
484 Rozvody chlazení ležaté 2 dny 28.01. 25 29.01. 25 440 495
485 Rozvody silnoproud ležaté 2 dny 19.02. 25 20.02. 25 444 496
486 Rozvody MaR ležaté 2 dny 04.03. 25 05.03. 25 445 497
487 Rozvody slaboproud ležaté 2 dny 07.03. 25 10.03. 25 446 498;534
488 Nad 5.NP 73 dny 02.12. 24 12.03. 25 538
489 Rozvody VZT stoupací 1 den 02.12. 24 02.12. 24 478 494
490 Rozvody chlazení stoupací 1 den 04.12. 24 04.12. 24 479 495
491 Rozvody silnoproud stoupací 1 den 24.12. 24 24.12. 24 480 496
492 Rozvody MaR stoupací 1 den 20.12. 24 20.12. 24 481 497
493 Rozvody slaboproud stoupací 1 den 25.12. 24 25.12. 24 482 498

42 dny
42 dny

37 dny
40 dny

42 dny
52 dny
51 dny

únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen
2023 2024 2025

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Časová rezerva

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh



ID Název Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

494 Rozvody VZT ležaté 2 dny 23.01. 25 24.01. 25 483;489 495
495 Rozvody chlazení ležaté 2 dny 30.01. 25 31.01. 25 484;490;494 496
496 Rozvody silnoproud ležaté 2 dny 21.02. 25 24.02. 25 485;491;495 497
497 Rozvody MaR ležaté 2 dny 06.03. 25 07.03. 25 486;492;496 498
498 Rozvody slaboproud ležaté 2 dny 11.03. 25 12.03. 25 487;493;497
499 Vnitřní dokončovací práce 102 dny 10.01. 25 02.06. 25
500 1.NP 24 dny 10.01. 25 12.02. 25 566
501 Zavěšené podhledy 7 dny 10.01. 25 20.01. 25 346FS-1 den 507;502FS+2 dny
502 1. Provedení maleb a nátěrů 4 dny 23.01. 25 28.01. 25 501FS+2 dny 508;503FS-2 dny
503 Velkoformátová keramická slinutá dlažba položená do flexi lepidla

tl. 20 mm
4 dny 27.01. 25 30.01. 25 502FS-2 dny 509;504FS-1 

den
504 Obklady 6 dny 30.01. 25 06.02. 25 503FS-1 den 510;505
505 2. Provedení maleb a nátěrů (finální) 4 dny 07.02. 25 12.02. 25 504 511;567FS-2 dny
506 2.NP 21 dny 21.01. 25 18.02. 25 578
507 Zavěšené podhledy 7 dny 21.01. 25 29.01. 25 501;373FS+3 dny508FS-1 den
508 1. Provedení maleb a nátěrů 4 dny 29.01. 25 03.02. 25 502;507FS-1 den509FS-2 dny
509 Velkoformátová keramická slinutá dlažba položená do flexi lepidla

tl. 20 mm
4 dny 31.01. 25 05.02. 25 503;508FS-2 

dny
510FS+1 den

510 Obklady 6 dny 07.02. 25 14.02. 25 504;509FS+1 den511FS-2 dny
511 2. Provedení maleb a nátěrů (finální) 4 dny 13.02. 25 18.02. 25 505;510FS-2 dny579FS+4 dny
512 3.NP 28 dny 14.04. 25 21.05. 25 589
513 Zavěšené podhledy 7 dny 14.04. 25 22.04. 25 400FS-1 den 519;514FS+4 dny
514 1. Provedení maleb a nátěrů 4 dny 29.04. 25 02.05. 25 513FS+4 dny 520;515FS-2 dny
515 Velkoformátová keramická slinutá dlažba položená do flexi lepidla

tl. 20 mm
4 dny 01.05. 25 06.05. 25 514FS-2 dny 521;516FS-1 

den
516 Obklady 6 dny 06.05. 25 13.05. 25 515FS-1 den 522;517FS+2 dny
517 2. Provedení maleb a nátěrů (finální) 4 dny 16.05. 25 21.05. 25 516FS+2 dny 523;590FS-2 dny
518 4.NP 25 dny 23.04. 25 27.05. 25 600
519 Zavěšené podhledy 7 dny 23.04. 25 01.05. 25 513 525
520 1. Provedení maleb a nátěrů 4 dny 05.05. 25 08.05. 25 514 526
521 Velkoformátová keramická slinutá dlažba položená do flexi lepidla

tl. 20 mm
4 dny 07.05. 25 12.05. 25 515 527

522 Obklady 6 dny 14.05. 25 21.05. 25 516 528
523 2. Provedení maleb a nátěrů (finální) 4 dny 22.05. 25 27.05. 25 517 529
524 5.NP 22 dny 02.05. 25 02.06. 25 611
525 Zavěšené podhledy 7 dny 02.05. 25 12.05. 25 519;454FS+7 dny526FS-2 dny
526 1. Provedení maleb a nátěrů 4 dny 09.05. 25 14.05. 25 520;525FS-2 dny527FS-2 dny
527 Velkoformátová keramická slinutá dlažba položená do flexi lepidla

tl. 20 mm
4 dny 13.05. 25 16.05. 25 521;526FS-2 

dny
528FS+3 dny

528 Obklady 6 dny 22.05. 25 29.05. 25 522;527FS+3 dny529FS-2 dny
529 2. Provedení maleb a nátěrů (finální) 4 dny 28.05. 25 02.06. 25 523;528FS-2 dny612FS+10 dny
530 Vnější dokončovací práce 39 dny 11.03. 25 02.05. 25 274;476
531 Montáž klempířských výrobků na fasádě 6 dny 08.04. 25 15.04. 25 473;475 532FS-3 dny
532 Montáž fasádního hromosvodu 4 dny 11.04. 25 16.04. 25 531FS-3 dny 546
533 Zastřešení nad 4.NP 14 dny 11.03. 25 28.03. 25 275;477 538
534 Ochranná vrstva pod terče - hydroizolační folie min. tl. 2 mm, alt. 

pryžové podložky tl. 3 mm
4 dny 11.03. 25 14.03. 25 487 535FS-2 dny

535 Venkovní, protiskluzná, nenamrzavá dlažba kladená na sucho do 
terčů s podložkou

9 dny 13.03. 25 25.03. 25 534FS-2 dny 537FS-2 
dny;536FS-2 

536 Montáž hromosvodu 4 dny 24.03. 25 27.03. 25 535FS-2 dny 624
537 Instalace zábradlí kolem terasy - zastřešení 4.NP 5 dny 24.03. 25 28.03. 25 535FS-2 dny 539
538 Zastřešení nad 5.NP 12 dny 31.03. 25 15.04. 25 282;533;488
539 Montáž ocelové konstrukce pro anténní stožáry - zastřešení 4.NP 2 dny 31.03. 25 01.04. 25 537 540

540 Osazení revizních dvířek do VZT šachty na střeše - 600x600 mm 2 dny 02.04. 25 03.04. 25 539 541
541 Ochranná vrstva - skelná geotextile o plošné hmotnosti 200 

kg/m2
1 den 04.04. 25 04.04. 25 540 542

542 Textilie z netkaných polypropylenových vláken o plošné hmotnosti
350g/m2

1 den 07.04. 25 07.04. 25 541 543

543 Vymývané kamenivo fr. 16/32 mm (kačírek) tl. cca 50 mm - 
stabilizační a pohledová vrstva 

5 dny 08.04. 25 14.04. 25 542 544FS-3 
dny;637

544 Montáž hromosvodu 4 dny 10.04. 25 15.04. 25 543FS-3 dny 630
545 Fasáda 12 dny 17.04. 25 02.05. 25 638
546 Demontáž lešení řadového rámového lehkého s pracovními 

podlahami
10 dny 17.04. 25 30.04. 25 532 547

547 Demontáž stavebního výtahu 2 dny 01.05. 25 02.05. 25 546 638
548 Vnitřní kompletační práce 302 dny 11.06. 24 06.08. 25
549 3.PP 24 dny 11.06. 24 12.07. 24 289 648
550 Kompletace slaboproudu 8 dny 11.06. 24 20.06. 24 297 551FS+2 dny;556
551 Kompletace silnoproudu 6 dny 25.06. 24 02.07. 24 550FS+2 dny 555;552FS-1 den
552 Litá podlahy barva tmavě šedá , nebo barvu v odstínech dle RAL 7 dny 02.07. 24 10.07. 24 551FS-1 den 557;553
553 Závěrečný úklid vnitřní 2 dny 11.07. 24 12.07. 24 552 558FS+5 dny
554 2.PP 23 dny 21.06. 24 23.07. 24 298 648
555 Kompletace silnoproudu 6 dny 03.07. 24 10.07. 24 551 562
556 Kompletace slaboproudu 8 dny 21.06. 24 02.07. 24 550 561
557 Litá podlahy barva tmavě šedá , nebo barvu v odstínech dle RAL 7 dny 11.07. 24 19.07. 24 552 563;558

558 Závěrečný úklid vnitřní 2 dny 22.07. 24 23.07. 24 557;553FS+5 dny565FS+6 dny
559 1.PP 30 dny 26.06. 24 06.08. 24 306 648
560 Kompletace vytápění 9 dny 26.06. 24 08.07. 24 319FS-2 dny 561FS-2 dny
561 Kompletace slaboproudu 8 dny 05.07. 24 16.07. 24 556;560FS-2 dny562FS-2 dny
562 Kompletace silnoproudu 6 dny 15.07. 24 22.07. 24 555;561FS-2 dny563FS+1 den
563 Litá podlahy barva tmavě šedá , nebo barvu v odstínech dle RAL 7 dny 24.07. 24 01.08. 24 557;562FS+1 

den
564

564 Kompletace chlazení 1 den 02.08. 24 02.08. 24 563 565
565 Závěrečný úklid vnitřní 2 dny 05.08. 24 06.08. 24 564;558FS+6 dny648
566 1.NP 45 dny 11.02. 25 14.04. 25 500 648
567 Osazení zařizovacích předmětů 10 dny 11.02. 25 24.02. 25 505FS-2 dny 579;568FS-2 dny
568 Kompletace vytápění (armatury a měřiče) 9 dny 21.02. 25 05.03. 25 567FS-2 dny 580;569FS-2 dny
569 Kompletace slaboproud 8 dny 04.03. 25 13.03. 25 568FS-2 dny 581;570FS-1 den
570 Kompletace silnoproud 6 dny 13.03. 25 20.03. 25 569FS-1 den 582;571FS-2 dny
571 Kompletace chlazení 5 dny 19.03. 25 25.03. 25 570FS-2 dny 583;572FS-3 dny;573FS-1 den
572 Zátěžový koberec 5 dny 21.03. 25 27.03. 25 571FS-3 dny 584
573 Zátěžové PVC 1 den 25.03. 25 25.03. 25 571FS-1 den 574
574 Kompletace vnitřního vybavení 5 dny 26.03. 25 01.04. 25 573 585;575FS+1 den
575 Kompletace MaR 3 dny 03.04. 25 07.04. 25 574FS+1 den 586;576FS+2 dny

3 dny
14 dny

6 dny

56 dny

55 dny

67 dny

263 dny

263 dny
2 dny

2 dny

2 dny
261 dny

261 dny

únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen
2023 2024 2025

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Časová rezerva

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh



ID Název Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

576 Kompletace vodovodu (výtokové armatury) 1 den 10.04. 25 10.04. 25 575FS+2 dny 587;577
577 Závěrečný úklid 2 dny 11.04. 25 14.04. 25 576 588
578 2.NP 37 dny 25.02. 25 16.04. 25 506 648
579 Osazení zařizovacích předmětů 10 dny 25.02. 25 10.03. 25 567;511FS+4 dny580FS-3 dny
580 Kompletace vytápění (armatury a měřiče) 9 dny 06.03. 25 18.03. 25 568;579FS-3 dny581FS-3 dny
581 Kompletace slaboproud 8 dny 14.03. 25 25.03. 25 569;580FS-3 dny582FS-3 dny
582 Kompletace silnoproud 6 dny 21.03. 25 28.03. 25 570;581FS-3 dny583FS-3 dny
583 Kompletace chlazení 5 dny 26.03. 25 01.04. 25 571;582FS-3 dny584FS-3 dny
584 Zátěžový koberec 5 dny 28.03. 25 03.04. 25 572;583FS-3 dny585FS-2 dny
585 Kompletace vnitřního vybavení 5 dny 02.04. 25 08.04. 25 574;584FS-2 dny586FS-1 den
586 Kompletace MaR 3 dny 08.04. 25 10.04. 25 575;585FS-1 den587
587 Kompletace vodovodu (výtokové armatury) 1 den 11.04. 25 11.04. 25 576;586 588FS+1 den
588 Závěrečný úklid 2 dny 15.04. 25 16.04. 25 577;587FS+1 den649FS+85 dny
589 3.NP 54 dny 20.05. 25 01.08. 25 512 648
590 Osazení zařizovacích předmětů 10 dny 20.05. 25 02.06. 25 517FS-2 dny 601;591FS-1 den
591 Kompletace vytápění (armatury a měřiče) 9 dny 02.06. 25 12.06. 25 590FS-1 den 602;592FS-1 den
592 Kompletace slaboproud 8 dny 12.06. 25 23.06. 25 591FS-1 den 603;593FS+1 den
593 Kompletace silnoproud 6 dny 25.06. 25 02.07. 25 592FS+1 den 604;594FS-1 den
594 Kompletace chlazení 5 dny 02.07. 25 08.07. 25 593FS-1 den 605;595FS-3 dny
595 Zátěžový koberec 5 dny 04.07. 25 10.07. 25 594FS-3 dny 606;596FS-2 dny
596 Kompletace vnitřního vybavení 5 dny 09.07. 25 15.07. 25 595FS-2 dny 607;597FS+3 dny
597 Kompletace MaR 3 dny 21.07. 25 23.07. 25 596FS+3 dny 608;598FS+4 dny
598 Kompletace vodovodu (výtokové armatury) 1 den 30.07. 25 30.07. 25 597FS+4 dny 609;599
599 Závěrečný úklid 2 dny 31.07. 25 01.08. 25 598 610FS-1 den;648
600 4.NP 45 dny 03.06. 25 04.08. 25 518 648
601 Osazení zařizovacích předmětů 10 dny 03.06. 25 16.06. 25 590 612
602 Kompletace vytápění (armatury a měřiče) 9 dny 13.06. 25 25.06. 25 591 613
603 Kompletace slaboproud 8 dny 24.06. 25 03.07. 25 592 614
604 Kompletace silnoproud 6 dny 03.07. 25 10.07. 25 593 615
605 Kompletace chlazení 5 dny 09.07. 25 15.07. 25 594 616
606 Zátěžový koberec 5 dny 11.07. 25 17.07. 25 595 617
607 Kompletace vnitřního vybavení 5 dny 16.07. 25 22.07. 25 596 618
608 Kompletace MaR 3 dny 24.07. 25 28.07. 25 597 619
609 Kompletace vodovodu (výtokové armatury) 1 den 31.07. 25 31.07. 25 598 620
610 Závěrečný úklid 2 dny 01.08. 25 04.08. 25 599FS-1 den 621;648
611 5.NP 37 dny 17.06. 25 06.08. 25 524 648
612 Osazení zařizovacích předmětů 10 dny 17.06. 25 30.06. 25 601;529FS+10 dny613FS-3 dny
613 Kompletace vytápění (armatury a měřiče) 9 dny 26.06. 25 08.07. 25 602;612FS-3 dny614FS-3 dny
614 Kompletace slaboproud 8 dny 04.07. 25 15.07. 25 603;613FS-3 dny615FS-3 dny;624
615 Kompletace silnoproud 6 dny 11.07. 25 18.07. 25 604;614FS-3 dny616FS-3 dny;625
616 Kompletace chlazení 5 dny 16.07. 25 22.07. 25 605;615FS-3 dny617FS-3 dny;626
617 Zátěžový koberec 5 dny 18.07. 25 24.07. 25 606;616FS-3 dny618FS-2 dny
618 Kompletace vnitřního vybavení 5 dny 23.07. 25 29.07. 25 607;617FS-2 dny619FS-1 den
619 Kompletace MaR 3 dny 29.07. 25 31.07. 25 608;618FS-1 den620;627
620 Kompletace vodovodu (výtokové armatury) 1 den 01.08. 25 01.08. 25 609;619 621FS+1 den
621 Závěrečný úklid 2 dny 05.08. 25 06.08. 25 610;620FS+1 den648
622 Zastřešení 16 dny 16.07. 25 06.08. 25 648
623 Nad 4.NP 16 dny 16.07. 25 06.08. 25 648
624 Kompeltace slaboproudu 2 dny 16.07. 25 17.07. 25 614;536 630
625 Kompletace silnoproudu 2 dny 21.07. 25 22.07. 25 615 631
626 Kompletace chlazení 2 dny 23.07. 25 24.07. 25 616 632
627 Kompletace MaR 1 den 01.08. 25 01.08. 25 619 633;628FS+1 den
628 Zavěrečný úklid 2 dny 05.08. 25 06.08. 25 627FS+1 den 634FS-2 dny
629 Nad 5.NP 14 dny 18.07. 25 06.08. 25 648
630 Kompeltace slaboproudu 2 dny 18.07. 25 21.07. 25 624;544 631FS+1 den
631 Kompletace silnoproudu 2 dny 23.07. 25 24.07. 25 625;630FS+1 den632
632 Kompletace chlazení 2 dny 25.07. 25 28.07. 25 626;631 633FS+3 dny
633 Kompletace MaR 1 den 04.08. 25 04.08. 25 627;632FS+3 dny634
634 Zavěrečný úklid 2 dny 05.08. 25 06.08. 25 628FS-2 dny;633648
635 Úpravy okolí 200 dny 25.11. 24 29.08. 25
636 Demontáž staveništní ho jeřábu vežového 2 1 den 25.11. 24 25.11. 24 466FS+3 dny 637FS+31 dny
637 Demontáž staveništní ho jeřábu vežového 1 1 den 15.04. 25 15.04. 25 543;636FS+31 dny638
638 Realizace vozovek 7 dny 05.05. 25 13.05. 25 547;545;637 639FS-2 dny
639 Realizace chodníků 10 dny 12.05. 25 23.05. 25 638FS-2 dny 640FS-2 dny
640 Založení travnatých ploch a výsadba stromů 4 dny 22.05. 25 27.05. 25 639FS-2 dny 641FS-2 dny
641 Instalace zahradního osvětlení (kabeláž, montáž, ovládání) 4 dny 26.05. 25 29.05. 25 640FS-2 dny 642FS+7 dny
642 Zrušení napojení na vodu, kanalizaci a odvodnění staveniště 2 dny 07.08. 25 08.08. 25 641FS+7 dny;36FS+573 dny643
643 Závěrečný úklid buňkoviště 1 den 11.08. 25 11.08. 25 642 644
644 Demontáž zařízení staveniště 5 dny 12.08. 25 18.08. 25 643 645
645 Závěrečný úklid venkovní 2 dny 19.08. 25 20.08. 25 644 646FS+4 dny
646 Zrušení oplocení staveniště oceloplechovým plotem 3 dny 27.08. 25 29.08. 25 645FS+4 dny 651
647 Administrace 18 dny 07.08. 25 01.09. 25
648 Provedení revizí a zkoušek 5 dny 07.08. 25 13.08. 25 599;610;621;549;554;559;565;611;600;589;578;566;622;623;629;634649
649 Předání stavby 2 dny 14.08. 25 15.08. 25 648;588FS+85 dny650
650 Odstranění vad a nedodělků 10 dny 18.08. 25 29.08. 25 649 651
651 Finální předání stavby 1 den 01.09. 25 01.09. 25 650;646

1 den

69 dny
13 dny

42 dny

únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen
2023 2024 2025

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Časová rezerva

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

 
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

K122 – Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Administrativní objekt BBC-building G 

Praha 4 – Michle 

4. Řešení prostorové struktury 

Filip Fikar 

2023 

Vedoucí bakalářské práce: 

Ing. Tomáš Váchal, Ph.D., Arquitecto Técnico 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

 
 

OBSAH 

4 Řešení prostorové struktury ..........................................................................................3 

4.1 Technologické etapy ................................................................................................3 

4.1.1 Technologická schémata .................................................................................3 

4.1.2 Rozdělení na záběry ........................................................................................6 

4.1.3 Stanovení směru postupu výstavby etapových procesů ...............................6 

4.2 Soupis hlavních konstrukcí v technologických etapách ......................................7 

 

  



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

3 
 

4 Řešení prostorové struktury 
4.1 Technologické etapy 

4.1.1 Technologická schémata 
- TE0 a) – Přípravné a zemní práce 
- TE0 b) – Přípojky vodovodu, kanalizace, horkovodu 
- TE1 – Základové konstrukce 
- TE2 – Hrubá spodní stavba 
- TE3 – Hrubá vrchní stavba 

  

Obr.1.1 a Obr.1.2 – Směr postupu výstavby 1.,2.,3. technologické etapy 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

4 
 

- TE4 a) – Zastřešení 4. NP 
- TE4 b) – Zastřešení 5. NP 
- TE5 a) – Hrubé vnitřní práce v podzemních podlažích 
- TE5 b) – Hrubé vnitřní práce v nadzemních podlažích 
- TE5 c) - Hrubé vnější práce 
- TE6 a) – Dokončovací a kompletační práce v podzemních 

podlažích 
- TE6 b) – Dokončovací a kompletační práce v podzemních 

podlažích 

  

Obr.2.1 a Obr.2.2 – Směr postupu výstavby 4.,5.,6. technologické etapy 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

5 
 

- TE7 – Vnější úpravy povrchů 
- TE8– Terénní úpravy 
- TE9 – Přejímka stavby  

Obr.3.1 a Obr.3.2 – Směr postupu výstavby 7.,8.,9. technologické etapy 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

6 
 

4.1.2 Rozdělení na záběry 
K rozdělení na záběry dojde u betonáže základových desek a nosných 

sloupů. Betonáž základových desek bude rozdělena do třech záběrů, taktéž 
betonáž nosných sloupů se rozdělí do třech záběrů. 

Výpočet záběrů: 

 𝑥 =
∗  

 x … maximální možný m3 betonu 
 n … počet pracovníků 
 t … maximální pracovní doba 
 nh … normohodina 

 

U zbylých stavebních konstrukcí je možné provést betonáž v plném 
rozsahu. 

4.1.3 Stanovení směru postupu výstavby etapových procesů 
  

Tab.2 – Stanovení směrů postupu výstavby etapových procesů 

Tab.1 – Stanovení záběrů při betonáži monolitických stavebních konstrukcí 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

7 
 

4.2 Soupis hlavních konstrukcí v technologických etapách  

Tab.3 – Soupis hlavních konstrukcí 



ČVUT 
Fakulta stavební   
Katedra technologie staveb 

8 
 

Seznam obrázků 

Obr. 1.1 a Obr. 1.2 – Směr postupu výstavby 1., 2., 3. technologické etapy [4] 

Obr. 2.1 a Obr. 2.2 – Směr postupu výstavby 4., 5., 6. technologické etapy [5] 

Obr. 3.1 a Obr. 3.2 – Směr postupu výstavby 7., 8., 9. technologické etapy [6] 

Seznam tabulek 
Tab. 1 – Stanovení záběrů při betonáži monolitických stavebních konstrukcí 

Tab. 2 - Stanovení směrů postupu výstavby etapových procesů 

Tab. 3 – Soupis hlavních konstrukcí 

 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

K122 – Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Administrativní objekt BBC-building G 

Praha 4 – Michle 

5. Zařízení staveniště 

Filip Fikar 

2023 

Vedoucí bakalářské práce: 

Ing. Tomáš Váchal, Ph.D., Arquitecto Técnico 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

K122 – Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Administrativní objekt BBC-building G 

Praha 4 – Michle 

5.1 Technická zpráva zařízení staveniště 

Filip Fikar 

2023 

Vedoucí bakalářské práce: 

Ing. Tomáš Váchal, Ph.D., Arquitecto Técnico 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

 

OBSAH 
5.1 Průvodní část .......................................................................................................... 4 

5.1.1 Identifikační údaje stavby ................................................................................ 4 

5.1.2 Popis objektu ................................................................................................... 4 

5.2 Technická část ........................................................................................................ 6 

5.2.1 Informace o rozsahu a stavu staveniště ........................................................... 6 

5.2.1.1 Rozsah a stav staveniště............................................................................ 6 

5.2.1.2 Přístup na staveniště  ................................................................................ 6 

5.2.1.3 Oplocení  ................................................................................................... 6 

5.2.1.4 Určení záboru ........................................................................................... 7 

5.2.2 Sítě technické infrastruktury  ........................................................................... 7 

5.2.2.1 Kanalizace ................................................................................................ 8 

5.2.2.2 Vodovod  .................................................................................................. 8 

5.2.2.3 Horkovod  ................................................................................................. 9 

5.2.2.4 Elektřina  ................................................................................................... 9 

5.2.3 Napojení staveniště na jednotlivé zdroje  ...................................................... 10 

5.2.1.1 Zásobování staveniště elektrickou energií  ............................................. 10 

5.2.1.1 Zásobování staveniště vodou  ................................................................. 12 

5.2.1.1 Zásobování staveniště požární vodou  .................................................... 13 

5.2.4 Úpravy z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví  ......................................... 14 

5.2.5 Uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochranných zájmů  .............. 14 

5.2.6 Vliv na životní prostředí  ............................................................................... 14 

5.2.6.1 Odpady  ................................................................................................... 14 

5.2.7 Řešení zařízení staveniště  ............................................................................. 15 

5.2.7.1 Stavební buňky  ...................................................................................... 15 

5.2.7.2 Sklady a skládky  .................................................................................... 19 

5.2.8 Návrh mechanizace  ...................................................................................... 22 

5.2.9 Stanovení podmínek pro provádění stavby z hlediska BOZP  ...................... 30 

5.2.10 Předpokládaná doba výstavby  .................................................................... 30 

 

  



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

4 

5.1 Průvodní část 

5.1.1 Identifikační údaje stavby 

Název stavby: BBC Building G 

Druh stavby: Novostavba 

Účel stavby: Administrativní objekt 

Místo stavby: Praha 4 – Michle, nároží Michelské a Baarovy ulice 

Trvání stavby: Trvalá 

5.1.2 Popis objektu 

Převládající funkcí v objektu je administrativa, v nadzemních podlažích jsou 

navrženy kancelářské plochy, které budou pronajímány jednotlivým uživatelům. V 

parteru podél Michelské ulice jsou umístěny plochy obchodní a restaurace. Střechy 

jsou lemovány zelení ve velkoobjemových květnících, na střeše 4.NP je navržena 

terasa. Parkování pro potřeby objektu je umístěno do podzemních podlaží. Vnitřní 

dvůr je řešen jako oddychová zahrada se vzrostlou zelení. Zájmové území se nachází  

v Praze 4- Michli, v jihozápadním kvadrantu křižovatky ulice Michelská a Baarova, 

severovýchodně od stávajících obchodně administrativních  budov ve Vyskočilově a 

Jemnické ulici. Území je omezeno na východě Michelskou a na severu Baarovou ulicí. 

Na jihu a západě je omezení tvořeno sousedními objekty a jejich dvorními trakty. 

Příjezd na řešený pozemek je v současnosti pouze z dopravně exponované Michelské 

ulice, v jihovýchodním rohu pozemku, v těsném sousedství objektu č.p. 300/19. 

Víceméně rovná plocha pozemku je vytvořena násypem a nekopíruje klesání  

Michelské ani Baarovy ulice. Nad jejich křižovatku tak výrazně vystupuje hmota 

terénu, porostlého torzem dříve vysázené linie stromů a náletovou zelení. 

V zájmovém území je navržena výstavba administrativně-obchodního objektu, 

který bude mít 5 nadzemních a 3 podzemní podlaží. Úroveň +/-0,000 je předběžně 

navržena na kótě 245,20m n.m.; podlaha 3. podzemního podlaží je o 9,11 m hlouběji, 

na kótě 236,09m n.m.; úroveň atiky pátého nadzemního podlaží má nadmořskou výšku 

263,2m. 

Hlavní vstup do budovy se nachází ve východní části objektu v ulici Michelská. 

Hlavní vjezd, do podzemních garáží je situován v severní části budovy v ulici Baarova. 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

5 

Výplně otvorů budou realizovány pomocí plošin a mobilních jeřábů, přičemž 

na plošině se budou vyskytovat 2 pracovníci, kteří budou polohovat a následně kotvit 

okenní skelné výplně. Uvnitř vnitrobloku bude použita menší plošina kvůli úspoře 

místa a skelné výplně přenese věžový jeřáb s pomocí speciálních úchytů na sklo. 

Zastřešení objektu je řešeno pouze plochými střechami a terasou. 

  

Obr. 1 – Půdorysné rozměry objektu 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

6 

5.2 Technická část 

5.2.1 Informace o rozsahu a stavu staveniště 

5.2.1.1 Rozsah a stav staveniště 

Stavební pozemek se nachází na parcele č. 44/27 a 44/1 katastrálního území 

Praha - Michle. Pozemek je na víceméně rovinném terénu s ojedinělým výskytem keřů 

a stromů, které budou vykáceny. 

 

5.2.1.2 Přístup na staveniště 

Přístup na pozemek pro vedení stavby a dělníky je z ulice Baarova, kde se bude 

nacházet vstupní branka. Pro mechanizaci bude vybudován vjezd na pozemek taktéž  

z ulice Baarova. Staveništní komunikace bude vytvořena ze směsného kamenného 

recyklátu frakce 32/63 mm a bude vytvořena, jakmile dojde k vykácení keřů a stromů. 

Během zemních  prací nebude vytvořena mycí rampa z důvodu malého prostoru. 

Mechanizace opouštějící stavbu bude čištěna částečně na staveništi vysokotlakými 

čističi. Zanesená zemina na přilehlé veřejné komunikace bude odstraněna čistícími 

vozy několikrát za den. 

5.2.1.3 Oplocení 

Téměř okolo celého staveniště bude vybudováno uzamykatelné plné kovové 

mobilní oplocení o výšce 2 m pro zajištění bezpečnosti před vstupem nepovolených 

osob. Vstup pro pracovníky bude řešen uzamykatelnou brankou šířky 1 m, pro vjezd 

a výjezd mechanizace budou zřízena uzamykatelná brána o dvou polích s celkovou 

délkou cca 7 m. Vjezd i výjezd se bude nacházet na severní straně staveniště. 

Obr. 2 – Mobilní plné kovové oplocení výšky 2 m 
Obr. 3 – Plastbetonový mobilní podstavec 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

7 

V případě potřeby dojde k zajištění oplocení kovovými podpěrami. Část 

staveniště, která nebude oplocena je chráněna stávající zástavbou. 

 

 

Technické parametry mobilního plného kovového oplocení: 

Průměr trubky: 40 mm 

Rozměr pole:   2 900 x 2 000 mm 

Hmotnost pole: 23–30 kg 

Povrchová úprava:  Pozinkovaná ocel 

Rozměry podstavce:  700 x 200 mm 

Hmotnost podstavce:  27 kg 

5.2.1.4 Určení záboru 

Během realizace budou realizovány stálé a částečné zábory. Stálé zábory se 

budou týkat veřejných komunikací (chodníků). Dočasné zábory nastanou při betonáži 

hrubé stavby nebo při osazování skleněných výplní. Viz výkres zařízení staveniště. 

5.2.2 Sítě technické infrastruktury 

Před zahájením zemních prací a zařízení staveniště je nutné vytyčit všechny 

stávající podzemní sítě! 

  

Obr. 4 – Bezpečnostní spona Obr. 5 – Kovové podpěry 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

8 

5.2.2.1 Kanalizace 

Vnitřní kanalizace bude napojena na veřejnou kanalizační stoku (viz. 

Kanalizační přípojka). Nadzemní podlaží budou odkanalizovány gravitačně. Prostory 

umístěné v podzemních podlažích budou odkanalizovány čerpáním do gravitační 

kanalizace. S odkanalizováním garážových stání se neuvažuje, pouze budou odvedeny 

dešťové vody přiteklé z vjezdové rampy do podzemních garáží do kanalizace přes 

zpětnou klapku. 

Dešťové vody ze střech objektu, z venkovních ploch 5.NP a 4.NP  budou 

odváděny systémem PLUVIA (Podtlakový systém odvodnění střech). 

Potrubí vedené v prostorech, které nejsou chráněny proti mrazu bude potrubí 

opatřeno tepelnou izolací. 

5.2.2.2 Vodovod 

- Vnitřní vodovod 

Z místnosti v 1PP s vodoměrnou sestavou bude vedeno vodovodní potrubí pod 

stropem 1PP k jednotlivým stoupacím potrubím. Na patě každého stoupacího potrubí 

bude osazen uzávěr. V případě, že budou uzávěry umístěny v podhledu nebo v zákrytu, 

bude v místě uzávěru vytvořen revizní otvor. Stoupací potrubí bude vedeno v 

instalačních šachtách, připojovací potrubí bude vedeno v drážce ve zdivu v zákrytu 

nebo v podlaze. Vodovod pro běžnou potřebu bude zásobovat pitnou vodou jednotlivé 

zařizovací předměty a doplňovat vodu do systému vytápění a chlazení. 

Rozvody studené vody (SV), teplé vody (TV) a cirkulace (C) budou provedeny 

z plastových trub. Veškeré rozvody budou opatřeny tepelnou izolací. 

- Požární vodovod 

Za rozdělením vodovodu na potrubí pro požární vodovod a potrubí pro běžnou 

potřebu, bude na požárním vodovodu umístěna kontrolovatelná zpětná armatura. 

Požární vodovod bude vodou zásobovat hydrantové systému s tvarově stálou hadicí 

D25/30m. Vnitřní rozvod požární vody je navržen trub ocelových pozinkovaných. 

Vnější požární zabezpečení objektu bude zajištěno stávajícími podzemními hydranty 

na veřejné vodovodní síti. 

  



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

9 

5.2.2.3 Horkovod 

Napojení horkovodu bude provedeno na stávajícím tepelném rozvodu CZT na 

křižovatce ul. Průčelní a V úhlu. Trasa bude vedena dále ulicí Průčelní a Pobočnou až 

k objektu. Délka horkovodu je cca 240 m. 

Předizolované potrubí bude uloženo vedle sebe, přívodního potrubí vpravo ve 

směru toku média, v minimální hloubce (krytí doporučeno do 1,0 m) a v pískovém 

loži, které je součástí zařízení a musí být i opatřeno ochrannou tkaninou (geotextílie). 

Přívodní a vratné potrubí bude označeno zelenou výstražnou fólií. Předizolované 

potrubí bude vybaveno systémem detekce netěsnosti a lokalizace poruchy (kontrolní 

systém). 

5.2.2.4 Elektřina 

Trafostanice napájí hlavní rozvaděče objektu RH1 a RH2. Z těchto rozvaděčů 

jsou napojeny veškeré podružné rozvaděče včetně měření. 

Do jednotlivých pater provedeny vývody do rozvaděčů, v těchto rozvaděčích 

provedeno měření spotřeby el. energie jednotlivých nájemců v podlažích a napojení 

jejich rozvaděčů, z těchto rozvaděčů je napojena veškerá jejich elektroinstalace 

světelná, zásuvková, napojení chlazení serverů a fancoilů. 

Z rozvaděčů RS je napojena elektroinstalace společných prostor, sociálů a 

schodišť včetně nouzového osvětlení.  

Pro napojení elektroinstalace garáží osazeny v jednotlivých podlažích 

rozvaděče RG1, RG2, RG3. 

Hlavní kabelové trasy vedeny v kabelových žlabech a kabelových roštech 

  



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

10 

5.2.3 Napojení staveniště na jednotlivé zdroje 

5.2.3.1 Zásobování staveniště elektrickou energií 

Hlavním zdrojem bude venkovní hlavní staveništní rozvaděč, na který budou 

napojeny podružné staveništní rozvaděče, které budou mít na starosti jednotlivé větve. 

Buňkoviště bude napojeno na jednu z větví. Tato větev povede v etapě zemních 

prací přes přístupovou lávku pro pěší. Jakmile se monolitické konstrukce dostanou do 

fáze 1.NP, přístupová lávka bude zrušena a kabel v chráničce povede objektem, 

budoucím průchodem do vnitrobloku. 

Hlavním zdrojem elektřiny pro věžové jeřáby, stavební výtah a později pro sila 

na omítky bude staveništní přípojka slaboproudu. Hlavní staveništní rozvaděč bude 

umístěn u oplocení v ulici Michelská. Tento rozvod bude mít měřič elektrické energie. 

Trasa rozvodů povede souběžně s oplocením v ulici Michelská a Baarova. Všechny 

rozvody budou chráněny chráničkami. 

 

 

 

 

 

Stanovení maximálního zdánlivého příkonu přípojky slaboproudu: 

𝑆 =
𝐾

cos 𝜇
∗ (𝛽1 ∗ ∑𝑃1 + 𝛽2 ∗ ∑𝑃2 + 𝛽3 ∗ ∑𝑃3)

 

S – maximální současný zdánlivý příkon  

K – koeficient ztrát napětí v síti (K = 1,1)  

β1 – průměrný součinitel náročnosti elektromotorů (β1 = 0,7) 

β2 – průměrný součinitel náročnosti venkovního osvětlení (β2 = 1,0)  

β3 – průměrný součinitel náročnosti vnitřního osvětlení  

(β3 = 0,8) cos µ – průměrný účiník spotřebičů (cos µ = 0,5 až 0,8) 

  

Obr. 6 - Chránička kabelů 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

11 

P1 – součet štítkových výkonů elektromotorů 

P2 – součet výkonů venkovního osvětlení 

P3 – součet výkonů vnitřního osvětlení a topidel 

 

 

S = 
,

,
∗ (0,7 ∗ 132,9 + 1,0 ∗ 1,65 + 0,8 ∗ 26,1) 

S = 181,59 kW 

Celková spotřeba elektrické energie na staveništi činí 181,59 kW. 

  

Obr. 1 – Výpočet příkonu 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

12 

5.2.3.2 Zásobování staveniště vodou 

Staveniště bude zásobováno nově vybudovanou přípojkou vodovodu pro 

administrativní objekt. Bude osazen staveništní vodoměr. 

 

 

𝑄𝑛 =
∑𝑃𝑛 ∗ 𝑘𝑛

(𝑡 ∗ 3600)
 

Qn – vteřinová spotřeba vody 

Pn – spotřeba vody za směnu 

kn – Koeficient nerovnoměrnosti pro danou spotřebu  

kn1 = 1,6; kn2 = 2,7; kn3 = 1,25 

t – doba odběru vody (t = 10 h) 

𝑄𝑛 =
((12000 + 2700) ∗ 1,6 + 1200 ∗ 2,7 + 250 ∗ 1,25)

(10 ∗ 3600)
 

𝑄𝑛 = 0,752 𝑙/𝑠 

  

Obr. 2 – Výpočet zásobování vodou 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

13 

5.2.3.3 Zásobování staveniště požární vodou 

V případě požáru bude použit podzemní požární hydrant v ulici Michelská 

v těsné blízkosti ulice Prostřední. 

 

Q = V ∗N 

Q – celkové množství požární vody 

V – potřeba požární vody 

N – součinitel (tabulková hodnota) 

V = 15 m3 – Potřeba požární vody dle obestavěného prostoru 

požárního úseku 

N = 1,8 - stupeň požární bezpečnosti (požárně dělící konstrukce 

smíšené) 

 Q = 15*1,8 

 Q = 27 m3 

  

Obr. 7 – Mapa hydrantů 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

14 

5.2.4 Úpravy z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví 

Před vstupem a vjezdem na staveniště bude umístěna cedule s nápisem „Vstup 

na staveniště“ a „Vjezd na staveniště“. Oplocení bude zřízeno v rozsahu, jak je 

uvedeno v kapitole „Oplocení“. Po ukončení všech prací v daném dni a odchodu 

pracovníků pryč ze staveniště bude staveniště uzamčeno. Klíče u sebe bude mít 

vrátný/klíčník. Pohyb osob se sníženou schopností pohybu a orientace je na staveništi 

zakázán. Manipulace s břemeny je povolena pouze v rámci vyznačeného území, viz 

„Výkres zařízení staveniště“. Kouření je stavbě přísně zakázáno. Pro kouření je 

vyhrazeno místo vedle vrátnice, „kuřárna“. 

5.2.5 Uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochranných 

zájmů 

Realizace stavby se nedotkne okolní zástavby a znečištěná vozidla budou před 

výjezdem ze stavby očištěna vysokotlakým čističem, aby v co největší míře 

nedocházelo ke znečištění komunikací. Během stavby je potřeba počítat se zvýšenou 

hlučností a prašností. Tyto jevy je třeba co nejvíce eliminovat. Stavba si nevyžádá 

změny nebo omezení stávajícího silničního provozu. Provoz chodců bude ovlivněn 

záborem chodníků. Po dokončení stavby bude kolem objektu vysázena tráva a zeleň. 

Všechny poškozené, popř. jinak dotčené objekty budou opraveny a vráceny do 

původního stavu. 

 

5.2.6 Vliv na životní prostředí 

V průběhu realizace objektu musí zhotovitel dodržovat platné předpisy, které 

mu udávají podmínky a vlivy pro ochranu životního prostředí. Žádnou částí zařízení 

staveniště nesmí dojít k žádnému narušení podmínek pro ochranu životního prostředí. 

5.2.6.1 Odpady 

V průběhu realizace objektu bude dodržován zákon o odpadech č. 541/2020 

Sb. Veškeré vzniklé odpady na stavbě budou tříděny do předem připravených 

kontejnerů (papír, sklo, plast, směsný komunální odpad) v severní části staveniště 

v ulici Baarova. Vývoz kontejnerů následně zajistí popeláři na sběr nebo nákladní 

automobily. Vývoz bude probíhat jednou až dvakrát týdně, popřípadě častěji podle 

nastalé situace. 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

15 

Všechny kontejnery budou na stavbě řádně označeny příslušným nápisem. 

Příklad: Žlutý kontejner na plastové odpady bude opatřen nápisem (cedulí) 

„Plastové odpady“ 

 

Třídění odpadů: 

Papírové odpady (modrý kontejner) 

Skleněné odpady (zelený kontejner) 

Plastové odpady (žlutý kontejner) 

Směsný komunální odpad (černý kontejner) 

Stavební suť 

Dřevěné odpady 

 

 

 

 

5.2.7 Řešení zařízení staveniště 

5.2.7.1 Stavební buňky 

Umístění stavebních buněk bude ve vnitrobloku v západní části. Na staveniště 

budou buňky dopravovány nákladními vozidly. Na své místo určení je usadí autojeřáb 

a skupina pracovníků. Buňky budou usazeny na předem zpevněnou plochu. Počet 

buněk se bude v období zařízení lišit, viz „Dimenzování zařízení staveniště“. 

Obr. 8 – Kontejner na zeminu Obr. 9 – Kontejner na dřevo 

Obr. 10 – Kontejnery na plast, papír 

a směsný komunální odpad 

Obr. 11 – Kontejner na sklo 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

16 

a) Prostory pro vedení stavby 

Pro vedení stavby budou určeny tři stavební buňky typu TOI TOI BK1 

Tyto tři buňky budou propojeny průchodem pro možnost schůzek vedení 

stavby např. se subdodavateli. 

Technická data BK1: 

- Šířka: 2 438 mm 

- Délka: 6 058 mm 

- Výška: 2 800 mm 

- El. přípojka: 380 V/32 A 

 

b) Prostory pro dělníky 

Pro dělníky bude určeno 5 až 8 stavebních buněk TOI TOI BK1. Detail viz 

„prostory pro vedení stavby“. 

 

c) Prostory pro ostrahu 

 

Pro ostrahu je určena buňka TOI TOI BK2 (vrátnice). 

Technická data: 

- Šířka: 2 438 mm 

- Délka: 3 000 mm 

- Výška: 2 800 mm 

- El. přípojka: 380 V/32 A 

 

 

d) Dimenzování záchodů 

 

Obr. 12 – Stavební buňka BK1 

+ půdorysné rozměry 

Obr. 13 – Stavební buňka BK2 

+  půdorysné rozměry 

Obr. 14 – Stavební buňka 

TOI TOI WC 
Obr. 3 – Dimenzování záchodů 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

17 

 

 

 

 

 

 

Fekální tank 

Fekální tank bude na stavbu přivezen nákladním vozidlem. Na stavbě 

ho umístí autojeřáb v rámci stavby buňkoviště. 

Technická data: 

- Šířka: 2 438 mm 

- Délka: 6 058 mm 

- Objem: 9 m3 

 

 

 

Vypouštění tanku: 

Na vypouštění bude najatý fekální vůz, od kterého budou nataženy vypouštěcí 

hadice, které povedou v etapě zemních prací přes přístupovou lávku pro pěší. Jakmile 

se monolitické konstrukce dostanou do fáze 1.NP, přístupová lávka bude zrušena a 

hadice povedou objektem, budoucím průchodem do vnitrobloku. 

Fekální tank bude odstraněn ve chvíli, kdy budou uvnitř objektu nainstalovány 

první záchodové mísy a pisoáry. Ty budou využity jako sociální zázemí. 

 

e) Dimenzování zařízení staveniště 

1. Etapa – Zemní práce 

Maximální počet pracovníků: 34 

Minimální plocha šaten: 34 * 1,25 = 42,5 m2 

Počet WC: (do 50 mužů) = 2 sedadla + 2 mušle 

Obr. 15 – Stavební buňka TOI TOI SK1 + půdorysné rozměry 

Obr. 16 – Fekální tank + půdorysné rozměry 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

18 

Návrh: 3x kancelář 

4x šatna dělníci 

2x mobilní WC 

1x záchodová buňka 

2x sklady 

 

2. Etapa – Hrubá stavba 

Maximální počet pracovníků: 46 

Minimální plocha šaten: 46 * 1,25 = 57,5 m2 

Počet WC: (do 50 mužů) = 2 sedadla + 2 mušle 

Návrh: 3x kancelář 

6x šatna dělníci 

3x mobilní WC 

1x záchodová buňka 

2x sklady 

1x vrátnice 

 

3. Etapa – Hrubé vnitřní a vnější práce 

Maximální počet pracovníků: 82 

Minimální plocha šaten: 82 * 1,25 = 102,5 m2 

Počet WC: (do 100 mužů) = 3 sedadla + 3 mušle 

Návrh: 3x kancelář 

8x šatna dělníci 

3x mobilní WC 

1x záchodová buňka 

2x sklady 

  1x vrátnice 

 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

19 

4. Etapa – Terénní úpravy 

Maximální počet pracovníků: 44 

Minimální plocha šaten: 44 * 1,25 = 55 m2 

Počet WC: (do 50 mužů) = 2 sedadla + 2 mušle 

Návrh: 3x kancelář 

6x šatna dělníci 

2x mobilní WC 

1x záchodová buňka 

2x sklady 

1x vrátnice 

 

5.2.7.2 Sklady a skládky 

V prostoru staveniště budou umístěny otevřené skládky i uzavřené 

uzamykatelné sklady. Otevřené skládky budou určeny pro bednění, výztuž, zdivo či 

izolant. Budou se nacházet v západní části staveniště ve vnitrobloku vedle buňkoviště. 

Uzavřené sklady typu TOI TOI LK1 budou určeny pro sypké materiály, hydroizolace, 

příruční nářadí atd. Všechny uzavřené sklady budou vedeny jako část buňkoviště pro 

šetření prostoru. Klíče od skladů budou k dispozici u pověřených osob (mistr, 

stavbyvedoucí, vedoucí čety atd.). Všechny půjčení nástrojů a nářadí budou evidovány 

do knihy, aby se předešlo odcizení osobou pracující na stavbě. 

Technická data: 

- Šířka: 2 438 mm 

- Délka: 6 058 mm 

- Výška: 2 591 mm 

 

 

a) Ornice 

Na začátku výstavby se na staveništi žádná ornice vyskytovat nebude. 

  

Obr. 17 – Stavební buňka LK1 + půdorysné rozměry 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

20 

b) Zemina 

Celkový objem zeminy po vyhloubení stavební jámy činí 20 600 m3 

Pro obsyp suterénu nebude potřeba žádná zemina. 

Všechen objem zeminy se odveze na deponii nákladními automobily. 

c) Bednění 

Na ploše pro skládku bednění bude skladováno bednění všech 

konstrukcí, stěn, stropů, sloupů, trámů, průvlaků, věnců. Po každém odbednění 

se bednění omyje a očistí před dalším použitím. Všechno bednění bude ze 

stavby odvezeno po odbednění 5. NP. 

d) Betonářská výztuž 

Výztuž bude skladována vedle bednění v západojižním rohu staveniště 

ve vnitrobloku. 

Nejvíce tun výztuže v jeden den bude 50 tun. 

e) Zdící materiál 

Nejvíce ks palet zdícího materiálu v jeden den bude 15 palet. 

Objem: (45 palet při zdění v 3.NP až 5.NP) 63 m3 

Ks cihel na 1 m3: 71 

Ks cihel na paletě: 100 ks 

Počet potřebných palet: 63 = 44,73 = 45 𝑝𝑎𝑙𝑒𝑡 

Stanovení velikosti skládek: 

𝑍 =  
𝑄 ∗ 𝑛

𝑇
 

𝑍𝑚𝑖𝑛 =  
𝑄 ∗ 𝑛

𝑇 + 𝐴
 

Zmin – zásoba materiálu v příslušných měrných jednotkách 

Q – spotřeba materiálu v plánovaném období 

n – časová norma zásob materiálu – doba předzásobení (dny) 

T – trvání plánovaného období (dny) 

A – množství materiálu, které je dopraveno jedním dopravním prostředkem  

𝐹𝑜 =
𝑍

𝑞
 

𝐹 =
𝐹𝑜

𝛽
 

F – celková plocha skladu 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

21 

Fo – užitná plocha skladu 

β – koeficient využití skladové plochy (čistá plocha/cel. plocha na jednotku) 

 

a) Betonářská výztuž 

Q = 50 tun; n = 3; T = 5 dní; A = 6 tun; β = 0,65; q = 1,3 

𝑍 =  
∗

= 30 𝑡  

𝑍𝑚𝑖𝑛 =  
50 ∗ 3

5 + 6
= 13,64 𝑡 

Z > Zmin 

𝐹𝑜 =
30

1,3
= 23,08 

𝐹 =
23,08

0,65
= 35,51 𝑚2 

Návrh skladu: min 6,0 x 6,0 m = 36 m2 

b) Zdící materiál 

Počet potřebných palet: 63 ∗ = 44,73 = 45 𝑝𝑎𝑙𝑒𝑡 

𝑍 =  
∗

= 7,5 𝑡  

𝑍𝑚𝑖𝑛 =  
45 ∗ 3

18 + 6
= 5,63 𝑡 

Z > Zmin 

𝐹𝑜 =
7,5

1,3
= 5,77 𝑝𝑎𝑙𝑒𝑡𝑦 

𝐹 =
5,77

0,8
= 7,212 𝑚2 

Návrh skladu: min 2,7 x 2,7 m = 7,3 m2 

  



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

22 

5.2.8 Návrh mechanizace 

5.2.8.1 Autočerpadlo 

Autočerpadlo nese název Schwing S 36 X, bude realizovat svislé a vodorovné 

monolitické nosné konstrukce. Čerpadlo při svém výkonu bude stát na předem 

smluvených místech tak, aby byla zajištěna co nejefektivnější práce. Kvůli činnosti 

čerpadla vznikne na staveništi dočasný zábor v ulici Baarova a Michelská (zastávka 

BUS). 

Technické parametry: 

Průměr potrubí: DN 125 

Délka koncové hadice: 4,00 m 

Vertikální dosah: 46,2 m 

Horizontální dosah: 35,2 m 

Akční rádius: 2x 365 ° 

Šířka přední podpěry: 6,21 m 

Šířka zadní podpěry: 5,7 m 

 

 

 

 

 

5.2.8.2 Pumpa na beton 

Pumpa na beton bude umístěna v ulici Michelská v prostorech budoucí 

zastávky MHD. Bude sloužit pro betonáž jižní části budovy. Pumpa je navržena 

z důvodu malého místa pro autočerpadlo. 

Technické parametry: 

 Hmotnost: 2 320 kg 

 Dopravní výkon: 18 m3/hod 

 Průměr hadice: 100 mm 

Obr. 18 – Autočerpadlo Schwing S 36 X 

Obr. 19 – Pumpa na beton P 718 TD 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

23 

 Délka hadic: až 100 m 

 Výkon motoru: 34,5 kW 

 

5.2.8.3  Stavební výtah 

Pro vnitřní práce je navržen stavební výtah GEDA 500 Z/ZP. Bude sloužit pro 

dopravu materiálu do vyšších pater objektu a na střechu. 

Technické parametry: 

Nosnost: 850 kg 

Maximální výška: 100 m 

Rychlost zvedání: 24 m/min 

Napájení: 400 V / 16 A 

Rozměry koše: 160 x 140 x 110 cm 

 

Je důležité, aby byl stavební výtah umístěn na vodorovný a nosný 

podklad. Není-li to možné, použijte podložení pro rozdělení zatížení. 

Přeprava osob je dovolena v maximálním počtu 3 osoby. 

5.2.8.4 Autodomíchávač 

Místa pro autodomíchávače jsou určena jak v ulici Baarova, tak v ulici 

Michelská. V ulici Baarova bude autodomíchávač přistaven k čerpadlu na beton nebo 

pro bádii. V ulici Michelská bude autodomíchávač sloužit pro pumpu na beton a bádii. 

 

 

Obr. 20 – Stavební výtah GEDA 
500 Z/ZP 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

24 

Technické parametry: 

 Hmotnost: 32 tun 

 Objem bubnu: 9 m3 

 Délka: 9,2 m 

 Šířka: 2,5 m 

 Výška: 3,95 m 

 

5.2.8.5 Autojeřáb 

Autojeřáb bude sloužit pro montáž buňkoviště, věžových jeřábů a skleněných 

výplní. Je navržen autojeřáb Liebherr LTM 1055-3.1. Pronájem tohoto autojeřábu činí 

1 800 – 2 800 Kč/hod. 

Technické parametry: 

 Maximální nosnost: 55 tun 

 Délka ramene: 12 – 40 m 

 Délka nástavce: 9,5 – 16 m 

 Náhon: 6x6x6 

 Hmotnost: 36 tun 

  

Obr. 21 – Autodomíchávač 8x8 

Obr. 22 – Autojeřáb Liebherr LTM 1055-3.1 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

25 

 

5.2.8.6 Bádie 

Bádie je navržena s rukávem a bude výhradně sloužit k betonáži všech druhů 

sloupů. 

Bádie má kuželové provedení. Je vybavena pružinovým uzávěrem, který 

umožňuje otevřít a uzavřít bádii pomocí pevného provazu. Obsluha Může stát v jiní 

výškové úrovni. 

 Technické parametry: 

  Objem: 1 000 l 

  Nosnost: 2 600 kg 

  Váha: 190 kg 

  Délka rukávu: 2,0 m 

 

 

 

 

 

 

Obr. 23 – Rozměry a zátěžový graf autojeřábu 

Obr. 24 – Bádie na beton 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

26 

5.2.8.7 Zdvihací prostředek – jeřáb 

Na staveništi budou umístěny dva jeřáby Liebherr. Oba budou mít základnu 

pevnou se zátěží. 

 

 

Jeřáb číslo 1 bude umístěn v ulici Michelská. Jeřáb číslo 2 bude umístěn v ulici 

Baarova. Oba dva věžové jeřáby budou používány především pro dopravu materiálů 

při pracích na hrubé stavbě. 

a) Stanovení vzdálenosti jeřábu od výkopu 

Jeřáby budou umístěny v těsné pažících stěn, které po konzultaci se statikem 

hmotnost jeřábu unesou. 

Hrana základu jeřábu 1 bude od výkopu vzdálena 0,25 m, střed jeřábu 2,65 m. 

Hrana základu jeřábu 2 bude od výkopu vzdálena 0,8 m, střed jeřábu 3,25 m. 

b) Určení kritického břemene 

Materiál Hmotnost 

[kg] 

Výška [m] 

Paleta Ytong 900 1,25 

Systémové bednění 300 3,3 

Paleta malty na zdění  1 240 1,2 

1 m3 vymývaného kameniva 1 500 1,5 

Bádie s betonem 2 390 1,74 

 

 

Obr. 25 – Základ stavebního jeřábu 

Obr. 4 – Určení kritického břemene 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

27 

Z tabulky plyne, že nejtěžší prvek bude bádie s betonem a nejvyšší prvek 

systémové bednění. 

c) Výpočet výšky jeřábu 

 

 

 

 

 

 

 

d) Navržení konkrétního typu jeřábu 

Pro tuto stavbu jsou nadimenzovány dva jeřáby. 

Jeřáb č.1 Liebherr 125 EC-B 6 s výškou 44 m, délkou výložníku 45 m a 

maximální nosností na konci výložníku 2,45 t. 

Jeřáb č.2 Liebherr 125 EC-B 6 s výškou 34 m, délkou výložníku 45 m a 

maximální nosností na konci výložníku 2,45 t. 

 

Prvek Výška [m] 

Výška objektu od srovnávací roviny 18,9 

Manipulační výška 2,0 

Výška největšího prvku 3,3 

Výška závěsu 2,5 

Výška jeřábové kladky 1,9 

Požadovaná výška jeřábu 28,6 

Obr. 5 – Výpočet výšky jeřábu 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

28 

 

  

Obr. 27 – Nosnost stavebního jeřábu 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.2.8.8 Pracovní plošina 

Navržena je pracovní plošina MAN Bison-Palfinger TKA28KS, která bude 

sloužit pro montáž skleněných výplní na fasádě a realizaci stěny v ulici Baarova, která 

je složitě dostupná a nelze proveditelná z lešení. 

Technické parametry: 

 Pracovní výška: max 28 m 

 Stranový dosah: max 20 m 

 Nosnost koše: 300 kg 

 Rozměry při ustanovení: 6,87 x 4,7 m 

 Průjezdná šířka: 2,53 m 

 Průjezdná výška: 3,31 m 

 Délka: 6,87 m 

 

 

 

 

 

Obr. 29 – Pracovní plošina MAN  

Obr. 28 – Nosnost stavebního jeřábu 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

30 

5.2.9 Stanovení podmínek pro provádění stavby z hlediska BOZP 

Po celý čas realizace administrativní budovy budou dodržovány všechny 

bezpečnostní předpisy BOZP a požární ochrany. Všichni pracovníci nově příchozí na 

stavbu budou proškoleni před vstupem v rámci bezpečnostní stavby. Všichni 

pracovníci musí na staveništi nosit OOPP (pracovní helma, oděv (vesta, bunda nebo 

popruhy), rukavice, pracovní obuv. Vestu pracovníci odloží jen v případě práce 

s ohněm. 

- Zákon č. 183/2006 Sb., stavební zákon (Novela zákona č. 283/2021 Sb., 

platný od 1.7.2023) 

- Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce 

- Zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích, a o zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb 

mimo pracovněprávní vztahy (Novela zákona č. 88/2016 Sb.) 

- Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích (aktuální znění od 

2016) 

- Nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost 

a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím půdu z výšky 

nebo do hloubky.  

- Nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na 

bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení a nářadí. 

- Nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na 

pracoviště a pracovní prostředí 

5.2.10  Předpokládaná doba výstavby 

Orientační termíny: 

Zahájení výstavby administrativní budovy: 13.3.2023 

Dokončení výstavby administrativní budovy: 1.9.2025 

  



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

31 

Seznam obrázků 

Obr. 1 – Půdorysné rozměry objektu [Vlastní tvorba] 

Obr. 2 – Mobilní plné kovové oplocení výšky 2 m [Vlastní tvorba] 

Obr. 3 – Plastbetonový mobilní podstavec [Vlastní tvorba] 

Obr. 4 – Bezpečnostní spona [Vlastní tvorba] 

Obr. 5 – Kovové podpěry [Vlastní tvorba] 

Obr. 6 - Chránička kabelů [7] 

Obr. 7 – Mapa hydrantů [8] 

Obr. 8 – Kontejner na zeminu [9] 

Obr. 9 – Kontejner na dřevo [10] 

Obr. 10 – Kontejnery na plast, papír a směsný komunální odpad [11] 

Obr. 11 – Kontejner na sklo [12] 

Obr. 12 – Stavební buňka BK1 + půdorysné rozměry [13] 

Obr. 13 – Stavební buňka BK2 + půdorysné rozměry [14] 

Obr. 14 – Stavební buňka TOI TOI WC [15] 

Obr. 15 – Stavební buňka TOI TOI SK1 + půdorysné rozměry [16] 

Obr. 16 – Fekální tank + půdorysné rozměry [17] 

Obr. 17 – Stavební buňka LK1 + půdorysné rozměry [18] 

Obr. 18 – Autočerpadlo Schwing S 36 X [19] 

Obr. 19 – Pumpa na beton P 718 TD [20] 

Obr. 20 – Stavební výtah GEDA 500 Z/ZP [21] 

Obr. 21 – Autodomíchávač 8x8 [22] 

Obr. 22 – Autojeřáb Liebherr LTM 1055-3.1 [23] 

Obr. 23 – Rozměry a zátěžový graf autojeřábu [24] 

Obr. 24 – Bádie na beton [25] 

Obr. 25 – Základ stavebního jeřábu [26] 

Obr. 26 – Výška stavebního jeřábu [27] 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb 

32 

Obr. 27 – Nosnost stavebního jeřábu [28] 

Obr. 28 – Nosnost stavebního jeřábu [29] 

Obr. 29 – Pracovní plošina MAN [30] 

Seznam tabulek 

Tab. 1 - Výpočet příkonu [31] 

Tab. 2 - Výpočet zásobování vodou [32] 

Tab. 3 - Dimenzování záchodů [33] 

Tab. 4 - Určení kritického břemene [34] 

Tab. 5 - Výpočet výšky jeřábu [35] 

 

 



Navrhovaný objekt BBC - G

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

NAVRHOVANÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

Hranice pozemku investora

Hranice trvalého záboru - hlavní staveniště

LEGENDA

Komunikace

Staveništní oplocení plné kovové výšky 2,0 m

Stávající objekty

±0,000 = 245,20
BB C - building G

Vodovod
Kanalizace splašková
Horkovod
Silnoproud
Slaboproud

Přípojka silnoproudu

Přípojka slaboproudu

VŠEOBECNÉ INFORMACE

Stavební buňka - vedení Toi Toi BK1; 6,0x2,5 m

Automatizovaný Externí defibrilátor; umístěn v kanceláři stavbyvedoucího

Přenosný hasicí přístroj; umístěn v kanceláři stavbyvedoucího

První pomoc (lékárnička); umístěna v kanceláři stavbyvedoucího

Kuřácká oblast

Stavební napojení elektro

Kontejnery pro tříděný odpad

Shromažďovací místo v případě havárie

Vjezd a výjezd ze staveniště

Únikové cesty a koridory  v případě havárie

Kouření zakázáno

Vrátnice - stavební buňka Toi Toi BK2; 3,0x2,5 m

Hlavní vypínač elektro

Hlavní staveništní rozvaděč

WC - Zařízení staveniště

Zákaz pohybu osob pod zavěšeným břemenem jeřábu

Zákaz manipulace s jeřábem při provozu

Stavební buňka - šatna Toi Toi BK1; 6,0x2,5 m

Stavební buňka - umývárna Toi Toi SK1; 6,0x2,5 m

Stavební buňka - sklad Toi Toi LK1; 6,0x2,5 m

Fekální tank Toi Toi; 6,0x2,5 m

Zákaz vstupu do prostoru jeřábu

Ochranné pásmo jeřábu

SB

SV

SB

SV

Skládka bednění

Skládka výztuže

Skládková plocha

V

FKV

Betonovací pozice:
V případě betonáže (prostor pro autodomíchávač a čerpadlo na beton) budou k této činnosti
sloužit dvě betonovací pozice (BP).

BP1 Prostor budoucího vjezdu do podzemních garáží

Pro prostor bude vymezen dočasný zábor ulice.
V případě potřeby lze posunout mobilní kovové oplocení.

BP1

Hranice dočasného záboru - vedlejší staveniště - betonovací pozice

Chráničky kabelů:
Všechny rozvody kabeláže (silnoproud, slaboproud), dále napojení rozvaděčů, ZS, jeřábů, sil
a vrátnice, budou chráněny chráničkami.

J1

J2

J1

J2

Staveništní věžový jeřáb výšky 34 m, dosah 45 m, nosnost při 45 m 2,45 t

Staveništní věžový jeřáb výšky 44 m, dosah 45 m, nosnost při 45 m 2,45 t

SP

SP
Staveništní rozvaděč

FK

WC WC

WC

WC Mobilní WC - mobilní toaleta TOI TOI s mytím rukou

PN
B

Stavební napojení vodovod

PNB Pumpa na beton P 718 TD, hmotnost 2 320 kg

Vedeno objektem ke shromaždišti

Vstup a výstup ze staveniště; vstupy a výstupy z ulice Michelská budou
využívány pouze pro řidiče autodomíchávačů a v případě evakuace

Umístěn pod sociálními buňkami
Čištěn potrubím objektem

4

3

2

1

1

1

1

Umístěny v přízemí

Mistři, stavbyvedoucí, projekt manažeři

Umístěny v přízemí i v patře

Umístěny v přízemí

Umístěny v patře

3

2

2

2

4

4

2

2

AutoCAD SHX Text
BAAROVA

AutoCAD SHX Text
MICHELSKÁ

AutoCAD SHX Text
MICHELSKÁ

AutoCAD SHX Text
POBOČNÁ

AutoCAD SHX Text
JEMNICKÁ

AutoCAD SHX Text
R45,0m 2,45t

AutoCAD SHX Text
R45,0m 2,45t

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO

AutoCAD SHX Text
DATUM

AutoCAD SHX Text
FORMÁT

AutoCAD SHX Text
Č. VÝKR.

AutoCAD SHX Text
OBOR

AutoCAD SHX Text
KATEDRA

AutoCAD SHX Text
JMÉNO STUDENTA

AutoCAD SHX Text
OBSAH :

AutoCAD SHX Text
AKCE :

AutoCAD SHX Text
ROČNÍK

AutoCAD SHX Text
VYUČUJÍCÍ

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
K122

AutoCAD SHX Text
Ing. Tomáš Váchal, Ph.D., Arquitecto Técnico

AutoCAD SHX Text
ČTVRTÝ

AutoCAD SHX Text
Filip Fikar

AutoCAD SHX Text
1:200

AutoCAD SHX Text
23.11.2022

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

AutoCAD SHX Text
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
HRUBÁ STAVBA

AutoCAD SHX Text
REALIZACE NADZEMNÍCH PODLAŽÍ

AutoCAD SHX Text
Potrubí pumpy na beton Délka až 100 m



Navrhovaný objekt BBC - G

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

Hranice pozemku investora

Hranice trvalého záboru - hlavní staveniště

LEGENDA

Komunikace

Staveništní oplocení plné kovové výšky 2,0 m

Stávající objekty

Chráničky kabelů:

±0,000 = 245,20
BB C - building G

Vodovod
Kanalizace splašková
Horkovod
Silnoproud
Slaboproud

VŠEOBECNÉ INFORMACE

Stavební buňka - vedení Toi Toi BK1; 6,0x2,5 m

Automatizovaný Externí defibrilátor; umístěn v kanceláři stavbyvedoucího

Přenosný hasicí přístroj; umístěn v kanceláři stavbyvedoucího

První pomoc (lékárnička); umístěna v kanceláři stavbyvedoucího

Kuřácká oblast

Stavební napojení elektro

Stavební napojení vodovod

Kontejnery pro tříděný odpad

Shromažďovací místo v případě havárie

Únikové cesty vnitřkem objektu  v případě havárie

Kouření zakázáno

Vrátnice - stavební buňka Toi Toi BK2; 3,0x2,5 m

Hlavní vypínač elektro

Hlavní uzávěr vody

Hlavní staveništní rozvaděč

Lešení

Stavební buňka - šatna Toi Toi BK1; 6,0x2,5 m

Stavební buňka - sklad Toi Toi LK1; 6,0x2,5 m

V

V

Parkovací místa:
Pro parkování vozidel SBD (vnitřní hrubé práce) budou určeny dvě plochy v těsné blízkosti stavby

PM1

PM2

Prostor budoucího vjezdu do podzemních garáží

Prostor zastávky MHD Jemnická v ulici Michelská

Pro oba prostory bude vymezen dočasný zábor ulice.
V případě potřeby lze posunout mobilní kovové oplocení.

PM1

PM
2

Hranice dočasného záboru - vedlejší staveniště - parkovací místa

Všechny rozvody kabeláže (silnoproud, slaboproud), dále napojení rozvaděčů, ZS, jeřábů, sil
a vrátnice, budou chráněny chráničkami.

SIM

SL

SP

Silo na fasádní omítku

Silo pro interiérovou omítku

S1

S2

SL

SP

Skládka izolačních materiálů

Skládka lešení

Skládková plocha

SIM

Lešení:
Lešení šířky 0,8 m bude postaveno podél fasády rovnoběžně s ulicemi Baarova a Michelská
Lešení uvnitř vnitrobloku bude u obou stran fasády.
Strany lešení rovnoběžně s ulicemi Baarova a Michelská bude zakryty lešenářskou plachtou
v celém rozsahu.

S1 S2

Staveništní rozvaděč

Stěna kolmá na ulici Baarova bude provedena pomocí plošin z ulice
a vnitrobloku z důvodu malého prostoru pro lešení.

Dočasná plocha pro mobilní kloubovou plošinu pro provedení
fasádní omítky kolmé na ulici Baarovu.

WC

WC Mobilní WC - mobilní toaleta TOI TOI s mytím rukou

SV

SV Stavební výtah GEDA 500 Z/ZP, nosnost 500 kg

1

1

1

2

2

2

4

4

2

2

4

2

1

2

Vjezd a výjezd ze staveniště

Vstup a výstup ze staveniště; vstupy a výstupy z ulice Michelská budou
využívány pouze pro řidiče autodomíchávačů a v případě evakuace

rmax=15,0 m

rmax=15,0 m

P2

P1

P1

P2
Dočasná plocha pro mobilní kloubovou plošinu pro provedení
fasádní omítky kolmé na ulici Baarovu.
Plošina bude usazena věžovým jeřábem.
Plocha pod plošinou bude zpevněna.

MOV

AutoCAD SHX Text
BAAROVA

AutoCAD SHX Text
MICHELSKÁ

AutoCAD SHX Text
MICHELSKÁ

AutoCAD SHX Text
POBOČNÁ

AutoCAD SHX Text
JEMNICKÁ

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO

AutoCAD SHX Text
DATUM

AutoCAD SHX Text
FORMÁT

AutoCAD SHX Text
Č. VÝKR.

AutoCAD SHX Text
OBOR

AutoCAD SHX Text
KATEDRA

AutoCAD SHX Text
JMÉNO STUDENTA

AutoCAD SHX Text
OBSAH :

AutoCAD SHX Text
AKCE :

AutoCAD SHX Text
ROČNÍK

AutoCAD SHX Text
VYUČUJÍCÍ

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
K122

AutoCAD SHX Text
Ing. Tomáš Váchal, Ph.D., Arquitecto Técnico

AutoCAD SHX Text
ČTVRTÝ

AutoCAD SHX Text
Filip Fikar

AutoCAD SHX Text
1:200

AutoCAD SHX Text
24.11.2022

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

AutoCAD SHX Text
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
HRUBÉ VNITŘNÍ PRÁCE



±0,000 = 245,20
BB C - building G

SO-31

Navrhovaný objekt BBC - G

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

NAVRHOVANÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

LEGENDA

Komunikace

Stávající objekty

Silnoproud
Slaboproud

Přípojka silnoproudu

Přípojka slaboproudu

VŠEOBECNÉ INFORMACE

Zákaz pohybu osob pod zavěšeným břemenem jeřábu

Zákaz manipulace s jeřábem při provozu

Zákaz vstupu do prostoru jeřábu

Ochranné pásmo jeřábu

Chráničky kabelů:
Všechny rozvody kabeláže (silnoproud, slaboproud), dále napojení rozvaděčů, ZS, jeřábů, sil
a vrátnice, budou chráněny chráničkami.

J1

J2

Staveništní věžový jeřáb výšky 34 m, dosah 45 m, nosnost při 45 m 2,45 t

Staveništní věžový jeřáb výšky 44 m, dosah 45 m, nosnost při 45 m 2,45 t

J1

J2

Hlavní vypínač elektro

Hlavní staveništní rozvaděč

Hlavní staveništní rozvaděč

Stavební napojení elektro

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO

AutoCAD SHX Text
DATUM

AutoCAD SHX Text
FORMÁT

AutoCAD SHX Text
Č. VÝKR.

AutoCAD SHX Text
OBOR

AutoCAD SHX Text
KATEDRA

AutoCAD SHX Text
JMÉNO STUDENTA

AutoCAD SHX Text
OBSAH :

AutoCAD SHX Text
AKCE :

AutoCAD SHX Text
ROČNÍK

AutoCAD SHX Text
VYUČUJÍCÍ

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
K122

AutoCAD SHX Text
Ing. Tomáš Váchal, Ph.D., Arquitecto Técnico

AutoCAD SHX Text
ČTVRTÝ

AutoCAD SHX Text
Filip Fikar

AutoCAD SHX Text
1:200

AutoCAD SHX Text
24.11.2022

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

AutoCAD SHX Text
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
NÁVRH ZDVIHACÍCH PROSTŘEDKŮ

AutoCAD SHX Text
BAAROVA

AutoCAD SHX Text
MICHELSKÁ

AutoCAD SHX Text
MICHELSKÁ

AutoCAD SHX Text
POBOČNÁ

AutoCAD SHX Text
JEMNICKÁ

AutoCAD SHX Text
R45,0m 2,45t

AutoCAD SHX Text
R45,0m 2,45t



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

  

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

K122 – Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Administrativní objekt BBC-building G 

Praha 4 – Michle 

6. Technologické postupy 

Filip Fikar 

2023 

Vedoucí bakalářské práce: 

Ing. Tomáš Váchal, Ph.D., Arquitecto Técnico 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

  

OBSAH: 
 

6.1. Monolitické železobetonové stěny 

6.2. Keramické dlažby   



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

  

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

K122 – Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Administrativní objekt BBC-building G 

Praha 4 – Michle 

6.1 Technologický postup – monolitické 

železobetonové stěny 

Filip Fikar 

2023 

Vedoucí bakalářské práce: 

Ing. Tomáš Váchal, Ph.D., Arquitecto Técnico 
  



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

  

OBSAH 
6.1 Technologický postup – monolitické stěny ....................................................... 5 

6.1.1 Základní identifikační údaje ....................................................................... 5 

6.1.2 Vstupní materiály a výrobky ...................................................................... 5 

6.1.3 Pracovní podmínky .................................................................................... 8 

6.1.4 Jakost provedení ....................................................................................... 13 

6.1.5 BOZ a PO ................................................................................................. 17 

6.1.6 Vliv na životní prostředí ........................................................................... 19 

6.1.7 Záznam o seznámení pracovníků s technologickým postupem ............... 21 

 

 
  



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

5  

6.1 Technologický postup – monolitické stěny 
6.1.1 Základní identifikační údaje 
6.1.1.1 Identifikační údaje stavby 

- Název stavby: BBC-Building G 
- Druh stavby: Novostavba 
- Účel stavby: Administrativní objekt   
- Místo stavby: Praha 4 - Michle  
- Trvání stavby: nároží Michelské a Baarovy ulice 

 
6.1.1.2 Vymezení předmětu řešení 

Tento technologický postup je zaměřen na železobetonové 
konstrukce; stěny, sloupy, stropy, trámy, průvlaky základové desky, 
schodiště. Tyto stavební technologie – prvky jsou použity v celém 
administrativním objektu. 
 

6.1.2 Vstupní materiály a výrobky 
6.1.2.1 Výpis materiálu a konstrukcí 

Betonová směs C30/37 XA2; středně agresivní prostředí 
(základové desky, stropy, stěny, schodiště) 
 
Betonářská výztuž ocel B 500B 

 
 
 
Systémové bednění (stěny, hranaté sloupy, stropy) 

  

Obr. 1: Betonářská výztuž B 500B 

Obr. 2: Systémové bednění 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

6  

Distanční podložky 

 
 
 
Odbedňovací olej 

 
 
 

 
  

Obr. 3: Distanční podložky 

Obr. 4: Odbedňovací olej 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

7  

 
6.1.2.2 Spotřeba materiálu 

 
 

Materiál MJ Množství Spotřeba 
Systémové bednění m2 8603 / 
Bet. Směs C30/37 (stěny) m3 850,00 / 
Betonářská výztuž B 500B (stěny) t 241,33 70 kg/ m3 
Odbedňovací olej ks 173 20 ml/m2 
Distanční podložky ks  / 

 
 
6.1.2.3 Doprava, manipulace na staveništi a skladování materiálu a konstrukcí 

Doprava: 
K dopravě betonové směsi z betonárny budou použity 

autodomíchávače.  
Betonářská vyztuž se bude na stavbu dopravovat nákladními 

vozy. 
 

Manipulace na staveništi 
Při přepravě betonové směsi na stavbě bude užito čerpadlo 

(pumpa) na beton, v ojedinělých případech (betonáž sloupů) bádie 
s věžovým jeřábem. 

Přemisťování výztuže na stavbě bude prováděno věžovým 
jeřábem nebo armovači, kteří mohou přenášet např. třmínky, fixační 
úvazky nebo vázací drát. 

Pro manipulaci se bedněním je na staveništi určen věžový jeřáb. 
 

Skladování: 
Betonářská výztuž bude skladována na dřevěných podkladech 

(palety, hranoly). Umístění podkladů s výztuží se musí nacházet na 
zpevněných plochách, aby nedošlo k podmáčení terénu a následnému 
znehodnocení výztuže. 

Bednění musí a bude na staveništi skladováno na zpevněných 
plochách. 
 

6.1.2.4 Metody kontroly kvality stavebního materiálu 
Kontroly systémového bednění: 

Vstupní zkoušky: 
U systémového bednění se kontroluje jeho kompletnost podle 

dodacího listu. Musí sedět všechny počty kusů a rozměry bednicích 
desek. Na bednění nesmějí být žádné praskliny nebo deformace. Při 
nalezení se bednění vrátí dodavateli a ten jej vymění. 

 
Před zahájením betonáže musejí být všechny části bednění 

zkontrolovány, jeli na nich nanesený odbedňovací olej. Dále nesmějí 
být v bednění žádné prostupy, kde by mohlo docházet k unikání 
betonové směsi.  

Tab. 1: Spotřeba materiálů [Zdroj: Vlastní tvorba] 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

8  

 
Mezioperační kontrola: 

Bednění se kontroluje vizuálně, zda drží tvar, nevznikají nikde 
žádné prostory, kde by unikal beton. Nesmějí vznik žádné boule na 
deskách bednění, do kterých by proudila betonová směs. 
 

Kontroly a zkoušky betonové směsi: 
Zkoušky v průběhu betonáže: 

V průběhu betonáže budou prováděny kontrolní zkoušky 
čerstvé směsi podle kontrolního a zkušebního plánu a budou odebírány 
vzorky pro zkoušky na ztvrdlém betonu. 

Z každého prvního mixu prováděné betonáže a při odběru 
krychlí bude provedena zkouška konzistence sednutím kužele. Zkouška 
bude provedena také vždy při pochybnostech. 

Z každého hodnoceného bude odebrána jedna sada krychlí (3) 
pro zkoušky krychelné pevnosti dle KZP a u betonů v podzemích 
podlažích navíc 1 kostka pro zkoušku vodonepropustnosti. 

Odebraná zkušební tělesa budou uložena v laboratoři a výsledky 
zkoušek krychelné pevnosti budou vyhodnoceny podle přílohy B ČSN 
EN 206. 

 
Kontroly betonářské výztuže: 

Kontrolujeme dodací list, počet dodaných armatur, jejich 
kvalitu a technický stav. Musí být provedena také kontrola jejich délky. 
 
Kontroly bednění a podpůrného systému: 

U bednění a podpůrného systému se především kontroluje 
kompletnost dodaných dílů, jejich stav, poškození, technický stav. 
Zdeformované a jinak zničené části bednění budou vráceny dodavateli 
a vyměněny za nové nezávadové kusy. 

 
Všechny kontroly a zkoušky budou vedeny technikem v KZP pro tuto stavbu. 

 

6.1.3 Pracovní podmínky 
6.1.3.1 Připravenost pracoviště 

U svislých konstrukcí je důležité, aby byly hotové konstrukce 
základové (základové desky). Musí se také zkontrolovat, jestli sedí 
provedení základových konstrukcí s projektovou dokumentací. 
Ve vyšších patrech stavby musejí být kompletně dokončeny práce na 
stropních deskách. Stropní konstrukce musejí být kompletně 
odbedněné. 

6.1.3.2 Struktura pracovní čety 
Struktura pracovní čety budou vypadat následovně: 
Ve všech četách bude min. jeden vedoucí čety, pracovník s dlouholetou praxí. 
Jako vedoucí čety organizuje a je zodpovědný za kvalitu odvedené práce. 

  



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

9  

  Svislé konstrukce: 
  Stěny: 

Práce na bednění: 2 čety po 4 tesařích 
   Práce s výztuží: 3 čety po 8 armovačích 
   Práce s betonem: 2 čety po 4 betonářích 
 

Všechny výše vypsané profese (čety – pracovníci) musejí být před zahájením jakýchkoli prací 
důkladně seznámeny s technologicky pracovním postupem. Dále budou všechny profese 
proškoleny odpovědnou osobou o rizicích na staveništi spojených s jejich pracemi či nikoliv. 

 
6.1.3.3 Bezprostřední podmínky pro práci 

V případě nepříznivé předpovědi počasí (intenzivní déšť, vysoký mráz 
nebo příliš vysoké teploty) nebudou rozsáhlejší betonářské práce zahájeny. 
Pokud dojde k většímu dešti v průběhu betonáže, bude konstrukce přiměřeným 
způsobem zakrývána prostředky připravenými pro zakrytí po skončené 
betonáži. Při dodržení předepsaných teplot pro zahájení betonáže s přiměřeně 
příznivou předpovědí počasí nehrozí nebezpečí, že by v masivních 
konstrukcích s odpovídajícím hydratačním teplem došlo k prochlazení 
čerstvého betonu. Při provádění betonáží za nízkých teplot (teplota prostředí 
menší než 5 °C) budou dodržována zimní opatření. 

 
Zimní opatření: 
Teplotní kontrola: 

Teplota betonové směsi před uložením bude kontrolována 
z každého dopravního prostředku (autodomíchávače). 

 
Opatření betonárny: 

Ochrana a ohřev kameniva, ohřev vody. Vzdálenost betonárny 
zaručuje rychlou přepravu směsi na staveniště. 

 
Plánování betonáží: 

Plánování betonáží bude prováděno s ohledem ne aktuální 
předpovědi počasí a v případě očekávaného výrazného zhoršení budou 
betonáže odloženy. 

 
Výbava pro betonáže za nízkých teplot: 

Propanbutanový hořák, kropička s ohřátou vodou, kalibrovaný 
teploměr pro měření teploty betonové směsi, podkladu, pracovní spáry, 
povrchu konstrukce po dobu ošetřování. 

 
 
Betonáž za nízkých a záporných hodnot: 

Bednění a výztuž musí být před betonováním očištěny od sněhu 
a námrazků. Teplota dovezené směsi musí mít teplotu min. +5°C. 
Povrch podkladu, na který se betonuje, musí mít teplotu nad 0 °C. Toho 
bude dosaženo těsně před betonáží ohřátou vodou z kropičky nebo 
ohřevem propanbutanovým hořákem. 

  



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

10  

Pro zajištění ochrany během betonáží je v případě náhlé změny 
počasí pracovní místo chráněno geotextilií nebo nepropustnou fólií. 
Po skončení betonáže se konstrukce musí přikrýt, aby teplota povrchu 
betonu neklesla pod 0 °C, dokud krychelná pevnost nedosáhne 5 MPa 
(cca 2 až 3 dny). 

 
Stroje, přístroje, pracovní pomůcky a OOPP 

Všechny profese (tesaři, armovači, betonáři) musejí a budou 
vybaveny příslušnými OOPP (osobní ochranné pracovní pomůcky); 
pracovní boty, popř. holínky, pracovní oděv s reflexními prvky (kalhoty, 
bunda, vesta nebo popruhy), rukavice, ochranné brýle, helma. 

   
Během prací na železobetonových konstrukcích budou užity tyto stroje a 
pracovní pomůcky: 

  Věžový jeřáb 
  Bádie 
  Autodomíchávač 
  Čerpadlo (pumpa) na beton 
 

Během prací na železobetonových konstrukcích budou užity tyto přístroje a 
pracovní pomůcky: 

Motorové pily 
Řetězy 
Ruční nářadí 
Nivelační přístroje 
Hutnící zařízení 
Kropící hadice 

 
Pro některé stroje a přístroje bude používán zdroj vody a zdroj energie.  



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

11  

6.1.3.4 Technologický postup, postupový diagram pro monolitické stěny 

 

Kontrola projektu 
- Správnost a kontrola PD (projektové dokumentace) 
- Konstrukční detaily 
- Dilatace 
- Specifikace použitých materiálů 
- Kótování výkresů 

 
Kontrola začátku (připravenost pracoviště) 

- Kvalita a kompletnost provedení předcházejících prací 
- Prostor pro skladování materiálů a konstrukcí 
- Klimatické podmínky 
- Zdroje vody a energie 
- Ostatní (zpevněná komunikace, parkovací plochy) 

 
Práce na bednění 

- Provedení dočasných nebo stálých konstrukcí (lešení)  
- Průběžné kontroly odpovědným technikem 
- Užití separačního oleje 
- Průběžná demontáž bednění 

 
Kontrola bednění 

- Soulad s PD (projektovou dokumentací) 
- Prostorová stabilita konstrukce 
- Únosnost konstrukce 
- Těsnost dílců 
- Užití separačního oleje 
- Provedení zápisů do stavebního deníku 

 
Práce s výztuží (armování) 

- Provedení montáže dle PD 
- Průběžné kontroly odpovědným technikem 
- Použití a následné vymezení armatury distančními podložkami 

 
Kontrola výztuže 

- Soulad s PD (projektovou dokumentací) 
- Použití distančních podložek 
- Čistota armatur 
- Provedení zápisů do stavebního deníku 

 
Práce s betonovou směsí (betonáž) 

- Stavební připravenost (bednění, armatury, klima) 
- Provedení zkoušek betonu před a v průběhu betonáže 
- Betonáž 

 
Kontrola betonáže a detailů 

- Soulad s PD (projektovou dokumentací) 
- Správně provedené detaily 
- Kvalitní ošetřování betonové směsi 

 
Odbedňování 

- Průběžná demontáž bednění 
- Průběžná a konečná demontáž lešení 

 
Konečná kontrola 

- Finální kontrola provedené práce 
 

KK 

K2 

Č3 

KZ 

Č1 

K1 

Č2 

Č4 

K3 

KK 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

12  

Bednění: 
Bednění musí udržet beton v požadovaném tvaru až do jeho 

zatvrdnutí 
Bednění a spoje mezi prkny nebo tabulemi musí být dostatečně 

těsné, aby se zabránili ztrátě jemných částic. 
Bednění schopné absorbovat značné množství vody z betonu 

nebo umožňující vypařování se musí vhodně vlhčit, aby se omezila 
ztráta vody z betonu, pokud není k tomu záměrně určeno, např. bednění 
s řízenou propustností. 

Vnitřní povrch bednění musí být čistý. Jestliže se bednění 
používá pro pohledový beton, musí být úprava povrchu taková, aby 
bylo dosaženo požadované konečné úpravy povrchu betonu. 

Bude použito systémové bednění, konstrukce budou prováděny 
podle dokumentace dodavatele bednění. Bednění bude ošetřeno 
odbedňovacím nátěrem. 
 

Ukládání armatury: 
Krytí výztuže je vždy uvedeno v příslušném výkresu výztuže 

jednotlivých konstrukcí, před ukládáním armatury bude vždy tato 
hodnota ověřena a podle výšky průřezu h bude stanovena hodnota 
povolených odchylek dle ČSN EN 13670 kap. 10.6 obrázek 3. ( -10 mm 
pro všechny průřezy, +10 mm pro h <150 mm, +15 mm pro h = 400 
mm, +20 mm pro h>2500 mm) 

Betonářská výztuž bude vkládána dle podrobností uvedených 
v projektové dokumentaci. Předepsané krytí bude zajišťováno 
distančními podložkami. Výztuž bude před betonáží předána TDI 
zápisem ve stavebním deníku, kde bude současně uveden souhlas TDI 
s provedením betonáže. 
 

Ukládání betonové směsi: 
Směs bude ukládána do bednění po vrstvách 0,4 m. K dopravě 

budou použity pumpy podle smlouvy s dodavatelem betonové směsi. 
V odůvodněných případech bude směs dopravována bádiemi jeřábem. 
Hutnění bude provedeno vibrátory. Vpichy nesmí být umístěny vícekrát 
do stejného místa a vzdálenost sousedních ponorů nesmí převyšovat 
1,4násobek viditelného poloměru účinnosti vibrátoru. Intenzita 
vibrování musí být taková, aby bylo dosaženo viditelného sednutí 
betonu min. o 2 cm na ploše o poloměru min. 40 cm. Tloušťka 
zhutňované vrstvy nesmí převyšovat 1,25násobek délky pracovní části 
hlavice vibrátoru. Při zhutňování musí vibrátor proniknout do 
předchozí vrstvy do tl. 50 až 100 mm. 
 

Odbednění: 
Boky vybetonovaných prvků budou odbedňovány podle 

provozní situace nejdříve 24 hodin po betonáži. Podepřené části stropů 
a průvlaků budou odbedňovány nejdříve po dosažení 75% pevnosti 
betonu v tlaku. Pevnost bude ověřena provedením kontrolních zkoušek 
krychelné pevnosti z těles odebraných k tomuto účelu. Pokud budou 
nutné další zkoušky, bude pevnost ověřena Schmidtovým tvrdoměrem. 
Zatížení podpěrného lešení se musí uvolňovat v takovém pořadí, které 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

13  

zajišťuje, že ostatní prvky podpěrného lešení nejsou vystaveny 
nadměrným zatížením. Při uvolňování zatížení a během rozebírání 
podpěrného lešení a bednění musí být zajištěna jejich stabilita. 

Po odbednění až do dosažení 100 % pevnosti budou konstrukce 
podepřeny stojkami s roznesením vypodložením dřevěnými fošnami. 

 
6.1.3.5 Pracnost 
  Časová délka trvání určitých konstrukcí: 
 
  Svislé konstrukce: 
  Stěny: 

Práce na bednění: 6 dní 
   Práce s výztuží: 4 dny 
   Práce s betonem: 3 dny 
   Práce na odbedňování: 6 dní 

 

6.1.4 Jakost provedení 
6.1.4.1 Metody kontroly jakosti výsledného provedení 

  Kontrolu prací provádí pověřený pracovník (odpovědný technik) 
vedením a dozorem provádění prací dle TP. V případě zjištění neshody je nutno 
dle konkrétních okolností zajistit nápravu, informovat projekt managera nebo 
kontaktovat a přizvat technologa. 

 
 Kontrola je zaměřena na dodržování shody s tímto TP a to zejména na: 

a) kvalita a rovinnost povrchu podkladního betonu (celková rovinnost 
– mezní odchylka ±10mm) 
b) připravenost pro betonáž (tj. převzetí výztuže, provedení těsnění 
pracovních spár) 
c) shoda tvaru, rozměrů a polohy konstrukce a otvorů v konstrukcích s 
DPS (kontrola bednění, čistota) 
d) dodržení postupu betonáže (zpracování, ukládání, vibrování) 
e) dodací list a porovnání s požadavky objednávky 
f) dodržení lhůty odbednění 
g) provádění ošetřován 
h) geometrická přesnosti betonových konstrukcí (rovinnost, svislost, 
přímost hran atd.) v souladu s parametry ČSN EN 13670 

 
Při přebírání výztuže se provádí kontrola a převzetí za účasti TDI, popř. 

statika se záznamem do SD nebo na Protokol KZP. 
 

Kontrola kvalitativních parametrů betonu je zajištěna: 
• doložení kontrolních zkoušek krychelné pevnosti betonu od výrobce 

(betonárna) z odebrané dodávky – četnost: dle standardního KZP 
betonárny dle ČSN EN 206 

• kontrola konzistence – zkouška sednutím kužele dle ČSN EN 12350-2 
postupem– četnost: 
při odběru vzorku; při zahájení betonáže stropu; v případě pochybností 

  



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

14  

Odběr vzorků na stavbě pro kontrolní zkoušky krychelné pevnosti betonu – 
četnost: 

STĚNY - 3 zkoušky / 5 SO (3.3.2, 3.3.4, 3.3.5, 3.3.6, 3.3.7) (celkem: 
15 zkoušek) 

Pozn.: 1 zkouška = 1 zkušební těleso 
 

Ke kvalitě povrchu ŽB konstrukcí bude na každém typu kontrukce 
(stěna) vytipován reprezentativní vzorek obsahující vizuálně exponované 
detaily a prvky (zkosené hrany, pracovní spáry, smršťovací lišty, apod.) 

 
 Vstupní kontrola: 

Tato kontrola je zaměřena na připravenost pracoviště a 
staveniště. Zejména se bude kontrolovat kvalita a kompletnost 
provedení předcházejících prací, prostor pro skladování materiálů a 
konstrukcí, klimatické podmínky, zdroje vody a energie a ostatní 
(zpevněná komunikace, parkovací plochy). 

 Mezioperační kontrola: 
Tyto kontroly budou prováděny odpovědnou osobou, mistrem, 

stavbyvedoucím nebo technikem. Kontrola bude obsahovat, zdali je 
správně používán technologický postup a proběhne průběžné 
kontrolování bednění, vázání a ukládání armatury, ukládání betonové 
směsi a práce na odbedňování. Odpovědná osoba je povinna všechny 
kontroly zaznamenávat do stavebního deníku. 

  
Výstupní kontrola: 

Výstupní kontrola proběhne vždy až po dokončení všech prací 
spojených se železobetonovými konstrukcemi. Obsahem kontroly 
bude, zdali bylo správně postupováno podle projektové dokumentace a 
je možné pokračovat na další navazující stavebně pracovní činnosti. 
Všechny záznamy o výstupních kontrolách budou vedeny ve stavebním 
deníku. 

  



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

15  

6.1.4.2 Závazné kvalitativní parametry 
Po odbednění bude každá provedená konstrukce geodeticky zaměřena 

a hodnoty budou porovnány s povolenými tolerancemi podle ČSN EN 13670. 
 
a) Mezní svislé odchylky: 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Tab. 2: Mezní svislé odchylky [Zdroj: interní dokumenty společnosti 
VCES a.s.] 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

16  

b) Mezní odchylky poloh a vodorovných řezů 
 
 
 

  
c) Rovinnost povrchů 

  

Tab. 3: Mezní odchylky poloh a vodorovných řezů [Zdroj: interní dokumenty 
společnosti VCES a.s.] 

Tab. 4: Rovinnost povrchů [Zdroj: interní dokumenty společnosti VCES 
a.s.



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

17  

6.1.5 BOZ a PO 
6.1.5.1 Vymezení jednotlivých opatření pro zajištění BOZ A PO 

Nástup pracovních čet bude povolen nejdříve po seznámení s technologickým 
postupem a základními požadavky na BOZP. Všechny profese budou svým 
zaměstnavatel povinně vybaveni osobními ochrannými pracovními 
pomůckami (OOPP) 

   pracovní boty, popř. holínky 
pracovní oděv s reflexními prvky (kalhoty, bunda, vesta nebo 
popruhy) 

   rukavice, ochranné brýle 
   helma, popřípadě špunty do uší 

 
  
 

Tyto pomůcky budou během prací bezpodmínečně užívány!  
Při provádění bednících a betonářských prací budou pracovníci 

zabezpečeni proti pádu z výšky používáním kompletních sestav systémového 
bednění včetně pracovních lávek a ochranného zábradlí. 

Před dokončením montáže těchto prvků budou pracovníci zabezpečení 
individuálně bezpečnostním postrojem a zachycovačem pádu s tlumičem pádu. 
Všechny profese budou nutně dodržovat předepsané platné zákony, vyhlášky a 
předpisy BOZP. 

Např. zákon č. 262/2006 Sb., zákon č. 309/2006 Sb., NV č. 591/2006 
Sb., NV č. 362/2005 Sb., NV č. 378/2001 Sb., NV  101/2005 Sb., předpisu ČD 
Op 16 o ochraně a bezpečnosti zdraví při práci atd. 

Za dodržování stanovených bezpečnostních pokynů, právních a 
ostatních předpisů k zajištění BOZP na pracovišti odpovídá vedoucí pracoviště, 
za kontrolu jeho přímý nadřízený. 

Pracovní postupy uvedené v tomto Technologickém postupu budou 
realizovat proškolení pracovníci pod vedením technika, splňujícího požadavky 
na vedoucího prací. Zejména stavbyvedoucí zajistí, že před zahájením 
vlastních prací budou všichni zaměstnanci stavby prokazatelně seznámeni 
s celým Technologickým postupem. 

 
Před začátkem provádění prací je nutné: 

Zajistit ohrazení pracoviště a zamezit vstupu neoprávněným osobám 
(podle požadavků uvedených v příloze č.1 NV 591/2006 
Zajistit vyznačení přístupových a únikových cest z jednotlivých 
pracovišť 

Obr. 6: OOPP 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

18  

 
Při veškerý činnostech na staveništi se bude vycházet z ustanovení 

Zákona č. 262/2006 Sb. (zákoník práce), v jehož páté části věnované BOZP, 
jsou mimo jiné uvedeny: 

povinnosti při předcházení ohrožení života a zdraví při práci,  
povinnosti zaměstnavatele, práva a povinnosti zaměstnanců. 
poskytování osobních ochranných pracovní prostředků, pracovních 
oděvů a obuvi, mycích, čistících a dezinfekčních prostředků a 
ochranných nápojů 

 
Při práci ve výškách a nad volnou hloubkou se bude postupovat podle 

Nařízení vlády č.362/2005 Sb., kde jsou stanoveny požadavky na způsob 
organizace práce a pracovních postupů, které je zaměstnavatel povinen zajistit 
při práci ve výškách a nad volnou hloubkou, a na bezpečný provoz a používání 
technických zařízení poskytovaných zaměstnancům pro práci ve výškách a nad 
volnou hloubkou. 

 
Na pracovišti se jedná o: 

zajištění proti pádu technickou konstrukcí 
zajištění proti pádu osobními ochrannými pracovními prostředky 
správné používání žebříků 
zajištění proti pádu předmětů a materiálu 
zajištění pod místem práce ve výšce a v jeho okolí (ochranný prostor) 
správné používání dočasných stavebních konstrukcí (lešení apod.) 

 
Na staveništi se budeme dále řídit Bližšími minimálními požadavky na 

bezpečnost a ochranu zdraví při provozu a používání strojů a nářadí na 
staveništi podle Přílohy č.2 k Nařízení vlády č.591/2006 Sb. 

Na stavebním objektu jde především o: 
míchačky 
dopravní prostředky pro přepravu betonových směsí, zeminy, 
štěrku apod. 
vibrátory 
stavební elektrické vrátky 
přeprava strojů 

 
V Příloze č 3 k Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. jsou uvedeny požadavky 

na organizaci práce a pracovní postupy. 
Na staveništi se to dotýká především: 

Bednění 
Přeprava a ukládání betonové směsi 
Odbedňování 
Práce železářské 
Montážní práce 

 
V Nařízení vlády č.378/2001 Sb. jsou stanoveny bližší požadavky na 

bezpečný provoz strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí. 
 

Na staveništi je podle tohoto NV především potřeba vybavit pracoviště 
vhodným ochranným zařízením a zabezpečením před ohrožením života a 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

19  

poškozením zdraví tak, aby chránilo zaměstnance před padajícími, odletujícími 
nebo vymrštěnými částmi nebo předměty při stavebních pracích nebo při 
recyklaci štěrku. 
 

Dále se podle požadavků na bezpečný provoz uvedeného NV budeme 
řídit při: 

Používání zařízení pro zdvíhání břemen a zaměstnanců 
Používání zařízení pro zdvíhání a přemísťování zavěšených 
břemen 
Používání pojízdných zařízení 
Používání zařízení pro plynulou dopravu nákladů 

 
V Nařízení vlády č.523/2002 Sb. jsou obsaženy podmínky ochrany 

zdraví zaměstnanců při práci. 
 

Na pracovišti se toto nařízení vztahuje na rizikové faktory pracovních 
podmínek a minimální opatření k ochraně zdraví zaměstnanců jako je: 

Osvětlení při práci v noci 
Tepelná zátěž, zátěž chladem a minimální opatření k ochraně zdraví 

zaměstnanců 
Ochranné nápoje 
Fyzická zátěž a prostorové požadavky související s fyzickou zátěží 
Zdravotní rizika a opatření k ochraně zdraví při ruční manipulaci 

s břemeny 
 

6.1.5.2 Vymezení odpovědnosti za dodržování stanovených podmínek 
  Odpovědnost za bezpečnost na staveništi přebírá stavbyvedoucí.  

Odpovědnost za užití OOPP a dodržení BOZ a PO na staveništi přebírá 
vedoucí čety. 

Všechny profese se musí řídit pokyny svých nadřízených a tyto pokyny 
dodržovat. 

 
6.1.6 Vliv na životní prostředí 
6.1.6.1 Odpady a nakládání s nimi 

Všichni zaměstnanci stavby musí dodržovat zásady ochrany, udržení a 
obnově životního prostředí, které jsou uváděny v Zákonech a v Nařízeních 
vlády ČR. 

 
Zákon č.114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny 
Zákon č.541/2020Sb.  o odpadech 
Zákon č.254/2001 Sb.  o vodách (vodní zákon) 
Zákon č.86/2002 Sb.  o ochraně ovzduší 
Zákon č.356/2003 Sb.  o chemických látkách a chemických přípravcích 

Nařízení vlády č.272/2011 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými 
účinky hluku a vibrací 

  
Nařízení vlády č.148/2006 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými 

účinky hluku a vibrací 
Při výstavbě vznikají odpady z výrobních a obslužných činností. 

Právnické osoby mají ze zákona povinnost shromažďovat odpady roztříděné 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

20  

podle jednotlivých druhů a kategorií na určených shromažďovacích místech. 
 

Odpad vzniklý stavební činností (zbytky betonu) bude ukládán na 
meziskládku a dle potřeby předáván oprávněné osobě k likvidaci. Pro 
vymývání autodomíchávačů bude určeno místo a sediment bude odvážen na 
skládku.  

Při předání odpadu oprávněné organizaci je nutné předat formulář 
„základní popis odpadu“. 

 
Veškerá technika obsahující ropné látky musí být vybavena havarijními 

balíčky a po ukončení práce odstavena na zpevněnou plochu, zabezpečena proti 
úkapům podložením záchytné vany nebo sorpčního koberce. Hygienické 
vybavení zařízení staveniště bude zřízeno ve shodě se stavebním povolením a 
bude řádně provozováno a ošetřováno. Oplachování strojů, zařízení, nářadí a 
odvodňování pracovišť do vodních toků je přísně zakázáno. K tomu jsou 
určeny sedimentační nádrže. 

  



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

21  

 Kategorizace odpadů (https://www.katalogodpadu.cz/): 
 
 
 

 

6.1.7 Záznam o seznámení pracovníků s technologickým postupem 
 

Níže uvedení pracovníci byli seznámeni a porozuměli technologickému 
postupu: 

 
 

Jméno a příjmení Firma Datum 
narození 

Datum 
proškolení 

Podpis 
školeného 

Podpis 
školitele 

      
      
      
      
      
      
      

 
  

Tab. 6: Záznam o seznámení pracovníků s TP [Zdroj: Vlastní tvorba] 

Tab. 5: Kategorizace odpadů – dle zákona č. 541/2020 Sb. 
[Zdroj: Vlastní tvorba] 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

22  

Seznam obrázků 
 

Obr 1: Betonářská výztuž ocel B 500B [36] 
https://www.vykov.cz/produkt/ceske-budejovice/betonarska-ocel-
hrebinkova-06-b500b 

 
 

Obr 2: Systémové bednění (stěny, hranaté sloupy, stropy) [37] 
  https://www.peri.cz/ 
 
 

Obr 3: Distanční podložky [38] 
https://www.hornbach.cz/p/distancni-podlozka-uni-4-12-25-plastova-
10ks/8635697/ 

 
 
 Obr 4: Odbedňovací olej [39] 

https://www.dek.cz/produkty/detail/3320100730-sika-odbednovaci-
olej-
1l?gclid=CjwKCAiApvebBhAvEiwAe7mHSGRWHB9GHsaB18Pfu1r
Im-swgzlpmxP8fRKSoJdUpi0kh7KevQenqBoC7NMQAvD_BwE 

 
 
 Obr 5: OOPP [40] 
  https://www.psct.cz/inpage/ochranne-pomucky/ 
 
Seznam tabulek 
 
 Tab 1: Spotřeba materiálů [Vlastní tvorba] 
 

Tab 2: Mezní svislé odchylky [Zdroj: interní dokumenty společnosti VCES 
a.s.] [41] 

 
Tab 3: Mezní odchylky poloh a vodorovných řezů [Zdroj: interní dokumenty 
společnosti VCES a.s.] [42] 

 
Tab 4: Rovinnost povrchů [Zdroj: interní dokumenty společnosti VCES a.s.] 
[43] 

 
 Tab 5: Kategorizace odpadů [44] 
 

Tab 6: Záznam o seznámení pracovníků s technologickým postupem [Vlastní 
tvorba]
  



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

K122 – Katedra technologie staveb 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Administrativní objekt BBC-building G 

Praha 4 – Michle 

6.2 Technologický postup – keramické dlažby 

Filip Fikar 

2023 

Vedoucí bakalářské práce: 

Ing. Tomáš Váchal, Ph.D., Arquitecto Técnico 
  



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

 

OBSAH 

6.3 Technologický postup – keramické dlažby ..................................................... 25 

6.3.1 Základní identifikační údaje ..................................................................... 25 

6.3.2 Vstupní materiály a výrobky .................................................................... 25 

6.3.3 Pracovní podmínky .................................................................................. 28 

6.3.4 Jakost provedení ....................................................................................... 31 

6.3.5 BOZ a PO ................................................................................................. 31 

6.3.6 Vliv na životní prostředí ........................................................................... 34 

6.3.7 Záznam o seznámení pracovníků s technologickým postupem ............... 35 

  



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

25  

6.3 Technologický postup – keramické dlažby 
6.3.1 Základní identifikační údaje 
6.3.1.1 Identifikační údaje stavby 

- Název stavby: BBC-Building G 
- Druh stavby: Novostavba 
- Účel stavby: Administrativní objekt   
- Místo stavby: Praha 4 - Michle  
- Trvání stavby: nároží Michelské a Baarovy ulice 

 
6.3.1.2 Vymezení předmětu řešení 

Tento technologický postup je zaměřen na keramické dlažby 
v umývárnách, záchodech a na chodbách. Keramické dlažby jsou 
použity v administrativním objektu od 1.NP po 5.NP. 
 

6.3.2 Vstupní materiály a výrobky 
6.3.2.1 Výpis materiálu 

 
Penetrace Mapei Primer G Pro 5 kg 

 
 
 
Lepidlo Mapei Adesilex P9 šedá 25 kg 

 
  

Obr. 1: Penetrace Mapei Primer G Pro 5 kg 

Obr. 2: Lepidlo Mapei Adesilex P9 šedá 25 kg 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

26  

Dlažba - Rako Extra světlé šedá 60x60 cm 

 
 
 
Spárovací hmota Mapei Ultracolor Plus středně šedá 5 kg 

 
 
 
 
Silikon Mapei Mapesil AC stříbrošedá 310 ml  

  

Obr. 3: Dlažba Rako Extra světlé šedá 60x60 
cm 

Obr. 4: Spárovací hmota Mapei Ultracolor Plus 
středně šedá 5 kg 

Obr. 5: Silikon Mapei Mapesil AC stříbrošedá 310 ml 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

27  

  Hydroizolační páska Mapei Mapeband MAPEBAND10 

   

Hydroizolační páska vnitřní roh Mapei Mapeband Easy 
MAPEBANDEASY90 

 

  

Obr. 6: Hydroizolační páska Mapei 
Mapeband MAPEBAND10 

Obr. 7: Hydroizolační páska vnitřní a vnější roh 
Mapei Mapeband Easy MAPEBAND90 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

28  

6.3.2.2 Spotřeba materiálu 
 
 

Materiál MJ Množství Ztratné 5 
až 10 % 

Celkové 
množství 

Balení Celkem 
balení 

Penetrace Mapei Primer G Pro 5 kg 
 

m2 564,9 / 564,9 5 kg 18 

Lepidlo Mapei Adesilex P9 šedá 25 
kg 

m2 564,9 28,25 621,8 25 kg 88 

Dlažba – Rako Extra světlé šedá 
60x60 cm 

m2 564,9 56,49 593,15 1,08 m2 550 

Spárovací hmota Mapei Ultracolor 
Plus středně šedá 5 kg 

m2 564,9 28,25 593,15 5 kg 14 

Silikon Mapei Mapesil AC 
stříbrošedá 310 ml 

m 205,1 / 205,1 310 ml 10 

Hydroizolační páska Mapei 
Mapeband MAPEBAND10 

m 170,5 17,05 187,55 10 m 20 

Hydroizolační páska vnitřní roh 
Mapei Mapeband Easy 
MAPEBANDEASY90 

ks 250 25 275 1 ks 275 

 
6.3.2.3 Doprava, manipulace na staveništi a skladování materiálu a konstrukcí 

Doprava: 
Doprava na stavbu proběhne nákladním vozem z nejbližší 

prodejny. Kvůli křehkosti materiálu (dlažby) bude s nákladem 
zacházeno s nejvyšší opatrností. Dopravu do vyšších pater zajistí na 
staveništi stavební výtah. 

 
Manipulace na staveništi: 

Při manipulaci s dlažbou, velmi křehkým materiálem je potřeba 
dbát nejvyšší opatrnosti. Může dojít k jejímu popraskání nebo 
rozlomení. 

 
Skladování: 

Materiály lze uskladnit v interiéru i exteriéru, nicméně musí být 
zajištěna ochrana proti vodě a kolizím, které by mohly materiály 
znehodnotit. 

6.3.2.4 Metody kontroly kvality stavebního materiálu 
Při každé dodávce jakéhokoli materiálu zmíněného v odstavci 6.2.2.1 

na staveniště proběhne jeho kontrola mistrem, vedoucím čety nebo 
stavbyvedoucím. Bude se kontrolovat jejich množství, typ, rozměry a 
technický stav. Tyto kontroly proběhnou vizuální metodou. Zmíněné vlastnosti 
se porovnají s objednávkou. 

 

6.3.3 Pracovní podmínky 
6.3.3.1 Připravenost pracoviště 

Před započetím prací na pokládce dlažby musejí být dokončeny 
všechny části hrubých podlah. 

Povrch musí být dostatečně suchý a vyzrálý a celistvý, bez prasklin a 
viditelných poškození. Kontrolu lze provést destruktivní či nedestruktivní 
metodou.  

Povrch, na který bude dlažba pokládána musí být vyčištěn od nečistot, 

Tab. 1: Spotřeba materiálů [Zdroj: Vlastní tvorba] 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

29  

mastnot a jiných nežádoucích prvků. Rovinnost podkladu před pokládkou 
dlažeb by neměla přesáhnout 2 mm na 2m hliníkové lati. Lať se při kontrole 
podkladu klade křížem. Jestliže tato podmínka není splněna, podklad je nutno 
vyrovnat stěrkovou hmotou. 

Co se týče zkoušek destruktivních, dochází ke zničení kontrolovaného 
materiálu. Např. zkouška pevnosti, která probíhá buď přímo na stavbě nebo 
odebraných tělesech v laboratořích. 

 
6.3.3.2 Struktura pracovní čety 

Struktura pracovní čety budou vypadat následovně: 
Ve všech četách bude min. jeden vedoucí čety, pracovník s dlouholetou praxí. 
Jako vedoucí čety organizuje a je zodpovědný za kvalitu odvedené práce. 

 
Pracovní četa bude složena celkově složena ze 4 dlaždičů. 
 
Před zahájením jakýchkoli prací musí být každý pracovník z čety 

seznámen s technologickým postupem. Dále budou všichni pracovníci povinně 
proškoleni o práci na staveništi a všech rizicích s prací a pobytem na stavbě 
spojených. 

 
6.3.3.3 Bezprostřední podmínky pro práci 

V každém místě, kde bude probíhat poklad dlažby, musí být zajištěna 
teplota minimálně 5 °C. Ideální teplota pro poklad dlažby je od +12 po +15 °C. 
Na pracovišti musí být zajištěn zdroj vody, energie a osvětlení. 
Podklad nesmí vykazovat žádné zmínky nečistot či trhlin. 
 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

30  

6.3.3.4 Technologický postup, postupový diagram 
 

Příprava podkladu 
Podklad pro pokládku dlažby musí být pevný, vyzrálý, zbavený 

nečistot a nerovností. 
V případě nedostatků použijeme pro plošné vyrovnání podlahy 

vhodné materiály po konzultaci s odborníkem. 
K důležitým krokům před pokládkou patří rozměření 

dilatačních spár a jejich proříznutí v podkladu, kde se snažíme 
přizpůsobit dilataci konstrukci podlahy a formátu dlažby. 

Dále je nutné všechny savé podklady opatřit penetrací, která 
sjednocuje savost podkladu a zvyšuje jeho soudržnost. 

 
Pokládka 

K lepení dlažby používáme flexibilní lepicí tmely. Vždy 
aplikujeme metodu oboustranného nanášení zubovou stěrkou se zubem 
o velikosti 8-10 mm, kdy lépe zajistíme ideální rovinnost a docílíme 
bezdutinového kontaktu a ideálního spojení keramiky s podkladem. 

 
 

Převzetí pracoviště 
 
 

Oprava vad a nedodělků 
 
 

Příprava podkladu 
 
 

Penetrace podkladu 
 
 

Rozměření ploch 
 
 

Příprava lepidla 
 
 

Pokládka dlažby 
 
 

Spárování dlažby 
 
 
 

Oprava nedodělků a mytí obkladů 
 
 
 

Úklid 
 
 

Předání díla 
 

Č1 Kontrola připravenosti pracoviště 
 
 
 
 
 
Kontrola stávající podkladu 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontrola lepivosti lepidla 
 
 
 
 
 
Kontrola střihu spár a zalití spár 
Kontrola rovinnosti a detailů 
 
 
Závěrečná vizuální kontrola 

Č10 

Č2 

Č3 

Č4 

Č5 

Č6 

Č7 

Č9 

Č8 

Č11 

K2 

K5 

K1 

K3 

K4 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

31  

Dilatace 
Dilatace je důležitým prvkem pro správnou a bezproblémovou 

funkčnost keramiky. Při respektování a dodržení normou daných 
pravidel máme záruku na dlouholetý provoz takto vytvořeného 
povrchu. Při pokládce dbáme na to, aby dilatace nebyly zaneseny 
tmelem či spárovací hmotou. Při nedodržení čistoty dilatace ztrácí svoji 
funkčnost. 

 
Spárování 

Po vytvrdnutí lepicího tmelu se po dlažbě dá chodit a po 
vyčištění spár může dojít k jejímu vyspárování. Vhodnou spárovací 
hmotu zatíráme do spár neoprenovou nebo gumovou stěrkou a po době 
nutné pro zavadnutí ji opakovaně smýváme molitanovým hladítkem 
čistou vodou. Konečné mytí cementového závoje na povrchu dlažby 
provádíme roztokem s čističem. Veškeré pružné spoje, dilatace, styk 
podlahy a soklu provádíme silikonovým nebo polyuretanovým tmelem 

 
Údržba 

Pro dokonalou funkci povrchu dlažby a spokojenost uživatele je 
důležitá i periodická údržba, která je specifická pro daný prostor, 
provoz a zvolenou keramiku. Pro vysoké znečištění veřejných podlah 
je vždy nastavena kombinací doporučených čisticích prostředků 

 
6.3.3.5 Pracnost 

Poklad dlažby bude pokladačům trvat v jednom NP 4 dny v 8hodinové 
směně. Celý objekt poté vydláždí za 20 dní. 
 

6.3.4 Jakost provedení 
6.3.4.1 Metody kontroly jakosti výsledného provedení 
  Při kontrole jakosti musíme uznávat dané normy 
   ČSN 73 3450 
   ČSN 73 3451 
  a technické listy výrobců. 
 
  Kontroly, jaké je nutno provádět v průběhu prací: 
   Kontrola připravenosti pracoviště 
   Kontrola stávajícího podkladu 
   Kontrola lepivosti lepidla 
   Kontrola střihu a zalití spár 
   Kontrola výsledné rovinnosti 

 
6.3.4.2 Závazné kvalitativní parametry 
  Vizuální kontrola průběhu svislých a vodorovných spár 
  Vizuální kontrola spárořezu (pravidelnost, stejnosměrnost) 
  Vizuální kontrola probíhá ze vzdálenosti min. 2 m   
 

6.3.5 BOZ a PO 
6.3.5.1 Vymezení jednotlivých opatření pro zajištění BOZ A PO 

Nástup pracovních čet bude povolen nejdříve po seznámení 
s technologickým postupem a základními požadavky na BOZP. Všichni 
pracovníci budou svým zaměstnavatel povinně vybaveni osobními ochrannými 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

32  

pracovními pomůckami (OOPP) 
   pracovní boty 

pracovní oděv s reflexními prvky (kalhoty, bunda, vesta nebo 
popruhy) 

   rukavice, ochranné brýle 
   helma, popřípadě špunty do uší 

 

 

 

 
  

Tab. 2: Vyhodnocení rizik 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

33  

 

 
 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámky: 

1) Pokusit se snížit pravděpodobnost úrazu za předpokladu dodržení 
opatření 
Pokusit se snížit závažnost úrazu 

 

  
 
Tyto pomůcky budou během prací bezpodmínečně užívány! 

  

Obr. 7: OOPP 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

34  

Dále je nutno respektovat tyto zákony, nařízení vlády nebo vyhlášky: 
  Zákon č. 309/2006 Sb. 

Zákon, jenž upravuje další požadavky na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci. 

 
  Zákon č. 262/2006 Sb. 
   Zákoník práce 
 

Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. 
Nařízení vlády, jenž udává minimální požadavky na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci na staveništi. 

 
  Nařízení vlády č. 361/2007 Sb. 

Nařízení vlády, které stanovuje podmínky pro ochranu zdraví 
při práci. 

 
  Nařízení vlády č. 362/2005 Sb. 

Nařízení vlády, které pojednává o požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu 
z výšky nebo do hloubky. 
 

  Vyhláška č. 246/2005 Sb. 
   Stanovení podmínek o požární bezpečnosti. 
 
Součástí projektové dokumentace bude výkres zařízení staveniště, na kterém 
budou vyobrazeny únikové cesty ze staveniště. 
  
 

6.3.5.2 Vymezení odpovědnosti za dodržování stanovených podmínek 
  Odpovědnost za bezpečnost na staveništi přebírá stavbyvedoucí.  

 Odpovědnost za užití OOPP a dodržení BOZ a PO na staveništi přebírá 
vedoucí čety. 

Všechny profese se musí řídit pokyny svých nadřízených a tyto pokyny 
dodržovat. 

 

6.3.6 Vliv na životní prostředí 
6.3.6.1 Odpady a nakládání s nimi 

Všichni zaměstnanci stavby musí dodržovat zásady ochrany, udržení a 
obnově životního prostředí, které jsou uváděny v Zákonech a v Nařízeních 
vlády ČR. 
 

Zákon č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny 
Zákon č.541/2020Sb.  o odpadech 
Zákon č. 254/2001 Sb. o vodách (vodní zákon) 
Zákon č. 86/2002 Sb. o ochraně ovzduší 
Zákon č. 356/2003 Sb. o chemických látkách a chemických přípravcích 
Zákon č. 541/2020 Sb. o odpadech 

  
Nařízení vlády č.148/2006 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými 

účinky hluku a vibrací 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

35  

Při výstavbě vznikají odpady z výrobních a obslužných činností. 
Právnické osoby mají ze zákona povinnost shromažďovat odpady roztříděné 
podle jednotlivých druhů a kategorií na určených shromažďovacích místech. 
 

Odpady budou skladovány v rámci staveniště v kontejnerech nebo 
budou odváženy na skládku. 
 
Kategorizace odpadů (https://www.katalogodpadu.cz/): 
 

 

 

6.3.7 Záznam o seznámení pracovníků s technologickým postupem 
 

Níže uvedení pracovníci byli seznámeni a porozuměli technologickému 
postupu: 

 
 

 

Jméno a příjmení Firma Datum 
narození 

Datum 
proškolení 

Podpis 
školeného 

Podpis 
školitele 

      
      
      
      
      
      
      

  

Tab. 4: Záznam o seznámení pracovníků s TP [Zdroj: Vlastní tvorba] 

Tab. 3: Kategorizace odpadů [Zdroj: Vlastní tvorba] 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

36  

Seznam obrázků 
 

Obr. 1: Penetrace Mapei Primer G Pro 5 kg [45] 
https://www.siko.cz/penetrace-mapei-primer-g-pro-5-kg-
0203305cz/p/PRIMERGPRO5 

 
Obr. 2: Lepidlo Mapei Adesilex P9 šedá 25 kg [46] 

https://www.siko.cz/lepidlo-mapei-adesilex-p9-seda-25-kg-
adesilexp9/p/ADESILEXP9 

 
Obr. 3: Dlažba – Rako Extra světlé šedá 60x60 cm [47] 

https://www.siko.cz/dlazba-rako-extra-svetle-seda-60x60-cm-mat-
dar63723-1/p/FINEZA54951 
 

Obr. 4: Spárovací hmota Mapei Ultracolor Plus středně šedá 5 kg [48] 
https://www.siko.cz/sparovaci-hmota-mapei-ultracolor-plus-stredne-
seda-5-kg-cg2wa-mapu112/p/MAPU112#pid=1 
 

Obr. 5: Silikon Mapei Mapesil AC stříbrošedá 310 ml [49] 
https://www.siko.cz/silikon-mapei-mapesil-ac-stribroseda-310-ml-
maps111/p/MAPS111#pid=1 
 

 Obr. 6: Hydroizolační páska Mapei Mapeband MAPEBAND10 [50] 
https://www.siko.cz/hydroizolacni-paska-mapei-mapeband-
mapeband10/p/MAPEBAND10?gclid=Cj0KCQiAkMGcBhCSARIsA
IW6d0CG8gr99P2toD6-
8GB6tg8iOtdLMlTCT5B_8HqTROS7COlQ64sS6ikaAqsxEALw_wc
B#pid=1 

 
Obr. 7: Hydroizolační páska vnitřní a vnější roh Mapei Mapeband Easy 
MAPEBANDEASY90 [51] 

https://www.siko.cz/hydroizolacni-paska-vnitrni-roh-mapei-
mapeband-easy-mapebandeasy90/p/MAPEBANDEASY90 
 
https://www.chytrematerialy.cz/mapeband-easy-vnejsi-
roh/?gclid=Cj0KCQiAkMGcBhCSARIsAIW6d0CUNehi7LPfz8VdV
kntReDVngdxHrd2AjCScYhGHqWnpked4_yQcH4aAnnEEALw_wc
B 
 

Obr. 8: OOPP [52] 
  https://www.psct.cz/inpage/ochranne-pomucky/ 
 
 
Seznam tabulek 
 
 Tab. 1: Spotřeba materiálů [Zdroj: Vlastní tvorba] 
 
 Tab. 2: Kategorizace odpadů [Zdroj: Vlastní tvorba] 
 



ČVUT 
Fakulta stavební 
Katedra technologie staveb  

37  

Tab. 3: Vyhodnocení rizik [Zdroj: interní dokumenty společnosti VCES a.s.] 

[53] 

 Tab. 4: Záznam o seznámení pracovníků s TP [Zdroj: Vlastní tvorba] 


	Listy a pohledy
	ČASOPROSTOROVÝ GRAF_V1_181222-Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model


